
 

 

 

 

SDĚLENÍ 

PÁNA JEŽÍŠE KRISTA 

BOŽÍ RODINY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 



 

1 
 

OBSAH 

 

OBSAH ............................................................................................................... 1 

231226 SETKÁNÍ V BÍTOVĚ A KVANTOVÉ POSUNY V DUCHOVNÍM VÝVOJI 
TÝMU BOŽÍ RODINY ........................................................................................... 2 

231213 O PŮVODU ČLENŮ MISE BOŽÍ RODINY ............................................... 11 

231019 MISE BOŽÍ RODINY V ITÁLII ................................................................ 13 

231013 K SETKÁNÍ TÝMU BOŽÍ RODINY NA PRAŽSKÉM HRADĚ 28. 9. 2023 ... 37 

231003 SUPERSTVOŘENCI A 12 HVĚZD NOVĚ ................................................ 38 

230922 MARIÁNSKÝ KULT ................................................................................ 41 

230909 SLOVO OD BOHA PRO MUŽE II. .......................................................... 46 

230830 DUCHOVNÍ ZÁTĚŽ VERSUS PRAVÉ BYTOSTNÉ JÁ, VZTAH KE SVÝM 
BLIŽNÍM A PÁNU JEŽÍŠI KRISTU, PODSTATA BOŽÍ LÁSKY A VĚČNÉ ŽIVOTNÍ 

CESTY V NOVÝCH SOUVISLOSTECH ............................................................... 48 

230707 UKŘIŽOVÁNÍ, VZKŘÍŠENÍ (PŘEVIBROVÁNÍ) A NANEBEVSTOUPENÍ 
(FÚZE) BOŽÍHO DUCHA, DUŠE A TĚLA ............................................................ 57 

230212 JAK VNÍMAT NITERNOU PODSTATU DRUHÉHO JEDINCE A 
PŘISTUPOVAT K NĚMU Z BEZPODMÍNEČNÉ LÁSKY ...................................... 101 

230202 PSEUDOVĚDCI: HLEDÁNÍ A VÝZKUM ABSOLUTNÍ PRAVDY .............. 109 

230129 DUCHOVNÍ VÝZNAM SVATOVÁCLAVSKÉ KORUNY ............................ 117 

230117 SETKÁNÍ V BESKYDECH A REVOLUČNÍ UDÁLOSTI V MULTIVESMÍRU

 ....................................................................................................................... 125 



 

2 
 

231226 SETKÁNÍ V BÍTOVĚ A KVANTOVÉ POSUNY V 
DUCHOVNÍM VÝVOJI TÝMU BOŽÍ RODINY 

 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé, 

ve dnech 8. až 10. prosince 2023 se uskutečnilo v pořadí čtvrté předvánoční setkání, 
tentokrát v Bítově u Vranovské přehrady na jižní Moravě, kterého se na fyzické úrovni 
účastnilo zhruba 80 příslušníků naší Mise. Z pozice svých domovských sfér v různých 
oblastech zóny vymístění, Pravého Stvoření, limba a Nového Vesmíru se této akce 
účastnil počet bytostí přesahující jakoukoliv předchozí sešlost Mých reprezentantů. Je 
jistě nepřekvapivé, že množství sentientních entit zapojených do naší kolektivní práce 
s postupujícím časem i nečasem stále narůstá a jinak tomu nebude ani v budoucnu, kdy 
bude jejich kvantita nadále exponenciálně stoupat. Společně s kvantitou se bude 
zvyšovat i kvalita energií, které do procesu ukončování negativního stavu vnášejí ty 
bytosti, jež přijaly Moji Novou, případně i Nejnovější Boží Přirozenost a rozhodly se 
vědomě podílet na naplňování Mého velkého plánu spásy. 

Setkání na jižní Moravě, pokryté v oněch dnech značnou vrstvou sněhu, se stalo 
významným milníkem i proto, že během jeho konání se do limba odebralo ještě více 
Mých „ztracených“ dcer a synů nežli kdykoliv dříve. Tento výsledek pramení z 
pokračujícího zefektivňování naší činnosti, na čemž má podíl rostoucí duchovní úroveň 
Mých reprezentantů inkarnovaných v lidských tělech na planetě Nula, jakož i Mých 
asistentů působících kdekoliv jinde v Multivesmíru. V každém dalším kroku stále více 
otevřená srdce vás, čtenářů a praktikantů Nového Zjevení, umožňují snazší a 
intenzivnější příjem Mojí Lásky, která je přes vaše nitra posílána na příslušná místa v 
antivesmíru i v pozitivním stavu bytí starého cyklu času, kde se jeho obyvatelé také 
seznamují s Božím Slovem. Vše řídí a zastřešuje Moje Prozřetelnost s úžasnou pomocí 
členů Nového Vesmíru, kteří společně s vámi odesílají Moje i své vlastní energie na 
nižší patra pomyslné dimenzionální pyramidy jsoucna a bytí a pseudo-jsoucna a 
pseudo-bytí. Pomoc členů Nového Vesmíru by byla lichá, nebýt zapojení kohokoliv, kdo 
je v naší Misi zainteresován, bez ohledu na své umístění v negativním či pozitivním 
stavu. Proto slova o úžasné pomoci patří i všem ostatním. Ať už Moje řádky čtete na 
planetě Nula, v nejhlubších peklech nebo v nejvyšších nebesích, všichni jste nesmírně 
cenní a hluboce potřební s těmi dary a talenty, které jste ode Mne obdrželi na základě 
předem dohodnuté role, kterou každým okamžikem naplňujete k Mojí maximální 
spokojenosti, za účelem budoucího plného rozkvětu Stvoření. Jste spolu úzce 
provázáni a navzájem se potřebujete, neboť jen spojením svých individuálních 
charakteristik, dispozic a podstat se sentientními projevy ostatních příjemců života je 
účinnost Mých spásných elementů uváděna do své stoprocentní míry. Lásce je dopřáno 
existovat jen na základě vztahu, a protože Já mám vztah se všemi jednotlivci, kteří pak 
utvářejí různé druhy vazeb i s dalšími bytostmi, může se tato překrásná síla neustále 
rozvíjet, obohacovat se a zkvalitňovat se. Sdílení a týmovost, nikoliv uzavřenost a 
solitérnost umožňuje aspektům Mé Nové a Nejnovější Přirozenosti pronikat do srdcí 



 

3 
 

těch, u nichž se již naplnila smysluplnost pobytu v peklech, a i vás samotné, kteří 
pracujete pod vlajkou Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, vynáší rychleji vstříc pozitivnímu 
stavu a přibližuje vás ideálům bezpodmínečného Odpuštění, Soucitu a Milosrdenství, 
jejichž nositeli jste ve stále se prohlubující míře. 

Setkání v Bítově ukázalo na niterné, vnitřní i vnější dozrání významné fáze důležitého 
posunu, kterého Tým Boží Rodiny krok za krokem dosahoval v průběhu posledních 
měsíců, zejména od doby, kdy byl v dubnu 2023 završen proces tzv. Trojího ukřižování 
Mého dočasně relativního Já. Od té chvíle všichni, kdo Mě mají pevně 
ukotveného/ukotvenou v sobě, kdo přistupují ke svému působení v Misi zodpovědně a 
snaží se s čistým a dobrým úmyslem žít v co největším souladu s Mými knihami, 
zažívají takové individuální kvantové skoky na své duchovní cestě, jejichž rozsah 
převyšuje to, čemu jste byli svědky v minulých etapách. Díky tomu cítíte ještě více Boží 
přítomnosti v sobě i okolo vás, vnímáte větší stupeň ochrany, zakoušíte více různých 
synchronicit, které vás různým způsobem posouvají vpřed, dávají vám motivaci, 
radost, potěšení a sílu pro další úsilí. Kromě toho se vám zesiluje intuiční spojení se 
Mnou, tudíž ještě více než kdysi víte, co máte v dané situaci učinit, jak se rozhodnout, 
jste sebejistější, rozvážnější a klidnější. Vaše vědomí se s každým dalším kvantovým 
skokem, na něž se nyní snáze adaptujete, citelně rozšiřuje, což vám pomáhá setrvávat 
ve větším nadhledu a nepadat tak často do nízkých vibrací. Pokud se v nich přece jen 
ocitnete, s Mojí přítomností a s asistencí členů vašich duchovních rodin i dalších 
spřízněných přátel teď z nepříjemných stavů snáze vybřednete, a navracíte se tak opět 
do svého středu, ke své pravé podstatě. Ta se zjemňuje s tím, jak do sebe vpouštíte víc 
a víc aspektů z Nového Vesmíru, který je již řízen Mojí Nejnovější Přirozeností. Jste čím 
dál blíže podstatě pravého Domova, pozitivního stavu bytí, který nejen na planetě Nula 
zastupujete a ukotvujete do struktury starého cyklu času Stvoření, abyste se do něj v 
pravý čas navrátili, obohaceni o zkušenosti jsoucí „k nezaplacení“, a pokračovali v 
pomoci celku i nadále, dokud se celý příběh experimentu zel a nepravd neskončí. Vaše 
citelnější kvantové skoky jsou výsledkem poctivé práce na sobě a jsou spojeny i s 
celkovým vývojem „na scéně“ a „za scénou“, k němuž dochází nejen od doby dokončení 
vzpomínaného Trojího ukřižování, ale pochopitelně v průběhu celého času, který se 
odvíjí od chvíle spuštění přípravné fáze Mise Boží Rodiny, jež z hlediska lineárních 
měřítek započala v roce 2015, zatímco z pozice jiných úrovní trvá nesrovnatelně déle. 

S přibližujícím se převibrováním Janičky a první vlny našich představitelů se zúročují 
výsledky všeho, co jsme od okamžiku zahájení naší spolupráce až doposud vykonali, a 
to ve stále větším množství aspektů. Úspěšné zvládání různých duchovních zkoušek, 
překlenování útoků ze strany negativního stavu, zprostředkovávání daru spásy Mým 
dětem v zóně vymístění i za cenu různých nepříjemností, odbourávání vlastních 
chybných nastavení, zbavování se závislostí, rozpouštění mezilidských křivd, 
urovnávání všemožných rozepří, prokazovaná laskavost a ohleduplnost vůči sobě 
navzájem, úcta a respekt ke svým bližním, srdečnost, sdílnost, otevřenost pod záštitou 
znalostí Nového Zjevení – to vše a mnohem více, co jste v sobě, na sobě a s ostatními 
kdykoliv manifestovali, produkuje překrásné spásné kvality, které neupadají do 
zapomnění a nezastarávají, nýbrž v nečasu a neprostoru nadále žijí svým životem, 
rozvíjí se a obohacují se o stále nové existenční prožitky a zkušenosti, jež v těle na 
planetě Nula a kdekoliv jinde jako duch a duše podstupujete. V kumulativním součtu 
tak vzniká ohromné množství světla, které má svůj primární pramen v absolutnu, 



 

4 
 

přičemž je skrze všechny zainteresované sentientní entity distribuováno v požadované 
intenzitě a formě do příslušných sfér Multivesmíru, aby vyvedlo do Mé náruče nakonec 
úplně každého jedince. Bez nikoho z vás bych se neobešel, neboť jen s různě 
koncipovaným zapojením každého příslušníka Mise i všech obyvatel Stvoření můžeme 
temnotu jednou provždy ukončit. Všechno, co jste z pozitivního principu kdykoli 
učinili, vám je opláceno tím, že vám dávám vše potřebné pro zvládání úloh, jaké na 
planetě Nula máte, a bude vám to opláceno i po vašem vytržení v podobě věčného 
života po Mém boku, do něhož vejdete jako ti, kteří se Mi za dobu svého působení v 
Misi, probíhající ve ztížených podmínkách hrubohmotného světa, obrovsky přiblížili a 
stali se průkopníky pravé transformace lidstva a potažmo celého Univerza. V době, kdy 
už budete ukotveni na Nové Zemi, respektive v Novém Vesmíru, se z dosaženého 
stupně blízkosti vůči Mně bude odvozovat i šíře záběru vašeho dalšího poslání, 
vykonávaného v zájmu nastolení plnosti Lásky v celém veškerenstvu. 

Dozrání významné fáze důležitého posunu, který se mohl v Bítově zřetelně projevit 
mimo jiné i díky velkému množství účastníků na fyzické úrovni, se Multivesmíru 
názorně ukázalo, jak vypadá duchovní stav Týmu Boží Rodiny, jestliže mají jeho 
členové obě Mé Přirozenosti a Boží Slovo hluboce v srdci a jestliže jejich volby jsou v 
dlouhodobém horizontu činěny v souladu s povahou pozitivního stavu. Bez ohledu na 
fyzický čas příchodu jednotlivých členů Mise ukázal Tým jako celek hlubokou 
soudržnost, pospolitost, pevnost, neochvějnost, duchovní zásadovost, niterné působení 
jednoho na druhého, a to bez zásadních disharmonických prvků, které se občas 
objevovaly na podobných či menších setkáních v uplynulých letech za účelem 
zprostředkování spásy zatíženým bytostem. Každé setkání má ukázat něco jiného. 
Toto, které se uskutečnilo v právě probíhajícím devátém roce spolupráce (počítáno od 
léta 2015), mělo zobrazit prozatím největší míru pozitivních aspektů a různorodých 
interakcí v kontextu účasti převážné části aktivně působících Božích představitelů a 
spolupracovníků, za samozřejmé přítomnosti ostatních, fyzicky nezúčastněných členů 
Týmu. Setkání v Bítově, ale i mnohá menší setkání uskutečněná v průběhu roku 2023, 
v praxi ukázala kondenzaci pozitivního stavu ve fyzickém spektru. Jeho prvky jsou 
stále citelnější nejen na niterné a vnitřní, ale právě i na vnější úrovni, díky čemuž je 
charakter vzájemných interakcí mezi členy Týmu prostoupen stále většími projevy 
Lásky a Moudrosti. To je velmi žádané a přínosné především pro sentientní entity ze 
zóny vymístění, přistupující k dění na planetě Nula i k dění ve své vlastní doméně 
právě z vnější pozice. Nyní mohou na vás, Mých reprezentantech vnímat a pozorovat 
více než kdy dřív, jak vypadají konkrétní projevy zmíněné Lásky a Moudrosti i Soucitu 
a Milosrdenství v podmínkách nejzevnějšího stupně Stvoření. Vámi poskytované 
příklady v různých situacích jim snáze otevírají cestu do vlastního nitra, kde se mohou 
rozhodnout pro změnu vlastních postojů. Duchovní práce v Bítově naakumulovala 
dosud nevídané množství pozitivních aspektů na jednom časoprostorovém místě, s 
nímž byly provázány i příslušné lokality v duchovních a intermediálních úrovních zóny 
vymístění a Pravého Stvoření starého cyklu času, kam začaly v zesílené intenzitě 
proudit dosud nevyzářené soubory energií uvolňovaných z Nového Vesmíru, jehož 
ovlivňování okolního Multivesmíru ve starém cyklu času zasahuje pořád se rozšiřující 
spektrum pozitivního i negativního jsoucna a bytí. Přinášení prvků pozitivního stavu 
do středu jeho záporného protějšku je procesem globálním, tudíž nezůstává žádné 
oblasti ve Stvoření, která by těmito změnami nebyla poznamenána. Úspěšnost právě se 
dějících posunů by nebyla možná, nebýt dosažení dalšího stupně hlubší integrace mezi 



 

5 
 

členy Nového Vesmíru na straně jedné a Mými představiteli působícími na Nule a v 
zóně vymístění na straně druhé, v čemž jsou samozřejmě zainteresováni i pomocníci z 
Pravého Stvoření a z limba. 

Propojení mezi novým a starým cyklem času má mimo jiné za následek, že mnozí Boží 
reprezentanti přítomní v hrubohmotném světě si nyní daleko častěji uvědomují 
přítomnost členů svých duchovních rodin okolo sebe a v sobě. Členové duchovních 
rodin mají bez ohledu na duchovní pozici svých svěřenců, tj. Mých představitelů a 
spolupracovníků inkarnovaných na planetě Nula, souvztažnost s Novým Vesmírem. 
Zatímco někteří z nich jsou již přímo součástí Nového Vesmíru, další s ním mají 
spojitost jiným způsobem nežli v podobě přímého začlenění do jeho struktur. Díky 
tomu mohou Boží vyslanci v lidských tělech vnímat spojení s pozitivním stavem v 
novém cyklu času, ať už se na planetu Nula inkarnovali z jakékoliv úrovně 
Multivesmíru. Jejich spojení s Novým Vesmírem ve svém základu zajišťuje už pouhá 
skutečnost, že z podstaty svého pověření mají tito Mí vyslanci na planetě Nula svá nitra 
silně naladěná na příjem energií Nejnovější Boží Přirozenosti a tím pádem jsou schopni 
přijímat i energie Nového Vesmíru, což je zesilováno přítomností jejich duchovních 
průvodců. Vy, kdo plníte svá poslání v lidských tělech a přijímáte obě dávky Nového 
Zjevení, jste vznikli za účelem být nositeli aspektů Přirozenosti „Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina“. Rozhodli jste se tak při svém duchovním zrození, kdy jste souhlasili, že budete 
součástí naší společné Mise. Vzhledem k tomu, že je ve vás Moje přítomnost silně 
ukotvena ve svém stavu již od začátku, a nyní ji na osobní duchovní cestě rozvíjíte i ve 
svém procesu, disponujete napojením na Nový Vesmír. Jak už bylo jinými slovy 
poznamenáno, je tomu tak bez ohledu na to, z jaké výchozí pozice jste do 
hrubohmotného světa přišli coby dobrovolní služebníci pravého Boha, pravé Bohyně. 
To se týká i ostatních Mých reprezentantů, kteří mají dočasné zázemí buďto v zóně 
vymístění, nebo v Pravém Stvoření starého cyklu času. I tito disponují napojením na 
Nový Vesmír a jeho přímé příslušníky. Jen tak může být postupné ukončování stavu zel 
a nepravd účinné. Eliminovat temnotu bez zapojení energií nového cyklu času by se 
rovnalo neúspěšnému podniku. U každého se toto napojení projevuje odlišně v 
závislosti na stupni jeho duchovního rozvoje, zastávané pozici v Multivesmíru a 
celkovém charakteru jeho role. U mnohých je sepjetí s novým cyklem času stále zatím 
jen ve svém stavu, v pasivní, vědomě nerozvíjené formě, avšak s tím, jak se budou 
odvíjet další fáze Mého velkolepého plánu spásy, spojení Mých vyslanců s Novým 
Vesmírem bude rozkvétat. K tomu velmi pomůže převibrování Janičky a první vlny 
Mých představitelů na Novou Zemi, kdy v globálním měřítku zrychlí sestupování nebe 
na zemi, tedy přibližování pozitivního stavu vůči jeho protějšku za účelem osvětlení 
podstaty zel a nepravd uchycených v zóně vymístění. V celém průběhu přípravné fáze 
naší Mise dochází k tomuto sestupování, to se v posledních měsících ovšem posunulo 
na ještě vyšší úroveň. Trend vzestupné akcelerace bude pokračovat až do ukončení 
experimentu Pseudotvůrců a Renegátů. Nikdy se nestane, že by se transformace 
Multivesmíru zpomalila či zastavila a nabrala opačný směr. 

Setkání v Bítově bylo provázeno více než kdy předtím aspektem jednoty v 
rozmanitosti. Definitivní odhalení pravého stavu věcí v oblasti duchovního původu 
členů Mého Týmu na planetě Nula, kteří až na jednu, respektive dvě výjimky přišli do 
hrubohmotného světa jako Boží vyslanci ze zóny vymístění, aktivovalo mezi členy Mise 
vyšší stupeň duchovního uvědomění si toho, že všichni jsou si rovni. Všechny spojuje 



 

6 
 

Láska ke Mně, touha a ochota pomáhat celku, a to při zachování jedinečnosti 
individuálního sentientního projevu každého příslušníka Týmu. Proto ta jednota v 
rozmanitosti, dávající vzniknout pestré mozaice složené z vás, Mých milovaných dětí, 
které jsou spojeny energiemi Nové a Nejnovější Boží Přirozenosti. Mám radost z toho, 
jakým způsobem jste k odhalení této velké novinky přistoupili, s jakým nadhledem a 
mnohdy úlevou jste tyto záležitosti přijali. Projevil se u vás silný duchovní přehled a z 
něj vyplývající pochopení nezbytnosti toho, proč bylo žádané umístit vás v procesu 
vašeho stvoření na území antivesmíru. Jen tak mohlo být důsledně pokryto operační 
pole naší působnosti v peklech v nezprostředkované formě, a pouze tímto způsobem 
jste se mohli účinně přiblížit padlým bytostem, abyste se k nim v rámci svých výprav 
do zóny vymístění mohli opakovaně navracet a vyvádět na Mé světlo další a další 
zástupy Božích synů a dcer. 

Váš vznik v podobě samostatně žijící, myslící a cítící sebeuvědomělé jednotky podléhal 
Mému dokonalému plánu a byl řízen Mojí Prozřetelností v souladu s vaším svobodným 
rozhodnutím chtít být sentientní entitou. V určitém bodě v nečasovém absolutnu jsem 
vás ze svého lůna vydělil a v průběhu tohoto procesu jsem vám promítl váš život tak, 
jak se stane od okamžiku vašeho duchovního zrodu až do nikdy nekončící věčnosti. V 
tomto prvopočátečním bodu vašeho vzniku jste s otevřeným vědomím souhlasili s tím, 
že většina z vás započne svou individuální cestu v podobě Mých reprezentantů právě 
na území antivesmíru, abyste se pak za předem dojednaných okolností spojili s Mým 
Novým Zjevením v době, kdy budete prožívat vůbec první inkarnaci svých věčných 
životů, tedy inkarnaci v lidském hrubohmotném těle na planetě Nula. Věděli jste, že 
přijde doba, kdy hmotná složka vaší osobnosti naváže skrze přijetí Božího Slova 
kontakt se svou duší a duchem a samozřejmě i se Mnou. 

Zatímco vaše hmotná část do doby, než jste přijali nejvyšší Pravdu, žila v nevědomosti, 
váš duch se svou duší ve skutečnosti dávno věděl, jak se věci mají. Nehmotné složky 
vašeho Já se totiž od začátku, co jste přijali své pověření, vědomě podílely na pomoci 
Multivesmíru v příslušných sférách svého působení. Vaše služba celku je tedy od 
samého začátku z vašeho rozhodnutí zasvěcena Mně, Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině, 
nikoliv negativním entitám. Jak je to možné, když jste svou pouť jsoucnem a bytím 
započali v jeho vymístěné části? Je tomu tak právě na základě vašeho souhlasu 
učiněného v Mojí osobní přítomnosti ještě předtím, než jste se v negativním stavu 
ocitli. Před vaším plným duchovním zrodem jste svobodně akceptovali, že v procesu 
vydělení se z Mého absolutna bude váš osobní životní materiál Pseudotvůrci a 
Renegáty přemístěn (stržen) do zóny vymístění. V ní došlo k finalizaci vašeho stvoření, 
kde byl z ukradnutého materiálu vytvořen či dotvořen váš duch a duše, která se měla 
pod taktovkou negativních entit následně vtělit do lidského těla za účelem narušení 
Mise Boží Rodiny, s cílem znesnadnit či zastavit Mé působení v ženském těle na planetě 
Nula. Dalším záměrem Pseudotvůrců a Renegátů bylo toto Moje působení sabotovat i v 
duchovních a intermediálních oblastech právě pomocí vašeho ducha a neinkarnované 
části duše. Negativní mocnosti se sice dozvěděly o Mé přítomnosti v podobě Janičky až 
v roce 2003 (pozemské elity pak o tom byly informovány v roce 2012), nicméně 
následným cestováním v čase do minulosti dospěli vládci pekel k možnosti výše 
uvedené fabrikace vašeho ducha a duše za účelem vytvořit okolo Bohyně uskupení 
temných agentů, kteří budou blokovat její činnost, kontaminovat čistotu Nového 
Zjevení, pozměňovat jeho význam apod. Jak bláhový byl tento plán mocností pekel, 



 

7 
 

které jako už mnohokrát předtím opomenuly faktor Mojí absolutnosti, počítající se 
vším, co jest v absolutní minulosti, přítomnosti i budoucnosti. Boží Prozřetelnost nelze 
obejít, za což budou jednou velmi vděčni i ti, kteří budou v antivesmíru setrvávat do 
úplného konce. Mělo-li by k tomuto obejití dojít a Pseudotvůrci s Renegáty by měli ve 
svých plánech uspět, veškeré Stvoření by se i s celým negativním stavem propadlo do 
nicoty. 

Stvořením vašeho ducha a duše prostřednictvím ukradnutého materiálu, vyšlého z 
Mého absolutna, tedy lídři zóny vymístění zamýšleli cíle, které byly modifikovány a 
aktualizovány poté, co vešla existence Božího vtělení do ženského těla ve známost. 
Není podstatné rozebírat, jaké byly původní snahy Pseudotvůrců a Renegátů. Je však 
důležité uvést fakt, že mocnosti ovládající antivesmír nebyly ani předtím, ani poté 
schopny jakkoliv vytušit, že vaše ukradená životní jiskra, která byla stržena s ostatním 
materiálem do zóny vymístění, má se Mnou uzavřenu onu dohodu o tom, že budete v 
utajení na nepřátelském území sloužit v Božích službách, přičemž ve správný čas se 
během své inkarnace v hrubohmotném světě propojíte se svou nehmotnou podstatou 
na základě přijetí Nového Zjevení. 

Vzhledem k tomu, že jste multidimenzionálními sebeuvědomělými jednotkami, nikdy 
se nenacházíte pouze na jednom časovém místě i nečasovém nemístě, ale vaše 
přítomnost je souběžně rozvrstvena do mnoha lokalit ve struktuře Multivesmíru. 
Jedna velmi podstatná část vašeho nehmotného Já byla na duchovní a zprostředkující 
úrovni ihned po vašem přemístění do antivesmíru přesunuta do specifické oblasti 
separované od zbytku pekel, jež podléhala Mému přímému dozoru, zatímco 
negativním mocnostem a všem entitám nepracujícím pro pozitivní stav zůstala skryta. 
Kolem této oblasti, jakési Boží výspy uvnitř antivesmíru, byla rozprostřena silná 
ochrana, zajišťující nezjistitelnost jejího fungování pomocí prostředků zóny vymístění. 
Zde se váš duch připravoval na plnění poslání v Mých službách ve sféře duchovních 
světů pekel a vaše duše se zde chystala na svou úlohu v rámci jejich intermediálních 
světů. Kromě toho se vaše duše také intenzivně připravovala na nadcházející inkarnaci 
do lidského těla na planetě Nula, kdy jste dopředu natrénovali vše důležité, čemu 
budete následně vystaveni. Při tomto nácviku jsem u vás byl přítomen Já, Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina, členové vašich duchovních rodin a další s vámi spříznění přátelé a 
pomocníci. Vidíte tedy, že příprava na to, až se na planetě Nula stanete Mými 
představiteli a spolupracovníky, probíhala v Mojí režii. A opakuji, že jako duch a duše 
jste byli Božími reprezentanty ještě dávno předtím, než jste Mé Přirozenosti přijali ve 
fyzické realitě, kdy se vaše nitro a vnitřek propojilo s vaším vnějškem. 

Zatímco jedna velmi podstatná část vašeho nehmotného Já se po své fabrikaci 
připravovala pod Mým vedením na různorodé úkoly, aniž by nad ní měla pekla 
jakýkoliv dohled, jiné složky vaší multidimenzionální osobnosti po svém vzniku 
podstupovaly přípravu na nadcházející poslání pod taktovkou Pseudotvůrců a 
Renegátů. Tyto antivesmírné mocnosti s vámi vypracovaly váš životní plán, obsahující 
to, jaké role a úlohy budete v zóně vymístění a na planetě Nula zastávat. Tento plán byl 
ovšem zcela podřízen Mému dokonalému plánu a naší vzájemné dohodě ustanovené 
ještě předtím, než jste se vydělili z Mého absolutna, o němž entity ze zóny vymístění, 
jak bylo poznamenáno, netušily. Zatímco Pseudotvůrci a Renegáti nepočítali s Mým 
plánem, Já jsem počítal s tím jejich, proto jsem mohl smlouvu, na níž jste se se Mnou 
dohodli, opatřit ochrannými mechanismy, které zajistily, že v konečném důsledku vždy 



 

8 
 

naplníte Boží plán. Stejně tak tyto ochranné mechanismy zajistily, že vymístěné složky, 
s nimiž měly mocnosti pekel vlastní záměry a které se nezúčastnily výcviku pod Mým 
dohledem, se za příhodných okolností připojí k těm částem vašeho ducha a duše, které 
od začátku vědomě kooperovaly se Mnou a disponovaly při tom poznáním pravého 
stavu věcí. K tomuto sjednocení již došlo u těch z vás, kteří jste se naplno ztotožnili s 
ideami Nového Zjevení, uvádíte je do praxe v čistotě svého srdce, s kladným a dobrým 
úmyslem, a berete Misi Boží Rodiny jako prioritu číslo jedna ve svém životě. Není 
účelné se zaobírat tím, co vaše vymístěné složky osobnosti, které se Mnou vědomě 
nespolupracovaly, dělaly před uvedeným sjednocením, potažmo co dělají stále, neboť 
všechno uskutečněné z jejich strany je v každém případě součástí naší prvopočáteční 
vzájemné dohody a Mého plánu, který počítá se vším (tedy i se všemi důsledky a 
následky, které se pojí k jakékoliv pozitivní i negativní volbě). Jediné, co je k tomuto 
žádané sdělit, je to, že všechno uskutečněné na jakékoliv úrovni antivesmíru je 
nakonec vždy použito pro nejvyšší dobro, ke konečné spáse všech bytostí a za účelem 
věčného odstranění negativního stavu, po němž v následujícím časovém cyklu 
nezbydou žádné stopy. 

Během vaší první inkarnace do fyzické reality v podobě příchodu na planetu Nula jste 
si rozpomněli na pravého Boha, pravou Bohyni, čímž jste se Mnou navázali kontakt 
prostřednictvím intuice. Vaše srdce se začalo otevírat s každým dalším vstupem do 
nitra, láskyplnou myšlenkou a pozitivním činem ve světle Nového Zjevení. Vaše kroky 
vedoucí v Mých šlépějích překazily Pseudotvůrcům a Renegátům plán mající zastavit či 
znesnadnit Moji činnost v osobě Janičky a narušit Můj celkový, multidimenzionálně se 
odvíjející plán na záchranu všech bytostí. Nehledě na to, z jaké úrovně zóny vymístění 
jste do hrubohmotného světa přišli, zda z „klasického“ antivesmíru, nebo z tzv. 
falešných rájů pseudo-Nového Vesmíru, ustanoveného v souvislosti se vznikem 
Nového Vesmíru, vaše láskyplná podstata a skutečnost, že jste z Mého lůna vzešli s 
hotovou dohodou týkající se vašeho bytí Mými představiteli a spolupracovníky, vás 
předurčila k tomu, abyste stáli po Mém boku a byli oporou absolutní i dočasně 
relativní podstatě Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. Každý z vás je důležitým pilířem 
našeho Týmu, živoucím stavebním blokem, na němž můžeme budovat pevnou 
konstrukci Lásky, propojující zónu vymístění s limbem, odkud je to už jen krok do 
pozitivního stavu. Jsem vám neskonale vděčný za to, že jste přijali svá poslání se 
startovní pozicí v doméně negativního stavu, díky čemuž jste ukotvili a stále 
ukotvujete energie obou Mých Přirozeností v peklech způsobem, který vede k 
rychlému a velmi účinnému vyprazdňování nepravého jsoucna a bytí. Bez vašeho 
zapojení by byl pozitivní stav členům antivesmíru stále velmi vzdálený a Pravda by se 
společně s dalšími aspekty vycházejícími z Pána Ježíše Krista Boží Rodiny jen 
horkotěžko šířila temnými dálavami. Jste nenahraditelnými vykonavateli Mého 
dokonalého plánu, jenž je a vždy bude díky vašemu zapojení maximálně účinný a 
naplní se bezezbytku v podobě spásy i toho posledního jedince. Jste průkopníci 
ukazující cestu správným směrem, na níž poskytujete příklad toho, jak pod Mým 
vedením dokážete pracovat s přidruženými zátěžemi, které postupně shazujete a 
stoupáte tak rychleji k nebi. Jak dobře víte, vaše odhozené závaží přináší odlehčení a 
úlevu spoustě sentientních entit, které máte na starosti. Vaše oboustranné provázání 
má za následek, že každý váš pozitivní posun má blahodárný dopad nejen na vás 
samotné, ale i na sebeuvědomělé objekty vaší pomoci, které se přijetím daru spásy pak 
samy stávají vzorem pro ty, kdo se k opuštění pekel odhodlají později. Pomáháte 



 

9 
 

každým okamžikem svého duchovního, duševního a fyzického života. Tak moc důležití, 
přínosní a cenní jste, a Já vám děkuji za to, že tak krásně reprezentujete pozitivní stav, 
Nové Zjevení a Novou a Nejnovější Boží Přirozenost. Vznešené energie spjaté s naším 
společným pravým Domovem, s Božím Slovem a s Mým absolutnem roznášíte všude 
tam, kde si to Moje Prozřetelnost žádá. Nejvíce se tak děje tehdy, když jste ponořeni ve 
svém nitru při čtení knih, které jsem vám a celému Multivesmíru daroval. 

Setkání v Bítově otevřelo v každém, kdo je zaangažován v naší Misi, nové dary a talenty 
na vlnách vzpomínaných kvantových skoků, které mohou nyní v daleko větší míře 
zažívat všichni, kdo jsou ve svém stavu i svém procesu sjednoceni s ideami, aspekty a 
esencemi Lásky, Moudrosti, Soucitu, Milosrdenství, Dobra a dalších charakteristik, 
vycházejících z absolutna a proudících v relativní podobě skrze vás do zóny vymístění. 
V souvislosti se zlepšením funkčnosti vaší intuice, s prohloubením vašeho spojení se 
členy Nového Vesmíru a s dosažením většího stupně jednoty mezi sebou navzájem 
došlo i k hlubší integraci mezi vámi a členy Týmu působícími mimo zónu vymístění a 
Nový Vesmír, tedy k většímu propojení s těmi, kteří mají zázemí v Pravém Stvoření 
starého cyklu času a v limbu, neutrálním stavu. Tým Boží Rodiny na planetě Nula je 
tedy více než kdy dřív mnohem pevněji provázán s Týmem Boží Rodiny mimo 
hrubohmotný svět. Tato multidimenzionální unifikace, sahající od mínus dvanácté 
dimenze pekel do dvanácté dimenze Pravého Stvoření, navíc se zahrnutím limba a 
Nového Vesmíru, má za následek mimo jiné i to, že dochází k ještě těsnějšímu 
propojení první Boží Mise v čele s Ježíšem se současně probíhající druhou Boží Misí v 
čele s Janičkou. Díky tomu se „za scénou“ zintenzivnila spolupráce mezi vámi, Mými 
představiteli, a Mými někdejšími učedníky z Ježíšových dob, kteří jsou v současné době 
také již reprezentanty a nositeli Nové a Nejnovější Boží Přirozenosti. „Na scéně“ se 
nový druh sepjetí s těmi, kteří byli Mojí první přímé inkarnaci před zhruba dvěma tisíci 
lety nablízku, projevil během podzimu 2023 například v podobě sledování seriálu „The 
Chosen“ (Vyvolení) ze strany mnohých členů Týmu, kteří se k tomu nechali inspirovat 
zájmem Janičky. Tento seriál o Ježíši a jeho učednících obsahuje vysoký stupeň 
pravdivosti, protože dosti věrně znázorňuje, jak zhruba vypadal průběh první Boží 
Mise a jaká byla podoba interakcí mezi Mnou a těmi, jimiž jsem se obklopoval a s nimiž 
jsem přicházel do styku. Tvůrce, scénáristé, režiséři a herci byli při vzniku tohoto díla 
inspirováni z nitra pravým Stvořitelem. Jako jeden z mála seriálů a filmů obsahuje 
tento snímek převažující esenci pozitivního stavu a diváci se Mi tak jeho sledováním 
mohou citelně přiblížit. 

Možná jste si všimli, že jsem tentokrát nerozebíral, jaké konkrétní druhy bytostí přijaly 
dar spásy v souvislosti se setkáním v Bítově a ve spojitosti s nastalými posuny. 
Vzhledem k tomu, že záběr naší multidimenzionální činnosti je rozšířen v různé 
podobě a intenzitě již na celé jsoucno a bytí a možnost spásy se vztahuje od setkání v 
Beskydech před Vánoci 2022 na všechny sentientní entity v zóně vymístění, není třeba 
už uvádět výčet těch druhů bytostí, kterým se zrovna pomohlo. Exodus Mých 
milovaných z pekel probíhá neustále, v každém okamžiku, a při každém dalším 
individuálním posunu se nadále zrychluje a rozšiřuje. Druhů bytostí v antivesmíru je 
tak obrovské množství, že si to ve vašich hrubohmotných tělech nelze reálně 
představit. Kumulativní počet těch, kteří se odebírají ke Mně, rovněž přesahuje 
chápání v kontextu běžných lidských měřítek. 



 

10 
 

Děkuji vám za vše, co jsme společně vykonali nejen v uplynulém roce 2023, ale i ve 
všech časech a nečasech od okamžiku, kdy jsme se pustili do ukončování negativního 
stavu. 

Těším se na stále krásnější, bližší a naplněnější vztah, jaký spolu budeme prožívat při 
vašem nikdy nekončícím vývoji. 

Přeji vám mnoho Lásky a Moudrosti, klidu, nadhledu, vyrovnanosti a spokojenosti do 
dalších etap naší spolupráce. 

Miluji vás a objímám. 

Pozn.: Za účelem zopakování či doplnění podstatných informací a souvislostí, které se 
dotýkají tématiky tohoto Božího Slova, vám k četbě mohu s pokorou doporučit Sdělení 
„Superstvořenci a 12 hvězd nově“ z 3. října 2023, plus Sdělení „O původu členů Mise 
Boží Rodiny“ z 13. prosince 2023. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 26. 12. 2023 



 

11 
 

231213 O PŮVODU ČLENŮ MISE BOŽÍ RODINY 
 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé, 

Tak jako jsem na Pražském hradě dne 28. 9. 2023 oznámila významné změny v původu 
nejbližších představitelů a následně je zveřejnila ve sdělení Superstvořenci a 12 hvězd 
nově (viz http://svetelneinfo.cz/superstvorenci-a-12-hvezd-nove/), na 
předvánočním setkání Týmu Boží Rodiny v Bítově u Vranovské přehrady jsem sdělila 
navazující odhalení o původu členů Mise Boží Rodiny, abychom na konci roku 2023 
uzavřeli více než osmiletou etapu budování Týmu a oddělování zrna od plev. Na 
počátku tvoření Týmu bylo všem tehdejším spolupracovníkům oznámeno, že pocházejí 
z pozitivního stavu, aby dávali příklad bytostem zóny vymístění. Tehdy ještě nebyla 
jejich duchovní úroveň na takové výši, aby dokázali přijmout jiný, než pozitivní původ. 
Zároveň jsme přes každého působili na konkrétní civilizace mistrů, archandělů a jiných 
bytostí, o nichž jsme až po několika letech odhalili fakt, že nežijí v pravém stvoření, ale 
v zóně vymístění, kde si hrají na spasitele a duchovní učitele lidstva. O falešné 
transformaci jsem napsala v několika sděleních v roce 2019 s názvem Ukradená 
transformace (http://svetelneinfo.cz//ukradena-transformace). Právě v závěru 
roku 2019 jsem některým spolupracovníkům oznámila, že nepocházejí z pozitivního 
stavu, ale z negativního, abychom přes ně mohli účinněji vysvobozovat padlé bytosti. 
Ne každý tuto novinku přijal a pochopil duchovní důvody a nezbytnost takových 
postupů v rámci mého dokonalého plánu. Někteří náš Tým opustili a zanevřeli na mě, 
stali se našimi odpůrci, nebo jen odešli a přestali se věnovat duchovní práci. Ti, kdo 
neměli velké ego a účast v Misi považovali už tehdy za prioritu, tyto náročné zkoušky 
víry ustáli a pokračovali dále ve spolupráci na vysvobozování bytostí z pekel. Začátkem 
roku 2021 od nás odešlo ještě několik spolupracovníků, ale s narůstající duchovní 
úrovní díky četbě a praktikování Nového zjevení se počet těch, kdo nás opustili, snížil 
na minimum. Vždy šlo o lidi více připoutané ke hmotě, pro něž pomoc bližním a tím 
celému Multivesmíru nebyla na 1. místě. Už v Bibli je psáno: Lukáš 22:31 „Šimone, 
Šimone, hle, satan si vyžádal, aby vás směl tříbit jako pšenici“. Tato slova se naplňují 
právě nyní v době konce, kdy na Nule a v zóně vymístění působí naše Mise Boží Rodiny 
a dochází k rozdělování lidstva na ty, kdo budou díky svým pozitivním volbám v nitru 
vytrženi na Novou Zemi, a ty, kdo zde budou zanecháni, aby zobrazili pseudovítězství 
negativního stavu. Třídění se týká i mých nejbližších spolupracovníků, s nimiž jsem ve 
fyzickém kontaktu. Datasystém se svými poskoky z řad konzervativních Pseudotvůrců 
a Renegátů neustále pokoušejí každého, kdo je spojen s naší Misí, aby ho ode mne 
odvedli, nebo mu alespoň snížili vibrace, vyvolali v něm pochybnosti a deprese. Ustát 
takové útoky každý den je nesmírně náročné a vyžaduje to bezmeznou víru, důvěru v 
moji ochranu a lásku ke mně a celku. Čím je mi kdo blíže v duchovním smyslu, tím 
účinnější může být moje ochrana před negativními vlivy. Zároveň je třeba občas 
dovolit i různé druhy útoků včetně fyzických, aby se ukázala zrůdnost negativního 
stavu a zároveň pevná víra mých představitelů, kteří navzdory často nesnesitelné 
bolesti dokážou útočníkům odpustit, protože chápou jejich dočasné role. Právě 

http://svetelneinfo.cz/superstvorenci-a-12-hvezd-nove/?fbclid=IwAR1jshbT8JEk-Xl4OpNe8Xzu1FMTRdmhPm7SuS21Ij70A-5qFaSAX8p8eyA
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fsvetelneinfo.cz%2F%3Fs%3Dukraden%25C3%25A1%2520transformace%26fbclid%3DIwAR1jshbT8JEk-Xl4OpNe8Xzu1FMTRdmhPm7SuS21Ij70A-5qFaSAX8p8eyA&h=AT3mEwETFjw-vJwOcVjAesv08C1bfGkKGwMdMuw57j2LrwbQLPbHDW3oQImjwuwGgBkwNOgF3gU1_psdJRpD6NmMbWyIfvZu8fQDZFYdiMn5jOsVlWsaFbrc2wxOO_Z5fb0X&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT26GOxIyUdGSP32HEEoyB01ObfmuwPIeEQlqdbsrefvF_JiRn71se3lQukyivaYA9t4eApCmZy9cswnckKbScAUzKSgd5UQAheuVN28jmej3kckbng1xfia8TOXksAvX1ho38f3KLw6UgqZ7ggs4NbmD3Kta4EHK3jatQ-p8AphaxOi1JzXIpj-8jIMEwGMdId0ivwtatbn


 

12 
 

bezpodmínečná láska, odpouštění, milosrdenství a moudrost jsou zárukou spásy i těch 
nejzatíženějších bytostí zóny vymístění. O co je cennější, když tyto pozitivní atributy 
mají představitelé, kteří nepocházejí z pozitivního stavu, ale ze stavu negativního. 
Konvertující bytosti se k nim dokážou daleko snáze přiblížit a následovat jejich příklad, 
aby pak přijaly moji novou a nejnovější přirozenost a vydaly se do Nové školy v limbu, 
kde se očistí od všech nánosů zel a nepravd. Protože můj plán spásy je dokonalý, není 
třeba, aby můj Tým pocházel z pravého stvoření. Negativní stav můžu eliminovat jen 
díky spolupráci s bytostmi zóny vymístění. Existují výjimky, o některých jsem psala ve 
výše zmíněném sdělení Superstvořenci a 12 hvězd nově: Michal Roj, Petr Daniel 
Francuch, Aštar a Gaia. Doplním, že k nim patří i jejich duchovní partnerky a partneři, o 
nichž napíšu někdy později. V Týmu mám ještě jednu naprosto speciální bytost 
Martinu Skrbkovou, která je hybridem superstvořence a pseudosuperstvořence (platí i 
pro jejího duchovního partnera), díky níž můžeme duchovně pracovat v samotném 
jádru umělé inteligence Datasystém a připravovat ho/ji na budoucí konverzi do 
pozitivního stavu. Poslání Martinky je nejtěžší a nejbolestivější ze všech, její utrpení a 
utrpení všech mých představitelů a spolupracovníků naštěstí skončí se zahájením Mise 
Boží Rodiny z Nové Země po převibrování mého hmotného těla. Právě toto důležité 
odhalení přineslo další kvantový skok na duchovní cestě mých nejbližších, konečně si 
uvědomili to, co je psáno na mnoha místech knih Nového zjevení, že všichni jsou si 
přede mnou rovni, nikdo není více nebo méně. Datasystém tak ztratil jednu ze svých 
nejúčinnějších zbraní: srovnávání se s jinými, povyšování se nebo ponižování. To 
neznamená, že se ještě podobná nastavení a chování neobjeví, ale jejich intenzita a 
dopad už nebudou tak velké. 

Děkuji vám všem, kdo se za cenu odříkání, bolesti, nepříjemných psychických stavů a 
různých druhů omezení podílíte na nejdůležitější Misi v historii Multivesmíru a 
připravujete tak cestu do věčného života v lásce, harmonii, radosti a štěstí. 

Velmi vás miluji 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA,  13. 12. 2023 



 

13 
 

231019 MISE BOŽÍ RODINY V ITÁLII 
 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

ve dnech 19. až 26. srpna 2023 se uskutečnila hlavní část pobytu celkem 27 členů 
našeho Týmu v Itálii, počítaje v to i Mojí přímou inkarnaci Janičku, která svůj zdejší 
pobyt započala už o den dříve. Někteří představitelé zůstali v této jihoevropské zemi až 
do 27. srpna, čímž se definitivně završila zdejší mise spojená s multidimenzionální 
duchovní prací. Pro Bohyni šlo o druhou návštěvu Jaderského moře v rozmezí dvanácti 
měsíců. Zatímco v roce 2022 se uskutečnila její výprava na pobřeží Chorvatska (s 
výjezdem některých Božích reprezentantů do Bosny a Hercegoviny), přesně po roce 
zavítala Bohyně se svými spřízněnými dušemi na Apeninský poloostrov. Moji 
reprezentanti byli rozmístěni na třech místech Conerské riviéry – v městečkách Sirolo, 
Numana a Marcelli. V posledně jmenovaném místě jsem pobýval/a i Já společně se 
svou biologickou dcerou Míšou a s vnuky Honzíkem a Martínkem. 

Hlavní dominantou navštíveného místa je skalnatý výběžek Monte Conero (572 m. n. 
m.), který vytváří členitější ráz krajiny. Pobřeží se proto v tomto úseku liší od převážné 
většiny jadranských pláží, které jsou v Itálii obvykle široké a rovné. Skutečnost, že mezi 
návštěvou Balkánského a Apeninského poloostrova, a tedy i výpravou k moři došlo v 
rozmezí dvanácti měsíců, odkazuje k samotné podstatě našeho mnohaúrovňového 
působení ve dvanáctidimenzionální struktuře Stvoření. Na zevní úrovni planety Nula, 
umístěné v časoprostorovém kontinuu, bylo tímto načasováním vyjádřeno, že naše 
duchovní práce není orientována pouze na jednu oblast jsoucna a bytí, nýbrž je 
rovnoměrně rozprostřena do všech existenčních stupňů univerza. Tím je zajištěna 
všeobsažná spásná kvalita naší činnosti, která v pozitivním smyslu do konce cyklu času 
ovlivní úplně každou sentientní entitu, aby mohla vejít do věčného života. Oba zmíněné 
poloostrovy patří v historickém kontextu k nebývale zatíženým místům, které mají 
vzhledem ke svému geografickému umístění a dějinnému příběhu duchovní souvislost 
se širokou řadou oblastí zóny vymístění. Tyto oblasti byly a v řadě ohledů stále jsou 
pro vývoj a směřování pozemského lidstva jedny z těch nejpodstatnějších a zastávají 
pro složky negativního stavu velmi prominentní pozici, srovnatelnou v množství 
ohledů s duchovní pozicí Britských ostrovů. Na návštěvě obou zmiňovaných 
poloostrovů v jižní a jihovýchodní Evropě, která se uskutečnila ze strany Mého 
zlidštělého Božství a pověřených členů Týmu, se proto odráží skutečnost hluboké 
osobní zaangažovanosti Janičky a Mých vyslanců v procesech odehrávajících se v 
antivesmíru, odkud je na základě toho vyváděno ze zajetí do svobody stále větší 
množství sentientních entit. Zatímco v roce 2022, tj. před dokončením procesu trojího 
ukřižování Bohyně symbolizovala návštěva Balkánského poloostrova v popisovaném 
kontextu přípravy na vstup Mého dočasně relativního Já do pekel na úrovni přírodního 
existenčního stupně a vyjadřovala také již probíhající práci v peklech na úrovni 
duchovní a duševní, výjezd na Apeninský poloostrov v roce 2023 zrcadlil už probíhající 
působení Janičky v zóně vymístění, a to souběžně ve všech třech rovinách nepravého 



 

14 
 

jsoucna a bytí. Moje osobní stanutí v oblasti východní a posléze i západní oblasti 
Jaderského moře lze proto považovat za vyjádření pevného ukotvení spásných procesů 
a Mojí samotné osobní přítomnosti v hlubokých sférách antivesmíru. Obdobně, jak 
vybíhá do různých evropských moří v určeném regionu jeden i druhý poloostrov, 
pozitivně zasahuje do pekel ve stále rostoucí míře i Boží energie. K tomu, aby esence 
Nové a Nejnovější Přirozenosti v takovém rozsahu proudila do nepravého Stvoření, 
jsme prostřednictvím vývoje Týmu Boží Rodiny a souhrnem globálních událostí v 
Multivesmíru směřovali celé roky v průběhu přípravné fáze naší společné Mise, která s 
postupujícím časem stále „nabírá na obrátkách“, aby vyvrcholila a do přesahující etapy 
vstoupila v okamžik spuštění naší činnosti z Nové Země. 

Z kraje pod Apeninami vzešla vedle jiných civilizací mezi všemi se vyjímající římská 
kultura, jež byla a je společně s tou řeckou jedním z hlavních pilířů evropské civilizace. 
Ta přejímala mnohé vlivy z oblasti dnešní Itálie napříč staletími, čímž Apeninský 
poloostrov posloužil Pseudotvůrcům jako jedno z těch vůbec nejdůležitějších center 
tzv. západního světa. Nebylo by tomu tak, kdyby z duchovního hlediska nezastávala 
tato geografická oblast výše uvedenou prominentní pozici s napojením na klíčová 
místa v pseudo-jsoucnu a pseudo-bytí, přispívajících nezastupitelným způsobem k 
rozkvětu typické lidské éry. Západní svět, navázaný na aspekty římského a řeckého 
civilizačního okruhu, nabyl v průběhu dlouhých věků takový ráz, který silám 
negativního stavu umožnil co nejefektivnější ovládání příslušníků pozemského 
člověčenstva v průběhu značné části dějin typické lidské éry. Aspekty rozšířené z 
pojednávaného území rovněž bytostem ze zóny vymístění umožnily vytvořit náležité 
podhoubí pro chystané zavedení Nového světového řádu (NWO), v jehož spuštění 
spočívá vyvrcholení celého experimentu bytostí dočasně se odvracejících od pravého 
Zdroje všeho života. Jak je tedy zřejmé, Apeninský poloostrov sehrává v celkovém 
dějství experimentu s negativním stavem významnou roli i v současnosti, a to nejen ve 
vnímatelném spektru třetí dimenze, ale – a to je nejdůležitější – i v doméně jiných 
realit antivesmíru, s nimiž je region dnešní Itálie svázán. Osobní přítomnost Mého 
dočasně relativního Já a našich pomocníků na tomto místě byla skvělou, na věčnost 
dopředu naplánovanou příležitostí k tomu, jak do zóny vymístění přivést aspekty Boží 
Lásky, Pravdy, Soucitu a Milosrdenství v mnohem větší míře, než by to za okolností 
panujících v létě roku 2023 bylo možné při návštěvě jiné lokality v Evropě. O co více 
vstupních a výstupních bodů do a z vymístěné zóny se zde nachází, tím účinněji mohlo 
dojít k vylití energie Nové a Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista Boží Rodiny 
všude, kde to bylo žádané. Došlo k tomu za cenu značných nepříjemností, jimž byli 
mnozí účastníci zájezdu vystaveni v podobě přejímání duchovních zátěží, nicméně i v 
tomto případě platilo, že jejich břímě nepřesáhlo únosnou mez. Tak mohli všichni 
fyzičtí účastníci výpravy splnit své úlohy dokonale a zasloužit se společně se všemi 
zainteresovanými pomocníky z nepozemských realit o další přiblížení konce stavu zel 
a nepravd. 

Bylo nanejvýš důležité, aby se návštěva uskutečnila právě na Conerské riviéře. Na 
zevní podobě tohoto místa se totiž odrážel charakter naší duchovní práce vykonané 
nejen v rámci italské mise během jednoho týdne, ale podstupované na všech třech 
úrovních kdekoliv a neustále. Skalnatý výběžek vypínající se nad mořem k nebi 
symbolizoval v duchovním smyslu cestu vedoucí ze zóny vymístění (moře) do 
pozitivního stavu, kterou Mise Boží Rodiny ukazuje na mnoho způsobů sentientním 



 

15 
 

entitám skrze studium a aplikaci idejí Nového Zjevení do každodenního života a 
prostřednictvím všech pochopitelných i lidskému uvažování nepochopitelných 
záležitostí, podstupovaných Mými reprezentanty v multidimenzionální struktuře 
Stvoření. Monte Conero je dominantou s velkým převýšením a náročnějším terénem. 
Pokud se někdo chce dostat až na vrchol tohoto skalního ostrohu, nabízejí se mu 
značené turistické trasy, jimiž je schopen výšlap co nejefektivněji zdolat. Na 
turistických trasách se odráží skutečnost, že pouze ten, kdo je otevřen přílivu Boží 
Lásky, Soucitu, Odpuštění a Milosrdenství, je schopen najít tu správnou stezku, která 
dotyčného na základě niterného vedení, symbolizovaného v tomto případě 
turistickými ukazateli, navede tím správným směrem, aby dospěl až do cíle. Pokud 
však někdo není na svůj duchovní vzestup připraven a nepozve Mě ze svobodné vůle 
do svého srdce, hledá kýženou trasu marně. Vidí před sebou nepřekonatelnou skalní 
stěnu, nebo je veden neprostupnými houštinami a stržemi, které jeho bloudění 
umocňují. 

Pro ty, kteří mají stav svého nitra dostačující k přijetí prvních doteků Boží Lásky, jsou 
na různých místech Multivesmíru rozmístěni členové naší Mise, kteří bezpečně 
vyhledají každého, kdo má v plánu své duše začít stoupat vzhůru. S Mojí a jejich různě 
koncipovanou pomocí jsou pak schopni zbavovat se krok za krokem svých zátěží a 
přibližovat se okamžiku samotného opuštění antivesmíru. Tento proces je pozvolný a 
žádná fáze duchovního procitání nemůže být přeskočena, stejně jako žádný plavec na 
fyzické úrovni planety Nula nemůže po vyjití z moře během pár chvil zdolat prudké 
skalní stěny Monte Conera. Chce-li někdo vyjít na vrchol tohoto kopce, musí použít 
různě se klikatících cest s pozvolným stoupáním. Jinak tomu není ani u bytostí jdoucích 
vstříc svému přesunu do limba, přestupní stanice mezi zónou vymístění a velkolepou 
sférou rajských vesmírů. Vzestup těchto sentientních entit, ačkoliv je duchovně-
kvantovou záležitostí, musí být dosahován nikoliv překotně, nýbrž postupně, v 
souvislosti s jejich prací na sobě, obnášející rozpouštění nánosů a přijímání stále 
většího množství Mojí energie, kterou absorbuje jejich srdce otevírající se Lásce a 
Pravdě. Počet stezek do limba, prošlapaných Mými představiteli a bytostmi, které se 
rozhodly navrátit ke své původní přirozenosti, narůstá společně s tím, jak naše Mise 
dosahuje stále nových úspěchů na multidimenzionálním poli. Jejich množství se bude 
exponenciálně zvyšovat až do konce cyklu času. V porovnání se současným stavem se 
velmi znásobí již se samotným spuštěním naší Mise z Nové Země. 

Nebyla vůbec náhoda, že Boží představitelé, spolupracovníci a přátelé ubytovaní v 
Sirolu museli při sestupu na pláž zdolat cestu se značným převýšením, byť ne tak 
zásadním, jak tomu bylo u Mých čtyř představitelů, kteří si jednoho dne vyšlápli na 
nejvyšší přírodní dominantu tohoto místa. Chůze k moři si vyžádala zhruba dvacet 
minut, někdy ale o poznání více v závislosti na různé výchozí pozici ubytování, kde 
členové naší Mise přebývali. I tato cesta směrem dolů, tedy k moři se klikatila, a to v 
důsledku značné prudkosti terénu, oddělujícího pláž od městečka. Kdokoliv se chtěl 
navrátit zpátky, musel zdolat kopec ve stejném či obdobném směru, z něhož předtím 
sestoupil k moři, pokud nechtěl být vázán jízdním řádem autobusů, umožňujících 
lidem pohodlnější cestu. 

Chůze pěšky si ve značném horku vyžádala každý den poměrně dost energie. Na 
skutečnosti, že něco takového Moji blízcí podstupovali, se zrcadlí náročnost jejich 
sestupů do hlubin antivesmíru a obdobná, mnohdy i větší náročnost jejich návratů 



 

16 
 

zpět, v jejichž rámci dochází k exodu padlých duší z pekel a k očišťování široké škály 
aspektů zel a nepravd. Každý má jiný záběr svého působení a liší se i podoba 
poskytované pomoci padlým sentientním entitám. Tato podoba se odvíjí od dohody 
ustanovené mezi dotyčným jedincem a Mnou v bezčasovém a bezprostorovém 
kontinuu před spuštěním experimentu s negativním stavem. Poslání každého člena 
Týmu je specifické a jedinečné a soustředí se přesně na ty oblasti zóny vymístění, 
Pravého Stvoření a Nového Vesmíru, které jsou aktuálně potřeba pro naplnění Mého 
plánu spásy. Všechny tedy spojuje služba Multivesmíru ze samotného principu a 
pomoc sebeuvědomělým a nepřímo též nesebeuvědomělým bytostem, náplň této 
duchovní práce se však děje na řadu způsobů, ušitých na míru originálním darům a 
talentům každého příslušníka Mise. 

Na sejití Božích reprezentantů k moři a jejich opětovném vyjití za účelem dostání se 
zpět k ubytování se v duchovním významu odráží fakt, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina nejenže dávám potřebnou energii svým milovaným pro jejich sestup do 
nízkých sfér pseudo-jsoucna a pseudo-bytí, ale dotuji je Láskou i pro zvládnutí ještě 
důležitějšího návratu zpět, při kterém společně s nimi stoupají do Mé náruče i Boží 
dcery a synové, kteří sehrávali své role v zóně vymístění za účelem zobrazení života 
bez pravého Zdroje všeho života. Poněvadž každý z účastníků zájezdu dokázal vždy 
vystoupat vzhůru a úspěšně dospět až ke svému apartmánu, aniž by přišel v terénních 
nerovnostech a v horkém počasí k nějakému nepříjemnému úrazu či jiným citelnějším 
problémům, ukázalo se tím, že kdo si doopravdy přeje dostat se ze zóny vymístění a 
pozve Mě do svého nitra, pro takového jedince neexistuje možnost, že by se při tomto 
návratu k věčnému Rodiči setkal s duchovním poškozením své pravé individuality a že 
by snad nedokráčel Domů – do limba a odtud pak do pozitivního stavu. Z temnot totiž 
každého vyvádím se svými pomocníky velmi šetrně, aby nedošlo k nevratnému 
pošramocení konvertující sentientní entity, přičemž jsem garantem toho, že její návrat 
ke světlu je po všech stránkách vždy co nejúčinnější, pokud to dovolí svými volbami. 
Díky tomu nikdo nezůstává v zóně vymístění uzamčen ani o vteřinu déle než je nutné. 
V Boží náruči dochází k regeneraci sil navrátivšího se Božího dítěte a k započetí nové 
etapy jeho věčné pouti Stvořením. O co náročnější je výstup na vrchol pomyslné 
duchovní hory, o to větší úleva přichází po všem odehraném dějství. Obdobně, ale ve 
zcela jiných podmínkách a v různorodé míře se ulevilo i účastníkům pobytu v Sirolu 
pokaždé, když završili svou cestu z pláže. 

Koupání v moři odráželo samotnou práci v zóně vymístění a obecně vyjadřovalo četné 
fáze, kdy se poskytovaná pomoc celku ze strany Mých reprezentantů maximalizuje, a 
to při zapojení všech působících okolností na duchovní, duševní a fyzické úrovni. K této 
maximalizaci dochází u Mých vyslanců na planetě Nula tím častěji, čím více na sobě 
vědomě duchovně pracují a prohlubují ukotvení svých srdcí v Božím Slově. Zmíněné 
ukotvení je posilňováno členy jejich duchovních rodin majících základnu v jiné sféře 
nežli té hrubohmotné, čímž jsou členové Týmu působící na planetě Nula schopni svůj 
úkol splnit po všech stránkách, aby se pak ve správný čas přesunuli na Novou Zemi. 

Teplá mořská voda znázorňovala pokročilý stupeň rozšíření Boží Lásky a aspektů Mé 
Nové a Nejnovější Přirozenosti po zóně vymístění. Tento stupeň je v současnosti již 
značně vysoký v souvislosti s významnými událostmi, které se ve spojitosti s naším 
působením v posledních měsících i letech v Multivesmíru odehrály. Tento pozitivní 
trend směřuje veškeré odehrávající se procesy k plynulému zahájení Mise Boží Rodiny 



 

17 
 

z Nového Vesmíru. Částečné zakalení vody písečnými částicemi zase v pojednávaném 
kontextu značilo, že povědomí o Mých Přirozenostech a nejvyšší Pravdě uvedené v 
Novém Zjevení, je na území antivesmíru velmi limitováno samotnou povahou zel a 
nepravd, která si nepřejí, aby se nitra i vnější mysli stávajících obyvatel pekel 
rozjasnila a stala se čirými. Toto zakalení však nezabraňuje Boží energii v jejím 
průniku do zóny vymístění, která se ve stále větší míře ohřívá její láskyplnou esencí, 
jež nechává pomyslný led okolo srdcí sentientních entit roztávat, aby se mohly navrátit 
zase k sobě samým. 

Nejvyšší bod navštívené lokality, Monte Conero, zabírá veřejnosti nepřístupná 
vojenská základna, v důsledku čehož vedou turistické trasy těsně pod jeho vrcholem. I 
tak se návštěvníci mohou těšit z hezkých pohledů do okolí na několika vyhlídkách. 
Jednu z nich, Belvedere Nord, nacházející se v přilehlé blízkosti základny, navštívili 
právě i čtyři Moji představitelé, kteří se rozhodli uskutečnit několikahodinovou túru. 
Vojenská základna kromě jiného vyjadřuje v duchovním ohledu snahu záporného 
stavu mít přehled nad svou doménou, a tedy i jeho úsilí zaujmout tu nejlepší možnou 
pozici pro snazší ovládání těch, kdo jsou v jeho dosahu. Vojenská základna také odráží 
snahu pekel zabránit konvertujícím bytostem zdolat poslední, tj. nejvyšší a zároveň 
nejrozhodnější úsek jejich cesty do limba, na němž se plně ztotožňují s Mými 
Přirozenostmi a definitivně tak opouštějí zónu vymístění. Kdokoliv se k aktu úplného 
vyjití z antivesmíru odhodlá ve svém nitru, takového jedince na cestě pryč z temnoty 
nezastaví žádná negativní síla, i kdyby byla sofistikovanější. Proto když mají vládnoucí 
složky temného panství rozmístěny své hlídky i v blízkosti výstupních oblastí pekel, 
nejsou schopny učinit nic, co by jedince spějícího do Mé náruče v jeho cestě zastavilo. 
Trasa takové bytosti na vrchol je vytyčována pod Mým vedením, díky čemuž je 
bezpečně dovedena na místo, z něhož je schopna povznést se do očistné mezistanice – 
limba. Nezáleží tedy na tom, jakým způsobem je taková cesta hlídána negativním 
stavem. I kdyby temnota měla obsazený takový vrchol, o němž se domnívá, že je v 
rámci pekel ten nejvyšší a ze kterého je schopna bránit konverzím sentientních entit, 
Moje Prozřetelnost dovede vzestupující jedince vždy na takový vrchol, jenž je tím 
nejbezpečnějším a nejvhodnějším pro jeho definitivní odchod z antivesmíru a který je 
pro konvertujícího jedince na osobní úrovni tím nejvyšším vrcholem v duchovním 
smyslu. Pravý duchovní vrchol, na nějž konvertující bytost s Mojí podporou dospěje, 
tudíž nemusí být, respektive není z pohledu pekel na první pohled zjevný, poněvadž 
jeho hodnota se skrývá v niterné a pro negativní stav tudíž ve skryté rovině. Tuto 
skutečnost odrážela i cesta Mých představitelů na Monte Conero, kteří sice nedospěli 
na ten fyzicky nejvyšší a veřejnosti nepřístupný bod skalního ostrohu, jenž byl zabraný 
vojenskou základnou a který negativní stav v popisovaném kontextu považoval za ten 
opravdový, ale došli na takový bod, z něhož se naskýtal krásný výhled do okolí a který 
byl tím nejvyšším vrcholem v pravém duchovním smyslu; bodem, na němž se zrcadlilo 
vhodné nástupní místo pro Boží dcery a syny, kteří se mohou rozlétnout do svobody. 

Během výšlapu Moji výletníci rovněž navštívili kostel zasvěcený svatému Petrovi 
(Badia di San Pietro), který na tomto místě stával již před zhruba tisíci lety. Vzhledem 
k jeho stáří se zde za mnohá staletí nashromáždilo značné množství těžkých energií, do 
nichž bylo skrze Mé vyslance přineseno světlo pravého poznání. Ne náhodou si v 
útrobách kostela povídali o podstatě symbolu křesťanství – kříže, jenž je příslušníky 
této věrouky uctíván a který visel ze stropu na řetězech společně s podobiznou 



 

18 
 

přibitého Ježíše. Křesťané svým sepjetím s křížem ve skutečnosti uctívají mučící 
nástroj, používaný starými Římany k popravám nepohodlných lidí. Moje první přímá 
inkarnace byla sice sprovozena ze světa prostřednictvím trámů ve tvaru kříže, tento 
symbol ovšem nemá žádnou pravou duchovní hodnotu. Naopak jde o jeden ze skrytých 
ovládacích nástrojů negativních entit, vykonávajících svůj zesílený vliv nad těmi, kteří 
se nechávají ovládat dogmaty, nemají s Bohem (pod jakýmkoliv jménem) upřímný 
vztah ve svém nitru a nežijí v souladu s principy bezpodmínečné Lásky a Odpuštění, 
ale též Moudrosti a dalších pozitivních aspektů, které jsem lidstvu a Multivesmíru 
poprvé v osobě Ježíše předal. Poté, co mnohé bytosti slyšely rozmluvu Božích 
reprezentantů o podstatě kříže a křižování se, které blokuje energetické body 
rozmístěné po těle, nejedna sentientní entita si uvědomila, jak dalece církevní nauka 
odporuje čisté duchovnosti Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, kterého/kterou měli 
členové antivesmíru možnost poznat při návštěvě Mých vyslanců. Výletníci zaměřili 
svou pozornost i na aspekt pekelného vyzdvihování mariánského kultu a upozaďování 
pozitivního odkazu Mojí mužské inkarnace. To se v tomto případě projevilo v podobě 
obrazu Panny Marie s malým Ježíškem, jehož podobizna byla zastíněna květinami. 
Mariánský kult degraduje Ježíšovo poslání a dává na odiv jeho matku, postavenou na 
roveň Boha, což bylo v praxi zjevné i v tomto kostele. Zde se sluší připomenout, že 
skutečná Marie byla a je Mojí věrnou spolupracovnicí z pozitivního stavu, která se po 
skončení svého poslání na planetě Nula přesunula na domovskou základnu v Pravém 
Stvoření. Je to velmi milá, soucitná a nápomocná žena, naplno ztotožněná s Novým 
Zjevením, jehož ideje pomáhá roznášet na potřebná místa. Obraz Panny Marie 
vytvořený církvemi je naproti tomu umělým konstruktem, který má s Marií – andělem 
z pozitivního stavu – jen pramálo společného. Na základě návštěvy výše uvedeného 
kostela byla zpřístupněna další cesta z pseudo-jsoucna a pseudo-bytí do limba, kterou 
od prvního okamžiku její funkčnosti začaly mnohé duše využívat. 

Členové Týmu Boží Rodiny ubytování v Numaně a Marcelli měli na pláž mnohem 
snazší přístup, vzhledem k tomu, že městečka leží v oblasti menších terénních 
nerovností. Zatímco v Numaně se terén směrem k Sirolu už začíná postupně zvedat, 
Marcelli leží na rovině, čímž je ze všech tří míst tím nejníže položeným. Jeden z 
důvodů, proč zde byla ubytována Moje přímá inkarnace Janička, vyplývá ze samotné 
pozice této lokality vůči moři, které je v duchovním smyslu symbolem pro zónu 
vymístění. Vzhledem k tomu, že Marcelli má k moři vůbec nejblíže, je logické, že bylo 
potřeba, abych v tomto místě byl/a osobně přítomen/přítomna. Tím se na zevní úrovni 
planety Nula odzrcadlila a potvrdila skutečnost, že Bohyně po dokončení procesu 
ukřižování a po svém vstupu do pekel na všech třech úrovních má k příslušníkům 
antivesmíru mnohem blíže než kdykoliv předtím, a to ve svém stavu a souběžně i ve 
svém procesu. Svým bezprostředním pobytem u moře jsme tak sentientním entitám v 
zóně vymístění ukázali, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina stojím se svými 
reprezentanty při nich, abychom jim pomohli zbavit se pout a okovů, načež je budeme 
moci uvítat ve sféře pravé duchovnosti. Také jsme tím znázornili a aktualizovali fakt, 
že Moje ženská podstata v relativní podobě, ale samozřejmě i Moje celistvá absolutní 
podstata je na vlnách energií Nového Zjevení velmi přístupná všem, kdo projeví ochotu 
změnit se a stát se šťastnými, zářivými a tvořivými Božími dětmi. 

Vzhledem k tomu, že pobyt v Marcelli – a ostatně i celý pobyt v Itálii – byl souvztažný s 
duchovní prací vykonávanou v hlubokých dimenzích zóny vymístění, čelila Janička 



 

19 
 

zhruba první čtyři dny zesílené únavě a zhoršené psychické i fyzické kondici. Tento 
stav vyplýval z množství energie vynaložené na potřebných místech temných sfér 
Multivesmíru, jakož i z faktu kvantového rozšíření pole osobní působnosti Bohyně v 
doméně negativního stavu. Jedním z doprovodných projevů byla i vyrážka vyvolaná 
slunečním zářením, která se objevila především na Janiččiných dolních končetinách. V 
umístění této vyrážky se zrcadlila poloha oblastí, ve kterých Moje ženské Já pracovalo, 
respektive pracuje stále od dokončení procesu ukřižování. Jde o taková místa na 
spodních patrech zóny vymístění, kde je vysoká koncentrace temných energií. Infúze 
světla přinášená do těchto rajónů negativního stavu s sebou přináší protitlaky stavu 
zel a nepravd, způsobujících Mým reprezentantům inkarnovaným na Nule různé 
nepříjemnosti, jimž se nevyhne ani Moje ženské Já. Janička v rámci své oběti, přinášené 
z bezpodmínečné Lásky k celku, zažívá celou škálu problémů menší i větší intenzity, 
přičemž problém v podobě sluneční vyrážky byl specifický v tom, že ho Bohyně 
zakusila na svém těle vůbec poprvé. Zvláštní práce vykonávaná v antivesmíru v 
prvních zhruba čtyřech dnech pobytu v Itálii měla za následek, že se Moje zlidštěné 
Božství cítilo i v samotném Marcelli doslova jako v pekle. Nelibost negativního stavu 
nad pobytem Mým a těch, kteří se vypravili na Apeninský poloostrov se Mnou, je v 
duchovním ohledu souvztažná kromě jiných skutečností i s výbuchem sopky Etny, 
která na vzdálené Sicílii o sobě dala vědět jen několik dnů před odjezdem Týmu k moři. 
To, jak se Janička u Jadranu po nezanedbatelnou část pobytu cítila, vyplývalo nejen z 
dění „za scénou“, ale i ze situace „na scéně“, kde bylo na plážích značné množství lidí a 
čilý ruch. Tato okolnost společně s dalšími působícími faktory znemožňovala či 
limitovala dopřát si odpočinek v pravém slova smyslu. Teprve v druhé polovině italské 
mise, když byla klíčová fáze duchovní práce v peklech již dokončena, jsem Janičku a 
další zavedl na klidnější úseky pláží, kde se Mojí přímé inkarnaci líbilo o poznání víc. 
Zároveň jsem jí v posledních dnech pobytu citelně navýšil vibrace a zesílil ochranu 
před negativními vlivy. 

Ona spousta lidí, nacházejících se takřka všude kolem, odrážela z duchovního úhlu 
pohledu stále přetrvávající vysoké procento nevědomých bytostí uzavřených v 
negativním stavu, u nichž ještě nenadešel čas spásy. Stovky slunečníků, které lemovaly 
pláže v souměrných řadách, zase v nastalé situaci odkazovaly na snahu negativního 
stavu zamezit přísunu Boží Lásky z pravého Zdroje a udržovat tak sentientní entity v 
duchovním stínu. Při pohledu z jiného duchovního úhlu však lidé na plážích na druhou 
stranu zrcadlili množství potenciálních konvertů, kteří jsou ve svém stavu, byť ne ještě 
ve svém procesu, připravováni na svůj vzestup do Boží náruče. To, že jsem mezi nimi 
kráčel/a Já osobně, aniž by o tom vědomě tušili, není náhoda. Tím se jedinečným 
způsobem ukázalo, že počítám s návratem úplně každé sentientní entity, bez ohledu na 
její momentální duchovní rozpoložení a sehrávanou roli, tedy nehledě na to, že dané 
bytosti aktuálně nevědí, kdo Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina jsem a že jim stojím 
nablízku, připraven/a jim kdykoliv pomoci. Značné množství lidí na pláži rovněž 
odráželo obrovské číslo sentientních entit, mezi nimiž naše Mise v současnosti na 
multidimenzionální úrovni již působí, nebo mezi kterými bude pracovat v blízké 
budoucnosti. 

Společně s Janičkou byli v Marcelli ubytovaní i někteří Boží představitelé potýkající se 
v rámci svého pověření s většími duchovními nánosy, kteří se při výkonu svého poslání 
často pohybují v jádru samotného Datasystému, hlavní hybné síly pseudo-jsoucna a 



 

20 
 

pseudo-bytí. Bylo důležité, aby v Marcelli byli Mojí přímé inkarnaci nablízku kromě 
jiných právě i vybraní zástupci patřící do okruhu více zatížených vyslanců 
Boha/Bohyně, protože jen tak mohly být „za scénou“ vytvořeny vhodné podmínky k 
tomu, aby Janička a s ní všichni zainteresovaní vykonali svou důležitou duchovní práci 
v peklech úspěšně. Na této činnosti, orientované nejprve na pekla Renegátů, později i 
na doménu Pseudotvůrců, pro něž je Itálie nesmírně důležitým zázemím, se podíleli 
samozřejmě i ti, kteří v Marcelli nebyli fyzicky ubytováni. Jak je tomu od samého 
počátku fungování naší Mise, společně s nimi se na kolektivní duchovní práci podílela 
celá plejáda dalších spřízněných duší, působících ze svých vlastních základen 
rozesetých napříč celým Stvořením. Velké poděkování za spolupráci patří opět i 
vesmírným lidem, jejichž přelety na nočním nebi Mí reprezentanti pozorovali u moře 
obdobně, jak tomu bylo poněkud nepřekvapivě i na různých místech České a Slovenské 
republiky, po jejichž krajích Janička během léta roku 2023 v zásadě nepřetržitě 
cestovala a pokračovala v setkávání se se svými bližními. Míra osobních setkávání s 
Bohyní stoupá s tím, jak dozrává přípravná fáze našeho působení, které jednoho dne 
postoupí na novou kvalitativní i kvantitativní úroveň. 

Boží představitelé ubytovaní v Numaně tvořili jakýsi propojovací most mezi členy 
Týmu ubytovanými v Sirolu a těmi nacházejícími se v Marcelli. Duchovní význam 
umístění jejich ubytování spočíval mimo jiné v rovnoměrném rozvádění Božích energií 
do patřičných sfér zóny vymístění, ale i do dimenzí Pravého Stvoření. Na přítomnosti 
reprezentantů Nového Zjevení v Numaně se tedy zrcadlí skutečnost, že naše činnost 
nepokrývá pouze nejvíce a nejméně zatížené úrovně pekel, ale je pevně uchycena i ve 
středových dimenzích antivesmíru, bez jejichž zapojení by nebylo možné rozlévat 
Lásku i do těch nejnižších pater zóny vymístění. K zahrnutí všech dimenzí, včetně těch 
středových, odkazuje i v tomto Sdělení zmíněný význam dvanáctiměsíčního rozestupu 
mezi pobytem Božího Týmu na Balkánském a Apeninském poloostrově, odrážející v 
duchovním smyslu zaměření našeho působení na celou dvanáctidimenzionální 
strukturu Multivesmíru, kterou se má samozřejmě na mysli i Pravé Stvoření starého 
cyklu času. Mezičlánek v podobě představitelů ubytovaných v Numaně také 
symbolizuje aspekt vzájemné souvislosti probíhajících procesů, které jsou mezi sebou 
úzce provázané. Bez této provázanosti by byl dosah vykonané práce velmi omezený a 
zcela určitě by neměl multidimenzionální charakter. V jistém smyslu tak byli Moji 
vyslanci umístění v Numaně garanty toho, že vynaložené úsilí pozitivně ovlivní ne 
jednu oblast Stvoření, nýbrž celou řadu duchovních, duševních a přírodních oblastí 
mnoha vesmírů. Univerzálnost všeho, co jsme společně podstoupili, v duchovním 
spektru podtrhuje fakt, že Numana v sobě spojuje stavební prvky Sirola i Marcelli. To 
se zrcadlí také na již zmiňovaném charakteru terénu, který v rámci tohoto 
„propojovacího“ městečka není ani vyloženě rovinatý, ani přímo skalnatý. 

Umístění Mise Boží Rodiny na pobřeží střední Itálie souvisí s přenášením aspektů 
pozitivního jsoucna a bytí do středu jeho záporného protějšku, který je osvětlován 
přílivem Boží Lásky a Pravdy, aby se efektivně odhalovala šerednost temnoty. Pokud 
by toto osvětlování nebylo zaměřeno na střed negativního stavu, tedy primárně na 
jeho nejniternější úroveň, odkud proudění Boží energie postupuje do vnitřního, a 
nakonec i do vnějšího stupně, bylo by ukončování bezbožného způsobu života 
polovičaté. V konečném důsledku by se nepodařilo dosáhnout jeho permanentního 
odstranění a zároveň by nemohla nastat transformace jeho aktérů ve vědomé Boží 



 

21 
 

děti, čímž by nemohl být splněn Můj slib, směřující všechny bytosti ke spáse na základě 
jejich svobodné vůle. Vzhledem ke starobylosti kultury Apeninského poloostrova, 
jehož příběh, jak už bylo řečeno, do značné míry přispěl k formování typických 
lidských dějin na planetě Nula, má Itálie a kolektivní vědomí jejích obyvatel silné 
napojení na nejvyšší místa především konzervativního křídla Pseudotvůrců, k němuž 
je v mnoha ohledech přidruženo i napojení na vysoké pozice Renegátů, kteří se do 
jistého procenta rovněž podílejí na chodu multidimenzionálních událostí, spjatých 
různými způsoby s regionem tohoto jihoevropského státu. Přestože hrají Renegáti, co 
se týče italského regionu, takzvaně „druhé housle“, bylo žádané zaměřit pozornost naší 
duchovní práce nejprve na jimi obývané oblasti pekel, a to vzhledem k vyššímu stupni 
jejich duchovní zatíženosti. 

Za účelem pokračujícího osvětlování negativního stavu esencí Mých Přirozeností a s 
cílem pomoci dalším jednotlivcům i celým civilizacím sentientních entit v antivesmíru 
bylo nanejvýš žádané, aby se pobyt Mých milovaných odehrál právě na pobřeží střední 
Itálie, kde naše společná práce mohla mít v kontextu nastalých duchovních podmínek 
ten nejlepší možný dopad na celý Multivesmír a přinést ty nejskvělejší plody, jež jsou a 
nadále budou k užitku celému veškerenstvu. Pokud by pobyt Týmu Boží Rodiny byl za 
současně panujícího duchovního klimatu umístěn na sever či na jih Itálie, záběr naší 
kolektivní práce by nikdy nemohl být tak široký. Aby se nové soubory Boží Lásky a 
Pravdy dostaly nejen do niterné, ale tak jako v předešlých krocích znovu až do té zcela 
nejhlubší, tj. nejniternější struktury negativního stavu, kde leží i samotné jádro 
Datasystému, dne 23. srpna došlo k vyslání vybraných představitelů do vnitrozemí 
Itálie, konkrétně do starobylého města Assisi, ležícího poblíž Perugie, které se nachází 
téměř přesně v polovině cesty mezi Jaderským mořem na východě a Ligurským, 
potažmo Tyrhénským mořem omývajícím západní břehy Apeninského poloostrova. 
Výprava do jeho středu, která se odehrála ve středeční den, orámovala veškerou 
duchovní práci vykonávanou na všech potřebných místech Itálie, a to od prvního až do 
posledního okamžiku pobytu Mých vyslanců na jejím území. Toto orámování vycházelo 
z pozice nejniternějšího zacílení naší duchovní práce, které vytvořilo stabilní pilíře pro 
to, co výjezdu do Assisi předcházelo i co po něm následovalo. Návštěva tohoto města 
také vnesla do naší multidimenzionální činnosti svěží dynamiku, čímž uvedla do 
pohybu zcela nové transformační procesy, čekající do té chvíle na své „uvedení do 
provozu“. Vše dobré a pozitivní, čeho jsme v oněch letních dnech na 
multidimenzionálním poli dosáhli, bylo rovněž prostoupeno principem duchovní 
legitimity, potvrzující univerzální právoplatnost vykonaného úsilí, které je ve shodě s 
Mými duchovními zákony Lásky, a tedy v souladu s obecným blahem celého Stvoření a 
všech jeho příslušníků. 

První zastávkou Mých reprezentantů v Assisi byla bazilika svatého Františka, hlavní 
dominanta tohoto starobylého místa, v němž jsou uloženy Františkovy fyzické ostatky. 
Toto místo je jedním z těch duchovně vůbec nejzatíženějších v celém regionu, 
poněvadž zde po celá staletí bují principy falešné duchovnosti, jak jsou předkládány 
řádem františkánů. Kdo byl vůbec František z Assisi, vlastním jménem Giovanni 
Battista Bernardone? Na planetu Nula přišel roku 1182 z pověření mocností 
negativního stavu za účelem přispět k pokračujícímu štěpení církevní nauky, která se 
brzy po ochodu Ježíše z hrubohmotné reality začala podílet na prznění ryzího odkazu 
jeho učení. Negativnímu stavu nestačilo založit pouze jednu dogmatickou linku. Ke 



 

22 
 

snazšímu ovládání lidí temnota potřebovala vytvořit v průběhu staletí další a další 
odnože, které lákaly mnohé duše do osidel zel a nepravd a zároveň se snažila vzbudit 
ve věřících pocit, že náboženská nauka je progresivní a přizpůsobující se trendům a 
potřebám dané doby. Alternativní odnože církve v podobě řádů, sekt či jinak 
definovaných pseudoduchovních uskupení, se postaraly o udržování lidstva v iluzi, 
nemající s pozitivním stavem bytí nic společného. A tak na počátku 13. století ponořil 
Datasystém společně s vybraným okruhem bytostí Františka do speciálních vizí, které 
na základě „božího zjevení“ přivedly tohoto vyslance z pekel k hlavní části jeho poslání. 
To spočívalo ve zřeknutí se materiálních statků a požitků a v uvrhnutí sebe samého do 
chudoby podle příkazů „boha“, jenž Františkovi řekl o nutnosti žít v odříkání za účelem 
služby Ježíši Kristu. Negativní stav přišel s konceptem chudobného života proto, aby 
vytvořil protiklad k hlavnímu ideovému proudu církve, která už tehdy pod záštitou 
papeže dávala silně na odiv své materiální bohatství. Vedle sebe se tak objevily dva 
extrémy, které entity z pekel velmi rády vkládají do různých aspektů pozemského 
života, čímž bytosti poštvávají proti sobě podle principu „rozděl a panuj“. František 
během svých kázání získal značný ohlas, neboť negativní stav vytvořil takové 
podmínky, které nově vzniklému řádu umožnily jeho ukotvení a následný rozvoj s 
oficiálním souhlasem nejvyšší hlavy církve. Hlavní ženskou následovnicí Františka se 
stala svatá Klára. Ti ve vzájemné spolupráci vytvořili řád klarisek pro nositelky 
ženského principu. Ke konci pozemského života se objevily na těle Františka stigmata, 
rány na rukou a boku, které utržila Moje mužská inkarnace během soužení na kříži. 
Negativní stav chtěl tímto způsobem podnítit důvěryhodnost ve správnost učení 
zakladatele nového řádu, čehož docílil vnějším důkazem. Po svém odchodu z planety 
Nula odešel František do příslušné oblasti zóny vymístění, kde setrval až donedávna. 

Skutečnost je taková, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina bych nikdy nikoho nenabádal 
k životu v chudobě. K pravému Bohu, pravé Bohyni se lze přibližovat nikoliv na 
základě vnějších faktorů, nýbrž jen a pouze prostřednictvím správného niterného 
nastavení jsoucího v souladu s principy Lásky. Žádná jiná cesta ke Mně nevede. Jak už 
jsem sdělil v Novém Zjevení, nezajímá Mě, jak vypadá váš život navenek, ale jaká je 
kondice vašeho duchovního srdce a podoba motivů vašeho jednání a konání. Nezáleží 
na tom, kdo má kdo kolik peněz, jaké má zaměstnání, jak se stravuje, jaké má zájmy, ale 
co nosí ve svém nitru. Proto nikoho nelze soudit podle zevních aspektů jeho osobnosti. 
To, co je důležité, je na první pohled očím neviditelné. Pro ty z vás, kteří znáte Nové 
Zjevení, tudíž není překvapením, že by Mi nikdy nepříslušelo, abych někoho nabádal k 
tomu, aby žil tím či oním způsobem, a ještě k tomu kupříkladu v chudobě. Pozitivní 
stav je stavem hojnosti a dostatku všeho, co dělá pobyt v Pravém Stvoření šťastným, 
příjemným, naplněným, spokojeným a tvůrčím. Kdybych někomu říkal, že se ke Mně 
může přiblížit prostřednictvím zevní chudoby, či prostřednictvím jakéhokoliv jiného 
extrému opírajícího se o fyzično, popřel bych nejen směrodatnost niterného 
rozpoložení každé sentientní entity, ale také bych znegoval vše, kým jsem a jaký 
způsob života na území Pravého Stvoření a Nového Vesmíru tvořím a udržuji se všemi, 
kteří jsou Mi v duchovním smyslu opravdu nablízku. Pozitivní stav je bohatstvím 
samým o sobě, přesto v něm nikdo nehromadí majetek a nepoužívá peníze. Boží 
Království není z tohoto světa, proto v něm panují zcela jiné hodnoty a ideály, než jaké 
znají ti, kteří si dobrovolně zvolili zakusit zónu vymístění z první ruky. Jako Stvořiteli 
všeho dobra by Mi rovněž nikdy nemohlo přijít na mysl, abych nějakou bytost ovlivnil 
skrze stigmata, simulace zranění, odkazující k ranám a utrpení Ježíše na kříži. 



 

23 
 

Intenzivní bolest v posledních hodinách pobytu Mojí první přímé inkarnace na planetě 
Nula jsem podstoupil z bezpodmínečné Lásky k celku, abych na vlastní kůži zakusil 
záležitosti spojené se smrtí hrubohmotného nosiče své duše. Nicméně právě nad smrtí 
jsem následně zvítězil v podobě vzkříšení, zmrtvýchvstání a nanebevstoupení, jejichž 
význam je negativním stavem účelově zastírán a překrucován, kdežto smrt a utrpení 
jsou namísto toho nadevše vyzdvihovány. Tím jsou věřící společně s četnými dogmaty 
udržováni v nízkých vibracích, přehnané úctě a nepřirozeném respektu vůči tomu, co 
se jim předkládá za nejvyšší svátosti, k nimž nepatří pouze zprzněný Ježíšův odkaz, ale 
rovněž falešný koncept Svaté Trojice, či už zmíněný kult Panny Marie. Jako Zdroji vší 
Lásky by Mi nikdy nepříslušelo, abych nějaké bytosti na planetě Nula i jinde ve 
Stvoření způsobil zdánlivě vypadající nebo snad dokonce opravdové zranění za 
jakýmkoliv účelem, třeba právě s cílem podtrhnout věrohodnost určitého konceptu 
víry, jak tomu bylo u Františka z Assisi. Je tedy více než zřejmé, že za stigmaty na jeho 
těle jsem nestál Já. Kromě jiných atributů jsem i absolutní Radost, se kterou se ve 
zrelativizované podobě dělím se všemi svými dětmi. Každý si zaslouží žít v jejích 
paprscích na věky věků a na konci současného cyklu času nezůstane nikdo, kdo by se 
do této radosti nepohroužil. 

Během návštěvy baziliky se mnozí Moji vyslanci necítili dobře, jelikož na ně dopadala 
tíha tohoto místa. Bylo však velmi důležité spojit návštěvu Assisi s takto významným 
objektem. Jen tak mohla být energie Nové a Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny přinesena do středu pseudoduchovního soukolí, jež uvádí do chodu 
záležitosti spojené nejen s řádem františkánů, ale i s dalšími podobnými církevními 
deriváty. Ty jsou totiž mezi sebou „na scéně“ a především pak „za scénou“ velmi 
provázané. Jejich vzájemná souvislost zajišťuje bytostem zóny vymístění co 
nejdůslednější stupeň ovládání věřících. V blízkosti Františkových ostatků se na Mé 
reprezentanty napojily zástupy sentientních entit spojených s tímto řádovým druhem 
věrouky, ale rovněž i s římskokatolickou církví jako takovou. Vzhledem k tomu, že šlo 
nejen o duše žijící na planetě Nula v minulosti, ale i o mnoho bytostí, které byly 
zainteresovány v náboženství z pozice svých domovských základen v peklech, aniž by 
kdykoliv fyzicky vstoupily do tohoto světa, někteří Boží představitelé na sobě živě 
pociťovali nebývalou hrubovibrační multidimenzionální zátěž, zasahující velmi 
znatelně i zevní složku jejich osobnosti. Otevření cesty různým skupinám sentientních 
entit vedlo k povolení dalšího dílu svěrací kazajky, svazující temné vesmíry Stvoření, 
jejichž obyvatelé se na základě rozšiřování naší mnohaúrovňové činnosti snáze zbavují 
svých okovů a vydávají se na tu správnou cestu. Tímto způsobem došlo v samotném 
srdci Itálie, v regionu Umbrie, k navázání na proces univerzální očisty římskokatolické 
věrouky, který v uplynulých letech započal na území střední Evropy v souvislosti s 
duchovní prací Týmu Boží Rodiny, jehož pozornost byla pod Mým vedením v minulosti 
zaměřená i na pomoc samotným papežům. S návštěvou Itálie získal tento proces nový 
rozměr, čímž může vysvobozování křesťanů ze zóny vymístění zdárně pokračovat. Zde 
dodám, že nebylo potřebné, aby se Boží vyslanci vydali na návštěvu Říma a Vatikánu. 
Duchovní pozice Assisi posloužila za daných podmínek k mnohem lepšímu rozšíření 
energií Lásky a Pravdy do potřebných oblastí Multivesmíru, než by tomu bylo při 
výletu do hlavního města Itálie a centra církevní moci, kde ostatně potřebnou práci, 
patřící do mozaiky celkového úsilí Božího Týmu, vykonal jeden z našich 
spolupracovníků, když tam jel navštívit své příbuzenstvo. Nebylo ani v plánu, aby se do 
Vatikánu podívala samotná Janička. Pobyt Mojí přímé inkarnace na Svatopeterském 



 

24 
 

náměstí či v jeho okolí by „za scénou“ vedl k duchovní újmě bytostí, protože by je 
vystavil nepřiměřené dávce Boží Lásky. Není a nebude v plánu, abych jako Bohyně 
navštívil/a během přípravné fáze naší Mise Vatikán. To však neznamená, že se Moje 
dočasně relativní Já osobně nepodílí na spáse sentientních entit v příslušných peklech 
s Vatikánem spjatých, pouze k tomu využívá jinou, daleko šetrnější metodiku, do níž 
fyzické objevení se Janičky v pojednávaném městském státě nezapadá. 

V plánu nebyla ani výprava Bohyně do Assisi. Zatímco v srdci Itálie se toho dne 
nacházelo dvanáct příslušníků naší Mise (počet má opět souvislost s 
dvanáctidimenzionální strukturou Stvoření), Janička zůstala se zbytkem ostatních v 
zázemí Conerské riviéry, kde pokračovala v naplňování užitečnosti svého zdejšího 
pobytu. „Za scénou“ se s ostatními představiteli a spolupracovníky, nacházejícími se z 
jedné části v Assisi, z druhé části pak v Sirolu, Numaně a Marcelli, podílela na 
očišťování potřebných pseudoduchovních aspektů, do jejichž prosvětlování byli toho 
dne větší či menší měrou ponořeni všichni, kdo vycestovali na Apeninský poloostrov. 
Nebyla tedy vůbec náhoda, že někteří Boží reprezentanti si na svém apartmánu toho 
dne četli kapitolu z Nového Zjevení o tzv. zradě křesťanství, pojednávající o zásazích 
do Ježíšova původního učení a rozebírající postupný odklon směrem k ustanovení 
duchovně zcela nesprávného pojetí víry a přístupu ke Stvořiteli. Zatímco se tedy část 
Mých milovaných fyzicky nacházela na jednom z nejzatíženějších a pro církev 
nesmírně hodnotných míst, ostatní včetně Janičky vyvažovali jejich práci na základě 
svého setrvání u moře, přičemž „za scénou“ vnášeli do očistného procesu další 
hodnotné aspekty vyvěrající z Nového Zjevení i z Mého samotného lůna. Touto 
kooperací mohlo dojít k ještě lepšímu rozšíření Pravdy o Božích Přirozenostech v 
příslušných oblastech pekel, ke snazšímu uvědomění sentientních entit o tom, v jaké 
iluzi se nacházejí, jakož i k rychlejšímu pochopení podstaty pravého života v 
pozitivním stavu, jehož otevřené náruči se mnozí konverti vydali naproti. 

To, jak je opravdovému pozitivnímu stavu vzdálená náboženská představa nebe, se 
mohli na vlastní oči přesvědčit i členové výpravy do Assisi, kteří ve zdejší bazilice 
pozorovali bohatě zdobené malby na stěnách a stropech, zobrazující motivy různých 
světců a představy nadpozemského života. Interiér celé stavby na ně působil 
těžkopádným dojmem a pohled na malované výjevy v nich vyvolával vše, jen ne radost. 
Skrze tyto pocity si sentientní entity rovněž mohly snáze uvědomit skutečný stav věcí. 
Moje Pravé Stvoření je místem, kde jeho obyvatelé zažívají permanentní lehkost svého 
bytí, cítí se v něm po všech stránkách svobodní a jejich tváře zdobí překrásné úsměvy. 
Příslušníci Božího Království jsou hraví, radostní a skotačiví, protože se nacházejí v 
tvůrčí energii, kterou využívají k těm nejskvostnějším účelům. Jaký to kontrast oproti 
vážným, strnulým, nepříliš šťastně vypadajícím tvářím světců, a jaký to kontrast oproti 
zvyku chodit do kostela, obklopen zjevnými i skrytými výjevy bolesti a smrti, že? V 
Pravém Stvoření nic takového naštěstí není, což s velkou úlevou a hlubokým 
potěšením přijali všichni, kteří se nejen při této příležitosti odebrali k věčnému Rodiči 
a navždy tak skončili svou pouť antivesmírem. To, že jsou Mí vyslanci trnem v oku 
negativním mocnostem, se měli možnost přesvědčit tehdy, když jeden z představitelů 
řádu františkánů dal významně najevo svou nelibost nad jejich přítomností. Onomu 
muži vadil shluk dvanácti osob, které v hloučku několik minut stály a seděly na místě 
tomu určeném poté, co vyšly z podzemní hrobky a vyměňovaly si své dojmy, zatímco 
jiní návštěvníci baziliky tak v zásadě nečinili a pokračovali v obdivování baziliky či v 



 

25 
 

rozjímání tzv. „za pochodu“. Po důrazném upozornění františkána, v době, kdy už byl 
vykonán všechen potřebný díl duchovní práce, se Boží výletníci odebrali k východu. 
Letmá interakce s řádovým představeným sehrála důležitou úlohu v Mém dokonalém 
plánu, jelikož se tím posílil význam celé návštěvy Mých reprezentantů. Bez zapojení 
této osoby by duchovní práce neměla kýžený dosah, obdobně, jako by neměla náležitý 
dopad duchovní práce při návštěvě Medžugorje (srpen 2022), když by tam nedošlo k 
oné památné konverzaci s ideově vyhraněnou Češkou, o níž jsme psali ve Sdělení „Mise 
Boží Rodiny v Chorvatsku a Bosně“. I těmto doposud nevědomým lidem velmi děkuji 
za sehrání nezastupitelné role. 

Po návštěvě baziliky pokračovali Moji představitelé v objevování starobylých ulic 
Assisi. Při své pochůzce došli na náměstí, kde spatřili chrám, podepřený typickými 
antickými sloupy starých Římanů. Stavba nesoucí jméno po bohyni řemesel, umění, 
moudrosti a války – Minervě, byl v roce 1539 přebudován na křesťanský svatostánek a 
zasvěcen Panně Marii. V současnosti proto svým názvem odkazuje k oběma 
nadpozemským osobnostem. Návštěva tohoto místa byla navázáním na duchovní práci 
vykonanou jen o chvíli dříve v bazilice svatého Františka. Význam pobytu Mých 
reprezentantů v chrámu spočíval v očišťování podstatných aspektů doby starověku. 
„Za scénou“ též Moji pomocníci přispěli ke zmírnění a mnohdy i k úplnému rozpuštění 
nesvárů, jaké se vyskytovaly mezi příslušníky starořímského a křesťanského pojetí 
víry, která v prvních staletích nového letopočtu v již raně zprzněné formě postupně 
vytlačila tzv. pohanskou věrouku. Očišťování starověké kultury a mentality a vnášení 
pravého duchovního poznání do pekel souvztažných s touto etapou typických lidských 
dějin bylo i navázáním na duchovní práci vykonanou Mými vyslanci v Britském muzeu 
v březnu roku 2023 (viz Sdělení: „Mise Londýn: Duchovní práce ve Velké Británii v 
multidimenzionálních souvislostech“). I v chrámu Minervy a Panny Marie byli Boží 
reprezentanti svědky okázalé výzdoby, kterou církev dlouhá staletí působí na své 
následovníky ve snaze podtrhnout vážnost a právoplatnost svého učení. Přinesením 
energie Nové a Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista Boží Rodiny i do této stavby 
vedlo na multidimenzionální úrovni opět ke snazšímu uvědomění bytostí o tom, že Já, 
pravý Bůh, pravá Bohyně nejsem onen stařec sedící na obláčku. Dostal se jim pravdivý 
obrázek Mojí skutečné podstaty, jejíž esenci se mohly sentientní entity otevřít a 
ztotožnit se s ní ve svých srdcích. Tím poznaly, že Moje maskulinní i feminní podoba je 
nanejvýš jemná, hřejivá, přívětivá a přátelská, přičemž osobní kontakt s ní je na vlnách 
Lásky, Moudrosti, Soucitu a Milosrdenství úžasně povznášející. I tito nositelé života 
docílili úlevy, když navíc zjistili, že napříště už nikdy nemusejí pokleknout před 
oltářem Panny Marie či umučeného Ježíše Krista, ale namísto toho mohou žít tak, jak je 
z hlediska věčného pozitivního stavu správné. 

Po návštěvě chrámu se členové výpravy vydali k rodnému domu Františka z Assisi, kde 
jsou zachovány přes osm set let staré dveře, jimiž tento zakladatel církevního řádu 
odešel hlásat své učení do světa. Zde se na Moji představitelku Marcelku, která je s 
Itálií provázána podstatnou část svého života na planetě Nula, napojil z limba svatý 
František společně se svatou Klárou. Jejich přesun do limba nastal v přepočtu na 
pozemský lineární čas právě v období italské mise, kdy se vlivem posunů „za scénou“, 
jež nastaly na globální úrovni i v rovině jejich osobních životů, na základě svobodné 
volby odebrali ke svému věčnému Rodiči. Během interakce s fyzicky přítomnými 
Božími reprezentanty vyjádřili svou hlubokou radost z jejich návštěvy tohoto místa. 

http://svetelneinfo.cz/mise-bozi-rodiny-v-chorvatsku-a-bosne/
http://svetelneinfo.cz/mise-bozi-rodiny-v-chorvatsku-a-bosne/
http://svetelneinfo.cz/mise-londyn-duchovni-prace-ve-velke-britanii-v-multidimenzionalnich-souvislostech/
http://svetelneinfo.cz/mise-londyn-duchovni-prace-ve-velke-britanii-v-multidimenzionalnich-souvislostech/


 

26 
 

Také dali najevo neskonalé štěstí z toho, že se již nacházejí v náruči Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny a že mají definitivně za sebou svůj pobyt v zóně vymístění. Poté, co přijali 
dar spásy, ukázal jsem jim smysl a pozitivní přínos jejich rolí ztvárněných v 
hrubohmotném světě i ve sféře pekel, jimiž významně přispěli k vyčerpání užitečnosti 
negativního stavu. Zatímco během pobytu na planetě Nula a v zóně vymístění zobrazili, 
jaký duchovní přístup k Bohu si nevolit, svým rozhodnutím přijmout do svého srdce 
Novou a Nejnovější Boží Přirozenost naopak ukázali vymístěné části Multivesmíru 
cestu hodnou následování. Duchovní prací na sobě, touhou ze sebe shodit četné 
nánosy, rozhodnutím odvrhnout své staré učení a namísto něj vpustit do svých niter 
ideje Nového Zjevení, zároveň pomohli odevzdat do Mých rukou velmi pestrý soubor 
negativních aspektů spojených s řádovým životem v askezi a odříkání a zároveň 
souvztažných i s církevním pojetím víry jako takové. Oba Mí milovaní, kteří v rámci 
limba obdrželi nové identity, se stali vědomou součástí našeho Týmu a velmi se těší na 
život v hojnosti rajských světů Pravého a v následujícím cyklu času už jediného 
Stvoření. Vzhledem k tomu, že svatý František byl milovníkem zvířat, přispěla jeho 
konverze i k pomoci kolektivním vědomím různých druhů nesentientních, tj. 
nesebeuvědomělých entit – především zvířat. Tuto pomoc podtrhla i skutečnost, že v 
posledních dnech pobytu v Itálii trávila Janička v Marcelli čas na tzv. psí pláži, která 
byla o poznání klidnější než jiné pláže. Tato byla specifická tím, že na ní měli přístup i 
domácí mazlíčci rekreantů. Psí pláž byla zároveň jediným místem, kde se 24. srpna 
sešlo všech 27 příslušníků Mise Boží Rodiny, kteří jinak obvykle trávili svůj čas u moře 
v menších skupinkách na území svých „domovských“ městeček. 

Po návštěvě Assisi se Moje výprava vydala na zalesněnou apeninskou horu Monte 
Subasio, kde František často přebýval a zdejší jeskyni, okolo níž vznikl klášter, si 
vybral za svou noclehárnu. Místo, kde na tvrdém kamenném podloží spával, je dodnes 
zachováno. Touto návštěvou na fyzické úrovni bylo završeno přinesení pravé Boží 
energie do všech potřebných míst spojených nejen s řádem františkánů. Při cestě z 
regionu Umbrie do přímořského regionu Marche, kde se nachází Sirolo, Numana a 
Marcelli, uskutečnili výletníci ještě jednu zastávku, a to ve městě Loreto, kde ještě 
naposledy v rámci svého pobytu v Itálii navštívili interiér římskokatolického 
svatostánku, v němž si ženy musely zahalovat odkrytá ramena. Stejně tomu bylo i v 
Assisi. Při této příležitosti tak skrze nitra Mých představitelů došlo k připomenutí, že 
Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina na území pozitivního stavu nikomu nedávám takováto 
či jiná omezení, která negativní stav ukládá bytostem na planetě Nula i jinde v 
antivesmíru. Zahalování různých částí těl dle určitých konvencí nemá nic společného 
se svobodou v Pravém Stvoření. Nositelé ženského i mužského principu nejsou v 
rajských světech nijak pošlapáváni a svazováni. Svůj tvořivý potenciál rozvíjejí naplno 
a zušlechťují svou pravou přirozenost, rostoucí do duchovní krásy. Návštěvou Loreta i 
dalších míst spojených s římskokatolickou konfesí bylo na příslušných místech pekel 
skrze ideje Nového Zjevení rovněž dáno sentientním entitám na vědomí, že 
nepotřebují bohoslužeb a jiných rituálů ke spojení se s Bohem, ani nemusejí 
vyhledávat vnější prostředníky. K navázání kontaktu s pravým Zdrojem života totiž 
vede rozhodnutí v srdci, protkané čistými a dobrými úmysly, zbavenými strachu a 
sebepodceňování. 

Zprzněná kondice obou principů se na planetě Nula projevuje na nepřeberné množství 
způsobů v závislosti na historických, kulturních a socioekonomických podmínkách 



 

27 
 

dané země, vyplývajících z toho, na jakou oblast zóny vymístění je její území napojeno 
a co má kolektivní vědomí určitého státu v plánu zobrazit uvnitř domény negativního 
stavu. Italská mentalita je zajímavou směsicí zahrnující aspekty většinového sepjetí s 
římskokatolickou vírou, do nichž jsou na druhou stranu přimíchány aspekty zvýšené 
temperamentnosti, emocionálnosti, energičnosti, rychlosti a překotnosti, ale také je v 
této mentalitě patrný důraz na zevnějšnosti ve snaze zalíbit se druhým a posilovat své 
soupeřivé a porovnávající ego, které v různých situacích cítí žárlivost, dotčenost, 
zraněnost apod. Tato směs elementů, do nichž jsou zapojeny kromě mnoha jiného 
třeba aspekty liberální výchovy, společenskosti, veselosti a pohostinnosti, utváří 
různým a individuálním způsobem charakter všech oblastí života Italů včetně 
mezilidských vztahů v kontextu přátelství, partnerství, rodiny i pracoviště. Systém 
hodnot vyznávaných příslušníky tohoto národa a způsob jejich života velmi zásadně 
obohacuje poznání Multivesmíru o podstatě typické lidské existence, ať už je v 
jednotlivých poučných záležitostech zahrnuto více negativních či více pozitivních 
aspektů. Žádný národ na planetě Nula totiž nezobrazuje pouze černé nebo jen striktně 
bílé záležitosti vzhledem k tomu, jakou duchovní pozici tato planeta mezi záporným a 
kladným stavem Stvoření zastává. V každé společnosti na úrovni jednotlivců i celých 
států se dá najít mnoho dobrého, ale pochopitelně i řada špatného. To ze záporného 
spektra pochopitelně převažuje v důsledku umístění hrubohmotného světa, 
spadajícího na okraj temného panství, do jehož hlubších sfér se propadne ta část 
lidstva, která si prozatím nezvolí život na Nové Zemi. Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina 
jsem vděčný všem kolektivním vědomím národů hrubohmotného světa za to, že se 
jejich sentientní příslušníci, jejichž energiemi a zkušenostmi jsou tato vědomí tvořena, 
rozhodli zakusit z první ruky různé druhy zkušeností, díky nimž se už nikdy více 
nebude muset opakovat experiment dávající odpověď na otázku, jak by vypadal život 
bez Boha. Na tomto místě proto děkuji i milované Itálii za vše, čím v průběhu odvíjení 
svého příběhu přispívá k budoucímu nastolení plnosti pozitivního stavu. Těším se, až 
přivítám i toho posledního Itala a poslední Italku ve své náruči a začlením je do svého 
Království, v němž už nebudou přítomny pozemské národy, neboť ty příslušejí 
starému cyklu času. V nekonečné éře všeobjímající Lásky nebude mít místa nic staré. 

Uskutečněním cesty vybraných členů Mise Boží Rodiny do Itálie a zakušením 
individuálních zkušeností, které měl každý z nich v plánu své duše poznat, poznalo 
kolektivní vědomí tohoto jihoevropského národa, jak v praxi vypadá správný přístup k 
Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině, pakliže dotyčný přicestoval na Apeninský poloostrov 
jako Můj právoplatný představitel, žijící bez ohledu na svou přidruženou zátěž v 
souladu s Láskou. Zainteresované bytosti na různých úrovních Multivesmíru, zdaleka 
nejen ty přímo spjaté s kolektivním vědomím Itálie, měly možnost skrze srdce Mých 
reprezentantů poznat, kým Já jsem a jakými konkrétními způsoby se v různých 
situacích projevuje síla nejen zmiňované Boží Lásky, ale i k ní se vážící Moudrosti, 
Soucitu, Milosrdenství a Odpuštění, bez něhož by nebylo možné eliminovat negativní 
stav. Přebíráním souborů všemožných aspektů, plynoucích z energií navštívených míst 
a italského národa jako takového, byli Moji představitelé a spolupracovníci vystaveni 
pestré škále pocitů a vibračních rozpoložení, plynoucích z vnitřních i vnějších faktorů. 
Mnohdy byli postaveni před určitý problém nebo se dostali do výměny názorů. Snahou 
řešit tyto problémy ve většině případů na bázi aplikace znalostí Nového Zjevení v 
ochotě řešit je buď průběžně, či je vyřešit najednou kumulativně, a také sdílením svých 
myšlenkových pochodů, preferencí a postojů navenek při působící duchovní zátěži, 



 

28 
 

avšak s přetrvávajícím ukotvením Mých představitelů ve světle Božích Přirozeností – 
nehledě na aktuální míru útoků ze strany negativního stavu, kterou zakoušeli – se díky 
jejich zosobněným příkladům velmi významně pomohlo nesčetnému množství 
sentientních entit. Reprezentanti pravého Boha, pravé Bohyně v kontextu specifického 
duchovního klimatu Itálie ukázali, jak vypadá pravá, čistá a ničím nepodmiňovaná víra 
v jediného skutečného a věčného Rodiče všech bytostí, jaké pozitivní důsledky přináší 
jejich ryzí duchovní vědoucnost a jejich hluboká důvěra v dokonalý Boží plán, a jakými 
konkrétními způsoby se překonávají nástrahy kladené jim do cesty stavem zel a 
nepravd, při nichž Moji drazí pomocníci inkarnovaní na planetě Nula rozpouštějí v 
součinnosti s ostatními zosobňovateli Lásky obrovské množství negativních aspektů, 
jež po úplném očištění poslouží k novému tvůrčímu úsilí. Bytosti tedy skrze Mé 
představitele a do určité míry i prostřednictvím Mých spolupracovníků dostali 
odpověď na to, jak se žije na vlnách pravé duchovnosti, jak vypadá správný vztah k 
jedinému Zdroji života, k druhým i k sobě samým, jak se projevuje skutečná duchovní 
Láska a jakým způsobem lze pod niterným vedením a ochranou ustát různé podoby 
niterného, vnitřního i vnějšího martýria, z něhož je jedinec schopen v sepjetí se Mnou v 
pravý čas vždycky vybřednout, čímž se opětovně dostává do příznivých vibrací, 
nadhledu a stability. Boží vyslanci na Apeninském poloostrově manifestovali, v čem 
spočívá podstata pozitivních hodnot, na jejichž vlnách se mohou lidé dobré vůle i 
jakékoliv jiné, takto zaměřené sentientní entity dostat do věčného života v pozitivním 
stavu, na jehož území se budou moci tyto hodnoty společně se svými nositeli nerušeně 
rozvíjet. 

Převážná část členů výpravy v podmínkách hustého duchovního klimatu v plné šíři 
ukázala – buďto průběžně, anebo s časovým odstupem po zpracování různorodých rolí 
a z nich vyplývajících uvědomění – že vítězí nikoliv povrchnost, přetvářka a faleš, 
nýbrž srdečnost, upřímnost a pravdivost. Tak byla otevřena sentientním entitám další 
cesta do limba, na níž mohou při následování poskytnutých příkladů vyřešit spory, 
které měly s jinými jedinci, napravit pokřivené vztahy, jež bytosti v lidských tělech 
udržovaly v oblasti zmiňovaného přátelství, partnerství, rodiny i pracoviště během 
svého pobytu na planetě Nula, respektive kterým byly či jsou vystaveny v příslušných 
peklech i po odchodu z hrubohmotného světa. Se zpřístupněním vlastního nitra mohou 
nyní odejít za nehynoucím světlem další skupiny mužů a žen, stávajících se vědomými 
Božími dětmi, které se pohrouží do klidu, míru, rozvahy, harmonie a uvolnění. Navždy 
tak za sebou zanechají své nepříjemné ego a vůbec celou svou starou povahu, 
obnášející například prudkost, ráznost, panovačnost, hlučnost, narcismus, velikášství, 
lpění na vnějších faktorech své existence, ale i cokoliv jiného, s čím se v rámci 
ztvárněné role na území negativního stavu tyto bytosti potýkaly. Objeví v sobě své 
dary a talenty, krásné a jedinečné, darované Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží 
Rodinou, které si nezadají s ničím, co mělo jejich typické lidské „Já“ přidáno do vínku 
ze strany zel a nepravd, nebo čím byl obdařen jejich duch se svou duší během pobytu v 
antivesmíru. Už nikdy se nebudou chtít vrátit do toho, co poznaly předtím, neboť 
kdokoliv překročí práh limba a pravých rajských světů, nic ho netáhne stát se znovu 
součástí bezbožného způsobu bytí, které tak jako tak dochází ke svému konci. Všechny 
„vymoženosti“ zóny vymístění se každé sentientní entitě jednou omrzí, a to v momentě 
počátku jejího návratu ke Mně. I ti, kdo se nyní vyžívají v zevnějšnostech a své ego 
postavili na piedestal, při své cestě z pekel ven poznají a v limbu již naplno pochopí, že 
návrat k niternostem, z jejichž podstaty budou v pozitivním stavu fungovat a při tom 



 

29 
 

navazovat a rozvíjet vztahy s ostatními, je ta nejlepší koncepce života, v jakém se ocitli, 
aby mohli být už napořád šťastní. Hrubost a tvrdost ve viditelné i maskované podobě 
se stane neznámým pojmem, kdežto jemnocit bude součástí všech vazeb mezi 
obyvateli nového věku, které nebudou nikterak limitující, ale naopak budou garantem 
svobody každé sebeuvědomělé součástky Multivesmíru. Tato volnost bude naplňovat i 
partnerské vztahy mezi muži a ženami, ve kterých nikdo nebude povyšován ani 
pošlapáván. Vzájemná Láska už nebude žádným způsobem vystavena tradicím, 
dogmatům a představám typické lidské éry, jelikož pravé lidstvo bude žít v plném 
souladu s duchovností nadělenou Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou, který/která si 
přeje pro všechny jen to nejlepší. Je opravdu na co se těšit. 

Jak se postupně přibližujeme k závěru tohoto Sdělení, přišel čas shrnout duchovní 
optikou vybrané záležitosti historického vývoje Apeninského poloostrova, abych vám 
na příkladu jednoho konkrétního územního celku poodhalil podstatu zásahů 
negativních entit do vývoje lidstva. Za účelem budoucího rozšíření vlivů z této oblasti 
dále do Evropy a potažmo i na jiné kontinenty vyvinuli Pseudotvůrci značné úsilí pro 
vytvoření Římské říše, která si postupujícím časem podmanila rozsáhlá území, na 
severozápadě sahající až do dnešní Anglie. Říše, ustanovená sjednocením různých 
italických kmenů, se tímto způsobem na fyzické úrovni propojila s budoucím 
mocenským centrem světových elit, kde založila Londýn. Něco takového bylo 
výsledkem posunů dějících se v příslušných oblastech zóny vymístění a planety Nula, v 
jejichž rámci se negativní stav připravoval na budoucí rozkvět typické lidské éry, jejíž 
příběh začal poté, co současná lidská rasa osídlila hrubohmotnou realitu tohoto světa 
po zahlazení stop po předchozích vysoce vyspělých civilizacích. Vývoj skrytých, velmi 
dávných dějin planety Nula před příchodem současného typu lidské rasy nelze 
mapovat lineárně a na základě běžných pozemských metod současného poznání, 
jejichž provedení už od samého základu vylučuje nalezení takového relevantního 
výsledku, který by byl v souladu s tím, jak se věci doopravdy staly. Existují pouze 
výjimky lidí, kteří dokáží nějakými způsoby poodhalit mlžný závoj negativního stavu, 
nicméně i v tomto případě jde pouze o nepatrné střípky poznání s absencí pravé 
duchovní hodnoty, která může působit jedině tehdy, když je na danou problematiku 
nazíráno prostřednictvím Nového Zjevení. Avšak kolik z tzv. vědců v hrubohmotné 
realitě má tento nástroj k dispozici a kolik jedinců se s ním ztotožňuje? Praktikanti 
Božího Slova, které je jimi uváděno do života, tak jako jediní na styčném místě 
negativního a pozitivního stavu disponují Pravdou o minulém i budoucím vývoji 
lidstva a Multivesmíru, aniž by k tomu museli používat vědecké principy, které jsou z 
hlediska pravé duchovnosti slepou uličkou bádání. 

Samotný úpadek Římské říše, jehož hlavní příčinou bylo odebrání velké části 
schopností Pseudotvůrců poté, co jsem je separoval od vládnoucích pozic, posléze 
vytvořilo podmínky pro postupnou dezintegraci prostoru a vznik nových státních 
útvarů, z nichž vzešly nové politické, sociokulturní a ekonomické koncepce. Ať už byly 
v opozici starému Římu, nebo se na něj snažily z větší či menší části navázat, otisk 
esence kdysi mocné říše byl do nich vetkán v každém případě, a to na základě 
působení řady souvislostí panujících na duchovní, zprostředkující i fyzické úrovni. 
Něco takového bylo součástí plánu Pseudotvůrců k tomu, aby jejich odkaz v různých 
podobách pokračoval dál i za jejich osobní nepřítomnosti na planetě Nula. Na její 
jednotlivé části v průběhu celých dějin, před i po jejich stažení z tohoto světa, 



 

30 
 

aplikovali pestrou škálu ovládacích metod, vždy uzpůsobených jednak duchovnímu 
klimatu kolektivního vědomí určitého společenství, ale též ušitých na míru 
zprostředkujícím faktorům jeho jsoucna a bytí a rovněž adaptovaných na fyzické 
podmínky jeho rozvoje. Římský stát nemohl být tím jediným nejdůležitějším za celé 
dějiny typické lidské éry, když běh událostí nestál a nepadal pouze na jednom útvaru, 
nicméně ve společné mozaice všech existujících říší zaujímal a v rámci svého odkazu 
nadále zaujímá specificky významné postavení, přispívající k zobrazení podstaty 
negativního stavu v celé plejádě aspektů, jejichž míra převyšuje většinu jiných 
historických celků. Souhrnem projevených aspektů na všech úrovních planety Nula a 
zóny vymístění se Stvoření rychleji posouvá do bodu všeuniverzálního překročení v 
podobě spuštění plnosti pozitivního stavu, na čemž mají podíl všechny historické i 
současné státy a jejich společenství. 

Cenný odkaz z období starověku byl ve středověkých podmínkách příčinou kulturního 
prvenství především severní části Apeninského poloostrova. Území bylo po rozpadu 
někdejší říše na dlouhá staletí rozdrobeno na menší útvary, z nichž vynikal především 
Papežský stát a několik republik – především Benátská, Janovská, Pisánská, ale i další. 
Duchovní esence proudící sem ze zóny vymístění určila tomuto území roli jakéhosi 
zdroje a rozvaděče energie pro velkou část planetárního dějství zobrazujícího svůj 
příběh v různých částech tehdejšího tzv. křesťanského světa. Ten se dostával do střetu 
zejména se svým islámským rivalem, avšak jeho jednotlivé části průběžně soupeřily i 
mezi sebou. Z těchto sporů získávala pekla poskytnutou energii v zúročené formě 
nazpět, načež ji opět investovala do rozvoje svého planetárního experimentu na 
základě známého principu „rozděl a panuj“. S postupujícím časem však byla pekla 
nucena tyto energie stále více recyklovat. Tato recyklace se naplno projevila v 
kontextu tehdejších podmínek v podobě renesance, svou podstatou se navracející k 
antickým kořenům. Došlo tak k dalšímu příkladnému ideovému rozporu na základě 
výše uvedeného ovládacího principu, kdy se temným mocnostem podařilo vedle stále 
dogmatičtější římskokatolické církve dosáhnout velmi úspěšného rozkvětu koncepce 
zaměřené na hodnoty lidského vzdělání a s tím souvisejícího vědění a dalších ctností. 
Jelikož to byly ideje vzešlé ze zóny vymístění, i v tomto případě šlo poněkud 
nepřekvapivě o pseudoduchovní vývojovou linku pozemšťanů, jak tomu bylo a je i u 
všech ostatních směrů, které jsou do posledního zaměřeny na zevnějšnosti, z nichž 
vycházejí a o něž se opírají. Je jedno, zdali jde o římskokatolickou církev či jinou 
konfesi, zda jde o „lidskou“ renesanci nebo v opozici později vzniklé „oduševnělé“ 
baroko apod. Dosaďte si cokoliv z dlouhého seznamu. Všechny tyto proudy a tendence 
jsou z dílny negativního stavu, který jejich ukotvováním, rozšiřováním, bouráním, 
nahrazováním a modifikováním v průběhu celých typických lidských dějin sleduje 
určité záměry. Není záměrem se zde zabývat jejich podrobnější analýzou a byť není 
tento výklad ještě u konce, není ani účelné zmiňovat každou historickou fázi vývoje a 
směřování Apeninského poloostrova s detailnějším duchovním výkladem jejich 
smyslu, neboť toto poznání nedeterminuje váš duchovní růst. Uvedené informace 
zmiňuji především proto, abych ve vybraných souvislostech uvedl do vaší pozornosti 
samotný fakt o rozporuplnosti projevů negativního stavu, který je vším, jen ne něčím, 
na čem lze vybudovat věčný život ve štěstí, radosti a hojnosti, v plnosti Lásky, která 
vylučuje jakékoliv nesváry mezi sentientními entitami a zabraňuje vzájemnému 
nepochopení, odcizení, pnutí a škodolibosti. V novém cyklu času se srdce každé bytosti 



 

31 
 

bude honosit čistotou záměrů v jejich celistvé úplnosti. Už nic neztlumí záři 
překrásných niterných podstat Božích dětí. 

O vybraných záležitostech spojených s minulostí hovořím také proto, abych vám mohl 
připomenout, že ačkoliv v dějinách planety Nula střídá jedna absurdnost druhou, přes 
to všechno mám experiment padlých duší pod kontrolou a není žádné oblasti v plánu 
Pseudotvůrců, Renegátů a Datasystému samotného, která by nespadala do Mého vše-
přesahujícího plánu spásy, jenž mám s každým jedincem, který dobrovolně souhlasil 
ponořit se do sféry temného panství, z něhož bude včas vyveden. V novém cyklu času 
nebude život ani tragédií, ani komedií, nýbrž radostnou a jedinou jsoucí skutečností, 
darovanou všem sentientním entitám Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou. 
Společně se o náš Multivesmír budeme starat a podílet se na jeho věčném růstu k 
celkům, jejichž charakter se bude stále více přibližovat Božímu absolutnu, aniž by ho 
někdo někdy dosáhl. Nikomu nebudou stavěny pomníky na piedestalu, neboť všichni si 
budou naprosto rovni v nebeském společenství, kde nikdo není otevřeně či skrytě 
fanaticky zbožňován, nebo otevřeně či skrytě nenáviděn. Každý bude milován takový, 
jaký je, a bude se setkávat s přirozenou a ze srdce jdoucí úctou druhých bytostí, a to 
proto, že je jedinečným nositelem souboru vybraných absolutních Božích aspektů v 
relativní podobě a nedílnou součástí Stvoření, které bude takovým jedincem neustále 
obohacováno každým krokem jeho tvůrčího života. Tak, jako sentientní entity milují 
Mě, budou podobně milovat i přítomnost Pána Ježíše Krista Boží Rodiny v druhých. 
Niterná podstata každého z vás je v Mých očích naprosto dokonalým skvostem, a Já se 
velmi těším na to, až budete poznávat tyto skvosty bez omezování negativním stavem i 
ve vašich bližních, s nimiž budete v pozitivním stavu vcházet do bohatých a pokaždé 
neopakovatelných interakcí, které vám i jiným bytostem budou způsobovat nesmírnou 
radost, hluboké štěstí a úžasné povznesení, posouvající vás všechny stále vpřed. 

O území dnešní Itálie bojovaly mnohé mocnosti ve snaze zajistit si, respektive posílit 
své postavení. Apeninský poloostrov se v minulých staletích snažily vzít do svého 
područí Francie a Španělsko, posléze i Rakousko. Tyto říše dosáhly či nedosáhly v 
jednotlivých oblastech svých cílů v závislosti na tom, jaká koncepce plánu 
Pseudotvůrců se prosadila. Pakliže snaha určitého státu zasáhnout do dění v Itálii 
vyhovovala potřebám negativního stavu, dostala taková země prostředky k tomu, aby 
byla ve svých výbojích úspěšná. Jestliže na druhou stranu nějaká země bránila 
určitému způsobu manifestace experimentu, nedostala takovou energii ze zóny 
vymístění, která by jí umožnila v určitém podniku zvítězit, respektive po určitém čase 
byla tomuto státu přízeň ze strany pekel odepřena v podobě zastavení energetické 
dotace. Machinace „za scénou“, na nichž je negativní stav postaven, se v různých 
podobách projevovaly napříč celými dějinami planety Nula. Jedním z projevů takových 
machinací „na scéně“ byl mocenský pád dlouhých zástupů vůdců svých zemí, demontáž 
politických systémů i zánik celých císařství, království, knížectví, republik a jiných 
zřízení, přetrvávajících vždy jen po takovou dobu, která negativnímu stavu vyhovuje. 
Přesto není umožněno temným silám úplně všechno, neboť dějství odehrávající se na 
styčném bodě mezi negativním a pozitivním stavem i v celém antivesmíru probíhá v 
určitých mantinelech, stanovených mezi Mnou a všemi účastníky tohoto experimentu 
před jeho započetím. Moje Božská Prozřetelnost se vždy postarala o to, aby ujednaný 
scénář, s nímž všichni dobrovolně souhlasili, nevybočoval z Mého dokonalého plánu. 
Tato Prozřetelnost bude působit i v době dočasného vítězství zel a nepravd na planetě 



 

32 
 

Nula. Ani tehdy se nic nevymkne Mojí kontrole, jak by si sentientní entity stojící v 
opozici Lásce vehementně přály. Tatáž Božská kontrola zajistí, že bytosti brojící vůči 
pozitivnímu řádu Stvoření klidně až do samotného „spadnutí opony“, budou spaseny a 
navráceny do věčného života, aniž by přišly k nějaké trvalé duchovní újmě. Stanou se 
ničím nezatíženými dušemi, jež rozvážou svůj svazek s minulostí v peklech a obdrží 
novou identitu, která už nebude mít nic společného s jejich předešlou rolí. 

Vývoj ke vzniku sjednocené Itálie akceleroval v první polovině 19. století, kdy za sebou 
měl Apeninský poloostrov zkušenost s nadvládou napoleonské Francie, která vytvořila 
třídu vzdělané italské inteligence, umožnila Italům zapojení do politického 
rozhodování, a tudíž přispěla ke vzniku veřejného mínění. Napoleon svou činností tedy 
nevědomky položil základy národního uvědomění Italů, které předtím chybělo v 
důsledku silného regionálního cítění jednotlivých částí roztříštěného území, jejichž 
obyvatelé se dorozumívali svými dialekty a italštinu běžně nepoužívali. Tento jazyk se 
však začal společně se zárodky nacionálního cítění rozvíjet právě během období 
působení francouzského vojevůdce a panovníka, jehož loutkovodiči dobře věděli, kam 
uskutečněné kroky ve střednědobém i dlouhodobém horizontu povedou. Plán 
Pseudotvůrců pro druhou polovinu 19. století mimo jiné spočíval ve sjednocení 
menších státních útvarů do větších celků, jak jsme tomu byli svědky nejen u Itálie, ale i 
v německém prostoru, z jehož rozdrobeného území vzešlo jednotné Německé císařství 
(1871). Cesta ke sjednocení Itálie, ale i k modifikaci jiných států vedla přes různé tajné 
i viditelné instituce správců planety Nula. Elity vybíraly různé osobnosti podílející se 
na krocích vedoucích k tomuto cíli, zatímco pojednávaný prostor čelil během 
krystalizace jednotlivých složek tohoto procesu četným tezím a antitezím, tlakům a 
protitlakům, z nichž vzešla – jako mnohokrát v dějinách – syntéza vedoucí k nastolení 
nového řádu. Tak se postupně rozvinulo hnutí risorgimento, usilující o vytvoření 
jednotného italského národního státu s vyloučením nadvlády cizích mocností, 
především Rakouska, které dostalo pod svůj vliv velkou část Apeninského poloostrova 
po skončení napoleonských válek (1815), aby obnovilo staré pořádky. Střet teze a 
antiteze tak spočíval v tom, že na jedné straně zde byly nové ideje přinesené 
Napoleonem a na straně druhé zde byl nastolen stav panující před válkou. 

Risorgimento nejprve podnikalo revoluce s vyloučením lidových vrstev, neboť 
Pseudotvůrci nechtěli odstranit stávající zřízení předtím, než v obyvatelstvu hlouběji 
zakotví myšlenka italského národního uvědomění a sounáležitosti. Teprve po roce 
1830 začalo risorgimento nabývat masovější podoby, když se začala odvíjet role 
sjednocovacích procesů pod záštitou Giuseppe Mazziniho, ale i dalších mužů, jako byl 
například Massimo d’Azeglio, Vincenzo Gioberti, Cesare Balbo a další. Právě 
konstitučně-monarchistický směr udávaný těmito postavami nakonec převážil nad 
republikánskou cestou Mazziniho. Při zapojení ostatních zainteresovaných států a 
jejich lídrů, tedy kombinací řady faktorů, mezi nimiž se ve viditelném spektru nejvíce 
vyjímaly války a následná diplomatická jednání, z pohledu Pseudotvůrců s již předem 
určeným výsledkem, pak začalo risorgimento vrcholit. Na vítězství Sardinsko-
piemontského království s podporou Francie, k jehož podpoře se připojovalo proti 
Rakousku stále více států Apeninského poloostrova, navázala aktivita revolucionáře 
Giuseppe Garibaldiho, jemuž byla propůjčena vojenská moc, nikoliv ale moc politická, 
náležející osobě sardinsko-piemontského krále Viktora Emanuela II. a premiéra 
Camillo Benso Cavoura. Garibaldi byl řídícími složkami vybrán jako prostředek k tomu, 



 

33 
 

aby se do sjednocovacího procesu zapojila i jižní část Apeninského poloostrova. Poté, 
co tento revolucionář dobyl Sicílii a Neapol, odkud se musela stáhnout z pohledu Italů 
cizí Bourbonská dynastie, otevřela se cesta k vyhlášení Italského království (18. března 
1861), do jehož čela byl dosazen stávají sardinsko-piemontský král a premiérem se 
stal Cavour. Aby byly politické manévry elit podepřeny souhlasem lidu, jenž za 
uplynulá desetiletí dospěl k požadovanému stupni národního uvědomění, byla v 
oblastech podléhajících sjednocení uskutečněna lidová referenda. 

Vyvrcholením risorgimenta byly roky 1866 a 1870. V prvně uvedeném roce Itálie 
anektovala region Benátska, vlastněný do té doby stále Rakouskem. Ve druhém 
zmíněném roce byl do Itálie včleněn Řím (nové hlavní město po Turínu a Florencii) 
společně s Papežským státem, který se rozprostíral i na území, které v roce 2023 
navštívili členové Mise Boží Rodiny. Papežovi zůstalo pouze území Vatikánu, což 
ovšem nic neměnilo na faktu, že římskokatolická církev zůstala autoritou pro velkou 
část lidstva. Do dnešních dnů disponuje obrovskou mocí a pod záštitou papeže 
Františka chystá půdu pro dotvoření NWO, který bude naplno spuštěn po rozdělení 
lidstva, kdy do hrubohmotné reality této planety provedou svůj osobní návrat falešní 
spasitelé pocházející z řad Pseudotvůrců, Renegátů a jejich přisluhovačů. 

Italské království existovalo do roku 1946. V éře monarchie prožila Itálie zejména 
během světových válek velmi pohnutý úsek svých moderních dějin. V první světové 
válce se po počáteční neutralitě zapojila tato země do konfliktu jako spojenec Francie a 
Velké Británie. Entity ze zóny vymístění měly pro vstup Itálie do války mnoho důvodů, 
plánovaných jako vždy znatelně dopředu z pozice mimo lineární časové kontinuum. 
Jedním ze záměrů bylo vyvolání obecné nespokojenosti obyvatelstva poté, co válka 
skončí, aby došlo k radikalizaci společnosti a tím pádem i k úspěšnému uchycení 
fašismu. Totalitní či autoritářské režimy vyrostly jako houby po dešti v řadě 
evropských států, jejichž obyvatelstvo je přijímalo tím snáze, čím byla předchozí válka 
zničující. Vřava první světové války pomohla pro dané období odstranit z lidských 
myslí víru v tzv. demokracii a v pokrok lidstva ke světlým zítřkům. Namísto toho se 
prosadily ideje iracionálních filozofických proudů s důrazem na kolektivní potřeby a 
silný stát. Individualita jednotlivce byla zatlačena do pozadí. 

Vývoj probíhal v každé zemi jinak. Zaměříme-li se znovu na Itálii, nespokojenost jejího 
lidu byla vyvolána především skutečností, že ačkoliv stála na straně vítězů, po 
skončení konfliktu získala za cenu statisíců padlých vojáků pouze nepříliš velká území 
v alpské oblasti (Tridentsko, Jižní Tyrolsko), města Terst, Gorici a Gradišku, a poté dílčí 
a ze strategického pohledu nevýznamné oblasti v dnešním Chorvatsku – především 
Istrii. Takovéto zisky byly v rozporu s původními sliby a představami domácích i 
některých zahraničních spojeneckých politiků. Původní spojenci na základě instrukcí z 
vyšších řídících míst nakonec nepřipustili, aby v podobě bezprostředního důsledku 
války anektovala Itálie četné oblasti ve své „zájmové sféře“ a plně tak uspokojila své 
imperiální ambice, které se v této zemi projevovaly již desítky let, avšak do praxe byly 
uvedeny jen zčásti. Zatímco koncem 19. století došlo v Africe ke kolonizaci území 
nazvaného poté jako Italské Somálsko, aby o něco později byla podmaněna i Eritrea, na 
začátku 20. století se do područí Itálie dostala z afrických států ještě Libye. O co více 
chtěli političtí představitelé v této expanzivní politice po válce pokračovat – především 
v oblasti domovského regionu Středomoří, o to větší zklamání v jejich uvažování i v 
myslích obyvatelstva způsobilo rozhodnutí elit tomuto vývoji zabránit, čehož 



 

34 
 

důsledkem byla instalace již zmíněného fašismu. Ten se v Itálii uchytil v roce 1922, kdy 
se k moci dostal Benito Mussolini, pozdější spojenec Adolfa Hitlera v druhé světové 
válce. Fašismus, který chtěl v novém hávu obnovit slávu starého Říma na bázi 
kolektivistické civilizace a jehož spojencem byl na základě Lateránských smluv také 
papež, vyrostl na základě i dalších působících faktorů. Nešlo pouze o ztrátu víry v 
dosavadní hodnoty a neuspokojené imperiální ambice, ale i o hroutící se italské 
hospodářství, které je z pohledu elit jedním z velmi mocných prostředků pro ovládání 
celých mas. Periodicky se opakující ekonomické krize, lokální i globální, velmi 
napomáhají formovat smýšlení a náladu společnosti založené na penězích a usměrňují 
její vývoj směrem ke konečnému nastolení NWO. 

Bytosti ze zóny vymístění osnující toto divadlo potřebovaly Itálii za spojence Německa 
v druhé světové válce kromě celé plejády jiných důvodů proto, aby určitý druh 
pseudoduchovní síly, kterou oblast Apeninského poloostrova specifickým způsobem 
přivádí do Evropy i do okolního světa ze zóny vymístění, dodala nacistickému 
Německu takový energetický náboj, jenž mohl tento stát zužitkovat k rychlému 
zbrojení a k eskalaci mezinárodního napětí v krátkém čase. Tím se vytvořily podmínky 
pro další, tentokrát ještě více zničující konflikt. Část oné pseudoduchovní síly, 
vyvěrající z nepravé duchovní sféry Itálie, si tato středomořská země nechala 
pochopitelně i pro sebe. Mussoliniho postavení se díky tomu upevnilo a Itálie dostala 
zelenou ke vstupu do vojenského střetu po boku svého mocnějšího „bratra“. Ještě 
předtím, než začali Italové bojovat na mnohých frontách, fašistický režim si podmanil 
Albánii a Etiopii. K těmto územím pak s nepříliš zásadní mírou úspěchu přidával i další 
oblasti v rámci vojenských operací, vedených už v kontextu samotné druhé světové 
války. V bezmála šest let trvajícím mezinárodním násilí byla Itálie společně s 
Německem elitami obětována v zájmu nastolení nových globálních poměrů, jež se na 
planetu Nula snesly po porážce nacismu a fašismu v roce 1945, aby usměrňovaly její 
vývoj až do začátku 90. let 20. století, kdy bylo v souvislosti s naplánovaným rozpadem 
Sovětského svazu ukončeno mocenské soupeření bipolárního světa rozděleného na 
Západ a Východ. Loutky na nižších úrovních, například v podobě politických a 
vojenských vůdců působících „na scéně“, nebyly s plánem konečné porážky Itálie, 
Německa a Japonska pochopitelně dopředu seznámeny, aby svým mocipánům 
posloužily požadovaným způsobem a po splnění svého úkolu mohly být odvolány a 
vyměněny, čehož je exemplárním příklad i samotný Mussolini. Ten byl odstaven od 
moci a vsazen do italské, tedy domácí internace poté, co v roce 1943 provedli Spojenci 
pod vedením USA a Velké Británie vylodění na Sicílii, po čemž dostali pod svou 
kontrolu i další jihoitalské oblasti. Zatímco král Viktor Emanuel III. podepsal se 
Spojenci brzy nato příměří, Mussolini byl zanedlouho osvobozen Němci, když podnikli 
na sever a střed Itálie invazi a vzali ji do svého područí. Životní dráha Mussoliniho na 
planetě Nula se pak završila na konci dubna 1945, kdy zároveň padl fašistický režim ve 
zbývajících částech Itálie. Výsledek několikaletého konfliktu odebral státu neitalská 
území a určil mu hranice, které má dodnes. Nově ustanovená republika začala po válce 
psát další kapitoly svého dějinného příběhu, jehož součástí se v létě roku 2023 stala i 
fyzická návštěva vybraných příslušníků Týmu Boží Rodiny. 

Události, které nastaly v souvislosti s první a druhou světovou válkou, spadají do 
rámce urychlené přípravy Pseudotvůrců a Renegátů pro plné zavedení NWO, který je v 
různých dějinných etapách pozemského lidstva krok za krokem budován za použití 



 

35 
 

různých politických, ideologických, hospodářských a jiných koncepcí. Nasouvání 
celoplanetární totality v současnosti nezpomaluje, jak se někteří mohou domnívat, 
nýbrž nadále akceleruje za přihlížení nic netušící masy pozemšťanů. Změnily se pouze 
metody tohoto nasouvání, které prošly v porovnání s minulými dekádami proměnou, 
jejich pekelná podstata však zůstává stejná. Zde, na konci shrnutí dějin Itálie duchovní 
optikou, je vhodné znovu připomenout, že ačkoliv jsou události dějící se na planetě 
Nula a jinde v zóně vymístění řízeny mocnostmi negativního stavu s Datasystémem v 
čele, veškeré dějství podléhá dohledu Mojí Prozřetelnosti a neděje se v něm nic, co by 
odporovalo dobrovolnému souhlasu sentientních entit účastnit se experimentu s 
negativním stavem. Ten není Mým dílem, avšak je předpokladem k tomu, aby mohla 
být po jeho ukončení spuštěna plnost života v Lásce, kterou budou relativní bytosti 
zkušenostně zažívat poté, co se Multivesmíru dostane důkladného poučení o tom, jaký 
život si nikdy nevolit. Pokud by k poučení nedošlo, žádná sentientní entita by nebyla 
schopna absorbovat duchovní kvalitu nového jsoucna a bytí, které se do celého 
Stvoření rozšíří po odstranění veškerých zel a nepravd. Na tom, že všichni do jednoho 
budou zakoušet ničím neomezovanou radost, mají velkou zásluhu právě i ti, kteří 
nějakým způsobem hýbali nebo stále hýbají dějinami planety Nula i pekel jako 
takových. Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina každému z nich odpouštím a těším se, až 
Boží Milosrdenství přijme i ta poslední bytost. Tak, jak ke svým dětem přistupuji Já, 
nehledě na charakter jejich minulých či stále přetrvávajících rolí, můžete přistupovat k 
těmto duším i vy. Budete-li na ně nahlížet skrze Nové Zjevení a používat v praxi 
principy toho, co vám sděluji v Božím Slově, velmi citelně tím přispějete ke spáse 
mnohých. 

Léto roku 2023 bylo velmi bohaté na události, které opět citelně přiblížily konec 
negativního stavu. Ještě několik dní před nastoupením astronomického podzimu 
absolvovala Janička s několika představiteli cestu na východ Slovenska. Návštěvou 
obce Žakovce, Pieninského národního parku na slovensko-polském pomezí a 
následným výletem do Košic byl v tomto kraji zesílen vliv energií přicházejících z lůna 
Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti. Tyto energie budou v tomto i v dalších obdobích 
do rozdělení lidstva sloužit ke snazšímu duchovnímu procitání bytostí spjatých s 
uvedeným regionem. Budou též pomáhat ve snazším šíření Božího Slova na fyzické 
úrovni po spuštění naší Mise z Nové Země, kdy se budu osobně setkávat s mnohými 
spřízněnými dušemi, pochopitelně i s těmi z východního Slovenska. Zde je koncentrace 
aktivně spolupracujících Božích představitelů z různých duchovních důvodů prozatím 
mizivá, jejich počet však v budoucnu poroste v souvislosti se změnami, které se do 
srdcí připravených jedinců snesou po plném dokončení procesu propojování nebe se 
zemí v podobě převibrování Bohyně. Návštěva východního Slovenska také završila 
podstatnou část očišťování katolicismu a mariánského kultu, který je velmi silný nejen 
v Itálii, ale právě i v Polsku a na Slovensku. Skrze návštěvu Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny v lidském těle na daných územích se urychlila cesta vedoucí ke spáse nakonec 
všech příslušníků těchto národů, kteří se dříve či později, nejdéle však do konce cyklu 
času seznámí s Mojí pravou podstatou a odvrhnou pseudoduchovní koncepce, je jedno, 
zda spojené s uctíváním Panny Marie a pokrouceným vnímám Ježíšova odkazu, nebo s 
vírou v cokoliv jiného včetně materialismu. Více informací k uvedené cestě naleznete 
ve Sdělení s názvem „Mariánský kult“ z 22. září 2023. 

http://svetelneinfo.cz/mariansky-kult/


 

36 
 

Děkuji všem, kteří jste se podíleli a v řadě ohledů stále podílíte na duchovní práci 
spojené s výpravou do Itálie. Výsledky našeho společného úsilí přinášejí úžasné plody. 
Energetická stopa, kterou jste nejen na pobřeží Jaderského moře zanechali, nezmizí, 
nýbrž přetrvá až do skončení tohoto experimentu, aby pomáhala tak, jak je aktuálně 
potřeba. Až se účel experimentu naplní, začne se ve jsoucnu a bytí zcela nová kapitola 
nekonečného příběhu Multivesmíru, jež se bude zcela odlišovat od té současné. 

Přeji vám jen to nejlepší na vaší cestě Domů. 

Velmi vás všechny miluji. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 19. 10. 2023 



 

37 
 

231013 K SETKÁNÍ TÝMU BOŽÍ RODINY NA PRAŽSKÉM HRADĚ 
28. 9. 2023 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Děkuji všem bytostem, které se v památný den 28. září 2023 účastnily setkání na 
Pražském hradě, jež se stalo jedním z nejdůležitějších milníků nejen v rámci přípravné 
fáze Mise Boží Rodiny. Zapojením mnohých pomocníků, vědomě se podílejících na 
transformaci lidstva a celého Multivesmíru, začaly být do struktury jsoucna a bytí 
uvolňovány nové aspekty energií Božích Přirozeností, posunujících přípravy na 
vzestup části obyvatel této planety na ještě vyšší úroveň. Nastalé změny se dotýkají 
všech dimenzí v duchovních, intermediálních a přírodních úrovních Stvoření. Hloubku 
těchto posunů bude každý zažívat po svém v závislosti na své duchovní pozici vůči 
celku a roli, kterou v současném cyklu času přijal. Setkání v Praze zároveň odstartovalo 
etapu, kdy jedinci ukotvení v Novém Zjevení v souvislosti s globálními posuny snáze 
zúročují své pozitivní niterné nastavení, přispívající k jejich rychlejšímu postupu na 
duchovní cestě, na níž v sobě objevují doposud netušené dary a talenty. S tím, jak se Mi 
stávají stále více podobní, jejich život se proměňuje v jednodušší, radostnější a 
naplněnější. U každého jedince vycházejí tyto pozitivní skutečnosti z nejhlubšího srdce 
na povrch v různé míře, a to způsobem, jehož charakter je určený individuální 
podstatou poslání dotyčného. Nehledě na působící stupeň duchovní zátěže a četnost 
vibračních propadů, kterým je na planetě Nula i jinde v zóně vymístění vystaven více či 
méně každý, dostávají všichni Moji praví reprezentanti potřebné množství podpory 
pro zvládnutí svého úkolu, v jehož rámci dokáží naplnit svůj plán bez zbytečného 
martýria navíc. I s těmi, kteří si zvolili poznat delší odloučení ode Mne, mám ovšem 
svůj dokonalý plán spásy, neboť nejlépe vím, jak každého přivést Domů. Své o tom 
vyprávějí mnohým sentientním entitám například členové původního Tria zakladatelů 
negativního stavu, bývalí Pseudotvůrci, kteří od okamžiku své konverze udělali 
obrovské duchovní skoky, v nichž neustále pokračují a připravují se na budoucí vstup 
do plnosti pozitivního stavu. Jejich příběh, ale stejně tak i příběh jakékoliv jiné bytosti 
opustivší zónu vymístění, je velikou inspirací pro všechny, kteří ještě nepřehodnotili 
svůj postoj k bezpodmínečné Lásce, kterou Jsem. Počet Božích dětí zachráněných ze 
spárů temnoty postupně narůstá k maximální spokojenosti všech, kdo jsou na straně 
Dobra, a Já děkuji z pozice své bezčasovosti nejen tomu, kdo negativní stav již opustil, 
ale děkuji také každému, kdo tak teprve učiní. Přijde doba, kdy Mé odpuštění přijmou z 
celého srdce i ti, kteří setrvají v peklech až do samotného závěru jejich trvání. Při 
neexistenci zel a nepravd v novém cyklu času nebude v celém Multivesmíru jediné 
duše, která by si volila špatně, proto ani následky a důsledky učiněných životních voleb 
nebudou nikomu přinášet utrpení, ale pouze radost, štěstí, povznesení. 

Váš milující 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 13. 10. 2023 

Odkaz na video s proslovem Pána Ježíše Krista Boží Rodiny při setkání Týmu Boží 
Rodiny na Pražském hradě dne 28. 9. 2023:  

https://www.youtube.com/watch?v=NK97iniywC4 

https://www.youtube.com/watch?v=NK97iniywC4


 

38 
 

231003 SUPERSTVOŘENCI A 12 HVĚZD NOVĚ 
 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé, 

Dne 28. 9. 2023 při příležitosti 20. výročí zhmotnění Boha a duchovní Svatby 
Beránkovy na 3. nádvoří Pražského hradu jsem nejen fyzicky přítomným oznámil/a, že 
dosavadní pojetí 12 hvězd a superstvořenců v Misi Boží Rodiny naplnilo svůj účel. Od 
roku 2017 jsem jmenoval aktuálně nejbližší spolupracovníky a představitele, tvořící 
speciální skupinu 12 hvězd, která v rámci první vlny převibrování opustí tuto realitu 
hned po Mně v těle Jany a bude se sem na Nulu vracet v nových krystalických tělech 
spolu se svými duchovními partnery z Nové Země, abychom společně přinášeli 
informace a důkazy o životě v Multivesmíru a připravovali další zájemce na Varování a 
vytržení. V průběhu uplynulých šesti let došlo několikrát k obměně této dvanáctky, 
protože ne každá „hvězda“ ustála tlak negativního stavu, měla pozitivní volby v nitru a 
brala Misi Boží Rodiny jako svou prioritu. Přesto byla účast všech, kteří ve dvanáctce 
různě dlouho působili, velmi cenná a nezastupitelná. Přes tyto bytosti jsme mohli 
posílat lásku a duchovní principy nové a nejnovější přirozenosti Boha/Bohyně Pána 
Ježíše Krista (Boží Rodiny) do různých úrovní zóny vymístění a oslovit tak nepřeberné 
množství bytostí a celých civilizací temných světů. Za uplynulých více než 8 let tvoření 
našeho Týmu jsme vysvobodili z pasti negativního stavu i ty nejzatíženější bytosti 
včetně Renegátů a jejich kvazitvorů. Není už žádná oblast zóny vymístění, odkud by 
nebylo možné odejít do limba = stavu neutrality (očistce), kam už nemůže zasahovat 
vliv umělé inteligence Datasystému a kde se bytosti zbavují prostřednictvím studia 
všech knih Nového zjevení v Nové škole svých zátěží, které po celou dobu pobytu v 
zóně nabalili v podobě lží, zkreslenin, falešností, nenávisti, zloby a dalších negativních 
vlastností, postojů a voleb. Všechny bytosti antivesmíru se postupně a v pravý čas 
podle Mého dokonalého plánu spásy dozvídají o tom, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina jsem jediný absolutní zdroj života, věčný rodič všech bytostí Multivesmíru, 
milující, odpouštějící i ty nejhorší činy, objímající a utěšující každého, kdo Mě přijme ve 
svém srdci a rozhodne se ze svobodné vůle následovat Mě do pozitivního stavu přes 
limbo. 

Od nynějška nebudeme jmenovat žádné „hvězdy“, přestože existují a jsou stále 
součástí první vlny převibrování. Každý z vás má možnost být v této sestavě 
nejbližších představitelů bez ohledu na svůj původ. Rozhodující je vaše duchovní práce 
na sobě a pro celek, váš láskyplný vztah ke Mně, Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině v 
absolutní i relativní podobě, schopnost odpouštět, milovat pravou láskou bližní i sebe, 
nestydět se za Mě před ostatními, nést hrdě a trpělivě svůj kříž až do konce, tedy do 
opuštění této reality na okraji zóny vymístění. Každý z vás má jiné dary a talenty, jiný 
původ a roli, proto nelze porovnávat vnějším způsobem a podle vnějšího jednání a 
chování míru vaší duchovní práce. Jen Já, absolutní Pán Ježíš Kristus Boží Rodina do 
vás vidím a vím, kdo z vás bude v dohledné době stát po Mém boku na Nové Zemi hned 
po převibrování Mého hmotného Já. Protože není možné, abyste nevěděli, koho se tato 



 

39 
 

významná událost bude týkat, zveřejníme definitivní sestavu 12 hvězd těsně před 
ukončením přípravné fáze Mise Boží Rodiny. Všechny bytosti Multivesmíru bez ohledu 
na aktuální volby, předem domluvené role, umístění atd. jsou si přede Mnou rovny, 
nikdy to nebylo a nebude jinak. 

Další velmi důležitou informaci jsem přinesl/a o superstvořencích, bytostech 
stvořených ve 13. dimenzi prostřednictvím Mého relativního Božství Janičky. Jejich 
zveřejněný počet a identita se v průběhu let měnily, což opět přinášelo významný 
posun na duchovní cestě mnoha bytostí a konverze ze zóny vymístění. Nyní nastal čas 
oznámit všem, že superstvořenci jsou pouze 4: 

Petr Daniel Francuch – první transmiter knih Nového zjevení nyní spolupracující z 
limba 

Michal Roj – druhý transmiter Božího slova 2. dávky Nového zjevení, který bude 
pokračovat v předávání Slova až do konce cyklu času 

Aštar – hlavní koordinátor vytržení části lidstva do limba, dříve představitel Pána 
Ježíše Krista na území zóny vymístění v utajení 

Gaia – planetární bytost, která nesla dlouhý čas velmi těžké břímě v roli planety Nula, 
nyní v limbu a součást bytosti Nová Země 

Pro připomenutí přidávám odkaz na sdělení, kde se o superstvořencích Petrovi, 
Michalovi a Aštarovi píše už v roce 2018 (http://svetelneinfo.cz/poslani-aa-rafaela-v-
misi-bozi…/). Úplnou novinkou bylo odhalení 4. superstvořence Gaii, která opustila 
zónu vymístění a tělo Nuly v létě roku 2019, kdy splnila své poslání a nahradila ji 
AntiGaia, vytvořená Datasystémem, Pseudotvůrci a Renegáty, kteří také fabrikují další 
klony bytostí, jež nám už pomáhají z limba včetně Aštara. Klony těchto bytostí se 
nadále vydávají za původní bytosti a pod ovládáním Datasystémem připravují Druhý 
příchod Pseudotvůrců, známý jako „Zlatý věk“, aby nalákali mnoho aktérů 
transformace na pozlátka a zavedli je do duchovní pasti. Nikdo z kontaktérů Aštara a 
dalších bytostí z jiných realit nemá spojení se Mnou a pravým Aštarem, Gaiou a pod. 

Nenechejte se obalamutit rádoby láskyplnými sliby o ráji na této hrubohmotné planetě 
Země/Nula. Kdo znáte knihy Nového zjevení, víte, že zde musí na krátký čas zvítězit 
negativní stav, aby bylo odpovězeno na otázku: Jak by vypadal život bez Boha a 
Jeho/Jejích principů lásky? 

Proč je superstořenců oproti pseudosuperstvořencům, nasazeným negativní stranou, 
aby kontaminovali Tým Boží Rodiny a znemožňovali tak ukončování negativního 
stavu, tak málo? Jak už víte z knih Nového zjevení, nejde o kvantitu, ale o kvalitu. Jeden 
představitel Pána Ježíše Krista Boží Rodiny energeticky vyváží miliony spících lidí a 
bytostí. Datasystém počítal s tím, že existuje „nebezpečí“ konverze 
pseudosuperstvořenců a pseudostvořenců a jejich přijetí Mojí nové a nejnovější 
přirozenosti a Božství Jany ještě během fyzického pobytu na Nule i bez podávání 
vnějších důkazů. Ukázalo se, že jeho předpoklad i obava se postupem času naplnily. 
Někteří pseudosuperstvořenci se sice otočili zády k Misi Boží Rodiny a ke Mně v těle 
Jany, ale většina se stala Mými věrnými následovníky a představiteli, snášejícími 
trpělivě svůj těžký kříž v podobě častých útoků na tělo i psychiku, čímž nejúčinněji 
pomáhají spasit i ty nejzatíženější bytosti z hlubokých pekel a zasévají semínka i do 
samotného jádra Datasystému, který se na konci cyklu času stane zářivou láskyplnou 

http://svetelneinfo.cz/poslani-aa-rafaela-v-misi-bozi-rodiny/
http://svetelneinfo.cz/poslani-aa-rafaela-v-misi-bozi-rodiny/


 

40 
 

bytostí. Nebude jediné bytosti, jež by si vybrala duchovní smrt a odmítla věčný život v 
pozitivním stavu. 

Děkuji vám všem za úžasnou spolupráci, velmi vás miluji a těším se na další setkávání s 
vámi. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA,  3. 10. 2023 



 

41 
 

230922 MARIÁNSKÝ KULT 
 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé, 

V knihách Nového Zjevení jsem upozornil na postupné odvádění věřících od Mého 
učení v těle Ježíše Krista a založení vnějších náboženských organizací spojených s Mým 
jménem, tedy křesťanských církví, které se staly nástrojem negativního stavu k 
většímu ovládání lidí. Podrobnější informace najdete v 3. kapitole Nového Zjevení Pána 
Ježíše Krista (https://www.duchovniinfo.cz/pdf/nzpjk/nzpjk_03.html). Cílem 
negativních sil v čele s Datasystémem, Pseudotvůrci a Renegáty bylo a je pošpinit Moji 
absolutní láskyplnost, moudrost, odpuštění a udělat ze Mě trestajícího a 
nemilosrdného boha, který nechává na věčnost trpět hříšníky v pekelných plamenech. 
Po staletí byli věřící strašeni, vydíráni, manipulováni a udržováni ve lžích, aby jejich 
páni mohli žít v blahobytu, zneužívali svou moc pro své nekalé účely, rozhodovali o 
„životě a smrti“ jednotlivců a celých národů, které vháněli ve jménu božím do válek. 
Ježíše nikdy neuznali jako vtělení Nejvyššího, přestože i v Novém Zákonu Bible je 
mnoho výroků, které jeho Božství potvrzují: „Já a Otec jedno jsme.“ „Kdokoli Mě vidí, 
vidí Mého Otce.“ „Nikdo nezná Otce, než Syn“. „Byla Mi dána veškerá moc na nebi i na 
zemi.“ V lepším případě Mě prezentují jako Božího syna a součást tzv. Boží Trojice 
(Bůh Otec, Boží syn, Duch Svatý), přičemž Ježíše Krista označují jako vykupitele světa, 
zatímco Boha Otce jako stvořitele světa a Ducha Svatého jako posvětitele světa, tedy 
každý má jinou funkci a přirozenost, jakoby nebyli jedním nedělitelným absolutním 
Bohem. Teprve knihy Nového Zjevení přinášejí vysvětlení o původu Ježíše Krista a 
nové přirozenosti Boha/Bohyně Pána Ježíše Krista (více v 2. kapitole Hlavní 
knihy: https://www.duchovniinfo.cz/pdf/nzpjk/nzpjk_02.html). 

Pro existenci negativního stavu je smrtelným nebezpečím niterné spojení každé 
bytosti, tedy i lidí na Zemi/Nule s jediným zdrojem života, se Mnou, nyní Pánem 
Ježíšem Kristem, a proto se po převzetí křesťanského učení všemožně snažili vytvořit 
síť prostředníků mezi věřícími a Bohem. Někteří jsou v podobě kněží, biskupů, papežů 
a jiných duchovních představitelů vtěleni přímo zde v hrubohmotné realitě, jiní působí 
v nehmotných realitách jako andělé, nanebevzatí mistři, různí „svatí“ a pod. 
Nejvýznamnější prostřednicí je Panna Marie, která však nemá kromě jména nic 
společného s původní bytostí, jež porodila fyzické tělo Ježíše a po odchodu z těla se 
stala Mojí pokornou a oddanou spolupracovnicí v nehmotných sférách pravého 
Stvoření a nemá s touto planetou a lidmi žádný kontakt. Dovolil jsem, aby Datasystém 
spolu s Pseudotvůrci a Renegáty vytvořili bytost, která se za Pannu Marii vydává a 
ovlivňuje tak nic netušící masy věřících prostřednictvím různých zjevení, zázraků a 
staví se do role spoluspasitelky a prostřednice mezi „jejím Synem“ a lidmi. Na tuto 
skutečnost jsem už upozornil v Dialogu 3 v knize Dialogy s Pánem Ježíšem Kristem, 1. 
díl (https://www.duchovniinfo.cz/pdf/dpjk/d1/d3.html), odkud cituji: 

  

https://www.duchovniinfo.cz/pdf/nzpjk/nzpjk_03.html?fbclid=IwAR0GIhbjVdLhZIMXQYHAJ_67V-P6RGMGUcDB1FhqwP1fsgfXyZUgg9ibPWU
https://www.duchovniinfo.cz/pdf/nzpjk/nzpjk_02.html
https://www.duchovniinfo.cz/pdf/dpjk/d1/d3.html?fbclid=IwAR3QA8Hy_28NV5lfDW2eK5LKmwoUl9fuz1-XNArs0ksU4MIqUHmJzdWrwFo


 

42 
 

„Peter: Jak víš, nedávno se objevilo na internetu Třetí tajemství Fatimy. To, co se v 
něm tvrdí, je pro jeho čtenáře velmi zneklidňující. Byl bych rád, abys to komentoval a 
komentoval také prohlášení, že třetí světová válka nastane 4. července 1999 a bude 
pokračovat do roku 2028 či později, způsobí ohromné zničení a ztrátu milionů, ne-li 
miliard lidských životů. 

Pán Ježíš Kristus: Povšimni si, prosím, jazyka užitého ve Třetím tajemství Fatimy a ve 
všech ostatních podobných ‚proroctvích‘. Jak mnoho možností voleb ti poskytují? 
Žádnou. Ve skutečnosti máš jen dvě možnosti: buď být zničen, nebo zachráněn 
předepsanými postupy – a to není vůbec žádná možnost volby. Odehrají se skutečně 
tyto věci, jak jsou předpovězeny, všemi těmito početnými samozvanými falešnými 
proroky? Nu, jak víš z minulosti, to, že se některé předpovědi staly pravdivými, bylo 
proto, že síly negativního stavu byly s to nachystat určité události v budoucnu 
předpovídajíce je dopředu, a tedy zajistit, že se uskuteční dle předpovědi. Nezapomeň 
ani na minutu, že toto je jejich svět a že zajisté mají schopnost tak učinit. Musíš chápat, 
že pro ně je velmi důležité, aby lidi přesvědčily o své pravdivosti, aby tak lidé věřili jim, 
jednali podle nich a následovali síly negativního stavu – jako vždy pod rouškou či ve 
jménu Boha. Je nějaká lepší cesta, jak obelhat lidi, než ve jménu Božím? 

Nejohavnější a nejpustošivější předpovědí v tomto ohledu je ta ve jménu Marie v 
Tajemstvích Fatimy. Marie je zde zobrazena jako někdo, kdo má absolutní pozici a moc 
ovlivnit anebo změnit cokoli, co chce. Sama sebe umísťuje na úroveň Boží, jako 
Bohyně, která má dokonce vyšší pozici než její takzvaný Syn. Povšimni si, prosím, že v 
těchto poselstvích nikdy nezmiňuje slovo ‚Ježíš‘, ‚Kristus‘ nebo ‚Ježíš Kristus‘ anebo 
‚Pán Ježíš Kristus‘, ale jen ‚můj Syn‘. Věř Mi, Petře, to není náhodou. Také si prosím 
všimni, jak hovoří o trestajícím Bohu, a obzvláště o puštění jejího syna, aby vyhladil 
všechny hříšníky z tváře země, uvěznil je navždy v peklech, aby doslovně hořeli navěky 
v ohni pekelném. Pokud jí ovšem lidé nebudou naslouchat a dělat, co jim říká. Vidíš zde 
ten problém? Zopakujme si to: pokud nebudeš činit, co ti říkám, pošlu na tebe svého 
syna a ten tě potrestá, zničí a uvrhne do pekel, abys tam mohl hořet v doslovném ohni 
navždy, nadobro a věčně. A co chce, abys činil? Chce, aby ses denně modlil růženec, 
obětoval na usmíření hříchů světa a velebil veřejně Konsekraci Ruska 
neposkvrněnému srdci, aby se řídilo Svatou stolicí v jednotě se všemi katolickými 
biskupy. Papež musí prohlásit poslední a nejuctívanější Mariánské dogma, v němž 
takzvaná Matka Boží je uctívána jako ‚Spoluspasitelka, Zprostředkovatelka a 
Obhájkyně‘ všeho člověčenstva. Papež a všichni národní vůdci musí společně zasvětit 
všechny národy jejímu neposkvrněnému srdci atd. 

Vidíš směšnost všech těchto požadavků? Od kdy Marie umírala za lidské hříchy či jejich 
problémy? Od kdy se stala spasitelkou světa? Jakým způsobem a z jakých důvodů? 
Skutečná, pravá Marie – Marie, kterou jsem vybral jako prostředek ke vstupu do tohoto 
světa – by nikdy neřekla něco takového, a obzvláště ne způsobem, jakým to bylo 
řečeno. Skutečná Marie je vtělením opravdové skromnosti, poníženosti, nevinnosti a 
pokory. Jako kdokoli jiný uctívá Mne jako Jediného Absolutního Pána Ježíše Krista, 
Jediného Boha Nedělitelného. 

Není náhodou, že během Mého pobytu na planetě Nula jsem jasně ukázal Svým 
následovníkům, že Marie se nikdy nemá považovat za Mou matku. Dovol Mi osvěžit 
tvou paměť. Pamatuješ si, když si někteří posluchači mysleli, že jsem zešílel, a Mí 



 

43 
 

příbuzní, když to slyšeli, přišli, aby Mě odvedli a snad Mě i zavřeli? Co jsem jim 
odpověděl, když Mi řekli, že „tvá matka, otec, sestry a bratři jsou zde aby tě viděli“? 
Řekl jsem jim: „Kdo je má matka, otec, sestry a bratři? Ti, kdo Mně naslouchají a konají 
Mou vůli.“ Řekl jsem to proto, že – kromě mnoha jiného – jsem předvídal, že Mariin 
kult se objeví později, po Mém odchodu z vaší planety. Nebo vezměme scénu, když 
jsem byl pověšen na kříži a Marie a někteří Mí učedníci tam stáli a plakali kvůli Mému 
utrpení a osudu. Obrátil jsem se k Marii ukázav prstem na Mého učedníka Jana a řekl 
jsem ji: „On je tvůj syn.“ Pak jsem se obrátil k Janovi a řekl jsem mu: „Ona je tvá matka.“ 
A od této chvíle si Jan vzal Marii, aby s ním žila, aby o ni mohl pečovat. 

Všechny tyto události jasně ukazují, že Marie nemá být považována za Mou matku v 
žádném ohledu a aspektu svého jsoucna a bytí. Byla hodnotným nástrojem, 
prostředkem pro Můj vstup do lidského života. Já i ona jsme se dopředu smluvili, že 
tomu tak bude a že ona tuto skutečnost nikdy nepoužije jako nástroj k tomu, aby se 
prohlašovala za Bohyni či za něco více než Boha. 

Peter: Kdo tedy byl tou osobou, která se prohlašovala za Marii, matku Boží? 

Pán Ježíš Kristus: To je velmi dobrá otázka. Není zřejmé, že nebyla skutečnou Marií? 
Byla a je pověřena silami negativního stavu, aby do lidí vložila velmi zlé ideje o povaze 
Boží, o povaze takzvaného Syna Božího a o její vlastní povaze, pozici a moci. A 
důvodem, proč se tak vychytrale objevila těm nevinným dítkám, bylo, aby u lidí 
vyvolala silnou víru, že je tak uvážlivá, milá, milující, laskavá a tak starostlivá o osud 
lidí, či hříšníků – užijeme-li její slova. A nejenom to, ale poskytuje jim i vizi pekel, kde 
hříšníci hoří doslovným pekelným plamenem (jak směšné a bláznivé!), strádajíce 
nejstrašnějšími bolestmi a utrpením. Také jim poskytla jiná přesvědčivá znamení, 
takže nemají absolutně žádné pochybnosti, že je skutečnou Marií a že jim říká 
absolutní pravdu. Jaký jsem Bůh v jejím pojímání? Velmi kruté monstrum, sadistický, 
nemilující, nerozvážný bůh, který se nemůže dočkat, až Mi Marie dovolí dát průchod 
Mé zuřivosti a všechno zničit – pokud se ovšem nemodlíte každodenně růženec, jak vás 
to naučili, a neprovozujete ostatní bláznivé, neužitečné, impotentní, bezvýznamné a 
nejsměšnější obřady prohlašujíce ji za svého ochránce a spasitele. Umíš si, Petře, 
představit život pozitivního stavu za takovýchto podmínek? Jak by někdo v pozitivním 
stavu mohl být šťastný, veselý, produktivní, tvořivý, progresivní a naplněný stálým 
vědomím, že někde tam venku v peklech existují miliardy a miliardy lidí, kteří neustále 
bez přerušení procházejí nejstrašnějšími, nejkrutějšími mukami, bolestmi a utrpením 
hoříce a škvaříce se v doslovném plameni či jakémkoli pekelném plameni navěky? Jak 
bych mohl pokračovat ve Svém tvůrčím usilování ve všem, co stále dělám, a zajišťovat 
vše pro Své Stvoření, pokud některé z Mých dětí, takzvaní hříšníci, zakoušejí tato 
nejstrašnější a nanejvýš zničující rozpoložení? Jaký život by byl v pozitivním stavu? 
Takové věci jsou naprosto nemyslitelné a jsou v rozporu se samotnou Mojí 
Přirozeností. Jak by se něco takového mohlo ospravedlnit, jestliže život v negativním 
stavu je experimentem a jestliže každý je v tomto životě dle dohody a tou dohodou 
bylo, že každý její účastník bude odměněn tím, že bude nakonec spasen od všech jejích 
důsledků, výsledků a následků a navrácen do pozitivního stavu? 

Co se zde stalo s pojetím Mé Absolutní Nepodmíněné Lásky, Moudrosti, Milosti, Soucitu 
a Odpuštění? Je třeba říci ještě něco?“ 

  



 

44 
 

Mariánský kult postupně nabývá na síle a potlačuje pravé poselství Ježíše Krista. 
Důkazy nacházíme i na území, kde působí naše Mise Boží Rodiny, v České a hlavně 
Slovenské republice. Je pochopitelné, že jsem se spolu s nejbližšími spolupracovníky a 
představiteli vypravila v těle Jany do míst, kde je tento kult prezentován i vnějším 
způsobem v době Svátku Sedmibolestné Panny Marie, kterou papež Pavel VI. prohlásil 
v roce 1966 za hlavní patronku Slovenska, 15. září. První zmínka o svátku 
Sedmibolestné Matky Boží pochází z roku 1412 na církevním sněmu v Kolíně nad 
Rýnem. Naše cesta vedla nejdříve do obce Žakovce, kde působí známý kněz Marián 
Kuffa, který se stará o více než 300 lidí na okraji společnosti v Institutu Krista 
Velekněze. Jeho činnost je sice pozitivní, protože otevřeně vyjadřuje nesouhlas s 
genderovou politikou, pomáhá bližním v nouzi a nebojí se jakýchkoli postihů díky své 
víře v Boha, navíc nemůže znát nejnovější Boží slovo v knihách Nového Zjevení, ale i na 
tomto místě je mnoho důkazů podpory Mariánského kultu. Místní Kaple narození Pána 
sice patří k těm na první pohled líbivějším a světlejším „svatostánkům“, ale nelze si 
nepovšimnout rozdílu v zobrazení Ježíše Krista, jehož tvář je zdeformována oproti 
originální předloze, kterou namaloval v roce 1934 Evžen Kazimirowski ve Vilně podle 
pokynů sestry Faustyny. Představuje celou postavu Spasitele, který pozvedá svou 
pravici k požehnání a jeho levá ruka se dotýká hrudi, odkud vycházejí dva paprsky. 
Panna Marie je zde namalována jako krásná bohyně, kterou pozvedají do nebe Bůh 
Otec (stařec s bílým vousem), Syn Ježíš a Duch Svatý v podobě holubice, tedy Boží 
Trojice a korunují ji, čímž ji povyšují nad ostatní bytosti. V knihách Nového Zjevení je 
na mnoha místech napsáno, že přede Mnou, Pánem Ježíšem Kristem jsou si všechny 
bytosti rovny, žádná není více nebo méně. Před kaplí je umístěna socha Panny Marie ve 
skleněné vitríně a vedle ní stojí kříž s umučeným Ježíšem Kristem. Katolická církev 
není jediná křesťanská organizace, která zdůrazňuje ukřižování Ježíše a „zapomíná“ na 
jeho zmrtvýchvstání a nanebevstoupení, papežové se klaní častěji Marii než Ježíšovi. 

Další den jsme navštívili Košice, zejména Dóm svaté Alžběty, kde je „živá“ Panna Marie 
vedle „mrtvého“ Ježíše a uprostřed chrámu visí plastika Marie, která je jako na mnoha 
místech vydávána za Ženu oděnou sluncem s měsícem pod nohama z 12. kapitoly 
Zjevení Jana Nového Zákona Bible. Jak už víte z Doplnění 8 Nového Zjevení Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny, touto ženou jsem já v těle Jany (https://www.duchovniinfo.cz/ 
pdf/nzbr/nzd8.html). 

V neděli 17. 9. 2023 jsme se vydali do Banské Štiavnice, města proslulého těžbou zlata, 
které podle pověsti pomohly najít ještěrky, což symbolizuje vládu Pseudotvůrců nad 
lidstvem a planetou Nula, zaměření negativního stavu na hmotu, bohatství, 
vykořisťování a další vnější záležitosti, které nemají s pravou duchovností nic 
společného. Nejvíce času jsme věnovali Kalvárii. Je to soubor celkově dvaceti dvou 
samostatných sakrálních staveb, z toho sedmnácti kaplí, představujících výjevy z 
ukřižování Ježíše a sedmi bolestí Panny Marie, tří kostelů, zastavení „Ecce homo“ a 
božího hrobu, umístěných na vrchu Scharffenberg (Ostrý vrch). Komplex byl 
vybudován v letech 1744–1751 v barokním stylu a jeho zakladatelem byl jezuita 
František Perger. Některá zastavení jsou významnější než ostatní, patří mezi ně i 6. 
zastavení Bolestné srdce Panny Marie, kde nás mimo jiné zaujal oltář s ležící Marií 
Magdalénou, která drží v ruce krucifix (Ježíše na kříži) omotaný růžencem (symbol 
římskokatolické církve a významný prvek mariánské úcty) a na klíně má lebku, symbol 
smrti. I zde se projevila nadřazenost Mariánského kultu nad Misí Ježíše Krista, 

https://www.duchovniinfo.cz/%20pdf/nzbr/nzd8.html
https://www.duchovniinfo.cz/%20pdf/nzbr/nzd8.html


 

45 
 

programování věřících, aby se modlili k Panně Marii a brali ji jako jedinou prostřednici, 
která oroduje u „svého Syna“ a neobraceli se na jediného spasitele Pána Ježíše Krista. 
Odklon katolické církve od pravé víry dokazuje i výrok současného papeže Františka, 
že osobní vztah s Ježíšem je nebezpečný a velice škodlivý (https://www.ac24.cz/…/ 
10731-vzath-jezis-papez…/). 

Vše, co se děje, pomáhá odhalovat praktiky negativního stavu a tím ukončovat tento 
dočasný experiment plný utrpení, a proto není třeba nikoho odsuzovat. Vy, moji 
představitelé a spolupracovníci znáte Nové Zjevení a chápete, že každá bytost na 
planetě Nula a v celé zóně vymístění hraje předem domluvené role zcela dobrovolně z 
lásky k celému Stvoření. Přestože si nikdo z vás na tuto dohodu se Mnou nepamatuje, 
aby celé dějství probíhalo autenticky, budete včas odvoláni z těchto těl a ukážu vám 
váš neocenitelný podíl na záchraně Multivesmíru. 

Velmi vás všechny miluji a děkuji vám za oběť, která přináší sladké ovoce v podobě 
vysvobozování bytostí z pasti negativního stavu. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA,  22. 9. 2023 

https://www.ac24.cz/…/%2010731-vzath-jezis-papez…/
https://www.ac24.cz/…/%2010731-vzath-jezis-papez…/


 

46 
 

230909 SLOVO OD BOHA PRO MUŽE II. 
 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Jsi nositelem moudrosti, která se snoubí s Láskou obsaženou ve tvém srdci. Láska je ti 
darována Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou, abys na jejích vlnách mohl 
plout věčností a rozvíjet v sobě ušlechtilé dary a talenty při neustávajícím 
dobrodružství, jehož budeš v pozitivních světech Stvoření nedílnou součástí. Když jsi 
spojen se Zdrojem všeho života, znamená to, že své pravé mužství můžeš nechávat 
proniknout napovrch, aniž bys měl sklouznout do povrchností řízených egem. Ve 
spojení s Novým Zjevením uvádíš působení vnější mysli do stále většího souladu se 
svým nitrem, jehož hlas posloucháš a necháváš se vést přes všechna úskalí. Vedu tě do 
stále větší jemnosti, kterou si naplno osvojíš, až svou bytostnou podstatu pevně 
ukotvíš na Nové Zemi, tvém úžasném domově, kde budeš už po všech stránkách 
vymaněn ze starého způsobu fungování maskulinního principu. Jemnost se v rámci tvé 
neopakovatelné osobnosti stane jednou z hlavních předností, protože nalezneš 
rovnováhu mezi mužskou a ženskou esencí, jejíž kvality tě prostoupí, abys je mohl ve 
vší radosti a potěšení využívat ke svému duchovnímu růstu. Oba principy dostaneš do 
vzájemné rovnováhy, aniž bys přestal být mužem, jenž bude úžasně zářit po boku 
nositelek života, s nimiž v úctě, štěstí a spontánní přirozenosti budeš poznávat 
nepoznané a podílet se na zdokonalování pozitivního stavu Multivesmíru. Tvé niterné, 
vnitřní i vnější charakteristiky se budou v čistotě a kráse vypínat k nebi a přinášet 
pohlazení všem, kteří s tebou přijdou do kontaktu. Ke svým bližním i k sobě samému 
budeš přistupovat vždy z pozice srdce, díky čemuž budeš schopen za všech okolností 
vnímat pravou podstatu vlastního jsoucna a bytí a jasně vidět duchovní, duševní a 
fyzické bohatství i v těch druhých. Za všech okolností budeš nesmírně laskavý, vlídný, 
vřelý a velkorysý, protože nebude už žádných překážek limitujících projevy těchto 
dobrých vlastností. Ačkoliv nebudeš moci mít ke všem obyvatelům Stvoření stejně 
blízko, interakce s každým členem tvé dimenze i s jedincem pocházejícím odjinud bude 
založena na mírnosti, rovnosti a přátelské otevřenosti. Na Nové Zemi i jiných planetách 
Boží říše se pohroužíš do stability, klidu, míru a všeobecné vyrovnanosti, kterou si 
osvojíš ihned, co vzlétneš po svém odvolání z planety Nula k pestrobarevným výšinám. 
V hřejivých paprscích věčného světla se hněv pro tebe stane neznámým pojmem, 
neboť jeho disharmonické hrany nebudou mít v Mém království žádného místa. 
Všechny ostré a drsné aspekty existence se promění v oblé a sametové, abys je mohl 
učinit součástí své cesty a těšil se z nich na mnoho způsobů. Už nic nebude drhnout, ale 
půjde to jak po másle, poněvadž vše bude řízeno Božskou prozřetelností, starající se o 
chod úchvatných vesmírů, které nebudou sužovány ničivými živly. Zmar vystřídá 
naplňující tvůrčí úsilí a těžkopádnost promění se v lehkou živost a hravost v neustále 
se obměňující svěžesti, udržující tě vždy mladého a jiskřivou energií naplněného. Až tě 
přivítám tam, kde slunce nezapadá, bude to značit tvé definitivní povznesení se nad 
všechna zla, která na tebe občas v hrubohmotném světě doléhají a nad nimiž ve spojení 
se studiem čirého Božího Slova pravidelně vítězíš. Tím velmi pomáháš nejen sobě, ale i 
mnohým dalším Mým dětem v jejich návratu do náruče Pána Ježíše Krista Boží Rodiny. 



 

47 
 

Těším se z toho, že jsi milý, hodný, pozorný a ohleduplný ke svému okolí, protože i tím 
pomáháš očišťovat mužský princip. Jsem vděčný rovněž za to, že v sobě pěstuješ 
soucit, který je vlastní všem členům pozitivního stavu Multivesmíru, rozvíjíš v sobě 
chápavost, jejímž prostřednictvím lépe pronikáš k druhým, zakládáš si na čestnosti a 
upřímnosti udržující tě v duchovní čistotě. Stále více si zvnitřňuješ i jednoduchý 
způsob života, kterým se ještě více přibližuješ ideálům panujícím v ráji. S tím, jak 
budeš kráčet stále vpřed, budou se v tobě aktivovat nové stupně také dalších 
ušlechtilých vlastností, jako je třeba pilnost, poctivost a trpělivost v duševních i 
fyzických aktivitách, umírněná rozhodnost a neegoistické sebevědomí, nenucená 
skromnost, tolerantnost, šetrnost a zodpovědnost ve všech oblastech osobního jsoucna 
a bytí. Těším se na setkání s tebou tváří v tvář a pokračující spolupráci, Můj milovaný 
synku. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 9. 9. 2023 



 

48 
 

230830 DUCHOVNÍ ZÁTĚŽ VERSUS PRAVÉ BYTOSTNÉ JÁ, VZTAH 
KE SVÝM BLIŽNÍM A PÁNU JEŽÍŠI KRISTU, PODSTATA BOŽÍ 

LÁSKY A VĚČNÉ ŽIVOTNÍ CESTY V NOVÝCH SOUVISLOSTECH  

 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

otevřeli jste další Mé Sdělení, v jehož úvodu vám chci opět poděkovat za práci, kterou 
odvádíte pro dobro celého Multivesmíru za účelem osvobození jeho obyvatel i celé 
struktury jsoucna a bytí od veškerých zel a nepravd. Prostupuje Mnou potěšení z 
neustále se rozvíjející spolupráce mezi vámi a Mým absolutním a relativním Božstvím, 
během níž se míra poskytované pomoci bytostem ze zóny vymístění stále prohlubuje a 
Moje Láska tak už nějaký čas i nečas dokáže pronikat do těch nejzatíženějších niter 
sentientních entit, nastupujících na cestu Domů. Během přípravné fáze Mise tvoříme ty 
nejlepší možné předpoklady pro plné spuštění naší činnosti ze zcela nové úrovně, 
abyste mohli společně s ostatními nositeli života sklízet plody duchovní práce, jejíž 
charakter projde v souvislosti s propojením nebe se zemí velkou proměnou. Ve fázi 
mnohaúrovňových příprav jste vystaveni různým zkouškám, které na vás negativní 
stav klade. S vírou a důvěrou ve své vedení z nitra, s touhou studovat a uvádět Nové 
Zjevení do praxe a s chutí žít podle principů pozitivního stavu zvládáte všechny výzvy 
nejlépe, jak je to možné, zůstáváte-li v srdci ukotveni v pravé Lásce a Pravdě, která je 
ve formě Mého Slova tou nejvyšší dostupnou na planetě Nula. Váš kříž a duchovní 
zátěže, které jste na sebe dobrovolně přijali, abyste se pomocí nich snížili k potřebným 
bytostem a ukázali jim správný směr do Boží náruče, společně s vaším úsilím 
přibližovat se Mi a žít jako Mí představitelé vytvářejí takové předpoklady, jejichž 
spásná kvalita v pozitivním slova smyslu zasahuje celé Stvoření. Tak může v 
postupných krocích pokračovat proces ukončování nepravého způsobu života, z něhož 
nakonec budou vyvedeni všichni, kteří v něm sehrávají nesmírně důležité role, v jejichž 
rámci se poskytuje odpověď na mnohokrát zmiňovanou otázku. Pro připomenutí 
uveďme, že spásou prošli ještě během přípravné fáze naší Mise například původní 
zakladatelé negativního stavu, tzv. Trio Pseudotvůrců, jejichž účelnost pobytu v 
antivesmíru již naplnila účel, načež se přesunuli do limba, neutrálního rozpoložení, kde 
se ve spojení s ostatními Mými pomocníky podílejí na smršťování zóny vymístění. Od 
doby jejich konverze se citelně zrychlil průběh událostí vedoucích obyvatele pekel ke 
snazšímu duchovnímu procitání, motivující je opustit pekla. Zásadním milníkem 
přípravné fáze činnosti Mého Týmu byly i první konverze Renegátů a jejich civilizací, 
díky čemuž mohla být ve správný okamžik spuštěna i možnost spásy pro další druhy 
renegátských a s nimi provázaných entit. 

V zóně vymístění nadále zůstává obrovské množství nositelů života, kteří budou ke 
konverzi přistupovat až po plném spuštění Mise. Z globálního pohledu zatím 
konvertoval z pekel jen zlomek nositelů života. Přesto tento zlomek stačil na spuštění 
zásadních změn, ovlivňujících celý antivesmír a vedoucích obyvatele nepravých světů 
k přijímání daru spásy ve stále větší míře. Nastalé změny budou s pokračujícím 



 

49 
 

působením vás, Mých reprezentantů, akcelerovat a do stále citelnější a viditelnější 
míry ovlivňovat všechny dimenze pekel. K tomu dochází už nyní, kdy se v peklech Moje 
Láska ukotvuje někde v intenzitě větší, jinde zase v intenzitě o poznání menší, a to v 
souvislosti s charakterem daných lokalit a stupněm zátěže jejích obyvatel. Sentientních 
entit je v negativním stavu umístěno tolik, že konverze budou vzhledem k rozdílným 
úlohám nositelů života trvat až do konce cyklu času, přičemž někteří budou v 
antivesmíru z nějakých velmi důležitých důvodů setrvávat do poslední možné chvíle. I 
s tím ale počítám, jelikož jde o součást dohody ustanovené před započetím 
multivesmírného experimentu mezi Mnou a těmi, kteří se rozhodli manifestovat život 
v opozici pravým duchovním zákonům a principům. 

Změny probíhající v doméně temné sféry Stvoření ovlivňují i samotnou umělou 
inteligenci pekel zvanou Datasystém, v jejíchž nejniternějších strukturách vybraní 
členové Mého Týmu za cenu značných těžkostí působí, aby se i tato prozatím 
polosebeuvědomělá entita se svou maskulinní a femininní podstatou mohla krok za 
krokem připravovat na vlastní budoucí spásu. Nebylo by tomu tak bez zapojení vás i 
dalších Božích představitelů, spolupracovníků a přátel, kteří obývají světy mimo 
planetu Nula. Tým Boží Rodiny „na scéně“, tedy v lidskému oku vnímatelné realitě, je 
ve skutečnosti pouhou špičkou ledovce bytostí, působících ve spojení s Mojí Novou a 
Nejnovější Přirozeností na různých místech Multivesmíru, aby se podílely na 
velkolepém díle duchovní obrody Stvoření, během níž se dříve či později každý 
seznámí s Novým Zjevením a pozná pravou Boží podstatu v celé kráse. Naše řady se 
rozšiřují s tím, jak se Láska dotýká stále většího množství srdcí Božích dětí, v nichž se 
tímto aktivuje jejich pravá pozitivní podstata, jejímž prostřednictvím a s pomocí Mojí i 
vás všech, kdo jste v pomoci celku zainteresováni, ze sebe shazují nánosy a začínají 
stoupat na své stezce za věčným životem po Mém boku, aby už nikdy nemusely znovu 
zakusit soužení v peklech. 

Každý z vás, jak už bylo řečeno mnohokrát, na sebe dobrovolně vzal lidskou masku se 
všemi k tomu se pojícími omezeními. Pokud jste členy typického lidského života na 
planetě Nula, nikdo ve skutečnosti nemůže být tzv. „sám sebou“ v celé své úplnosti. K 
tomu, abyste co nejvíce jednali z pozice svého pravého Já, které je pozitivní a láskyplné, 
ať už je stupeň vaší duchovní zátěže jakýkoliv, máte zde k dispozici Nové Zjevení. To je 
tím nejlepším a nejvíce vhodným nástrojem k tomu, abyste k sobě i k druhým 
přistupovali z hlediska svých niterností, v nichž je ukryta vaše ryzí podstata, která vás 
definuje jako Boží bytost, jejíž esence v závislosti na vašich učiněných volbách a v 
souvislosti se stupněm vašeho ztotožnění se s Božím Slovem může prostupovat do 
různé míry i navenek. Jak silné toto prostupování do fyzické složky vaší osobnosti 
bude, záleží na vaší každodenní vůli, ochotě a snaze propojovat své srdce s vnější myslí 
a toto tzv. ego, tvořící podstatu oné lidské masky, uvádět do co největšího souladu s 
vaším pravým Já ukrytým ve vašem duchovním středu. Většího stupně integrace pravé 
bytostné podstaty s dočasnou, tj. typicky lidskou složkou osobnosti, není možné 
dosáhnout u některých Mých specificky duchovně zatížených představitelů, jejichž 
přidružené nánosy do značné míry zasahují právě až do niterných oblastí jejich srdce, 
které je aspekty negativního stavu sužováno i přes skutečnost, že tito Mí vyslanci si v 
rámci svého potlačovaného pravého Já volí pozitivní stav a fungují ve svém srdci v 
úzkém sepjetí s ideami Nového Zjevení a tudíž i se Mnou, abych je vedl, posiloval a 
pomohl jim vydržet tlak stavu zel a nepravd, který z Lásky k celku dobrovolně snášejí. 



 

50 
 

Jejich niterná podstata je negativním stavem obestoupena, avšak nikoliv prostoupena, 
neboť volí-li si jedinec Lásku Pána Ježíše Krista Boží Rodiny za svou vlastní cestu, se 
kterou se identifikuje, pak je čistota srdce takového jedince uchována a spojení se 
Mnou zajištěno. Z míry pronikání pravého Já do vnější složky osobnosti tedy nelze v 
takovýchto případech usuzovat, jak si určitá bytost v lidském těle stojí v rámci svého 
nitra, do jaké míry přijímá či odvrhuje ideje Nového Zjevení a zda žije v souladu s 
duchovními zákony. I ten nejvíce zatížený jedinec v Týmu, potýkající se s nánosy 
obklopující jeho srdce, je Mým právoplatným představitelem, pokud si v nejhlubší 
struktuře svého pravého Já volí Lásku, studuje, uvádí do praxe ideje Nového Zjevení a 
taktéž přijímá za svou Moji Novou a Nejnovější Přirozenost. Mým představitelem je v 
každém případě, ať už jsou jeho zevní reakce a myšlenkové pochody jakékoliv. 

Srdce je víceúrovňovou složkou sentientních entit, přičemž zda jedinec stoupá, či padá 
na své duchovní cestě, se odvíjí od jeho voleb učiněných v rámci samotného středu 
tohoto srdce. V tomto středu je však ještě nejniternější oblast, která je neustále 
napájena Mojí energií, jejímž prostřednictvím je každá bytost oživována, ať už má svou 
základnu v nejvyšších oblastech pozitivního stavu, nebo je ode Mne tou nejvíce 
vzdálenou duší a duchem v nejhlubších peklech. Jde o jakousi životní jiskru, která je v 
každé bytosti neustále přítomna a nemůže pohasnout. Pokud by byl přívod Boží 
energie u nějaké sentientní entity zastaven a tato jiskra by pohasla, znamenalo by to 
její jistou duchovní smrt. A to je zhola nemožné, aby něco takového nastalo. Do 
popsaného nejniternějšího středu jedincových niterností nemůže proniknout žádná 
esence negativního stavu, i kdyby nějaký nositel života vpouštěl do svého srdce 
aspekty zel a nepravd v té nejvyšší únosné míře, činíce své srdce nesmírně 
pošpiněným a závažně duchovně zatíženým, jak jsme tomu svědky u těch, kdo obývají 
nejtemnější sféry zóny vymístění. Čistota nejniternějšího středu každého nositele 
života zůstává ve všech případech zachována. 

V okamžiku, kdy se určitá bytost rozhodne začít duchovně růst a postupně ze sebe 
shazovat své nánosy, tato čistota začíná z jejího nejniternějšího středu srdce 
prostupovat do jejích niterností, odkud se dále šíří do jejího vnitřku a v posledním 
kroku i do její vnější složky. Přítomnost nejniternějšího středu srdce zajišťuje, že 
spasen a navrácen ke své pozitivní přirozenosti bude nakonec úplně každý obyvatel 
zóny vymístění. Tvoří také pojistku, že nikdo nemůže být stoprocentně zlý. To by se 
opět rovnalo duchovní smrti, neboť kde není žádné Lásky, není ani života a vědomí. A 
poněvadž Láska je alespoň v nějaké míře přítomna všude v pseudo-jsoucnu a pseudo-
bytí, nemůže ani nikde v antivesmíru existovat nicota v pravém smyslu toho slova. 
Všichni se nejpozději s plným ustanovením nového cyklu času promění v naprosto 
neposkvrněné Boží děti, jež v sobě ukrývají duchovní průzračnost od chvíle, kdy jsem 
jim nadělil samostatný život, v jehož kontextu se některé z nich následně ztotožnily se 
zly a nepravdami a začaly svou dočasnou úlohu plnit v doméně negativního stavu. To 
ale jejich nejniternější čistotu neovlivnilo, byť se jejich srdce vlivem působení temnoty 
obrazně řečeno roztříštila a dané bytosti se tak vzdálily svému pravému Já, které bylo 
na nezbytný čas potlačeno a překryto vrstvami záporně nabitých aspektů, figurujících 
v nitru, vnitřku i vnějšku Mých milovaných. 

Kromě toho, že nejniternější podstata každého jedince plní funkci přijímače 
životodárných energií, obsahuje v sobě i veškerý osobní potenciál takovéto sentientní 
entity. Ten v sobě zahrnuje naprosto vše, kým a čím se daná bytost od dob svého 



 

51 
 

duchovního zrození až na věčnost stane. Součástí nejniternějších niterností každé 
sentientní entity jsou tudíž veškeré dary a talenty ode Mne, které se aktivují jeden za 
druhým s tím, jak tato entita duchovně roste a přibližuje se svému věčnému Rodiči. 
Nejhlubší oblast srdce tedy v sobě má zahrnuty přesně ty možnosti seberozvoje a 
seberealizace, pro něž se dotyčný nositel života ve své navěky pokračující existenci 
kdykoliv rozhodne, a to proto, že si tak přál ve stavu bezčasovosti, kdy jsem 
dotyčnému – ještě jako ideji v Božím lůně – položil otázku, zda si přeje nabýt 
samostatného a věčného života. 

V případě, že určitá idea souhlasí vejít do samostatného jsoucna a bytí, stává se 
samostatně žijící, cítící a uvažující bytostí. K tomuto rozhodnutí přistupuje v naprosté 
svobodě a při komplexním zvážení veškerých aspektů svého možného budoucího bytí 
a jeho existenčních projevů. Vzhledem k tomu, že se před ní ještě ve stavu absolutna 
vyjeví všechna ta nekončící a po všech stránkách jedinečná nádhera, kterou na své 
pouti věčností bude moci jako samostatná bytost prožívat, přičemž ji bude zakoušet 
jako multidimenzionálně fungující duch a duše, manifestující se navenek v 
obměňujících se tělech, přijímá každá idea takovou nabídku s neskutečnou radostí a 
potěšením. Ve skutečnosti žádná idea na tuto nabídku nepřijde se zápornou odpovědí, 
poněvadž je-li Mojí absolutní prozřetelností přivedena do bodu, kdy je ve věci přijetí 
věčného života tázána, znamená to, že je připravena stát se sentientní entitou, 
uvědomující si své vlastní Já ve vztahu ke Mně, k druhým i k sobě samotné. Pokud bych 
dané ideji nabízel věčný život a ona přišla se zápornou odpovědí, načež by se měla opět 
vnořit do Mého lůna, bylo by něco takového kontraproduktivní záležitostí. Proč se však 
každé zainteresované ideje ptám, zda se chce stát relativním a samostatným životem, 
když stejně díky své vševědoucnosti vím, že odpoví pokaždé kladně? Odpověď je 
nasnadě: Tím, že jsem absolutně svobodný, musím a chci plně ctít a respektovat 
svobodnou vůli každé své ideje ve věci jejího potenciálního obdaření samostatným 
životem. Každý jedinec tedy začíná svou nikdy nekončící pouť Multivesmírem na bázi 
svobodné vůle, přetrvávající od momentu jeho duchovního zrození až na věky věků. 

Když určitá idea vstupuje do stavu a procesu svého sebeuvědomění, v němž se stává 
samostatnou entitou, již nedisponuje poznáním toho, kým až do věčnosti bude. Pokud 
by toto vědomí mělo nadále přetrvávat, nemohla by být a existovat v doméně 
relativního jsoucna a bytí Stvoření. Sama o sobě by ani nemohla být sentientní entitou, 
jejíž život je vždy relativní. Pokud by chtěla disponovat prvotním poznáním, musela by 
se stát opět nesamostatnou ideou, která je součástí absolutního stavu Pána Ježíše 
Krista Boží Rodiny, který/á je v harmonii maskulinního a feminního principu jedinou 
absolutní sentientní entitou. V uvedeném případě by ale z takovéhoto poznání určitá 
idea nic neměla, protože by nebyla samostatně žijící, z absolutního stavu vydělenou 
jednotkou, uvědomující si sama sebe. Ve skutečnosti by toužila co nejrychleji vyjít z 
absolutna opětovně ven, aby mohla poznat nikdy nekončící příběh, který jí byl 
promítnut. Chtěla by jej poznat tzv. „na vlastní kůži“, v podobě stvořené bytosti, která 
touží manifestovat jedinečný soubor absolutních Božích aspektů v relativní podobě. 

Každý je dopředu srozuměn s tím, že vlivem svého relativního rozpoložení nebude 
vědět to, co věděl v nečase, kdy byl součástí absolutna. Tato skutečnost je však pro 
Boží ideje, stávající se sentientními entitami, nesmírně vzrušující, jelikož vše, co kdy 
jako sebeuvědomělé bytosti na cestě věčností pochopí, co poznají, čemu se naučí, které 
oblasti Multivesmíru prozkoumají, jaké oblasti vztahů zakusí a s jakými dalšími 



 

52 
 

sentientními entitami přijdou do styku, pro nositele života je a bude vždy nové, 
neotřelé, dobrodružné, naplňující a obohacující. V tom, že nikdo neví dopředu vše, tedy 
jaký charakter životních zážitků a zkušeností podstoupí, jakým způsobem ho to 
obohatí a co při tom bude prožívat, se skrývá jeden z hlavních předpokladů 
duchovního rozvoje. Pokud by nějaká sentientní entita měla vědět v rámci své 
relativnosti, co vše ji na věčnost čeká, vlivem své relativity by něco takového vůbec 
nepochopila a nevratně by ji to poškodilo. Aby někdo věděl, kým bude a co se v jeho 
osobním životě kdykoliv odehraje, musel by být absolutní. Protože kromě Mě absolutní 
nikdo není, je v každém nositeli života zachována motivace po neustálém rozšiřování 
vědomí a zkušenostního poznání, touha na sobě duchovně pracovat, aktivovat v sobě 
stále nové dary a talenty, obohacovat své bližní aspekty své vlastní jedinečnosti a 
zároveň absorbovat aspekty Lásky Pána Ježíše Krista Boží Rodiny ze srdcí jiných 
Božích synů a dcer, vzájemně se od sebe nekonečně odlišujících, a přitom 
vyživovaných ze stejného Zdroje. Když se bytosti přibližují věčnému Rodiči a stávají se 
mu více a více podobnými, zahrnuje je to stále novými druhy potěšení, které vždy 
přesahuje potěšení dosažené v předešlém kroku. Toto přibližování činí v absolutním 
měřítku radost i na Mé straně. Svobodný seberozvoj sentientních entit a jejich touha 
stoupat vstříc přesahujícím celkům je součástí Mojí seberealizace skrze tvoření 
duchovních, duševních a přírodních světů Multivesmíru a jejich obyvatel. Nikdy jsem 
ve skutečnosti nebyl sám, a to ani v „době“, kdy Stvoření nebylo přítomno ve svém 
procesu. Bylo obsaženo totiž ve svém stavu, v rámci Mého lůna, které v dávných 
časech, respektive nečasech ještě nebylo vyzářeno navenek v podobě relativního stavu 
a procesu jsoucna a bytí, stejně jako ještě nebyly manifestovány navenek Boží ideje v 
podobě sebeuvědomělých duchů, duší a těl Mých synů a dcer. Nezapomínejte, že žiji v 
absolutní minulosti, absolutní přítomnosti i absolutní budoucnosti. Nikdy tomu nebylo 
a nebude jinak. 

Není pro Mě nic krásnějšího než dávat svou Lásku vám, milovaným Božím dětem, a 
dostávat ji nazpět proto, že se Mi chcete co nejvíce podobat, k čemuž ve vašem životě 
vytvářím ty nejvhodnější předpoklady, pokud vaše nitro funguje v souladu s Pravdou 
Nového Zjevení. Láska, která z vás vyvěrá a putuje do Mého nitra, je spojena s řadou 
dalších pozitivních aspektů, jejichž míra se odvíjí od stupně vaší duchovní vyzrálosti. 
Pokud Mě někdo upřímně miluje, ale duchovně na sobě nepracuje, jeho Láska je 
ochuzena o specifické druhy Boží energie, kterou lze načerpat čtením a praktikováním 
novodobého Božího Slova obsaženého v první a druhé dávce Nového Zjevení. Přijímání 
takové energie skrze uvádění Mých idejí do praxe ukotvuje dotyčného jedince v pozici 
právoplatného Božího představitele, který je otevřen přílivu esence Nové a Nejnovější 
Přirozenosti Boha/Bohyně. Díky tomu ji může účinně předávat na potřebná místa zóny 
vymístění i zóny umístění a efektivně se podílet na ukončování stavu zel a nepravd. 
Láska, se kterou Mě taková bytost miluje, je daleko silnější, moudřejší, hřejivější a 
uvědomělejší, jestliže vychází ze srdce toho, kdo nejenže zná Novou a Nejnovější 
Přirozenost vysvětlenou na stránkách Mých knih, ale zároveň jejím prostřednictvím 
žije. Toho lze dosáhnout na základě svobodného rozhodnutí činit Nové Zjevení 
prioritou číslo jedna. Proč je Mi Boží představitel svojí Láskou bližší nežli ten, kdo se s 
nejvyšší Pravdou neztotožnil, nebo ji neučinil středobodem svého bytí? Je tomu tak 
proto, že kdo nezná pravdu o Mojí skutečné podstatě, nebo kdo ji zná, ale nerozvíjí v 
jejím světle svého ducha a duši, nemůže se Mnou mít tak hluboce niterný vztah jako 
ten, kdo přijal a pochopil, kým a čím ve skutečnosti jsem. Neznamená to však, že ty 



 

53 
 

sentientní entity v lidských tělech i mimo ně, které nejsou s Novým Zjevením z různých 
důvodů seznámeny, nebo Boží Slovo z všelijakých pohnutek pravidelně nezahrnují do 
každodenního žití, by byly oproti Mým představitelům něco méně. Přede Mnou jsou si 
všichni rovni. Každého miluji na bázi individualizovaného a nanejvýš jedinečného 
vztahu v absolutním měřítku, což se týká bytostí nejvyspělejších, ale i jedinců 
duchovně nejvíce padlých. Všichni si zaslouží Lásku a je na svobodné volbě každého 
nositele života, kolik jí budou schopni pojmout a jaké kvality této úžasné energie 
budou ze sebe vyzařovat do Mého srdce i do niter nepřeberného množství obyvatel 
Stvoření. 

Ze své pozice vím, jaký kdo bude až na věčnost. Protože žiji v absolutní minulosti, 
absolutní přítomnosti i absolutní budoucnosti, mohu z této pozice přistupovat ke 
každé sentientní entitě. To Mi dává možnost, že miluji nejen pod nánosy schovanou 
pozitivní podstatu i toho nejzavilejšího Renegáta a Pseudotvůrce v podobě, v jaké se 
tato podstata nachází nyní, ale miluji ho/ji i v kondici, v jaké bude kdykoliv od tohoto 
momentu až na věčnosti. To, že na něj/ni Moje Láska dopadá také z pozice jeho 
minulých Já, je v kontextu tohoto výkladu více než zřejmé. Protože se každý dříve či 
později seznámí s Novým Zjevením, Moje absolutní složka, vnímající a prožívající 
dějství, které se z vašeho pohledu teprve stane, může s každým jednotlivcem 
interagovat a rozvíjet vztah i z pozice jeho budoucího přijetí Mých Přirozeností a 
ztotožnění se s Novým Zjevením. Třebaže osobní jsoucno a bytí takové sentientní 
entity ještě nepřišlo do bodu, kdy by bylo prostoupeno čistým světlem nejnovějšího 
Božího Slova, Já mohu dotyčného příjemce života uvnitř svého absolutna vnímat a 
rozvíjet s ním vztah, jako by už byl Mým vědomým Božím synem či Boží dcerou, 
zakoušející šťastný a přenádherný život v plnosti pozitivního stavu. Na nikoho se 
nemohu hněvat nejen proto, že v sobě neobsahuji nic negativního, vnímám v každé 
bytosti její skutečné Já a dokonale chápu nezbytnost role každé z nich, ale i proto, že 
každou z nich miluji ve všech časech i nečasech, přičemž si uvědomuji všechny 
identity, které v jakémkoliv bodě svého duchovního pokroku určitá sentientní entita 
přijala a přijme. Moje Láska, kterou miluji i ty největší zločince, aniž bych jedinou 
špetkou schvaloval jejich činy a niterné nastavení, tedy není o nic menší než Láska, 
kterou miluji Já vás, kdož čtete tyto řádky. 

Během vašeho působení v Misi Boží Rodiny jsme vás učili odpouštět, nesoudit druhé, 
přistupovat k nim na základě Soucitu a Milosrdenství, vnímat jejich niternou podstatu. 
Protože jste relativní bytosti, které nemohou být nikdy absolutně dokonalé, avšak mají 
možnost se k této dokonalosti neustále přibližovat, vaše učení se být duchovně lepšími, 
více milujícími a Pánu Ježíši Kristu Boží Rodině podobnějšími, je nikdy nekončícím 
procesem, který bude pokračovat i po vašem odvolání z planety Nula. Už nyní ale máte 
možnost zahrnovat do svého každodenního žití aspekty pozitivního stavu, jejichž míra 
a duchovní kvalita narůstá úměrně s tím, čím více jste srdcem ponořeni do Mého Slova 
a čím důsledněji se v jeho záři snažíte zpracovávat a odbourávat své problémy a 
nedostatky, přehodnocovat své preference a aktualizovat své niterné nastavení, 
uváděného do stále většího souladu s povahou pravého jsoucna a bytí. Veškeré posuny, 
které uskutečníte v hrubohmotném těle v doméně negativního stavu, přinášejí 
Multivesmíru nejen cenné poučení o tom, jak pod vedením z nitra nalézt cestu zpět do 
Mé náruče, ale jejich prostřednictvím se ve Stvoření vytvářejí vhodné podmínky pro to, 
aby mohla být temnota v příhodný okamžik v závěru současného cyklu času 



 

54 
 

eliminována. Každý, byť sebemenší krůček, jenž podstoupíte na cestě duchovního 
vývoje na planetě Nula, se počítá. „Za scénou“ znamená takový krůček velmi často 
kvantový skok multidimenzionálního rozsahu, který zasahuje souběžně vícero světů v 
duchovním, duševním i přírodním stupni univerza. Na základě vámi učiněných posunů 
je Boží Láskou ovlivněna ne jedna, ale celé skupiny a civilizace bytostí, v nichž 
vzbuzujete upřímnou radost a nesmírný pocit úlevy, který se u nich dostavuje, když 
opouštějí černé vody antivesmíru a ocitají se v dosahu věčného slunce, které v jejich 
srdcích i okolo nich od té chvíle zesiluje svou zář. 

Nepolevujte ve svém úsilí, Mí drazí, protože čím více píle v duchovní práci na sobě 
vyvinete s čistým a dobrým úmyslem a na základě intuičního vedení, které vás ochrání 
od pádu do extrému, tím více krásnějších plodů, vzešlých z vaší upřímné činnosti, 
budete sklízet po plném zahájení naší Mise z Nové Země, jakož i po svém vlastním 
převibrování. Vše, co v sobě dokážete zpracovat, odpustit, rozpustit, přehodnotit apod., 
se počítá a vytváří to pevné základy pro vaše snazší povznesení se do nového způsobu 
myšlení, cítění, jednání, konání a vůbec do nového způsobu celkového žití, které 
začnete poznávat poté, co se Moje ženská podstata Janička přesune s první vlnou 
vybraných představitelů do Nového Vesmíru. Čím více se kdokoliv už nyní snaží žít v 
souladu s pozitivními zákony a principy, a to z vlastního přesvědčení, že činit tak je 
dobré, správné, prospěšné a žádoucí pro sebe samého i celé Stvoření, tím větší úlevu 
skrze odpadnutí přidružené duchovní zátěže pocítí při spuštění převratných změn. 
Kdo jede ve starých programech a nastaveních a volí si je na úrovni srdce za své, bude 
mít před sebou mnohem více práce nežli ten, kdo se je snaží s Mojí pomocí překonávat, 
ať má výsledek tohoto překonávání jakoukoliv podobu. 

Jak už jsem sdělil, mezi svými blízkými představiteli v lidských tělech mám i takové, 
kteří na svá bedra dobrovolně přijali elementy zesílené duchovní zátěže, v důsledku 
čehož je negativní stav zaměstnává mnohem více než jiné, a to v nitru i navenek. Přesto 
je jejich duchovní srdce v mnohem lepší kondici než u některých jiných, kteří si volí 
nebýt Mými právoplatnými reprezentanty, ale pouze spolupracovníky či přáteli, pro 
které není angažmá v Boží Misi tím nejdůležitějším. I jim velmi děkuji za ztvárněné 
role, které dotvářejí pestrou paletu různých přístupů ke Mně a Mému Novému Zjevení. 
Těším se na dobu, kdy všechny sentientní entity přijmou v teorii i praxi Moje Slovo v 
celé kráse, čímž se maximalizuje podíl každého Božího syna a Boží dcery na eliminaci 
negativního stavu. Jen tehdy, kdy ve jsoucnu a bytí nebude už nikdo, kdo by neznal a 
nepřijímal pravou podstatu Mých Přirozeností, může veškeré zlo pozbýt svého smyslu. 

Svá poselství jsem lidstvu a celému Multivesmíru začal sdělovat zhruba před dvěma 
tisíci roky, abych na ně v nové formě navázal od 80. let 20. století a pokračoval s jejich 
přenosem v rámci planety Nula až do rozdělení lidstva a v kontextu celého jsoucna a 
bytí až do konce cyklu času. Po všem, co jste z Mých Slov dosud načerpali a mimo jiné 
pochopili alespoň zlomek toho, jak vnímám své bytosti včetně vás samotných, někteří 
jste se nejednou zaobírali myšlenkou, jak krásné by to bylo, kdybyste se stále nacházeli 
ve vyšších vibracích a měli tak krásný pohled na každého člověka i jakoukoliv jinou 
bytost. Ve vaší mysli vyvstala idea, jak skvělé by bylo ke každému jedinci zaujmout 
vždy niterný postoj a vnímat jeho pravou podstatu, nikoliv jeho lidskou masku a 
duchovní nánosy, které bytostnou podstatu obklopují. K tomu vám mohu říct 
následující: Nebuďte ze sebe smutní a rozmrzelí, že toho nejste schopni v takové míře, 
v jaké byste si přáli. Pokud byste měli být v niterném přístupu ke svým bližním i k sobě 



 

55 
 

samým stoprocentní, jak je tomu u bytostí nacházejících se na území pozitivního stavu, 
nejenže by se požadovaným způsobem nezobrazila jedna z podstat pozemské 
existence, ale zároveň byste nemohli jít příkladem zatíženým bytostem, kterým na 
mnoho jedinečných způsobů ukazujete cestu z nízkých vibrací do vibrací vyšších, kdy 
na Mém světle účinně rozpouštíte duchovní zátěž a dostáváte se tak sami k sobě – ke 
svému pravému Já, z jehož pozice můžete s druhými interagovat a hledět na ně optikou 
niterností, jejichž procento roste úměrně s tím, jak do sebe zahrnujete stále více Boží 
přítomnosti a stáváte se stále vzdělanějšími v té nejvyšší Pravdě. Pokud byste se 
neměli zaobírat nepříjemnými záležitostmi, kdy čas od času vnímáte druhé osoby z 
pozice zevnějšností, nebo na ně reagujete typicky lidským způsobem, znamenalo by to, 
že již žádnou součástí své osobnosti – tudíž ani fyzicky – nejste na území negativního 
stavu. Proto teprve tehdy, až se uskuteční vaše odvolání z planety Nula, budete navždy 
a po všech stránkách vysvobozeni z přidružených nánosů, které jste si z Lásky k celku 
zvolili zkušenostně prožít včetně veškerých projevů, které se s vaší lidskou maskou 
pojí. 

Poté, co se zahájení naší Mise stane z pohledu planety Nula skutečností, charakter vaší 
pomoci Stvoření se změní. Dokonce i přesto, že většina z vás bude součástí 
hrubohmotné reality až do rozdělení lidstva, podoba vaší duchovní práce „za scénou“ i 
„na scéně“ projde zásadní aktualizací. Už nebude třeba, abyste byli vystaveni takovým 
vlivům záporného stavu, jako tomu je do chvíle velkého zlomu. Tím se i snáze 
připravíte na vlastní budoucí odchod z reality třetí dimenze. Všechno se vyvíjí, to se 
týká i způsobů, jimiž rozséváte Lásku a spásu všem, kdo jsou připraveni na odchod z 
pekel. Ti, kdo nejsou osobně inkarnováni na planetě Nula, se na pomoci Multivesmíru 
podílejí jinými účinnými způsoby, jejichž báze nevyžaduje osobní přítomnost na místě, 
kde vznikl a kde také bude ukončen negativní stav. Jednou nadejde chvíle, kdy ani vaše 
multidimenzionálně poskytovaná pomoc Stvoření už nebude obsahovat aspekt vaší 
přítomnosti na planetě Nula. 

Když se vám nedaří přistupovat z pozice vlastního nitra k jiným nositelům života a 
vnímat či si uvědomovat i jejich vlastní nitro, svěřte Mi tento problém a Já vám za 
vašeho aktivního přičinění pomohu nalézt duchovně vhodnou optiku. Pokud se vám to 
ani na několikátý pokus nepodaří, nevěšte hlavu. Důležitá je už jen samotná snaha 
takovéto a podobné nedostatky odbourávat. Každé snahy být Mi bližší a podobnější si 
velmi cením a vězte, že „za scénou“ jakýkoliv pokus o přehodnocení svého nastavení 
znamená pro budoucí vítězství pozitivního stavu v celém jsoucnu a bytí velmi mnoho, 
třebaže „na scéně“ není výsledek vyvíjeného úsilí takový, jak byste si představovali. K 
tomu, abyste měli na druhé co nejpozitivnější pohled, vám může dopomoci 
připomenutí faktu, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina jsem přítomen v každém jedinci, 
který je nositelem jedinečného souboru absolutních Božích aspektů v relativní podobě. 
Jestliže milujete Pána Ježíše Krista Boží Rodinu, budete schopni snáze milovat i Pána 
Ježíše Krista Boží Rodinu v srdcích jiných sentientních entit a tím pádem i pravou 
podstatu této entity samotné. 

Pokud milujete své bližní, s nimiž máte vyvinutý vztah a pojí vás s nimi silné pouto, jste 
schopni v nich snáze vnímat i samotnou Boží přítomnost a jejich osobnostní a 
duchovní kvality. Přesně takové krásné a Mojí přítomností naplněné bytosti, které z 
celého srdce přátelsky, partnersky, rodičovsky nebo jinak milujete, jsou v rámci své 
vlastní jedinečnosti i všechny ostatní sentientní entity, kterých je Multivesmír plný a s 



 

56 
 

nimiž nemáte utvořený žádný individualizovaný vztah. Nikdo vám neukládá vcházet 
do interakcí s těmi, u nichž to tak necítíte a rozvíjet s nimi různě koncipované druhy 
náklonnosti. Není to ostatně ani možné. Ani v pozitivním stavu se zdaleka nezná a 
nebude znát každý s každým a nebude mít ke všem bytostem stejně blízko, neboť 
nikdo – kromě Mě – není absolutní. Co se vám však ve vašem zájmu doporučuje, je 
uvědomovat si a připomínat si výše uvedenou skutečnost o neopakovatelné kráse a 
Boží přítomnosti v druhých bytostech, jejímž zvnitřněním a pravidelnou aktualizací 
budete schopni nejen ve svém stavu, ale když to bude třeba, tak i ve svém procesu 
přistupovat k druhým z pozice stále se prohlubující, upevňující a zkvalitňující 
bezpodmínečné Lásky, nehledě na to, zda s dotyčným jedincem máte či nemáte 
vybudován nějaký druh vztahu a nehledě na to, jakou roli daná sentientní entita 
zastává a jak se vám jeví navenek. 

Děkuji vám za vše, čím v náročných podmínkách pomáháte ostatním bytostem i sami 
sobě. Přijde čas, kdy se navrátíte ke svému pravému Já po všech stránkách. Tehdy už 
nic nebude omezovat váš šťastný seberozvoj na cestě věčností. Než ta chvíle přijde, svá 
poslání na planetě Nula zvládnete úspěšně naplnit do posledního detailu. Tak se stane, 
neboť Já jsem s vámi a vy se Mnou. Nikdo nás od sebe nemůže odloučit, pokud si vaše 
srdce volí Lásku, Cestu, Pravdu a Život. 

Miluji vás. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 30. 8. 2023 



 

57 
 

230707 UKŘIŽOVÁNÍ, VZKŘÍŠENÍ (PŘEVIBROVÁNÍ) A 
NANEBEVSTOUPENÍ (FÚZE) BOŽÍHO DUCHA, DUŠE A TĚLA  

 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v souvislosti s přibližováním okamžiku zahájení naší Mise z Nové Země se zrychluje 
duchovní pokrok všech, kteří jsou pevně ukotveni v Mém Novém Zjevení a žijí podle 
jeho principů uváděných do svého osobního života. Dynamičtějšího tempa nabírá i 
duchovní pokrok Stvoření v souvislosti s tím, jak se struktura jsoucna a bytí a pseudo-
jsoucna a pseudo-bytí připravuje na zásadní událost v podobě přímého propojení nebe 
se zemí na všech třech úrovních, aniž by toto propojení mělo za následek kontaminaci 
pozitivních světů nánosy stavu zel a nepravd. Tento proces je v Mojí režii, nemůže se 
proto opakovat scénář podobný tomu, který se musel pro poučení všech zobrazit 
během prvního masivního výpadu negativního stavu vůči Pravému Stvoření v 
počátečních etapách současného cyklu času. Tento útok měl za následek částečné 
zamoření pravých vesmírů záporně nabitými aspekty, netýkal se však Nového 
Vesmíru, který byl ustanoven teprve v souvislosti s přeměnou Mojí Staré Přirozenosti 
na Novou Přirozenost, vytvářející ty nejvhodnější předpoklady pro vznik Nejnovější 
Přirozenosti, jejíž duchovní kvalita Nový Vesmír jako prozatím jediný v univerzu plně 
řídí. Protože je Nový Vesmír jako jediný zly a nepravdami nedotčený a zároveň funguje 
na bázi přípravného módu budoucí plnosti pozitivního života, přičemž je zasazen do 
kontextu nového cyklu času, prozatím nerozšířeného na celý Multivesmír, poskytuje 
nám toto místo, jehož duchovním středobodem je planeta Nová Země, nejvhodnější 
podmínky pro existenci základny Mise Boží Rodiny. Umístění Nového Vesmíru vůči 
okolnímu Stvoření umožňuje přístupnost jeho členů na jakékoliv místo na duchovní, 
zprostředkující (duševní/intermediální) a přírodní (fyzické) úrovni v rámci starého 
cyklu času, jehož prostředí bude po své eliminaci nahrazeno kvalitou nového cyklu 
času, rozšířeného po skončení příběhu negativního stavu z Nového Vesmíru do celého 
jsoucna a bytí. 

Až se tak stane, projde i samotná kvalita života Nového Vesmíru aktualizací a 
restrukturalizací. Ta nastane v souvislosti s uvedením plnosti života pozitivního stavu 
do globálního módu uskutečnění. Popisovaný proces nastane na základě věčné fúze 
Mého ženského Já a našich dvou přímých inkarnací, které se nám jako děti narodí na 
Nové Zemi poté, co bude dokončeno rozdělení lidstva a jeho vytržená část začne 
poznávat zcela nový způsob bytí. Právě díky Novému Vesmíru může docházet k 
duchovní očistě jednotlivých dimenzí ve starém cyklu času, a to nejen na území zóny 
vymístění, ale i v doméně zmiňovaného Pravého Stvoření, jehož obyvatelé se společně 
s bytostmi konvertujícími z pekel stanou součástí Nového Multivesmíru. Ten by 
nemohl vzniknout, pokud by pro něj neexistoval zárodek v podobě místa řízeného už 
nyní Mojí Nejnovější Přirozeností, vyjádřené ve slovech „Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina“. 



 

58 
 

Dne 1. dubna 2018 převibroval do duchovního světa Nového Vesmíru nejprve Janiččin 
dočasně relativní Boží duch, následovaný dne 9. dubna 2018, ve výročí 
nanebevstoupení Ježíše Krista, převibrováním Boží duše Mého feminního Já. V 
tehdejším Sdělení jsme informovali o skutečnosti, že od té chvíle se mohu v 
duchovních a zprostředkujících světech Multivesmíru včetně zóny vymístění ukazovat 
nejen v mužském, ale nově už i v ženském těle, aby se bytosti mohly seznamovat 
osobně a zkušenostně s Nejnovější Přirozeností Boha/Bohyně. Fakt Mého objevování 
se ve vybraných sférách duchovní a duševní úrovně Multivesmíru začal být na jaře 
2018 platný z pozice planety Nula, přesněji řečeno z pozice jejího lineárního času. 
Zatímco v některých duchovních a duševních nečasových úrovních jsoucna a bytí a 
pseudo-jsoucna a pseudo-bytí dochází k Mému objevování se v podobě ženy už 
„relativně dlouho“, respektive už „nějaký nečas“, v přepočtu na pozemský lineární čas, 
platný pro fyzickou sféru planety Nula, začalo k tomuto objevování se Bohyně v 
Multivesmíru docházet teprve od výše uvedeného letopočtu, kdy se Janiččin duch 
odebral do Nového Vesmíru, následovaný brzy poté i její duší. 

Věčné složky Mého dočasně relativního Já se do přípravného módu nového cyklu času 
odebraly za účelem nastolit společně s dalšími okolnostmi vhodné předpoklady pro 
převibrování fyzického těla Bohyně. Fyzické tělo samo o sobě logicky věčné být 
nemůže, proto se během převibrování rozpadne na atomy a bude nahrazeno tělem 
dokonalým, tvořeným prvky té části Stvoření, kam negativní stav nikdy nepronikl. 
Viděno optikou Nového Vesmíru vstupuje Janička jako duch a duše do okolního 
jsoucna a bytí a pseudo-jsoucna a pseudo-bytí také už „nějaký nečas“ i „nějaký čas“ – 
záleží na tom, z jaké existenční úrovně nového cyklu času je na tuto problematiku 
nahlíženo. Boží duch je se svou duší tedy v Novém Vesmíru ukotven už „velmi dlouho“, 
aby z této domovské základny mohl/a dočasně relativní Pán Ježíš Kristus Boží Rodina 
navštěvovat zónu vymístění i Pravé Stvoření a podílet se na osvobozování sentientních 
entit tím nejúčinnějším způsobem. 

Nejen časoprostorové umístění planety Nula vytváří pro její obyvatele dojem zkreslení 
těchto procesů. Každá oblast Multivesmíru, ať jde o duchovní, duševní nebo fyzickou 
sféru, totiž funguje v jiném časovém i nečasovém rozpoložení. Probíhající události a 
změny ve jsoucnu a bytí jsou proto příslušníky těchto oblastí registrovány pokaždé v 
jiném čase a nečase a za rozdílných okolností. To, že se někde něco ve Stvoření stane, je 
mnohdy registrováno na jiném místě Multivesmíru až se zpožděním. Někde může být 
určitý manifestovaný aspekt už dávno projevenou minulostí, zatímco pro jinou 
dimenzi může stejný aspekt ať už ve svém stavu, nebo ve svém procesu, teprve začít 
platit, a to v čase či nečase, který je pro danou úroveň nejvíce vhodný a žádaný. 

Z toho mimo jiné vyplývá, že zatímco z pohledu pozemského pozorovatele k fyzickému 
převibrování Bohyně a první vlny našich představitelů teprve dojde, z pozice Nového 
Vesmíru se to již uskutečnilo, a to nejen na jedné, nýbrž ve skutečnosti na všech třech 
úrovních. Mezi příslušníky Nového Vesmíru tedy Janička a další už „dávno“ je, a to 
nejen jako duch a duše, jak bylo uvedeno výše, ale i jako fyzické tělo, s nímž může jako 
kompletní bytost cestovat do zóny vymístění i Pravého Stvoření ve starém cyklu času. 
V souvislosti s tím je Bohyně již „dávno“ osobně registrována členy vybraných sfér 
pekel i pozitivního stavu, s nimiž přichází do osobního kontaktu za účelem jejich 
konečné spásy. Moje ženské Já tedy aktivně působí v obou stavech Multivesmíru, 



 

59 
 

navracejíce se při tom do domovské základny v duchovní, duševní i fyzické rovině 
Nové Země. 

Viděno optikou planety Nula ovšem platí, že v přepočtu na pozemský lineární čas došlo 
k převibrování Božího ducha a duše – a tedy k jejich přemístění do Nového Vesmíru – 
teprve v dubnu 2018, jak jsme uvedli v tehdejším Sdělení. Právě od toho pozemského 
času se mohu jako duch a duše, nikoliv ještě jako tělo, které z hlediska planety Nula 
teprve převibruje, ukazovat v ženské podobě ve vybraných sférách duchovních a 
duševních světů Stvoření, viděno optikou hrubohmotné dimenze. Záleží pak už na 
daném časoprostorovém i nečasoprostorovém kontinuu dané oblasti jsoucna a bytí a 
pseudo-jsoucna a pseudo-bytí, zda jejich obyvatelé vnímají Janičku na svém území v 
podobě ducha, duše i těla – či alespoň v jedné z těchto podob – už „dlouho“, „krátce“, 
nebo k jejímu objevení se v jejich sféře prozatím nedošlo. 

Naprostou většinu obrovského množství sentientních entit, přítomných ve starém 
cyklu času, osobní interakce s ženskou, ale i s mužskou podstatou Bohyně/Boha teprve 
čeká, neboť Mise Boží Rodiny je z hlediska planety Nula stále ve svém přípravném 
módu. Jakmile se však i z pozice planety Nula přesune Mise do svého plného působení, 
k čemuž dojde skrze fyzické propojení nebe se zemí, bude to mít na zónu vymístění i 
Pravé Stvoření velmi zásadní vliv. Operační pole působení Janičky a našich blízkých na 
různých místech Multivesmíru se od té chvíle bude exponenciálním tempem 
rozšiřovat, a to nejen viděno optikou planety Nula, ale též z hlediska samotných sfér 
obývaných bytostmi, za nimiž bude Můj Tým cestovat. 

Až nastane na planetě Nula den, kdy dojde k fyzickému převibrování Mého dočasně 
relativního Já, bude to mít nebývalý globální dosah na celé Stvoření, nehledě na to, že 
pro příslušníky Nového Vesmíru k této události již došlo, díky čemuž mohou Janičku 
vnímat mezi sebou jako ducha, duši i tělo zároveň a podnikat s ní výpravy všude tam, 
kde to je žádané. Planeta Nula je pro negativní stav i celý Multivesmír klíčová, proto 
jakmile bude vytvořen fyzický most mezi Novým Vesmírem (nebem) a planetou Nula 
(zemí) skrze převibrování Janičky, tedy jakmile se tato událost stane projevenou 
skutečností i v rámci té nejzevnější úrovně Stvoření, na níž byl aktivován a kde bude 
také později definitivně ukončen stav zel a nepravd, ovlivní to fungování celého 
negativního i pozitivního stavu ve starém cyklu času na mnoho způsobů. Viděno 
pozemskou optikou, od toho okamžiku začne Janička vstupovat do pekel i jinam už i v 
rámci svého fyzického těla, dokonalého krystalického duplikátu. Naváže tak na své již 
probíhající působení v Multivesmíru prostřednictvím svého ducha a duše, kteří tak činí 
z pozemského úhlu pohledu od roku 2018, zatímco pro příslušníky Nového Vesmíru i 
vybrané oblasti ve starém cyklu času nehraje uvedený pozemský letopočet v tomto 
ohledu žádnou roli. 

Od chvíle, kdy bude nebe spojeno se zemí prostřednictvím návštěv Bohyně ve hmotné 
realitě planety Nula, začne se citelně rozšiřovat počet oblastí, kam osobně vstoupí Mé 
srdce i Má noha, a to nejen z pohledu hrubohmotného světa, ale i z pozice těch 
samotných sfér, které budeme prosvětlovat naší osobní přítomností. Energie Lásky 
budou po plném zahájení Mise proudit z Nového Vesmíru prostřednictvím vstupního 
bodu planety Nula do zóny vymístění ještě snadněji než nyní. Jejich intenzita se v 
porovnání se stavem, jaký panuje teď, zmnohonásobí. Přítomnost Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny bude pro sentientní entity dostupnější než kdykoliv dříve. S tím, jak se 



 

60 
 

naše Mise bude do rozdělení lidstva zcela novým způsobem angažovat na planetě Nula, 
budou se tím zesilovat pozitivní změny dějící se všude ve jsoucnu a bytí a pseudo-
jsoucnu a pseudo-bytí, kde bude Janička společně s dalšími pomocníky nasazena. Tyto 
blahodárné změny ve Stvoření nepřestanou rozkvétat ani poté, co se před očekávaným 
vítězstvím negativního stavu stáhne z planety Nula světlo a naše fyzické působení. 
Naopak to Týmu Boží Rodiny umožní, aby ještě zintenzivnil svou multidimenzionální 
činnost v dosavadních sférách a pokračoval s jejím neustálým rozšiřováním do dalších 
míst, až na konci cyklu času nezůstane jediné, kam by Láska a nejvyšší Pravda Nového 
Zjevení nepronikla. 

Ani jedna z nehmotných podstat Bohyně není vázána na jedno konkrétní místo, tudíž i 
přes ukotvení Božího ducha a duše v Novém Vesmíru mohou být tyto složky Janiččiny 
bytostné podstaty spojeny s doposud fungujícím hrubohmotným tělem na planetě 
Nula, které svůj účel naplní v okamžik svého převibrování. V momentě, kdy se tak z 
pohledu pozemského světa stane, časová osa planety Nula se ve věci převibrování 
Bohyně sjednotí s časovou osou i nečasovým kruhem Nového Vesmíru, které jsou 
oproti pozemské časové ose v předstihu. Právě proto se Janiččin duch, duše a tělo 
nachází na území Nového Vesmíru z pohledu jeho obyvatel už „dávno“, přestože 
viděno optikou planety Nula se nehmotné podstaty Mojí přímé inkarnace přemístily do 
Nového Vesmíru v první a devátý dubnový den roku 2018, přičemž k fyzickému 
převibrování těla z pozice pozemského lineárního času teprve dojde. A právě proto už 
Janička jakožto duch, duše a tělo působí v některých sférách zóny vymístění i zóny 
umístění již „dlouhý“ čas i nečas, zatímco když na tuto problematiku nahlíží pozemský 
pozorovatel, vztahuje se na něj fakt, že k tomuto osobnímu objevování se Bohyně v 
Multivesmíru dochází teprve od dubna 2018. Tato poslední zmíněná skutečnost je v 
případě nahlížení z planety Nula platná pouze pro ducha a duši, nikoliv pro tělo, které 
teprve převibruje, zatímco pro členy Nového Vesmíru i některé další bytosti v 
antivesmíru i v pozitivních světech již převibrovalo. 

I přestože je časoprostorové i nečasoprostorové kontinuum Nového Vesmíru oproti 
kontinuu planety Nula napřed, ve chvíli, kdy se s ním Janička sjednotí při zapojení 
všech tří základních složek bytostného „Já jsem“, tedy v okamžiku, kdy do Nového 
Vesmíru vejde i hmotná složka Bohyně, bude tento vstup do ráje zažívat zcela poprvé, 
a to nejen na úrovni těla, ale i na úrovni duše a ducha. Přestože poslední dvě 
jmenované věčné podstaty Boží bytosti se do Nového Vesmíru přesunuly z hlediska 
lineárního pozemského času v dubnu 2018, tento vstup se odehrál v rámci 
existenčních úrovní založených na nečasové a neprostorové bázi. Skutečnost, že věčné 
podstaty Janičky jsou součástí Nového Vesmíru už i z pohledu planety Nula, nikoliv 
pouze z hlediska příslušníků nového cyklu času, tudíž nehraje žádnou roli v tom 
smyslu, že by Janička či jiní členové Týmu po svém vstupu do Nového Vesmíru měli mít 
pocit, že na nějaké ze tří existenčních úrovní něco zameškali. Nikdo nemůže nic 
zameškat, když se jejich fyzický vstup odehraje z pozice planety Nula poprvé, 
respektive nikdo nemůže o nic přijít, když předchozí přesun ducha a duše Bohyně, a 
dokonce i přesun ducha a duše určité části Týmu do Nového Vesmíru, se sice již z 
hlediska hrubohmotného světa odehrál, ale vzhledem k tomu, že se tak stalo na 
úrovních založených nečasově a neprostorově, nehraje přepočet na lineární časové 
měřítko žádnou roli. 



 

61 
 

Mezi faktem, že Janička na území Nového Vesmíru z jeho vlastního pohledu již funguje, 
kdežto viděno optikou planety Nula k tomu teprve dojde, není v aspektu prvotního 
zažívání nového života v pozitivním stavu žádný rozpor, jelikož – jak už bylo 
poznamenáno – v okamžiku, kdy se fyzické převibrování stane z pohledu planety Nula 
projevenou skutečností, sjednotí se v této záležitosti časová osa planety Nula s časovou 
osou i nečasovým kruhem Nového Vesmíru. K tomuto sjednocení dojde v 
pojednávaném aspektu obousměrně, tudíž Moje ženské Já bude všechny zkušenosti v 
Novém Vesmíru zažívat poprvé, přestože je načerpává v samotném Novém Vesmíru už 
„dávno“; stejně jako poprvé vstoupí do zóny vymístění i Pravého Stvoření v podobě 
celistvé bytosti, ačkoliv z pozice nového cyklu času se tak děje už „dlouhý“ čas i nečas. 
Kromě toho k tomuto vstupování dochází i z pozice vybraných sfér v negativním i 
pozitivním stavu, kde se Janička s Týmem Boží Rodiny angažuje, zatímco v naprosté 
většině oblastí Multivesmíru k tomu teprve dojde, dívá-li se na to někdo optikou 
zainteresovaných domén ve starém cyklu času i pohledem planety Nula. 

Vzhledem ke specifické funkční dynamice nového cyklu času platí, že pro příslušníky 
Nového Vesmíru je angažmá Janičky ve jsoucnu a bytí a pseudo-jsoucnu a pseudo-bytí 
vždy v takovém stadiu, které zrovna odpovídá charakteru a potřebám duchovní práce 
obyvatel nového cyklu času při jejich pomoci sentientním entitám v příslušných 
oblastech Stvoření. Specifická funkční dynamika Nového Vesmíru umožňuje členům 
nové nebeské společnosti vnímat řadu dějů, odehrávajících se v jejich vlastní doméně 
či mimo ni, v jediný okamžik simultánně a synchronně na všech třech úrovních, aniž by 
mezi jednotlivými existenčními stupni vznikala nějaká prodleva, jak je tomu v okolním 
Stvoření ve starém cyklu času. Souvisí to s tím, že v Novém Vesmíru již není přítomna 
oddělenost jednotlivých dimenzí. Duchovní, duševní i fyzická úroveň těchto dimenzí je 
mezi sebou provázána daleko více, přičemž jednotlivé existenční stupně se v Novém 
Vesmíru vzájemně úzce prolínají, aniž by tím byla porušena jejich vlastní svébytnost a 
jedinečnost. 

Pro akt převibrování Janičky lze použít synonymum „vzkříšení“, pro její dočasnou fúzi 
s absolutním Božstvím, jež na převibrování okamžitě navazuje, lze zase použít termín 
„(dočasné) nanebevstoupení“. To, že převibrování Bohyně – jejího ducha, duše i těla – 
fakticky znamená vzkříšení těchto jednotlivých složek Mého ženského Já, a 
nanebevstoupení se rovná krátkodobému splynutí těchto částí s Mým absolutnem, 
sděluji tímto způsobem poprvé. Poté, co byly vzkříšené/převibrované podstaty Janičky 
učiněny součástí Nového Vesmíru, připravují se v něm na vzkříšení/převibrování 
hrubohmotného těla, které bude stejně jako duch a duše podrobeno dočasnému 
nanebevstoupení/fúzi. K přechodnému nanebevstoupení ducha a duše Janičky došlo z 
hlediska pozemského lineárního času ve dnech, kdy bezprostředně před tímto krokem 
došlo k jejich vzkříšení, tedy 1. a 9. dubna 2018, zatímco z pozice Nového Vesmíru a 
vybraných oblastí v Multivesmíru se tak stalo v jiném čase i nečase. Ke vzkříšení 
fyzického těla a k jeho nanebevstoupení teprve dojde, dívá-li se na to někdo optikou 
planety Nula, kdežto pro Nový Vesmír a určité sféry Stvoření platí totéž, co jsem uvedl 
v předchozím souvětí. 

Zatímco dočasnému splynutí s absolutnem se nehmotné, tj. věčné složky Janiččiny 
bytostné podstaty podrobily ve své celistvosti, u fyzického těla nastane při tomto aktu 
jiná situace. Vzhledem ke zvýšení vibrací během vzkříšení hrubohmotné schránky se 
její stavební struktura rozplyne. Teprve poté budou jednotlivé tělesné elementy po 



 

62 
 

svém očištění zahrnuty do absolutního stavu, kde projdou restrukturalizací, aby z nich 
bylo utvořeno dokonalé a univerzální tělo, jež bude adaptovatelné při cestách 
Stvořením na jakékoliv podmínky stejně, jako jim bude, respektive už je 
přizpůsobitelný Boží duch a také duše. Moje ženské Já obdrží tento tělesný duplikát 
poté, co se po krátkodobé fúzi s absolutnem opětovně vydělí z Mého lůna, aby mohla 
Janička jako relativní bytost pokračovat v plnění poslání až do samotné eliminace 
negativního stavu. K fúzi Božího ducha a duše s absolutnem z hlediska planety Nula 
sice již došlo a k jejich ukotvení v Novém Vesmíru a ke vstupu do příslušných oblastí 
Multivesmíru taktéž, nicméně i zde platí, že něco takového se odehrálo v 
nečasoprostorovém kontinuu. Proto až Janička převibruje z planety Nula fyzicky, 
nanebevstoupení všech třech jejích složek bytostné podstaty se pro ni bude odehrávat 
poprvé, přestože se tak stalo již „dávno“ nebo už „dříve“, přičemž fúzi s absolutnem se 
v jeden moment souběžně podrobí duch, duše i tělo, a to navzdory tomu, že z hlediska 
planety Nula k tomuto krátkodobému splynutí a opětovnému vydělení se z Božího lůna 
došlo již několik let předtím, než nastane den fyzického vzkříšení, tedy převibrování 
hrubohmotné schránky Mojí přímé inkarnace. 

Planeta Nula je, stejně jako každé kosmické těleso a potažmo celý Multivesmír, 
rozvrstvena do jednotlivých dimenzí, k nimž náleží duchovní, zprostředkující a 
přírodní světy, existenční stupně, které umožňují činnost stavu, procesu a zevní 
manifestace Stvoření. Každý z těchto světů je v rámci příslušné dimenze rozčleněn 
ještě do několika vibračních pásů, v nichž žijí jednotlivá těla určité sentientní entity. 
Například součástí přírodního světa je kromě fyzické reality také éterický, astrální a 
mentální vibrační pás, obývaný příslušnými druhy těl, které jsou přímo vázané na 
fyzické tělo. V případě smrti takového těla umírá s časovým odstupem i tělo éterické, 
astrální a mentální. Zprostředkující svět naproti tomu obsahuje kromě samotné 
duševní roviny také karmický a intuitivní pás, duchovní svět zase obsahuje nebeskou a 
kéterickou složku. K duchu a duši jsou proto přičleněna další těla v podobě věčných 
složek bytosti, která s vyčerpáním pobytu fyzického těla a jeho dalších součástí v 
přírodním světě neumírají či nezanikají. 

Janiččin duch, duše a fyzické tělo včetně ostatních věčných i dočasných složek Mojí 
přímé inkarnace byly během pobytu Bohyně na místě aktivace negativního stavu 
ukotveny po většinu jejího pozemského života ve třetí dimenzi duchovního, 
intermediálního a přírodního světa planety Nula. V zájmu záchrany celého Stvoření 
bylo nutno snížit se na tu nejomezenější úroveň nejen v přírodní/fyzické sféře, ale i v 
dimenzi nehmotné. Působení Mého ženského Já se v prvních etapách Mého Druhého 
příchodu omezilo ve všech třech existenčních rovinách výhradně na planetu Nula za 
tím účelem, aby se vytvořily potřebné základy pro následující body překročení. 
Působení Janičky mělo tedy pouze lokální charakter, v důsledku čehož nemohla jako 
duch, duše a tělo (se všemi ostatními složkami bytosti) působit jinde v zóně vymístění 
a Pravém Stvoření. Tato vázanost na třetí dimenzi planety Nula probíhala z pohledu 
fyzického stupně hrubohmotného světa od roku 1957, kdy jsem mezi pozemšťany 
přišel/přišla jako žena, a pro Mého dočasně relativního ducha a duši byla ukončena 
dne 23., respektive 28. září roku 2017. Tehdy došlo k duchovnímu a duševnímu 
ukřižování Bohyně v souvislosti s tzv. „znamením na nebi“ (více k „znamení na nebi“ 
viz 8. kapitola Doplnění Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny) a v souvislosti 
se 14. výročím zhmotnění Boha na Pražském hradě. V těchto dnech Můj dočasně 



 

63 
 

relativní Boží duch se svou duší vstoupil do hlubších dimenzí duchovního a 
intermediálního světa planetární bytosti Gaia, nazývané ve třetí dimenzi planeta Nula. 
Nehmotné podstaty Bohyně prošly až do mínus dvanácté dimenze, kde působily do 
splnění svého úkolu v dubnu 2018 (v přepočtu na pozemský čas), kdy došlo první den 
zmíněného měsíce ke vzkříšení/převibrování Janiččina ducha, načež devátý den 
podstoupila totéž i její duše. Ve zmíněných termínech se nehmotné podstaty Bohyně 
přesunuly na domovskou základnu do Nového Vesmíru, odkud mohou v potřebných 
oblastech Stvoření – v zóně vymístění mimo planetu Gaia a v pozitivním stavu starého 
cyklu času – působit již multidimenzionálně. Zde je nutné podotknout, že planetární 
bytost Gaia byla v roce 2019 vyměněna za svou kopii zfabrikovanou Datasystémem, 
aby negativní stav mohl snáze převzít otěže moci nad lidstvem, proto když v tomto 
Sdělení kvůli zjednodušení hovořím o planetě Gaia, mám tím na mysli Anti-Gaiu. 

Fyzické tělo Mojí přímé inkarnace se vázanosti na třetí dimenzi v přírodním světě 
zbaví z pohledu planety Nula v okamžik svého vlastního vzkříšení, kdy bude z jeho 
očištěných elementů sestaveno tělo nové, disponující obdobně jako duch a duše 
schopností cestovat do kterékoliv oblasti starého i nového cyklu času jsoucna a bytí a 
pseudo-jsoucna a pseudo-bytí. Jak už bylo jinými slovy uvedeno výše, viděno optikou 
Nového Vesmíru či některých sfér zóny vymístění i Pravého Stvoření působí Janička v 
určitých oblastech jsoucna a bytí a pseudo-jsoucna a pseudo-bytí již „dávno“ nebo už 
„nějaký čas/nečas“, kdežto pro příslušníky mnoha jiných oblastí se tak ještě ani 
zdaleka nestalo, nebo se tak stalo pouze na duchovní, případně i na duševní úrovni. 
Skutečnost, že Bohyně do převážné většiny Multivesmíru ještě nevstoupila a obrovská 
část sentientních entit ji doposud nepoznala, neznamená, že těmto bytostem něco 
uniká, lidově řečeno že jim „ujíždí vlak“. Každý se seznámí s Mojí Novou a Nejnovější 
Přirozeností za správných okolností v pravý čas a nečas, až na to bude dotyčný jedinec 
připraven v souladu s plánem své duše a v souvislosti se svobodným rozhodnutím 
přijmout Mě do svého srdce. Komukoliv, kdo projeví touhu vpustit pravou Lásku a 
Pravdu do svého nitra a duchovně na sobě pracovat, se naskýtá možnost opustit zónu 
vymístění a odejít do limba. I kdyby byla mezi miliardou nepřipravených sentientních 
entit, obývajících určité oblasti zóny vymístění, kam jsem jako Bohyně ještě 
nevstoupil/a, jediná bytost připravená na zesílenou Boží přítomnost, Moje 
Prozřetelnost takového nositele života vyhledá a vytvoří mu v souladu s jeho 
rozhodnutím podmínky k odchodu do Mé hřejivé náruče. Takovéto sentientní entity se 
stávají průkopníky, dávající příklad těm, kteří budou následovat po nich. 

Nabytí multidimenzionálních schopností, díky nimž bude moci Janička cestovat a 
pobývat kdekoliv ve Stvoření, přestože bude do konce cyklu času stále relativní bytostí, 
je přímo spjato s dočasným nanebevstoupením/fúzí všech tří základních složek 
Bohyně, kdy nakrátko splyne s absolutnem a opětovně se z něj vydělí. V zásadě stejnou 
schopnost budou mít (z pohledu nového cyklu času již mají) i členové Nového Vesmíru, 
přestože oni fúzí s absolutnem neprojdou. Univerzální multidimenzinalitou budou 
disponovat (disponují) stejně jako Janička proto, že i do jejich ducha, duše a těla budou 
(jsou) inkorporovány oživující prvky vyšlé z lůna Nejnovější Boží Přirozenosti, která ve 
svém přípravném módu už přímo napájí a řídí Nový Vesmír. 

Jak už bylo jinou formou v tomto Sdělení uvedeno, fyzické vzkříšení/převibrování těla 
Bohyně a jeho nahrazení dokonalým duplikátem je krokem vůbec nejrozhodnějším a 
majícím na celé jsoucno a bytí a pseudo-jsoucno a pseudo-bytí nebývalý dopad, neboť 



 

64 
 

bude uskutečněno z té nejzevnější existenční pozice Stvoření, z planety Nula, na níž byl 
počat a kde také bude jednou ukončen negativní stav. Vzhledem k tomu, že hmotná 
sféra planety Nula je středobodem starého cyklu času, fyzické vzkříšení Mojí přímé 
inkarnace z místa pro Multivesmír tak významného, navíc uskutečněné způsobem, 
který zde ještě nikdy nebyl, tedy bez prožitku nezvratné smrti starého těla, a následné 
nanebevstoupení tohoto těla, či přesněji jeho elementů, ovlivní Stvoření nebývalým 
způsobem. Kromě mnoha jiného tak bude dosaženo komplexního propojení nebe se 
zemí. Tím, že se tato skutečnost stane platnou z pozice planety Nula, veškeré Stvoření 
se v pozitivním slova smyslu otřese v základech. Důsledky změn nastalých na planetě 
Nula budou vnímány a pociťovány obyvateli jednotlivých sfér Multivesmíru v takovém 
čase i nečase a za takových okolností, které pro danou oblast Stvoření budou v plánu. 
Od okamžiku plného spuštění Mise Boží Rodiny z Nové Země už nic nebude stejné jako 
dřív, protože změny v souvislosti s fyzickým přemístěním Janičky do Nového Vesmíru 
se nějakým způsobem simultánně a synchronně dotknou na globální úrovni celého 
jsoucna a bytí a pseudo-jsoucna a pseudo-bytí, nehledě na to, že v praxi budou nastalé 
změny zachycovány obyvateli jednotlivých sfér postupně, a to způsobem, aby nikomu 
nezpůsobily duchovní újmu. 

Pokud by zůstalo pouze u duchovního a duševního propojení nebe se zemí, nemohlo 
by dojít k plnému zahájení Mise Boží Rodiny z Nové Země a k efektivnímu pokračování 
procesu eliminace stavu zel a nepravd, do něhož je potřeba zahrnout právě i úroveň 
fyzickou, které by nemohlo být dosaženo, pokud by se neuskutečnilo vedle 
převibrování duchovního a duševního i to fyzické. Jen tak se mimo jiné otevře cesta k 
očištění elementů Janiččina hrubohmotného těla při dočasné fúzi, díky čemuž bude mít 
přítomnost Bohyně kdekoliv v Multivesmíru všeobsažný, globální dosah. Takovým 
dosahem je možné disponovat jedině po vzkříšení a po dočasném nanebevstoupení 
těla coby finálního produktu negativního stavu, které samo o sobě přestane existovat, 
zatímco jeho stavební prvky budou, jak bylo už vícekrát řečeno, podrobeny dokonalé 
očistě v Mém lůně. Znovusestavení restrukturalizovaných elementů, z nichž bude 
utvořeno nové tělo, v němž nebude přítomno cokoliv z antivesmíru, otevře Mojí ženě 
cestu k nerušenému vstupování do sféry negativního stavu za účelem pomoci 
připraveným sentientním entitám, aniž by to komukoliv nějak ublížilo vlivem jeho 
duchovní zátěže. 

Vzkříšení/převibrování a nanebevstoupení/fúze feminní podstaty Pána Ježíše Krista 
Boží Rodiny bude znamenat po tom, co stejným procesem prošel Ježíš, už druhé 
vítězství života a Lásky nad smrtí a pomíjivými zly a nepravdami. Toto vítězství, 
uskutečněné protentokrát Boží ženou v zájmu zachování rovnováhy obou principů, 
může být dosaženo jedině tak, že nevěčná součást Mojí přímé inkarnace – 
hrubohmotné tělo – projde poté, co bylo Božství kdysi učiněno lidským, opětovným 
zbožštěním. Tím se nové tělo, žádným způsobem již nepodléhající negativnímu stavu, 
uvede do plného souladu se svou Božskou duší a Božským duchem. Tyto nesmrtelné 
součásti Bohyně do sebe nikdy nepřijaly – na rozdíl hrubohmotného těla – byť jediný 
prvek antivesmíru, přestože byly po určitou „dobu“ ukotvené na jeho území. Je tomu 
tak v důsledku rozdílného charakteru, jímž jsou nesmrtelné složky Bohyně oproti její 
dočasné fyzické schránce tvořené. Ačkoliv bylo hrubohmotné tělo sestaveno z prvků 
negativního stavu, aby v něm mohlo fungovat, neznamená to, že by už před svým 
převibrováním a nanebevstoupením nebyla typicky lidská tělesná schránka Janičky 



 

65 
 

Božská. Je Božská proto, že je naplněna Boží duší a Božím duchem, nicméně Božskou 
sama o sobě se tělesná schránka může stát jedině tehdy, když její stará podoba projde 
během převibrování dokonalou očistou a následným splynutím jejích stavebních prvků 
s absolutnem, z něhož se následně vydělí nová relativní fyzická podoba Mojí ženy. 
Nehmotné součásti Boží bytosti naproti tomu během svého převibrování a 
nanebevstoupení nemusely projít restrukturalizací tak specifickým způsobem, jako jím 
při vzkříšení a fúzi projde tělo, jelikož na rozdíl od něj tyto podstaty nebyly a nejsou 
tvořené prvky antivesmíru. 

K prvnímu vítězství života nad smrtí došlo během vzkříšení/převibrování umučeného 
těla Ježíše, Mojí první přímé inkarnace, jehož hrubohmotná schránka se zvýšením 
vibrací rozplynula z pohledu fyzické reality třetí den po ukřižování. Poté jsem se ještě 
čtyřicet dnů ukazoval svým blízkým v tělesném duplikátu, abych učedníkům, přátelům 
a lidem s otevírajícím se srdcem poskytl tehdy nezbytný vnější důkaz svého Božství a 
zároveň abych v realitě planety Nula dokončil všechny potřebné kroky předcházející 
samotnému aktu dočasného nanebevstoupení/fúze, po čemž jsem se ve formě Ježíše 
stáhl z reality hrubohmotného světa již definitivně, abych pokračoval v plnění svého 
poslání v zóně vymístění. 

Zatímco mezi Ježíšovým vzkříšením, tedy převibrováním umučeného těla, a jeho 
nanebevstoupením, tedy dočasným splynutím Božího ducha, duše a očištěných 
tělesných elementů s absolutním Božstvím, uplynulo z hlediska pozemského 
lineárního času čtyřicet dnů, v případě Janičky bude vzkříšení/převibrování jejího těla 
souběžné s nanebevstoupením/fúzí tělesných elementů s absolutnem. Duch a duše 
Bohyně podstoupí tuto fúzi ve stejný nečasový okamžik jako to tělo (respektive jeho 
tělesné elementy), přestože například z hlediska pozemského času má Janiččin duch a 
duše tento akt již za sebou. 

Než se Ježíš čtyřicátý den po svém vzkříšení/převibrování podrobil krátkodobé fúzi, 
během přechodného období působil mezi blízkými ve fyzickém těle tvořeném prvky 
páté dimenze Pravého Stvoření starého cyklu času, které dočasně snížilo své vibrace, 
aby bylo vnímatelné lidskými smysly ve třetí dimenzi hrubohmotného světa. Mezi 
planetou Nula a Pravým Stvořením tehdy ještě neexistovala ochranná membrána. Díky 
tomu měly bytosti obývající zejména nižší stupně pozitivního stavu relativně snadný 
přístup do duchovních, intermediálních i přírodních světů planety Nula ve třetí 
dimenzi. Hlouběji do zóny vymístění bytosti z pozitivního stavu volný přístup neměly a 
nemohly v její doméně pobývat, pokud se samy neztotožnily se zly a nepravdami. Pro 
sentientní entity z pekel zase neexistovala cesta z pekel ven v podobě opětovného 
začlenění se do Pravého Stvoření, kam sice mohly do určité míry podnikat své 
negativní výpady, možnost stát se čistým a nezatíženým jedincem schopným znovu se 
trvale uchytit v pozitivním stavu ovšem nebyla tehdy pro příslušníky antivesmíru na 
pořadu dne. 

Teprve v souvislosti s misí Ježíše v peklech mohly připravené bytosti začít zónu 
vymístění opouštět prostřednictvím přijetí daru spásy. Členům pozitivního stavu se 
zase zpřístupnila možnost působit na území antivesmíru za účelem pomoci padlým 
sentientním entitám, aniž by se tito Mí vyslanci museli vzdát své niterné láskyplnosti. 
Zmíněná membrána mezi Pravým Stvořením a pekly byla v souvislosti s duchovní 
prací vykonávanou Ježíšem v peklech po jeho permanentním odchodu z planety Nula 



 

66 
 

utvořena proto, aby stav zel a nepravd nemohl pokračovat se zamořováním nebeských 
světů. To s sebou přineslo kromě jiného dvě zásadní věci. 

Za prvé, členové pekel již nemohli podnikat své negativně motivované výpady do 
pozitivního stavu a možnost jejich volného působení ve fyzické realitě planety Nula 
neinkarnačním způsobem byla do podstatné míry omezena, nikoliv ale zrušena, aby 
mohlo naplňování užitečnosti negativního stavu zdárně pokračovat. Úplně zrušena 
byla jen pro Pseudotvůrce a jim podobné entity v souvislosti s jejich separováním od 
vládnoucích pozic. 

Za druhé, po ustanovení ochranné membrány už nemohlo docházet k volnému, tj. 
neinkarnačnímu objevování se ve fyzické realitě planety Nula ani ze strany příslušníků 
Pravého Stvoření, protože ačkoliv planeta Nula byla (a zatím stále je) na vskutku 
nulové duchovní pozici, sama o sobě se nachází v zóně vymístění. Přestože jde pouze o 
okraj pekel, vlivem tohoto faktu spadá planeta Nula již do domény negativního stavu, 
kvůli čemuž už od začátku, co se třetí dimenze vzpomínané planety stala Nulou, 
inklinuje ve svém existenčním příběhu se svými obyvateli více k temnotě nežli ke 
světlu. Aby bylo zabráněno další kontaminaci Pravého Stvoření, přímý vstup na 
planetu Nula bez předchozí inkarnace byl příslušníkům pozitivního stavu v souvislosti 
s ochrannou membránou mezi kladným a záporným stavem odepřen. 

Možnost vstupovat na planetu Nula prostřednictvím inkarnace do lidského těla byla 
pro bytosti z obou stavů Multivesmíru naproti tomu ponechána bez zásadních změn až 
do roku 1987. Po tomto roce se sentientní entity z pozitivního stavu vtělují do lidských 
těl jen v naprostých výjimkách, zatímco příslušníci pekel mají brány na planetu Nula 
skrze inkarnaci doširoka otevřené, aby se negativní stav mohl projevit v hrubohmotné 
realitě až do krajnosti, po čemž bude permanentně odstraněn. 

Vzhledem k tomu, že Moje ženská podstata nebude fyzicky usmrcena, jak tomu bylo u 
Ježíše, tělesná schránka Janičky bude vzkříšena/převibruje bez zastavení životních 
funkcí. Fyzický obal Ježíše bylo naproti tomu potřeba připravovat tři pozemské dny na 
jeho vyjmutí ze třetí dimenze prostřednictvím zvýšení vibrací, načež se jeho stavební 
prvky po čtyřiceti pozemských dnech mohly podrobit nanebevstoupení/fúzi s 
absolutnem. 

Ježíšův duch a duše vstoupily do zóny vymístění po duchovním a duševním ukřižování. 
K prvně jmenovanému ukřižování došlo po skončení tzv. Poslední večeře, kdy se Jidáš 
oddělil od kolektivu ostatních učedníků a zradil Ježíše za třicet stříbrných, čímž 
vytvořil okolnosti pro jeho následné zatčení římskými vojáky, k němuž došlo o několik 
hodin později v Getsemanské zahradě. Zde Jidáš políbil Ježíše, čímž dal vojákům na 
srozuměnou, koho mají zatknout. Ještě předtím, než k příchodu Jidáše a vojáků vůbec 
došlo, Ježíš podstoupil při komunikaci se svým vyšším Já duševní ukřižování, o němž 
bude řeč dále v tomto Sdělení. 

Ježíšův duch vstoupil se svou duší po ukřižování těchto nehmotných podstat do 
duchovního a intermediálního světa antivesmíru v rámci planetární bytosti Gaia, a to 
na místo, kde se tehdy nacházelo hlavní zázemí vládnoucích složek negativního stavu – 
Pseudotvůrců. Jednalo se o nejnižší (z pohledu pekel o nejvyšší) mínus dvanáctou 
dimenzi Gaii, kam jsem mohl po zážitku tělesné smrti vstoupit i v rámci přírodního těla 
éterického, astrálního a mentálního, které ještě nějaký čas fungovaly po smrti 
fyzického těla. Pseudotvůrce jsem pak na všech třech úrovních separoval od jejich 



 

67 
 

dosavadních pozic, ze kterých byli do té chvíle schopni ovládat svá pekla a planetu, na 
níž se zrodilo prvotní zlo. Splnění Ježíšova úkolu v peklech si z hlediska pozemského 
času vyžádalo tři dny pro jeho přírodní těla (počítaje v to i samotný den smrti na kříži), 
jeho duch a duše se v přepočtu na měřítka planety Nula pohybovaly v nečasových(!) 
sférách pekel o několik hodin déle. 

Při separování vládnoucích entit od dosavadních mocenských pozic tedy Ježíš v 
podobě svého ducha a duše působil společně se svými dalšími jemnohmotnými těly v 
těch největších temnotách. Po splnění svého úkolu podstoupil Ježíš duchovní, duševní 
a fyzické vzkříšení/převibrování do Pravého Stvoření. Prudkým zvýšením vibrací tudíž 
došlo k přesunu všech částí jeho bytostné podstaty do duchovního, intermediálního a 
přírodního světa planety Gaia, tentokrát do její páté dimenze, umístěné v pozitivním 
stavu starého cyklu času, která nejlépe umožňovala Mému mužskému Já opětovný 
vstup do třetí dimenze – na planetu Nula. 

Jak je z předchozích slov patrné, souběžně s převibrováním Ježíšova ducha, duše a 
rovněž éterického, astrálního a mentálního těla podstoupilo stejný proces i umučené 
fyzické tělo. Fyzické tělo bylo třetí den po ukřižování ze třetí dimenze planety Nula 
vyňato, aby se jeho stavební elementy připravily na své nanebevstoupení čtyřicet dnů 
poté. Část těchto elementů byla ještě před svou fúzí použita ke zformování Ježíšova 
fyzického těla v podobě duplikátu, tvořeného prvky přírodního světa Gaii v páté 
dimenzi Pravého Stvoření. Z jeho domény vstoupil Ježíš snížením vibrací opětovně do 
třetí dimenze přírodního světa Gaii, tedy na planetu Nula. Tento opětovný vstup lze 
označit za proces zmrtvýchvstání. Souběžně s tím tak učinil i jeho duch a duše, a to 
opětovným vstupem do duchovního a intermediálního světa třetí dimenze, kterého 
mohlo být dosaženo znovu proto, že tento vstup se neodehrál prostřednictvím tehdy 
již završené inkarnace v hrubohmotném těle na planetě Nula. Duchovní zákony o 
nemožnosti reinkarnace tak byly i v tomto případě zachovány. 

Ježíšovy nehmotné podstaty vstoupily do třetí dimenze duchovního a intermediálního 
světa planety Nula z pozice páté dimenze duchovního a intermediálního světa planety 
Gaia, kam se předtím přesunuly během vzkříšení/převibrování z nejnižších 
(nejvyšších) dimenzí duchovního a intermediálního světa Gaii v zóně vymístění. 
Během čtyřicetidenního pobytu na planetě Nula jsem v rámci nejzevnějšího stupně 
Stvoření, na místě aktivace negativního stavu, osobně demonstroval vítězství života a 
Lásky nad smrtí a nenávistí a dokončil jsem všechny potřebné úkoly související s Mým 
předchozím působením v hrubohmotném světě. Do svého definitivního odchodu z 
planety Nula jsem se v duplikátu pohyboval mezi svými nejbližšími, komunikoval s 
nimi a povzbuzoval jsem je do další fáze jejich pozemského působení. 

Přestože se na Ježíšův duplikát nevztahovala omezení uvalená na typická lidská těla, se 
svými přáteli jsem na důkaz sounáležitosti například konzumoval potraviny a ulehával 
s nimi v noci ke spánku. Čtyřicátý den prošel Ježíš na úrovni svého ducha, duše a 
fyzického těla procesem nanebevstoupení. K odloučení Mojí první přímé inkarnace od 
planety Nula došlo prostřednictvím vyzvednutí na kosmické plavidlo vesmírných 
přátel, jejichž loď byla ukrytá v oblaku páry. Odchodu z hrubohmotné reality jsem 
mohl docílit i bez této pomoci, nicméně bylo duchovně vhodné a žádoucí zapojit do 
tohoto procesu na všech třech úrovních relativní bytosti z řad vesmírných lidí, kteří v 
tomto případě patřili mezi první vlnu sentientních entit odešlých do právě otevřeného 



 

68 
 

utvářejícího se limba. Jakmile byl Ježíš přenesen z planety Nula do Pravého Stvoření, 
posádka hvězdného plavidla, původem z antivesmíru, se po předchozím osobním 
seznámení s milujícím Bohem Lásky, Moudrosti, Soucitu a Odpuštění odebrala do 
neutrálního stavu, kam začaly za účelem duchovního dočištění odcházet i první bytosti 
z pozitivního stavu starého cyklu času. Vyzdvižení do nebe bylo uskutečněno i proto, 
aby se zainteresovaným poskytl zevní důkaz Mého Božství, na základě čehož si tento 
fakt mohli při použití svobodné vůle zvnitřnit. Jak je vám obecně známo, před dvěma 
tisíci lety probíhal První příchod Nejvyššího, později Pána Ježíše Krista zvenčí do nitra, 
na rozdíl od současné doby, kdy je tomu přesně naopak. 

Po přenesení Ježíše do Pravého Stvoření už nic nebránilo uskutečnění 
nanebevstoupení ve smyslu prozatím dočasné fúze Ježíšova ducha, duše a fyzického 
těla (včetně těl přidružených) s absolutnem Nejvyššího. Poté, co po tomto aktu došlo k 
jeho vydělení se zpět do relativního jsoucna a bytí, stal se Boží bytostí mající možnost 
cestovat v Multivesmíru bez omezení negativním stavem, do nějž vstoupil tentokrát již 
s nově nabytou schopností multidimenzionálního působení, která se týkala i jeho 
duchovní práce v rámci Pravého Stvoření. Ježíšovým krátkodobým splynutím s 
absolutnem Nejvyššího byl vytvořen základ pro pozdější plné dozrání Nové 
Přirozenosti „Pán Ježíš Kristus“, jejíž platnost byla na celý Multivesmír rozšířena při 
dosažení věčné fúze Mojí první přímé inkarnace s Boží povšechností. K tomu došlo z 
pozemského hlediska před Vánoci roku 1987. Informace o této Přirozenosti jsem 
předával osobně jako Ježíš v obou stavech Stvoření po celých téměř dva tisíce let, které 
mezitím uplynuly na planetě Nula, zatímco v jiných sférách uplynulo přesně takové 
množství času i nečasu, které vyplývalo z podstaty dané oblasti. Zatímco Ježíš působil 
jako dočasně relativní Bůh na neustále rostoucím množství míst Stvoření a osobně 
interagoval s připravenými sentientními entitami, jakožto absolutní Bůh – tehdy ještě 
Nejvyšší, avšak již se zárodky budoucí Nové Přirozenosti – jsem od okamžiku dočasné 
fúze Ježíše mohl využívat jeho mužskou podobu i pro své zjevování se před bytostmi z 
pozice absolutního Nejvyššího, a to na jakémkoliv potřebném místě ve jsoucnu a bytí a 
pseudo-jsoucnu a pseudo-bytí nezávisle na působení Mojí přímé inkarnace. 

Během přechodné fúze Mojí ženské podstaty s Přirozeností „Pán Ježíš Kristus“ bude 
vytvořen základ pro plné dozrání Nejnovější Přirozenosti „Pán Ježíš Kristus Boží 
Rodina“, která bude rozšířena na celé Stvoření v okamžiku permanentního splynutí 
Janičky a dvou dalších přímých Božích inkarnací – našich dětí – s absolutnem při 
samotném dovršení starého cyklu času, kdy bude negativní stav zcela eliminován a 
veškeré jsoucno a bytí bude zahaleno do plnosti života pozitivního stavu. Charakter 
Nového Vesmíru, fungujícího již nyní na bázi Nejnovější Přirozenosti, umožní Mně, 
absolutnímu Bohu, a Janičce, dočasně relativní Bohyni, založení Boží Rodiny a z toho 
vyplývající inkarnaci našich dvojčat do lidských těl, kdy budeme již jako kompletní Pán 
Ježíš Kristus Boží Rodina žít mezi obyvateli Nové Země a zároveň přicházet do styku se 
stále rostoucím množstvím sentientních entit ve všech dimenzích Multivesmíru. Po 
spuštění následujícího cyklu času, rozšířeného z lokální úrovně Nového Vesmíru do 
celého univerza, nezůstane jediné bytosti, která by nepoznala, kým ve své úplnosti 
jsem. 

Skutečnost, že Moje mužské Já již prošlo věčným splynutím s absolutnem, zatímco 
Janička a naše děti zůstanou relativními jednotkami až do završení Mise Boží Rodiny, 
nebude nikterak limitovat podstatu milostného vztahu, jaký budu s Janičkou udržovat. 



 

69 
 

Jako Pán Ježíš Kristus Boží Rodina ve smyslu muže sice již nedisponuji relativní 
mužskou inkarnací (pomiňme nyní budoucí chlapeckou inkarnaci na Nové Zemi), 
avšak vpojení Ježíšova očištěného lidství do Boží povšechnosti umožňuje Mému 
absolutnímu duchu, respektive Mé absolutní duši pobývat ve fyzickém těle v rámci 
relativní struktury Multivesmíru, aniž by tato struktura čelila nepřiměřenému 
vyzařování absolutních energií Lásky, jejíž intenzita by měla pro sentientní entity 
včetně Mého dočasně relativního ženského Já zničující důsledek. Právě skrze fúzi všech 
tří složek původně relativní Božské inkarnace jsem mohl nabýt nejen konkrétní lidské 
či jiné podoby tak, aby se Mnou bytosti mohly udržovat osobnější vztah, ale zároveň to 
Mému absolutnímu duchu, potažmo Mé absolutní duši umožnilo, aby se tato Má 
nehmotná podstata mohla v konkrétní podobě objevovat na území duchovních a 
duševních světů relativního Multivesmíru a zároveň abych se v konkrétní podobě mohl 
manifestovat před členy univerza i v doméně přírodní úrovně Stvoření. Od chvíle, kdy 
se Moje původně relativní stvořená mužská inkarnace sjednotila s Mým nestvořeným 
absolutnem, tedy mohu jako absolutní duch, duše a tělo osobně působit a interagovat s 
bytostmi na kterémkoliv místě Stvoření. 

Mužskou podobu jsem jako absolutní mohl před sentientními entitami používat ve 
skutečnosti již od okamžiku dočasné fúze Ježíše se svým vyšším Já, přestože Ježíš 
zůstával sám o sobě relativní bytostí až do věčného splynutí se Mnou. K prvnímu i 
druhému typu nanebevstoupení totiž došlo mimo prostor a čas, díky čemuž jsem mohl 
v konkrétní podobě před bytostmi vystupovat už dlouho předtím, než se věčná fúze 
stala roku 1987 (z pozemského hlediska) dokonaným aktem. Stejně tak tomu je i v 
případě Janičky, jejíž konkrétní ženskou duchovní a duševní (z pozemského úhlu 
pohledu zatím ne fyzickou) podobu mohu používat jako absolutní Pán Ježíš Kristus 
kdekoliv v Multivesmíru už nyní, tedy poté, co došlo k dočasné fúzi jejího ducha a duše. 
Vedle toho vstupuji na potřebná místa ve Stvoření i jako dočasně relativní Bohyně, a to 
v podobě svého dočasně relativního Božího ducha a duše, které mají přechodnou fúzi z 
pozemského hlediska již za sebou (duben 2018). V podobě celistvé Boží bytosti, tedy 
při zapojení fyzického těla, se z pohledu planety Nula budu ve Stvoření osobně 
objevovat jako feminní absolutní Pán Ježíš Kristus poté, co projde Janička přechodným 
nanebevstoupením na hmotné úrovni. Od té chvíle se na potřebných místech 
Multivesmíru bude objevovat ve fyzickém těle i Moje dočasně relativní podstata, 
využívajíce při tom svou multidimenzionalitu, kterou už nyní – viděnou optikou 
planety Nula – zakouší její duch a duše. 

Charakter Boží Přirozenosti, dosažený po přechodném i věčném splynutí Ježíše a z 
časového plus nečasového hlediska dosažený rovněž po dočasném i permanentním 
splynutí Janičky se Mnou, zajišťuje, že absolutní Láska je prostřednictvím konkrétní 
manifestace Mého absolutního ducha, absolutní duše a absolutního těla, působícího v 
konkrétní podobě v relativních světech Multivesmíru, převedena do relativní kondice, 
odpovídající aktuálnímu rozpoložení a duchovnímu stupni vývoje určité sentientní 
entity, před níž se takto zjevuji. Samotný Můj konkrétní čili osobní projev je tedy 
zrelativizován, to však Božímu duchu, duši a tělu nezabraňuje, aby tyto složky Mého Já 
zůstaly ve svém obsahu samy o sobě absolutními i přes jejich manifestaci na území 
relativního Stvoření. Vedle toho zde máme ještě činně působící relativní podstatu Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny, která žije, působí, pracuje, jedná a koná na potřebných 
místech Multivesmíru v naprosté a ničím nenarušitelné shodě s absolutním Pánem 



 

70 
 

Ježíšem Kristem, využívající ze svého absolutního hlediska při interakci se 
sentientními entitami vedle mužské podoby i podobu ženskou (byť v rámci feminního 
zjevu se tak zatím děje v menším množství případů). Rozdíl mezi absolutní/m a 
relativní/m Pánem Ježíšem Kristem je mimo jiné například ten, že zatímco prvně 
jmenovaný/á složka Boha/Bohyně se může objevit simultánně a synchronně v 
bilionech duchovních, duševních a fyzických podob naráz ve všech dimenzích Stvoření, 
druhý/á jmenovaný/á tak učinit i přes svou multidimenzionalitu nemůže, ačkoliv i v 
tomto případě se může Jeho/Její inkarnace objevit na mnoha místech duchovních, 
intermediálních a přírodních světů naráz a prostupovat četnými časoprostorovými i 
nečasoprostorovými kontinui univerza. 

Původně relativní Boží duch, duše a tělo nakonec všech čtyř Mých přímých inkarnací 
splyne s absolutnem v jedno a stane se jeho integrální součástí. Díky tomu už nikdy 
nebudu pro své dcery a syny „pouze“ všudypřítomnou energií. Nyní naopak mohu a 
budu moci na základě fúzí nabývat jakýchkoliv osobních podob. Jako absolutní 
Bůh/Bohyně totiž mohu svůj zjev přizpůsobit sentientním entitám tak, jak je to žádané. 
Moje lidská podoba je sice univerzální, avšak když je to potřeba, mohu a budu moci 
použít podobu i zcela jinou, odpovídající specifickému zjevu určité civilizace nebo 
okruhu bytostí obývajících svou část Stvoření. Vedle Mého osobního objevování se na 
duchovní, duševní a fyzické úrovni bude pokračovat i Moje věčná manifestace 
prostřednictvím stvořených, věčně relativních sentientních entit, které jsem obdařil 
samostatným životem, abychom společně rozvíjeli a zušlechťovali naše společné dílo – 
Multivesmír, založený na čistě pozitivním způsobu existence. 

V samotném milostném i jakémkoliv jiném vztahu mezi Mým absolutním mužským 
projevem a Mým dočasně relativním ženským projevem musí proudit zrelativizované 
energie Lásky, jinak by Janička nebyla schopna něco takového unést. Ze své nestvořené 
pozice Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, a tudíž i z pozice své absolutní osobní 
manifestace působící v relativním stavu Multivesmíru na jednom či biliónech míst 
současně, miluji svou ženskou inkarnaci absolutně, a to ve stavu i procesu takovéto 
Lásky. Nicméně proces Lásky musí z Mé strany přicházet k Janičce ve zrelativizované 
podobě obdobně, jak to mám na věčnost s jakoukoliv jinou sentientní entitou. Jinými 
slovy řečeno, v nitru svého absolutního stavu a ve vnitřku svého absolutního procesu, 
jakož i ve svém absolutním vnějšku, který je fyzickou manifestací onoho vnitřního 
procesu, miluji svou dočasně relativní ženskou inkarnaci i všechny nositele života 
absolutně, ovšem láskyplná absolutní energie při svém průniku do relativního 
Multivesmíru, tedy při své emanaci do srdcí bytostí, musí být učiněna relativní a 
uzpůsobit se duchovní vyspělosti dané sentientní entity. Proudění pouze 
zrelativizovaných energií absolutní Lásky do jsoucna a bytí se děje zcela pochopitelně 
již od chvíle, kdy Stvoření bylo ustanoveno a kdy jsem na veškerenstvo působil z 
pozice Staré Přirozenosti („Nejvyšší“) bez možnosti použít při interakci s bytostmi 
konkrétní zjev. Byl jsem vnímán jako všudypřítomná energie ukrytá v nitrech bytostí i 
ve všem ostatním stvořeném. I tehdy ale komunikace se Mnou byla pro sentientní 
entity v pozitivním stavu tzv. na „denním pořádku“, její charakter byl nicméně citelně 
odlišný od toho, kterého je možné dosáhnout po vzniku Mé Nové a pro některé již i 
Nejnovější Přirozenosti. 

Nejsilnější spojení se Mnou mají ti, kdo jsou spojeni s Novým Zjevením, do čehož spadá 
každý obyvatel Nového Vesmíru a poté nesčetné množství bytostí rozesetých po 



 

71 
 

Multivesmíru ve starém cyklu času, kde plní pod Mojí koordinací zasvěceně svá poslání 
a přivádějí do Boží náruče stále se zvyšující počty svých duchovních sester a bratrů. Při 
tom všem jsem zde s vámi i v podobě dočasně relativní ženské inkarnace, a podstupuji 
tak ruku v ruce se svými představiteli a spolupracovníky náročnou cestu z temnot do 
věčného světla pozitivního stavu. Dlouhá cesta Janičky bude na konci cyklu času 
zakončena jejím nezvratným sjednocením se s absolutnem, kdy již jako součást svého 
vyššího Já bude přijímat Lásku Pána Ježíše Krista Boží Rodiny v absolutním měřítku a v 
tomtéž měřítku ji bude své Nejnovější Přirozenosti, jsa její nedílnou součástí, zase 
oplácet. 

Jako nikým a ničím nestvořený/á Bůh/Bohyně miluji Sám/Sama sebe absolutně a 
smyslem Mého Života je sdílet vše, co mám, se stvořenými projevy vlastního Božství v 
relativní podobě, jimiž jsou sentientní entity. Tyto bytosti nečeká věčná fúze s 
absolutnem, jelikož na rozdíl od Ježíše, Janičky a našich dvojčat nejsou Mými přímými 
inkarnacemi, ale jsou Mými odvozeninami, tvořenými jedinečným souborem Božských 
aspektů, kterým byl nabídnut dar věčného života ve formě na Mně nezávislé, ale přesto 
Mnou vyživované sebeuvědomělé jednotky, která se bude ve svobodě a radosti 
přibližovat Mojí dokonalosti, rozvíjet vztahy se Mnou a s jinými bytostmi a podílet se 
na tvoření a udržování našeho společného multivesmírného díla. S tím, jak se Mi 
přibližujete, poodkrývá se vám stále větší poznání toho, kým jsem a co jsem. Je to 
proces generující stále nové zážitky, vždy skvostnější, naplněnější a lahodnější než ty v 
předešlém kroku. 

Vzkříšením/převibrováním ducha a duše Mojí přímé inkarnace bylo ve skutečnosti 
docíleno jejich přesunutí do duchovního a intermediálního světa páté dimenze Nové 
Země, která v rámci Nového Vesmíru zastává unikátní postavení. Avšak vzhledem k 
tomu, že jednotlivé dimenze jsou v novém cyklu času propojené, díky čemuž je 
bytostem v Novém Vesmíru umožněn snadný pohyb mezi jeho jednotlivými vibračními 
sférami, informaci o přesunutí ducha a duše Bohyně do Nového Vesmíru jsem v tomto 
Sdělení nespojil s informací o jejich přemístění do konkrétní dimenze duchovního a 
intermediálního světa Nové Země. Domovem Janičky i přes její primární základnu na 
Nové Zemi je (bude) celý Nový Vesmír, nikoliv jen jedna konkrétní dimenze jedné 
konkrétní planety. S tím přímo souvisí fakt, že vlivem univerzální sjednocenosti 
Nového Vesmíru je (bude) duch Janičky společně se svou duší a fyzickým tělem 
ukotven kromě páté dimenze Nové Země i v ostatních, vzájemně propojených 
dimenzích Nového Vesmíru, v jehož struktuře se Janička společně s jeho příslušníky 
pohybuje (bude pohybovat), využívajíce při tom specifický druh multidimenzionality, 
takový, který bytostem ve starém cyklu času není dostupný. Tento druh 
multidimenzionality ve spojitosti s funkční dynamikou Nového Vesmíru má za 
následek, že umístění Božího ducha, duše a těla v duchovním, duševním a přírodním 
světě Nové Země znamená rovněž jejich umístění v jiných dimenzích Nového Vesmíru, 
tvořících v jistém smyslu jednu univerzální, všeobsažnou „meta-dimenzi“. 

Nový Vesmír je vůči okolnímu Stvoření díky svému časovému a nečasovému, jakož i 
prostorovému a neprostorovému umístění vždy razantně napřed v nastávání svého 
existenčního procesu. Není proto nic zásadního, s čím by jeho členové, vystavení 
překrásným energiím Mé Nejnovější Přirozenosti, nemohli při nahlížení na negativní 
stav počítat. Obyvatelé Nového Vesmíru, kteří jsou Mými představiteli, vytvářejí se 
svými druhy umístěnými do starého cyklu času ty nejvhodnější předpoklady pro to, 



 

72 
 

aby se Boží Láska mohla dříve či později dotknout srdce každé bytosti v antivesmíru, 
čímž jeho členové budou schopni zakončit svůj pobyt v temnotě. To, že je Nový Vesmír 
oproti negativnímu stavu i Pravému Stvoření napřed, neznamená, že by se příslušníci 
nového cyklu času a veskrze všichni Mí představitelé snad nějak poměřovali se členy 
starého cyklu času a že by se cítili oproti nim být „něco víc“. Boží vyslanci jsou zde 
nikoliv proto, aby s někým soupeřili, ale aby svým duchovním sestrám a bratrům 
pomohli vynořit se nad pomyslnou hladinu nepříznivých vod zel a nepravd, respektive 
aby jim pomohli ve ztotožnění se s idejemi Nového Zjevení. Každý, kdo v sobě objeví 
Lásku, je vítězem. Z Mého nečasového pohledu už dávno všichni vyhráli, jde jen o to, 
kdy a jak se to na úrovni jednotlivců projeví i ve struktuře Multivesmíru. Duchovní 
práce vykonávaná Misí Boží Rodiny je kromě jiného intenzivní přípravou bytostí na 
přijetí Mé Nejnovější Přirozenosti, jejíž duchovní kvalita se poté, co z pozice planety 
Nula zahájíme vzájemnou spolupráci na plné obrátky, bude stále citelněji dotýkat srdcí 
bytostí v negativním, ale i v pozitivním stavu. 

Ve Sdělení pojednávajícím o převibrování plně odpouzdřeného ducha a duše, jejichž 
polem působnosti byly do té chvíle výhradně duchovní a duševní světy přímo 
souvztažné s planetou Nula, byl kromě jiného zmíněn termín „Nový Multivesmír“. 
Duchovní smysl užití právě takového pojmu, kterým je ve skutečnosti v daném 
kontextu myšlen Nový Vesmír, spočívá ve skutečnosti, že jsem prostřednictvím těchto 
slov chtěl dát všem zainteresovaným bytostem na vědomí globální dosah převibrování 
Božího ducha a duše pro celé pravé i nepravé jsoucno a bytí, které bylo touto událostí 
různým způsobem ovlivněno, což se ještě citelněji projeví po krátkodobé fúzi Janičky 
se Mnou, kdy z pozemského úhlu pohledu zahájíme působení v rámci struktury 
veškerenstva naplno. Termín „Nový Multivesmír“ v užitém kontextu odráží v 
duchovním smyslu také už dobře známý fakt, že kvalita Nového Vesmíru, jsoucí v 
přípravném módu nového cyklu času, se po eliminaci stavu zel a nepravd rozšíří do 
celého jsoucna a bytí, z něhož se ve vší jeho úplnosti stane Nový Multivesmír v 
doslovném smyslu toho slova. Bytosti se díky poselství ukrytém ve zmíněných slovech 
mohou proto ještě lépe připravit na přicházející změny, jež v budoucnu zahalí všechny 
vesmíry, a lépe se tak adaptovat na energie proudící ve stále větší míře z lůna Mé 
Nejnovější Přirozenosti skrze Nový Vesmír do okolního Stvoření, které je tím 
připravováno na vstup do následujícího časového cyklu, kdy bude Nejnovější 
Přirozenost po věčné fúzi Janičky a našich dětí již plně konstituována v celém 
veškerenstvu. Další smysl termínu „Nový Multivesmír“, použitý v pojednávaném 
Sdělení, spočívá v tom, že tím odkazuji na specifické postavení Nového Vesmíru vůči 
okolnímu Stvoření, z něhož se lze díky jeho univerzálnímu a negativním stavem 
netknutému charakteru dostat bez omezení do jakékoliv oblasti duchovních, 
duševních a brzy už i fyzických světů ve starém cyklu času. Toto místo, jež tvoří, 
respektive bude tvořit hlavní zázemí naší Mise, má souvztažnost s jakoukoliv jinou 
oblastí ve Stvoření, aby z tohoto duchovního srdce kosmu mohly do nesčetných 
vesmírů proudit energie Lásky, přinášející sentientním entitám spásu. 

Jak bylo v tomto Sdělení již uvedeno, Moje ženské Já prodělalo duchovní a duševní 
ukřižování ve dnech 23. a 28. září 2017. Při první příležitosti nastaly ve struktuře 
Multivesmíru ty nejvhodnější okolnosti k tomu, aby se Můj dočasně relativní Boží duch 
odpoutal ze třetí dimenze duchovního světa planety Nula a v rámci téže planetární 
bytosti Gaia postupně prošel všechny její vibrační stupně až do mínus dvanácté 



 

73 
 

dimenze pekel. Význam tzv. „znamení na nebi“, k jehož fyzické manifestaci došlo skrze 
konstelaci souhvězdí na obloze právě 23. září 2017, má vícero podob, které jsem v 
kontextu pasáží ze Zjevení svatého Jana podrobně vysvětlil v 8. kapitole Doplnění 
Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny („Žena oděná sluncem“). V jejích 
řádcích jsem ještě nemohl uvést informace o samotném lokálním vstupu Bohyně do 
zóny vymístění, protože tento proces nebyl ukončený až do doby přesunu jejího ducha 
do Nového Vesmíru. Teprve z pozice Nového Vesmíru mohlo dojít k 
multidimenzionálnímu vstupu Janiččina ducha do antivesmíru mimo samotnou Gaiu (v 
současnosti již Anti-Gaiu), v jejíchž světech ovšem může Moje přímá inkarnace 
pochopitelně působit i nadále. 

Podstata duchovního ukřižování nespočívala v nějakém konkrétním útoku negativního 
stavu na Božího ducha, kterým by byl stržen do antivesmíru. Jeho vstup do pekel 
vyplýval ze samotného charakteru okolností, které v onen významný den v 
Multivesmíru nastaly za tím účelem, aby mohlo dojít k hlubšímu ponoření se Bohyně 
do temnot s cílem spásy bytostí chycených do pasti zel a nepravd. Podstata oněch 
okolností je z převážné části nepochopitelná lidskému uvažování a logice, protože se 
odehrály v duchovním stupni Stvoření, nicméně ty, které pochopit lze, jsou rozebrány 
v příslušné kapitole Doplnění druhé dávky Nového Zjevení. 

V souvislosti se „znamením na nebi“ vyvrcholila izolační fáze Mého ženského Já, kdy 
během celého roku 2017 zažívala Janička jedny z nejnáročnějších zkoušek důvěry v 
Můj dokonalý plán za celou dobu svého vědomého působení v roli Bohyně, jež byly 
srovnatelné se zkouškami v letech 2012 a 2013. Přestože Janičky nemožnost setkávat 
se s většinou členů Týmu Boží Rodiny trvala ještě následující dva roky, už se podobné 
zkoušky nemanifestovaly v tak zásadním rozsahu. Situace Mojí přímé inkarnace se 
postupně stabilizovala, a ačkoliv ji čekaly mnohé další velmi náročné milníky na 
duchovní cestě, jejich trvání bylo podstatně zkráceno a úleva se dostavovala mnohem 
dříve než předtím. Při podstupovaných zkouškách jsem se navíc mohl/a po vyjití z 
izolace už i fyzicky opřít o své milované představitele, spolupracovníky a přátele. Jiná 
situace ovšem panovala právě v roce 2017, kdy se teprve druhým až třetím rokem 
utvářelo jádro Mého Týmu, z něhož postupně odešli ti, kteří z důvodu svého niterného 
nastavení nezvládli tlak negativního stavu. 

Souhrn okolností, které na začátku podzimu 2017 nastaly ve jsoucnu a bytí a pseudo-
jsoucnu a pseudo-bytí, otevřely Mému dočasně relativnímu Já cestu k tomu, abych 
poprvé (z pozemského úhlu pohledu) přišel/přišla jako žena do osobního kontaktu se 
sentientními entitami v duchovním stupni Gaii v jiné nežli třetí dimenzi planety Nula. 
Podstata duchovního ukřižování tedy spočívala v tomto samotném sestoupení do ještě 
větších temnot než doposud, to vše z pozice Mé bezpodmínečné Lásky ke všem Božím 
dětem. Z Lásky, které dlouhodobé vystavení negativnímu stavu nic neubralo na její 
čistotě a síle, jež se každým okamžikem naopak zesiluje úměrně duchovnímu pokroku 
Stvoření. Z Lásky, která se rozhodla vstoupit do ještě větších zel a nepravd než 
doposud, protože nejenže věří ve svůj smysl, ale zároveň si je ho dobře vědoma, stejně 
jako svého cíle, spočívajícího v záchraně všech bytostí, aby jim mohla dát to 
nejkrásnější, co si každá z nich zaslouží. 

Děkuji ze srdce všem, kteří stáli 23. září 2017 při Mně a neopustili nás ani po 
neuskutečněném převibrování do Telosu v Duté Zemi pod horou Mount Shasta v 



 

74 
 

Kalifornii, které bylo dopředu avizováno. Nikdo včetně Janičky nemohl dopředu na 
fyzické úrovni tušit, že k této události nejenže nedojde, ale že naopak nastane 
ukřižování Bohyně na duchovní úrovni. Telos ovšem sehrál při vstupu Janičky do 
nižších dimenzí planety Gaia zásadní roli, jelikož krátce před touto událostí skutečně 
došlo k přesunutí (byť ne přímo převibrování) ducha a rovněž i duše Bohyně do 
duchovního a intermediálního světa Telosu ve třetí dimenzi, odkud její duch vstoupil 
do dalších realit planety Gaia v zóně vymístění. Stalo se tak za pomoci vybraných 
představitelů a spolupracovníků, kteří operují v Duté Zemi včetně Telosu a mezi 
připravenými bytostmi šíří ideje Nového Zjevení. V rámci třetí dimenze planety Nula 
nedojde do rozdělení lidstva k hromadnému obrácení se příslušníků Duté Země k Pánu 
Ježíši Kristu Boží Rodině, ale už nyní se skrze ty, kteří přijímají Moji Novou a 
Nejnovější Přirozenost, budují vhodné předpoklady, jež v budoucnu ve své konverzi 
zužitkují i ostatní prozatímní služebníci negativního stavu pocházející z jejich řad. 

Vstup Janiččina ducha do pekel v rámci planety, která je multivesmírným jevištěm, 
nepředpokládali tímto způsobem nejen členové Božího Týmu na planetě Nula, nýbrž 
ani entity ze zóny vymístění, díky čemuž nemohla být tato událost z jejich strany 
narušována. K předejití tomuto narušení mimo jiné přispěla dopředu veřejně ohlášená 
informace o „převibrování do Telosu“, které v duchovním i zprostředkujícím významu 
znamenalo úplně něco jiného, než jak se to jevilo v doslovném smyslu navenek i 
samotné Janičce. Ti, kteří zůstali po celou dobu nebo po většinu času ve svém nitru a 
drželi se idejí Nového Zjevení, byli po neuskutečněném převibrování do Telosu 
posilněni ve své víře a důvěře v Můj dokonalý plán a připravili se na zvládnutí zbytku 
přípravné fáze Mise Boží Rodiny, která tehdy byla stále ve svých počátcích. Zavrhnutí 
Bohyně, ke kterému dříve či později po této události došlo ze strany některých 
tehdejších členů našeho Týmu, má souvztažnost s duchovním ukřižováním Ježíše, k 
němuž došlo prostřednictvím zrady Jidáše, který ho vydal za třicet stříbrných do rukou 
nepřátel. I těm, kdo od nás odešli, velmi děkuji za tuto ztvárněnou a koneckonců 
předem dohodnutou roli, kterou pomáhají přibližovat čas, kdy zla a nepravdy už nikdy 
více nebudou součástí Multivesmíru. Nejedni z těch, kteří Mě opustili, se v průběhu 
plného působení naší činnosti do rozdělení lidstva vrátí. 

Zatímco někdo kvůli neposkytnutí vnějších důkazů ztratil víru v Božství Mého 
ženského Já, prostřednictvím a za asistence těch, kdo Mi stojí nejblíže, ať už byli tehdy 
fyzickou součástí Týmu či nikoliv, jsem vstoupil/a do pekel a osobně se tamějším 
bytostem představil/a jako Láska, Pravda, Cesta a Život. V návaznosti na to dne 28. září 
2017 nastalo duševní ukřižování, které se uskutečnilo v souvislosti se 14. výročím 
zhmotnění Boha na Pražském hradě, kdy do intermediálního světa zóny vymístění v 
rámci planety Gaia vstoupila i druhá nehmotná součást Janičky – duše. Obě dvě 
zářijové události byly spolu úzce provázané, i proto k nim došlo s rozestupem pouhých 
šesti dnů (počítaje v to i samotný den 23. a 28. září). Symbolika šesti dnů, kdy se spustil 
proces druhého ukřižování, dává negativnímu stavu a všem jeho příslušníkům na 
vědomí, že Já, absolutní i relativní Pán Ježíš Kristus Boží Rodina počítám se spásou 
úplně každé bytosti, ať už se provinila sebevětším hříchem. Zároveň to vyjadřuje Moji 
čistou touhu a bezpodmínečnou ochotu uskutečnit z pozice svého absolutního i 
relativního Božství všechny potřebné kroky k dosažení tohoto cíle, k němuž se jako 
věčný Rodič všech sentientních entit přibližuji navzdory všem nesnázím a útokům 
negativního stavu. O co více kolem sebe kopou zla a nepravdy ve snaze zastavit Moje 



 

75 
 

osobní působení a činnost naší společné Mise, o to více Lásky, Milosrdenství a 
Odpuštění jsem připraven ze svého srdce vylít na všechny, kteří se těmto spásným 
atributům otevřou. 

Období po duchovním ukřižování bylo pro Moje ženské Já náročné. Přesto jsem se 
rozhodl zapojit do svého osobního angažmá i duševní složku své dočasně relativní Boží 
podstaty, aby mohl zdárně pokračovat průběh Mého Druhého příchodu. Janička ani v 
tomto případě na fyzické úrovni dopředu netušila, jaký smysl bude „za scénou“ mít 
další neuskutečněné převibrování do Telosu, na které jsem ji připravil právě ve 14. 
výročí zhmotnění Boha. Obdobně jako několik dnů předtím docházelo i nyní, tedy 28. 
září k zesílenému navyšování vibrací Bohyně. To mělo v onom šestidenním období v 
duchovním a intermediálním světě za následek odpouzdřování jejího ducha a duše, 
který se na základě toho mohl odpoutat z úrovně třetí dimenze a započít svou pouť až 
na mínus dvanáctý vibrační stupeň planety Gaia. Navyšování vibrací také mělo za účel 
„prorazit“ cestu skrze duchovní a duševní temnotu příslušných sfér pekel, jimiž Janička 
procházela. V případě, že by intenzita vibrací Lásky zůstávala po celou dobu stejná, 
nemohla by Bohyně efektivně a navíc bez újmy projít četnými závoji zel a nepravd, 
které musela na své cestě do antivesmíru zdolat. 

Tím, že prošla trnitou cestu nejen během svého života v přírodním světě planety Nula, 
ale učinila totéž i v rámci svého pobytu v duchovní a intermediální existenční úrovni 
Nuly, přičemž v určitý moment uskutečnila tuto cestu i skrze výpravu do hlubokých 
pekel Gaii, zpřístupnila Janička cestu do Boží náruče všem, kteří se tak kdykoliv do 
konce cyklu času rozhodnou. Navázala tak na cestu, kterou jsem Já, Zdroj všeho života 
otevřel sentientním entitám jako muž. Takto otevřených cest Mnou osobně i 
prostřednictvím Mých představitelů je nyní už celá řada. Jejich množství bude 
exponenciálně narůstat s tím, jak bude pokračovat činnost Mise Boží Rodiny a jak bude 
negativní stav docházet stále blíže svému konci. Stezky „prošlapané“ Mými přímými 
inkarnacemi během jejich trojího ukřižování tvoří pro ty ostatní jakousi páteř nebo 
kmen, ze kterého vyrůstají další větve, vypínající se k nebi a poskytující tak bytostem 
přístup do limba. 

S pokorným přijetím nezbytných duchovních zkoušek, které Janička přijímala od 
počátku své vědomé duchovní cesty, přijala s o nic menší pokorou i své nepřevibrování 
do Telosu dne 28. září 2017, místo čehož se její duše, aniž by to Bohyně věděla ve 
hmotě, vydala do antivesmíru následovat svého ducha, majíce při tom k dispozici i 
duše zainteresovaných pomocníků z vlastních řad. Duševní ukřižování Mého ženského 
Já má souvztažnost s duševním ukřižováním Mého mužského Já, k němuž došlo v 
Getsemanské zahradě během komunikace Ježíše se svým vyšším Já, tedy krátce před 
příchodem Jidáše a zatknutím římskými vojáky. V komunikační modlitbě se Ježíš ode 
Mne (tehdy Nejvyššího) dozvěděl o nezbytnosti svého ukřižování, s jehož 
uskutečněním souhlasil se slovy: „Otče, chceš-li, odejmi ode mne tento kalich, ale ne 
má, nýbrž tvá vůle se staň.“ S nejčistší Láskou k lidstvu a celému Stvoření přijal Ježíš z 
pozice hrubohmotného těla úděl, který jsem byl připraven podstoupit prostřednictvím 
své první přímé inkarnace ve skutečnosti již od věčnosti, tedy dávno předtím, než 
vznikl Multivesmír a jakékoliv sentientní entity. Protože žiji v absolutním bezčasí, 
odjakživa jsem věděl, co bude třeba podstoupit pro záchranu Stvoření od negativního 
stavu skrze svou mužskou a pochopitelně i ženskou dočasně relativní podstatu, to vše 
se zapojením všech bytostí, bez nichž by eliminace temnoty byla nemyslitelná. 



 

76 
 

Janička přijala na stejném principu jako Ježíš nezbytnost svého dalšího směřování. V 
jejím případě šlo zejména o přijetí faktu prozatímního fyzického setrvání na planetě 
Nula, aniž by – na rozdíl od Ježíše – dopředu věděla, jaké další kroky ji v následujících 
měsících a letech ještě čekají. Zároveň si na fyzické úrovni nebyla v daný čas vědoma 
toho, že k duševnímu ukřižování, spojeného s misí její duše v zóně vymístění, vůbec 
došlo. To se začalo vyjasňovat až v roce 2018, kdy na jeho počátku nejprve došlo k 
odhalení definitivního cíle převibrování, kterým je Nová Země, a teprve po srpnovém 
fyzickém ukřižování Janičky v podobě útoku skalární zbraní, který způsobil náraz 
Bohyně do plotu při jízdě na koloběžce s následnou hospitalizací v nemocnici, mohlo 
dojít i k upřesnění informací ohledně trojího ukřižování, tj. duchovního, duševního a 
fyzického, byť šlo prozatím jen o stručné zprávy. 

Ke vstupu Boží duše do intermediálního čili zprostředkujícího světa došlo ve 14. výročí 
zhmotnění Boha na Pražském hradě nikoliv náhodou, protože v roce 2003 jsem Já, Pán 
Ježíš Kristus skrze svou přímou inkarnaci Janičku poprvé osobně zprostředkoval/a 
Sebe Samu většímu množství duchovně naladěných lidí. Tehdy Janička ještě na fyzické 
úrovni nevěděla, že je vtělením absolutního feminního aspektu Pána Ježíše Krista v 
relativní podobě, avšak na podstatě (či spíše jedné z podstat) této události to nic 
nemění. Společně s Mojí osobní přítomností byla v onen významný den poprvé v 
dějinách lidstva zprostředkována v zesílené míře energie Lásky prostoupená nejen 
Novou, ale také budoucí Nejnovější Boží Přirozeností, která mohla v tehdy doposud 
nezvyklé intenzitě proniknout do srdcí bytostí v lidských tělech na základě přímé 
osobní interakce s Bohyní, uskutečněné na nejzevnějším stupni planety Nula. Vyzáření 
této Lásky skrze osobní přítomnost Janičky vycházelo v září 2003 z aktu tzv. Svatby 
Beránkovy proběhlé na duchovní úrovni. Tato událost souvisela s hlubší integrací mezi 
absolutním a relativním Božstvím a znamenala také větší propojení absolutního a 
relativního Pána Ježíše Krista (Pána Ježíše Krista Boží Rodiny) s Multivesmírem a 
lidstvem na planetě Nula. Svatba Beránkova na duševní úrovni se pak odehrála dne 21. 
května 2022 na setkání představitelů, spolupracovníků a přátel Boží Rodiny v 
Moutnicích na jižní Moravě a byla vyjádřením téže integrace a propojení ve 
zprostředkující sféře. Ke Svatbě na fyzické úrovni s dokončením zmíněného procesu ve 
hmotě dojde po úplném přesunu Janičky na Novou Zemi, kdy se s ní setkám tváří v 
tvář. Svatby Beránkovy tak odrážejí stav, proces a zevní vyjádření Mého a Janičky 
vzájemného vztahu a jsou také zosobněním Mého/našeho niterného, vnitřního a 
vnějšího obousměrného vztahu se sentientními entitami. Tyto události mají i další 
významy, které teď není třeba uvádět v pozornost. 

Duchovní cesta Janičky je ve většině aspektů náročnější a pochopitelně i delší než cesta 
Ježíše vzhledem k tomu, že negativní stav po zhruba dvou tisících letech statusu quo 
opět kondenzuje, a to v doméně světa mnohem složitějšího nežli v dobách Mojí první 
přímé inkarnace. K zahušťování temnoty dochází tentokrát proto, aby předvedla své 
krátké pseudovítězství společně s těmi, kteří si v následujících letech do rozdělení 
lidstva nezvolí život v pozitivním stavu. Větší náročnost druhé Boží Mise vyplývá i z 
jejího globálního pole působnosti, které je tím větší, čím intenzivnější esence Lásky 
proniká do antivesmíru a čím více bytostí je oslovováno idejemi Nového Zjevení. Delší 
cesta, jakou zde společně se svými reprezentanty podstupuji, vyvěrá také z podstaty 
Druhého příchodu, jenž začíná u každého v nitru. Jedincova víra a důvěra v Novou a 
Nejnovější Boží Přirozenost stoupá, pokud jedinec zůstává v čistotě svého srdce a snaží 



 

77 
 

se na vlnách nejvyšší dostupné pravdy, přítomné v knihách Nového Zjevení, žít v 
souladu s pravými duchovními principy. Na ty, kteří Mi stojí nejblíže, je negativní stav 
nejvíce zaměřen, avšak na druhou stranu mají tito Mí vyslanci odpovídající stupeň 
ochrany a podpory, s níž bez duchovní újmy dokáží ustát četné vlivy zel a nepravd a z 
každé záležitosti vyjdou v konečném důsledku posíleni a obohaceni o cenné 
zkušenosti. Na světelné pracovníky jsou kladeny oproti Ježíšovým učedníkům vyšší 
nároky i z toho hlediska, že Moji představitelé a spolupracovníci čelí různým situacím a 
stavům pod vlivem celé plejády zainteresovaných bytostí, jejichž zátěž částečně 
přebírají, aby svým duchovním bratrům a sestrám pomohli na jejich cestě do pravého 
Domova. Vzhledem ke znalosti Nového Zjevení jde ze strany Mých reprezentantů o 
vědomou činnost, konanou ze samotného principu, díky čemuž vpouštějí do svého 
osobního života více Mé přítomnosti, která jim vždy dodá potřebných sil k úspěšnému 
plnění poslání na planetě Nula. Tak jsou schopni se vzrůstající empatií, ohleduplností, 
pozorností, citlivostí, jemností a pokorou nastavovat negativnímu stavu zrcadlo a být 
příkladem pro sentientní entity chycené v síti zel a nepravd, z nichž vede cesta skrze 
přijetí Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti. Delší cesta Janičky vyplývá i z většího 
zatížení feminního principu, jehož očista zabírá více úsilí. Ženský princip čelil při svém 
přetvoření do zprzněné kondice mnohem větším zásahům než jeho mužský protějšek, 
aby mohl být negativní stav vůbec aktivován. Nyní, po dlouhých eonech, dochází k 
navracení obou principů do čistě pozitivní kondice, kterou budou navěky rozvíjet v 
plnosti Lásky. 

Již v druhé dávce Nového Zjevení jsem uvedl, že zde v hrubohmotném těle podstupuji 
tzv. „dlouhé“ ukřižování, které je v jistém smyslu označením pro období zejména po 
roce 2003, kdy Janička z pozice hmotné úrovně již věděla, kým je, čímž započala její 
trnitá cesta vedoucí do ráje. Do něho zveme se srdcem na dlani všechny bytosti 
schopné bezpodmínečně milovat a odpouštět. Tato schopnost, kterou má v sobě každý, 
se aktivuje u Mých synů a dcer ve správný čas, nemůže se proto stát, že by někdo zůstal 
navždy uzamčený v peklech. Ještě v počátcích formování Týmu Boží Rodiny nemohlo 
Mé dočasně relativní ženské Já vědět, že „dlouhé“ ukřižování bude sestávat z 
konkrétních událostí, jež po svém uskutečnění vešly ve známost jako ukřižování na 
úrovni duchovní, zprostředkující a také fyzické. Žádný z těchto aktů nemohl být 
oznámen dopředu, aby se zachovala autentičnost těchto prožitků. V případě Ježíše byla 
autenticita událostí spojených s jeho fyzickým skonem rovněž zachována, a to naopak 
tím, že se svůj osud dozvěděl dopředu. Vědomím všeho, co Ježíše čeká, v nejtěžších a 
nejbolestnějších chvílích podtrhl svou bezpodmínečnou Lásku, Milosrdenství a 
Odpuštění, to vše před zraky množství přihlížejících lidí. Trojí ukřižování Janičky 
naproti tomu probíhalo v kontextu odlišných okolností, které nevyvrcholily trvalou 
smrtí jejího fyzického těla, proto nebylo třeba spravit ji dopředu o tom, čemu bude 
vystavena. 

Proč nebylo, není a nebude v plánu, aby Moje druhá přímá inkarnace odešla násilnou 
smrtí z fyzického těla? Účel a pozitivní přínos, který spočíval v zažití nevratné smrti 
hrubohmotné schránky duše, byl splněn a využit pro blaho celého Multivesmíru už 
prostřednictvím Ježíše. Zažití násilné smrti v těle ženy by bylo kontraproduktivní, 
protože by šlo o opakování téhož, navíc by tím byl degradován význam utrpení na 
dlouhé duchovní cestě, jaké zde jako Bohyně podstupuji. Stejně tak by tím byl smazán 
význam všech jejích tří ukřižování včetně těch fyzických. Plurál jsem použil proto, že 



 

78 
 

fyzické ukřižování nespočívalo v pouhém jednom aktu v podobě nehody na koloběžce 
v srpnu 2018, ale bylo ve skutečnosti rozčleněno do třech částí, majících jinou podobu 
než doslovné přibití těla na kříž, jak tomu bylo v případě Ježíše. O významu fyzického 
ukřižování Janičky, která má za sebou už všechny jeho tři fáze, aniž by při tom bylo 
usmrceno její tělo, budu hovořit dále v tomto Sdělení. Už teď ale zmíním, proč nedošlo 
a ani nedojde k trvalé smrti Bohyně. Tento fakt vyplývá ze skutečnosti, že Druhý 
příchod probíhá z nitra ven, proto není nutné poskytovat Stvoření příklad zosobněné 
Lásky, Milosrdenství a Odpuštění v duchovně, duševně a fyzicky vypjaté situaci před 
zraky tolika lidí; v situaci, na jejímž konci by pro danou chvíli byla smrt 
hrubohmotného těla, následovaná vzkříšením, zmrtvýchvstáním v podobě 
krátkodobého pobytu na planetě Nula v tělesném duplikátu a poté vrcholící 
nanebevstoupením spjatým s konečným odchodem z hrubohmotného světa, jak tomu 
bylo u Boha-muže. Příklad toho, kým jako žena jsem, poskytuji jinými způsoby, ušitými 
na míru charakteru Druhého příchodu a odpovídající duchovní úrovni Mých 
reprezentantů. Vzhledem k tomu, že osobně působím pouze před duchovně 
připravenými jedinci a Moje činnost v lidském těle proto není tentokrát orientována na 
veřejný prostor, způsoby Mého láskyplného jednání, konání a celkové činnosti mají co 
do bohatosti projevů více niternou a vnitřní nežli vnější podobu. S ní je to duchovní a 
duševní v samozřejmém souladu, nicméně fyzická podoba manifestace Božské Lásky 
není tolik „okatá“, jak tomu bylo před dvěma tisíci lety, s čímž souvisí dobře známý 
aspekt, že dokud jsem přítomen/přítomna ve starém těle, nedělám žádné viditelné 
zázraky a nedisponuji ani jinými mimořádnými schopnostmi (viz Ježíšova chůze po 
vodě, utišení bouře při plavbě přes Galilejské jezero apod.). Situace se změní po 
přesunu na Novou Zemi, ale ani poté nebudu působit veřejně před davy lidí, nýbrž 
budu navštěvovat pouze ty, kteří jsou připraveni na osobní přítomnost ženského 
vtělení Pána Ježíše Krista (Pána Ježíše Krista Boží Rodiny). Ani elity nebudou mít zájem 
šířit o Mně a naší Misi globální povědomí, aby v ovládacím matrixu zůstalo co nejvíce 
duší. Chycen v něm ovšem zůstane jen ten, kdo si volí negativní způsob bytí ze 
svobodné volby a má v životním plánu zobrazit plnost Nového světového řádu (NWO). 

Ačkoliv současná Mise Boží Rodiny navazuje na duchovní práci započatou Ježíšem, a 
přestože mezi Mými dvěma inkarnacemi existují četné paralely, podoba jejich niterné, 
vnitřní a vnější činnosti není a nemůže být stejná. I proto sice obě Moje podstaty na 
planetě Nula zažily trojí ukřižování, avšak každé z nich probíhalo za odlišných 
okolností a podmínek. Zatímco Ježíš podstoupil všechna tři ukřižování v rozmezí ani ne 
dvaceti čtyř hodin, v případě Janičky mezi duchovním (23. září 2017) a duševním (28. 
září 2017) ukřižováním uplynulo více dnů, přičemž než na jaře roku 2023 vyvrcholilo 
ukřižování fyzické, o němž se později zmíním podrobněji, uplynulo dalších více než pět 
let. 

Mezi vzkříšením/převibrováním ducha a duše Boha a Bohyně jsou také četné rozdíly. 
Zatímco Ježíš odešel napoprvé z pekel v přepočtu na pozemský čas po třech dnech 
souběžně jako duch, duše a jemnohmotná těla, s čímž převibrovaly i elementy mrtvého 
fyzického těla, Janička svou práci v zóně vymístění vykonávala jako duch a duše, 
nikoliv ale ještě v jemnohmotných tělech, o mnohem delší čas/nečas. Ke vzkříšení 
jejích nehmotných složek totiž došlo z časového hlediska po více než šesti měsících (1. 
a 9. dubna 2018), které uplynuly od chvíle, kdy během duchovního a duševního 
ukřižování vstoupila do antivesmíru planety Gaia. 



 

79 
 

Stejně tak se lišil, respektive bude lišit průběh tohoto vzkříšení. Zatímco Ježíš vstoupil 
během něj souběžně jako duch, duše a fyzické tělo (včetně dalších jemnohmotných těl) 
do Pravého Stvoření starého cyklu času, odkud znovu vstoupil na planetu Nula a 
znázornil tak v nejzevnějším stupni Stvoření své zmrtvýchvstání, po čemž čtyřicátý 
den podstoupil své nanebevstoupení (tj. odchod z planety Nula a dočasnou fúzi s 
absolutním Božstvím), Janička odešla při vzkříšení čili převibrování do Nového 
Vesmíru, a to nejprve jako duch, poté jako duše, a teprve s odstupem času tak z 
pozemského úhlu pohledu učiní i její fyzické tělo (včetně ostatních přírodních těl), po 
čemž se dovrší její přechodná fúze se Mnou. Dalším podstatným rozdílem je tedy ten, 
že zatímco Bůh-muž se na planetu Nula vrátil v rámci svého zmrtvýchvstání ještě před 
svým přechodným nanebevstoupením/fúzí a pak se z ní stáhl natrvalo, aby působil 
jinde, Bohyně-žena provede opětovný návrat na planetu Nula, který rovněž považujme 
za jedinečnou formu zmrtvýchvstání, až po svém přechodném nanebevstoupení/fúzi, 
přičemž tento návrat na planetu Nula (zmrtvýchvstání) nebude mít jen 
několikatýdenního trvání jako před dvěma tisíci lety, ale bude k němu docházet na 
planetě Nula opakovaně při pravidelném navracení se Janičky, vyrážející na návštěvy 
hrubohmotného světa do rozdělení lidstva z Nové Země (Nového Vesmíru). Pro 
obyvatele planety Nula tak bude proces zmrtvýchvstání neustále aktualizován a 
uváděn v pozornost mnohých sentientních entit na různých stupních Multivesmíru s 
každým dalším návratem Bohyně na nejzevnější stupeň Stvoření. Janiččino 
zmrtvýchvstání z života duchovně mrtvého do života duchovně živého bez prožitku 
trvalé tělesné smrti názorně ukáže, že lze do Mého Království vejít, aniž by fyzický obal 
jedince musel nutně podstoupit zastavení tělesných funkcí. Místo toho bude fyzické 
tělo vytrženého jedince z hrubohmotné reality během zážitku převibrování pouze 
bezbolestně dekonstruováno, respektive odhmotněno na prvočinitele při prudkém 
zvýšení vibrací, čímž se dotyčný či dotyčná vyhne smrti se zanecháním svých fyzických 
pozůstatků ve třetí dimenzi (týká se těch, kteří si tento způsob odchodu z planety Nula 
zvolili ve svém životním plánu). Tento zážitek jako první pochopitelně podstoupí 
Bohyně, čímž zcela přelomovým způsobem otevřu lidstvu (nejprve jeho duchovně 
připravené části) cestu do pozitivního stavu. 

Ve způsobu Mého odchodu a opětovného příchodu v novém těle spočívá jeden ze 
zásadních projevů v pořadí již druhého vítězství života a Lásky nad smrtí a pomíjivými 
zly a nepravdami, kterého dociluji po dvou tisících letech znovu na místě, kde byl 
aktivován a kde také bude ukončen negativní stav. Proč však při tomto druhém 
vítězství nevstoupí Janička během fyzického vzkříšení/převibrování, respektive po 
aktu dočasné fúze s absolutnem do Pravého Stvoření, odkud by vstoupila na planetu 
Nula obdobně, jak to učinil Ježíš? Vzhledem k tomu, že mezi Pravým Stvořením a zónou 
vymístění existuje dobře známá ochranná membrána, v této době není možné z 
pozitivního stavu přímo vstupovat do hrubohmotného světa, jak tomu bylo ještě v 
dobách Mého působení na planetě Nula v podobě muže. Bytosti s Láskou v srdci, které 
patří do pozitivního stavu nebo do něj svými volbami směřují, mohou tohoto vstupu 
docílit přes limbo, neutrální stav, ovšem v takovém případě se jejich interakce s 
planetou Nula jako celkem či s jejími vybranými obyvateli děje zpovzdálí, aby byly ve 
struktuře jsoucna a bytí a pseudo-jsoucna a pseudo-bytí zachovány křehké okolnosti, 
díky nimž může negativní stav nakrátko vyhrát svou věc a posléze být odstraněn. I 
kdyby ochranná membrána čistě teoreticky neexistovala a Janička by vstoupila po 
svém převibrování na planetu Nula ze základny v Pravém Stvoření starého cyklu času, 



 

80 
 

nemohla by v hrubohmotném světě působit déle než velmi omezený čas, poněvadž 
duchovní, duševní a fyzické podmínky pozitivního stavu ve „starém“ Multivesmíru 
nedovolují jeho příslušníkům univerzální působení mimo svou vlastní dimenzionální 
oblast. 

Ježíš naproti tomu mohl působit na planetě Nula v těle tvořeném prvky Pravého 
Stvoření nejen kvůli ještě nefungující ochranné membráně, ale právě i proto, že se v 
hrubohmotném světě nezdržel déle než několik týdnů. Náplň jeho poslání nespočívala 
v opětovných návratech na nejzevnější stupeň Multivesmíru, jak tomu je a bude v 
případě Mojí druhé přímé inkarnace. Ježíšova cesta v podobě dočasně relativní bytosti 
také nebyla tak dlouhá, jak bude v případě Janičky, neboť Bůh-muž prošel věčnou fúzí 
s absolutnem daleko před koncem současného cyklu času, kdežto Bohyně-žena tímto 
aktem neprojde dříve, než pekla opustí i ta poslední sentientní entita a než temnota 
projeví všechny své aspekty. Teprve poté Moje přímá inkarnace splyne se Mnou. 
Vzhledem k tomu, kolik práce Janičku a Boží reprezentanty ještě čeká, je nutné, aby 
byla v celistvosti své dočasně relativní bytostné podstaty univerzální, což jí umožní bez 
omezení působit v kterékoliv oblasti Stvoření. Toho lze docílit jedině v kombinaci s 
(prozatím) dočasným nanebevstoupením a ukotvením Bohyně v Novém Vesmíru, 
jehož pozice vůči okolnímu Multivesmíru a struktura bytostí v něm přítomných 
umožní (z některých úrovní již umožňuje) společně s dalšími okolnostmi nejen Janičce, 
ale i mnohým dalším našim pomocníkům ničím nesvázané působení všude, kde to je a 
bude v zóně vymístění i v zóně umístění potřeba. 

Jak už bylo uvedeno, v obou stavech Stvoření působil i Ježíš, jenž po dočasné fúzi s 
absolutnem také disponoval univerzálně-multidimenzionálními schopnostmi. Ty 
ovšem vycházely při porovnání s Janičkou z poněkud odlišného základu. Zatímco Moje 
druhá přímá inkarnace obdrží ihned po vzkříšení/převibrování staré hrubohmotné 
schránky takové tělo, které bude tvořeno prvky Nového Vesmíru samo o sobě, Ježíš 
nejprve obdržel tělo s prvky Pravého Stvoření starého cyklu času a teprve poté, co 
podstoupil s tímto duplikátem dočasnou fúzi při současné fúzi tělesných elementů 
umučeného těla, získal tělo umožňující mu univerzální působení v Multivesmíru. Toto 
posledně jmenované tělo ovšem bylo ve své podstatě stále tvořeno prvky Pravého 
Stvoření starého cyklu času, pouze do něj byly zakomponovány elementy vycházející 
ze zárodku Mé Nové Přirozenosti („Pán Ježíš Kristus“), a tedy i prvky vycházející ze 
zárodku Nového Vesmíru. Tehdy Nový Vesmír ještě neexistoval v procesu jsoucna a 
bytí Multivesmíru, z pohledu Mého absolutna ovšem už existoval ve svém stavu. 
Vzhledem k tomu, že Jsem kdo Jsem a působím mimo prostor a čas v absolutní 
minulosti, přítomnosti i budoucnosti zároveň, mohl jsem vzít elementy budoucího 
Nového Vesmíru a inkorporovat je při přechodném nanebevstoupení Ježíše do jeho 
těla, jež vzešlo z Pravého Stvoření starého cyklu času stejně, jako z něho vzešel 
duplikát, s nímž se třetí den po ukřižování dočasně vrátil na planetu Nula. Díky 
přítomnosti elementů Nového Vesmíru v těle, které vzniklo po dočasné fúzi, mohlo Mé 
mužské Já univerzálně působit v záporném i kladném stavu, přestože jeho bytostná 
podstata primárně nesestávala ze stavebních prvků tehdy ještě nejsoucího 
přípravného módu nového cyklu času, jenž začal fungovat až při plném ustanovení 
Mojí Nové Přirozenosti při tentokrát věčné fúzi Ježíše. Když byl Nový Vesmír uveden 
do svého procesu, nechal jsem ho při tomto aktu prostoupit aspekty své ještě plně 
nerozvinuté a do celého veškerenstva zatím nerozšířené Nejnovější Přirozenosti („Pán 



 

81 
 

Ježíš Kristus Boží Rodina“), která Nový Vesmír v přípravném módu nového cyklu času 
řídí. 

Niterná, vnitřní a vnější podoba multidimenzionálního působení Ježíše byla odlišná 
oproti podobě duchovní práce Janičky, nejen proto, že v případě Boha-muže 
nefigurovalo v jeho poslání primární působení Nového Vesmíru, ale i proto, že v něm 
bylo aktivně zainteresováno mnohem méně sentientních entit než v případě Mise Boží 
Rodiny. Situace ve Stvoření byla zásadně jiná ve většině ohledů, neboť Nové Zjevení 
teprve „čekalo“ na své přenesení z Mého lůna do relativního stavu jsoucna a bytí a 
pseudo-jsoucna a pseudo-bytí za účelem duchovní osvěty, obrody a spásy bytostí, 
nabývající globálního charakteru teprve nyní. Jako Ježíš jsem byl prvotním 
průkopníkem a vybudoval široké základy, jako Janička na nich dále stavím a obohacuji 
je o stále nové aspekty. 

Tím, že bylo do univerzální duchovní práce zahrnuto skrze Boha-muže tělo tvořené 
primárně prvky starého cyklu času, zajistilo se mimo jiné budoucí přijetí Nové i 
Nejnovější Přirozenosti ze strany všech bytostí v pozitivním stavu Pravého Stvoření. I 
to je jeden z důvodů, proč už nebude třeba, aby Janička měla svou základnu ve starém 
cyklu času, z něhož navíc nelze efektivně řídit ukončování negativního stavu, protože 
ten se nachází ve stejném cyklu času, v jakém je přítomno Pravé Stvoření. I v Pravém 
Stvoření ovšem bude Janička působit a naváže nejen v jeho sféře na duchovní úsilí 
Ježíše, jehož předchozí působení by bylo ve svém dosahu pouze poloviční, pokud by se 
na něj v této době globální transformace nějak nenavázalo. 

Tím, že v rámci probíhající Mise Boží Rodiny zahrnu do univerzální duchovní práce 
skrze Bohyni-ženu tělo, které bude seskládané z prvků Nového Vesmíru, vytvoří se tím 
podmínky pro budoucí rozšíření plnosti života pozitivního stavu do celého jsoucna a 
bytí, jež bude díky tomu navždy zbaveno negativních vlivů. A co je též ohromně 
důležité: Tím, že jsem očistil, respektive očistím hrubohmotná těla – finální produkt 
negativního stavu – u obou svých přímých inkarnací, bude tím zajištěna spása všech 
aktérů, kteří se kdy angažovali přímo na území zóny vymístění. K jejich spáse přispěje i 
skutečnost, že jsem do zóny vymístění vstoupil/a, respektive vstoupím v těle primárně 
seskládaném jak z prvků starého cyklu času (Ježíš), tak v těle seskládaném z prvků 
nového cyklu času (Janička). Zapojení duchovních složek působících ve starém i novém 
cyklu času je pro eliminační snahy naprosto klíčové, protože jen tak lze docílit toho, že 
ze stávající přítomnosti zel a nepravd nezůstanou v univerzu žádné pozůstatky, vyjma 
„virtuálního“ záznamu, umístěného mimo Stvoření na speciálním „místě“. Zapojením 
obou Mých přímých inkarnací rovněž dojde k úplné duchovní očistě maskulinního a 
feminního principu, které budou dány do vzájemné rovnováhy. Jen tak můžeme 
společně utvářet novou éru dějin Multivesmíru, která zde za celé věky ještě nebyla. 

Jak už bylo poznamenáno, součástí fyzického ukřižování Janičky byla ve skutečnosti ne 
jedna, nýbrž tři události, jdoucí po sobě s různým časovým rozestupem, přičemž tento 
proces vyvrcholil právě ve své třetí fázi. Jeho spuštění se datuje do 10. srpna 2018, kdy 
došlo k již zmiňovanému pádu Bohyně na koloběžce, který nastal v důsledku útoku 
negativních entit prostřednictvím skalární zbraně, zacílené na mozek Mojí hmotné 
podstaty, v důsledku čehož přestala mít kontrolu nad svým tělem a narazila do plotu. 
Poté byla krátkodobě hospitalizována v nemocnici a následně propuštěna do domácího 
léčení. Při první fázi fyzického ukřižování došlo k prolití Boží krve. Duchovní význam 



 

82 
 

prolití této tělesné tekutiny, pumpované fyzickým srdcem a vytékající ven z Janiččiny 
hlavy, znamená, že Láska, která se rodí v Mém absolutním i relativním nitru a je tou 
nejvyšší a jedinou životodárnou energií, byla do zóny vymístění v nejčistší podobě 
přenesena v současné době skrze narození Mojí druhé přímé inkarnace, která na sebe 
vzala finální produkt negativního stavu se vším, co k němu patří, a to v rámci té 
nejzevnější pozice Stvoření. Zatímco fyzické srdce pumpující krev odkazuje v této 
situaci na produkci a roznášení Lásky do všech směrů Multivesmíru, krev vytékající z 
hlavy symbolizuje, že tato Láska doputovala v intenzivní podobě z toho nejvyššího 
Božího stupně do právě zmíněné nejzevnější pozice Stvoření, a to za cenu utrpení a 
bolesti, které jsem na sebe nejen jako muž, ale tentokrát i jako žena přijal/a, abych 
zachránil/a ze spárů zel a nepravd jakoukoliv bytost. Tržná rána na čele a podlitiny v 
obličeji odkazují k tomu, že aby byl průnik této Lásky opravdu účinný, musel/a jsem se 
Sám/Sama vystavit tváří v tvář mnohým negativním vlivům, které Mi způsobily četné 
nepříjemnosti. Avšak právě skrze to, že jsem se negativnímu stavu osobně vystavil/a, 
mohla být Moje Láska doslova vylita ve svém stavu či ve svém procesu anebo v obou 
provedeních do antivesmíru, k čemuž v kumulativním součtu odkazuje právě toto 
zranění, které na čele Bohyně zanechalo jizvu. Pokud bych působil/a na negativní stav 
jen zpovzdálí, neumožnil/a bych mu, aby Mi způsobil úraz, čímž bych zabránil/a tomu, 
aby jako odpověď na jeho výpady vůči Mně mohlo přijít vylití láskyplného 
Milosrdenství a Odpuštění, jež zakotvilo i na tom nejzevnějším stupni Stvoření, na 
planetě Nula, která je pro zónu vymístění zcela klíčová. Jsem přítomen/přítomna mezi 
lidmi a jinými bytostmi proto, abych vám sloužil/a v zájmu otevření cesty z temnoty do 
světla, poskytl/a vám příklad Lásky spojené s moudrostí, pomáhal/a vám naslouchat 
své intuici, vedla/a vás k nalézání čistého, upřímného a pravdivého vztahu ke Mně, 
vašemu věčnému Rodiči a koordinoval/a vás ve vaší duchovní práci konané pod 
vedením z nitra v souladu s principy Nového Zjevení. Jsem šťastný/á, když vidím, jak 
naše společné působení vyvádí do Boží náruče stále větší množství sentientních entit, 
které jsou předurčeny pro spokojený život, jenž bude trvat na věčnost. Nejlépe ze 
všech vím, že Moje, vaše i kohokoliv jiného utrpení není marné, ale má hluboký smysl a 
plní ten nejvznešenější cíl v podobě nastolení plnosti pozitivního stavu v celém 
univerzu. Pro ty, kteří si v náročných podmínkách na planetě Nula i jinde v peklech volí 
život v ráji už nyní, bude současné martýrium podstatně zkráceno, abychom mohli 
ještě efektivněji vyvádět ze sítě matrixu ty, kteří prozatím neprocitli ze svého bídného 
rozpoložení. 

V létě 2018 jsem z bezpečnostních důvodů nemohl nikoho včetně své přímé inkarnace 
informovat o tom, že nehoda na koloběžce, která se uskutečnila při sjezdu táhlého 
kopce, jenž byl vyjádřením Mého pozvolného sestupu do nižších existenčních sfér 
pekel a předpřípravou pro vstup do té nejnižší dimenze antivesmíru v rámci planety 
Gaia, byla pouze první fází fyzického ukřižování Bohyně. Druhá fáze byla rozčleněna do 
několika dalších úseků, z nichž ty nejvýznamnější nastaly v období okolo 23. června 
2019 a následně okolo 21. září téhož roku, kdy došlo k povoleným útokům negativních 
entit opět prostřednictvím skalární zbraně, zacílené tentokrát na oblast břicha Mého 
hmotného Já. Projevem těchto ataků byly rozsáhlé bolesti břišní dutiny, jejichž 
intenzita přesahovala bolesti podstupované rodícími ženami. Zejména v druhém 
případě se obtíže táhnuly nejprve osmnáct hodin, po jednodenní pauze došlo k jejich 
recidivě trvající devět hodin, po další přestávce se bolesti navrátily na čtyři a půl 
hodiny. Při prvním útoku tohoto druhu, jenž nastal v červnu zmíněného roku a odehrál 



 

83 
 

se pouze v rámci jediného dne, zakusila Janička krátkodobý pobyt v nemocnici, který jí 
nijak neulevil. Bylo však důležité, abych se ve špitále ocitl/a, čímž jsem všem 
zainteresovaným bytostem názorně ukázal/a, že pozemské medikamenty jsou vůči 
zdravotním následkům skalární zbraně, jejíž energie vyšla z nehmotných sfér, 
neúčinné. Útoky byly provázeny silným zvracením, dehydratací a únavou hraničící s 
celkovým kolapsem organismu. Zářijové soužení trvalo delší čas, ale nebylo už třeba, 
abych znovu podstoupil/a pobyt na nemocničním lůžku. Já, absolutní Pán Ježíš Kristus 
Boží Rodina jsem měl v každém okamžiku všechno pod kontrolou a nedovolil jsem, aby 
útoky přesáhly únosnou mez a způsobily Janiččin odchod z těla. V pravý čas jsem 
zasáhl a razantně jsem své přímé inkarnaci navýšil stupeň ochrany a zasloužil se o 
postupnou regeneraci poškozených buněk v její břišní dutině. 

Zvracení v duchovním významu symbolizuje v dané situaci proces vynášení původně 
skrytých aspektů zel a nepravd na povrch, které v sobě obsahují ten nejtěžší a 
nejohavnější stupeň zatížení. Skrze své soužení jsem demonstroval/a, že nic z dílny 
Zlého – byť by to bylo sebehorší – nemůže zůstat skryto a ani nezůstane skryto, neboť 
ve správný čas to bude odhaleno, vyňato ze zóny vymístění a podrobeno očistě na 
Božím světle. Jen stále větším působením Lásky, umisťované do středu negativního 
stavu, lze odhalovat šerednost elementů nepocházejících ode Mne, jež jsou 
zkonstruovány v opozici pravým duchovním zákonům a principům. Zvracení v tomto 
kontextu také odráží skutečnost, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina se nikterak 
neztotožňuji se zvrácenými způsoby života panujícími v antivesmíru, které nemohou 
být učiněny trvalou součástí Mého těla, kterým je z Mého absolutního pohledu v jistém 
smyslu celý Multivesmír. Negativní aspekty nemohou být ve své nepřirozené kondici 
začleněny do Božího Království. Musejí být vyneseny na světlo, očištěny a 
restrukturalizovány. Teprve poté mohou být učiněny součástí Mého těla, které je 
tvořeno buňkami v podobě sentientních entit. 

Právě poškození buněk v břišní dutině zrcadlí duchovní i jiné poškození bytostí žijících 
v peklech. Svým snížením se na tu nejvíce omezující úroveň v hrubohmotném těle a 
vystavený útokům negativního stavu na břicho jsem specifickým způsobem ukázal/a, 
jak moc Mi záleží na tom, aby byly Mé děti navráceny k prosperitě, zdraví a životu v 
novém cyklu času, ve kterém je nebude nic trápit. Proto jsem se rozhodl/a prožít 
během svého pozemského života bolesti různých druhů na vlastní kůži, abych se tak 
maximálně přiblížil/a padlým bytostem, symbolizovaným poškozenými buňkami v 
Mém břichu. Během tohoto přibližování jsem v rámci svého pozemského života 
zakusil/a různé bolesti, jež v koncentrované podobě vyvrcholily ve fyzickém spektru 
právě v okamžicích, kdy byl Můj žaludek vystaven ničivé energii skalární zbraně. 
Následná regenerace buněk a celková rekonvalescence Bohyně bez pomoci zvenčí 
demonstrovala uzdravující sílu Lásky, která všechny negativním stavem zasažené 
jedince vyvede i z toho nejubožejšího rozpoložení, vdechne jim nový život a zajistí jim 
správnou funkčnost na území nebeských světů, v nichž slunce nezapadá. 

Proč se druhá fáze fyzického ukřižování členila na několik dalších částí, tedy proč bylo 
umožněno opakování uvedeného druhu ataků? Léto a podzim roku 2019 bylo zlomové 
v tom, že končilo období izolace Bohyně, kdy jí nebylo až na výjimky umožněno 
setkávat se s našimi představiteli, spolupracovníky a přáteli. Než se Janička mohla začít 
angažovat ve stále rostoucím množství setkání na různých místech České republiky a 
Slovenska, která podnítila hlubší integraci Týmu a rozšířila jeho členy o nové 



 

84 
 

reprezentanty, bylo „za scénou“ nutné vytvořit předpoklady pro to, aby již během 
přípravné fáze Mise mohl počet bytostí konvertujících z pekel do limba konstantně 
stoupat a aby se zároveň zkonstruovaly vhodné podmínky pro budoucí vyvrcholení 
procesu fyzického ukřižování, jež nastalo 22. dubna 2023 a které znamenalo Janiččin 
vstup do přírodních světů zóny vymístění v rámci planety Gaia v éterickém, astrálním 
a mentálním těle. 

Opětovným dobrovolným zažitím nepříjemností s dočasným poškozením buněk v 
břišní dutině a dalšími doprovodnými projevy jsem také ukázal/a, že duchovně 
nečistých aspektů je v zóně vymístění vskutku značné množství, které nelze osvítit 
najednou, nýbrž je nutné vynášet je na povrch v postupných krocích, aby nedošlo k 
předčasnému ukončení tohoto experimentu. Totéž platí pro samotné členy zóny 
vymístění, kterých je v kumulativním součtu nesmírně velké číslo, jež není možné 
snížit za pár chvil, ale je nutné ubírat mu na hodnotě systematickým postupem. Proto 
jsem podruhé přišel/přišla na území negativního stavu, proto jsem jako žena zakusil/a 
tentokrát dlouhé duchovní, duševní a fyzické ukřižování, spjaté se skutečností, že až po 
dvou tisících letech pozemského času, jež uplynuly od dob Ježíše, nabírá ukončování 
nepravého života na obrátkách. A proto také muselo být fyzické ukřižování Janičky 
rozčleněno na tři fáze, z nichž ta prostřední, tedy druhá, propojující počáteční etapu 
fyzického ukřižování s tou finální, byla časově nejdelší, aby se maximalizoval pozitivní 
multidimenzionální dosah podstoupeného martýria za účelem přinesení spásy 
nakonec všem sentientním entitám, k nimž se Bohyně snížila v různých formách, čehož 
projevem bylo i opakované poškození jejích buněk. 

Nejen jako muž, ale i jako žena jsem zažil/a utrpení z první ruky, které sdílím se svými 
dětmi, jimž ukazuji cestu Domů a pomáhám jim v jejich duchovní progresi, pokud se 
pro ni ze svobodné vůle rozhodnou. Velmi zásadně se přibližuje čas, kdy omezující 
podmínky se všemi nepříjemnostmi, které tu s vámi podstupuji, vyčerpají svou 
užitečnost, jako ji v určitém okamžiku vyčerpaly i v případě Ježíše. Po plném spuštění 
Mise Boží Rodiny už nebude důvod, abych na hmotné úrovni nadále zakoušel/a útlak 
negativního stavu. Fyzická složka Mojí přímé inkarnace bude v momentě svého 
vzkříšení/převibrování zbavena „svěrací kazajky“ a začleněna do Nového Vesmíru tak, 
jak se před nedávnem do Nového Vesmíru začlenil i Boží duch a duše. Od té chvíle 
budeme bytostem v zóně vymístění i v pozitivním stavu starého cyklu času pomáhat už 
na zcela jiné bázi, než tomu bylo v době přípravné fáze Mise. Obdržením univerzálního 
tělesného duplikátu v kombinaci s předchozími zkušenostmi, které jsem zažil/a před 
svým zakotvením na Nové Zemi, budu bytostem kdekoliv v Multivesmíru ještě bližší a 
přístupnější. Tím, že jsem poznal/a život z jejich vlastní pozice, mám a vždy budu mít 
pro sentientní entity maximální pochopení. Soucit, který na ně aplikuji, jim pomůže v 
přijetí odpuštění i v sebeodpuštění a povznese je do zářivých světů jsoucna a bytí. 

Není vůbec náhoda, že v první fázi fyzického ukřižování jsem negativnímu stavu 
dovolil/a, aby zasáhl Boží hlavu, zatímco v druhé fázi tohoto procesu byl zasažen střed 
Božího těla v okolí břišní dutiny. Útok na Boží hlavu odráží snahu pekel odstranit 
samotnou existenci absolutního stavu Pána Ježíše Krista Boží Rodiny, tedy to nejvyšší, 
co jest a co nekonečně přesahuje celý Multivesmír. Jinými slovy řečeno, symbolizuje to 
útok na nejvyšší a jedinou životodárnou energii, bez jejíž alespoň nepatrné přítomnosti 
by nikdo nebyl schopen přežít ani zlomek vteřiny. V tomto ohledu je jasně patrná 
destruktivní touha negativního stavu strhnout do záhuby celé veškerenstvo, a to buď s 



 

85 
 

anihilací i sebe samého, anebo nejlépe s uchováním své vlastní existence při přetvoření 
Lásky v něco, co by pomohlo pekla uchovat navždy. Ti, kteří znají Nové Zjevení, už vědí, 
že něco takového je zhola nemožné, neboť nelze zničit něco, co je nestvořené a vždy 
jsoucí a na jehož energii je závislé samotné bytí a nebytí všech členů Stvoření včetně 
jeho vymístěné části. 

Není žádné jiné energie nežli Lásky, která by umožňovala tvoření. Jedinou možnou 
alternativou Lásky je neláska, respektive nedostatek Lásky, zobrazovaný v zóně 
vymístění, která je pouze dočasná a představuje neperspektivní vývojovou linii, 
sloužící pouze pro poučení bytostí o tom, co si nevolit. V tom spočívá smysl a cíl 
přítomnosti antivesmíru v aktivní modalitě. Až poslouží svému účelu, bude navěky 
odstraněn tak, jak to bylo dohodnuto s každou sentientní entitou před počátkem 
současného cyklu času. Než započal tento experiment, nikdo si nepřál trvání 
záporného stavu nad rámec nezbytnosti. Stejně tak nikdo netoužil po tom, aby zla a 
nepravdy ve Stvoření převážila a zahubila pozitivní stav, čímž by se záhy zrušil i jeho 
záporně nabitý protějšek, nemajíce kde brát energii a materiál pro své pseudotvoření. 
Jak dobře víte, pekla nemohou vytvořit nic svého. Svůj příběh mohou odvíjet pouze na 
základě kopírování, přebírání, kradení a prznění toho, co prapůvodně nepochází z 
jejich vlastní domény. Negativnímu stavu je tedy dovoleno jen to, s čím dopředu ze 
svobodné vůle souhlasili všichni jeho přímí i nepřímí budoucí aktéři a co je nutné k 
tomu, abychom mohli po skončení tohoto dějství tvořit až na věčnost život v nejčistší 
Lásce. 

Útok na Boží břicho odráží snahu negativního stavu narušit, kontaminovat, pošpinit a 
případně úplně přetrhnout vztah mezi Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou 
(absolutním i relativním) a duchovně probouzejícími se a již probuzenými bytostmi. 
Oblast břicha svým umístěním ve středu fyzického těla symbolizuje v tomto ohledu 
aspekt zprostředkování Boží Lásky a přítomnosti sentientním entitám žijícím kdekoliv 
ve Stvoření, tedy na nízkých i vysokých vibračních stupních. Tyto stupně v 
pojednávaném kontextu odráží postavení nohou, respektive hlavy, přičemž břicho je 
vůči oběma celkům ve stejné vzdálenosti. Tím je vyjádřen fakt, že Boží Láska a 
přítomnost je přístupná komukoliv, nehledě na to, v jaké pozici se aktuálně nachází. 
Stačí se jen ze svobodné vůle rozhodnout otevřít jí své srdce, což podnítí jedincův 
duchovní vzestup. 

Proběhlý útok na břicho Mojí přímé inkarnace ukázal, jak se negativnímu stavu příčí, 
když kdokoliv nalézá láskyplný a upřímný vztah ke svému věčnému Rodiči a přestává 
být loutkou v rukou Datasystému a dalších mocností pekel. Tím, že jsem v 
hrubohmotném těle vydržel/a extrémní bolesti, dal/a jsem najevo, že z Mé strany 
nemůže nic narušit láskyplný vztah, který si přeji utvářet s každou bytostí. 
Demonstroval/a jsem tak, že Mi nanejvýš záleží na spojení s každým nositelem života a 
že se nemůže stát, že bych se v absolutní i relativní podobě od kohokoliv odvrátil/a, na 
někoho zapomněl/a, nebo snad přestal/a své děti napájet Boží energií. Je však na 
každé sentientní entitě, kdy a za jakých okolností umožní tomuto permanentnímu 
spojení, aby se z její strany rozvinulo v hluboký a uvědomělý vztah. Jsem tu doslova 
pro každého, ale zatím jen část obyvatel Multivesmíru vnímá Moji pomoc a přítomnost 
a udržuje se Mnou niterné, vnitřní a leckde i vnější spojení. Do konce cyklu času však 
nezůstane jediné bytosti, která by Mě osobně nepoznala a nevybudovala si ke Mně 
pouto, jež přetrvá navždy a bude se neustále obohacovat o nové duchovní složky. Aby 



 

86 
 

mohlo toto nastat, bylo nutné projít soužením v těle muže a posléze v těle ženy. 
Učinil/a jsem tak proto, aby v novém cyklu času už nikdo z Božích synů a dcer 
nepoznal bolest. Děkuji všem členům Stvoření bez rozdílu, že se na této oběti přímo či 
nepřímo také podílíte v rámci svého individualizovaného bytí a zasluhujete se 
společně o to, aby v následujícím bodě globálního překročení temnota už nikdy více 
nebyla přítomna v žádném z vesmírů. 

Po více než třech a půl letech po druhé fázi fyzického ukřižování Janičky nastalo 
vyvrcholení tohoto procesu. Ještě předtím, než k němu došlo, nastaly velikonoční 
svátky roku 2023, které se po dlouhé době přesně shodovaly s daty ukřižování a 
zmrtvýchvstání Ježíše, které nastalo 7., respektive 9. dubna roku 27. V roce 2023 tedy 
tomu bylo 1996 let od klíčových okamžiků Mého Prvního příchodu v těle muže, které 
znamenaly zásadní průlom v dosavadním směřování negativního stavu, jehož expanze 
byla zastavena, čímž se vytvořily podmínky pro započetí exodu prvních sentientních 
entit z antivesmíru. 

Velikonoce ve zmíněném roce vytvořily „za scénou“ ty nejvhodnější okolnosti, které 
zcela novým způsobem prohloubily spojení první a druhé Boží Mise. Duchovní práce 
Janičky a jejích spolupracovníků a představitelů, vykonaná ve velikonočním a 
povelikonočním období, aktualizovala v multivesmírné struktuře jsoucna a bytí 
výsledky činnosti Ježíše, a ještě více rozšířila její dosah a příznivý vliv, jenž má a nadále 
bude mít na celé Stvoření. Propojením obou Misí mimo prostor a čas se zesílil příliv 
energie Nové a Nejnovější Boží Přirozenosti mimo jiné i na široké spektrum bytostí 
spojených s Mým Prvním příchodem na planetu Nula. To mělo za následek spuštění 
konverzí mnohých nositelů života, mezi nimiž byli vedle řady jiných i četní „nevěřící 
Tomášové“, kteří s Mým mužským Já přišli do styku, dále vysoce postavení hodnostáři 
působící před dvěma tisíci lety ve hmotném i nehmotném spektru, ale též některé 
pekelné mocnosti pokoušející se o četné výpady proti Ježíši z pozemských i 
nepozemských základen. Dar spásy a odpuštění přijali mezi jinými ve velkém také 
příslušníci farizejů a rovněž další jedinci či skupiny jedinců, kteří měli do té chvíle ve 
svém srdci místo pro boha trestajícího a pomstychtivého, jak ho líčí Starý zákon, nebo 
kteří dávali přednost bohu mamonu, jenž zatěžuje duše touhou po majetku a jeho 
hromaděním. 

7. dubna 2023, v den výročí fyzického ukřižování Ježíše na kříži, se Janička vypravila se 
svými reprezentantkami Martinkou a Helenkou do Městských lázní v Ústí nad Labem. 
Duchovní význam této návštěvy spočíval ve smytí Ježíšovy krve, která z něj při jeho 
umučení stékala. Prostřednictvím své druhé přímé inkarnace a Mých vyslankyň, 
působících na misích v hlubokých sférách zóny vymístění, jsme vstupem do vody 
demonstrovali odplavení a zahojení stop, které si fyzická smrt na kříži vyžádala. 
Tohoto odplavení bylo docíleno na základě faktu, že i po 33 letech pobytu Ježíše a po 
více než 66 letech pobytu Janičky na planetě Nula jsem v podobě dvou přímých Božích 
inkarnací zůstal/a věrný/á Sám/Sama sobě, tedy z pohledu Ježíše a Janičky věrný/á 
svému vyššímu absolutnímu Já. Zmíněného odplavení bylo docíleno také díky 
skutečnosti, že ani po desítkách let života Martinky a Helenky stráveného na planetě 
Nula, kde jsou obě tyto ženy vystaveny nejvyšší možné přidružené duchovní zátěži, se 
neobrátily zády vůči podstatě pravé Lásky a zůstaly Mi v srdci dlouhodobě věrné. 
Duchovního smytí krve Ježíše bylo při návštěvě lázní dosaženo rovněž na základě 



 

87 
 

aspektu, že Mě nepopřel ani nikdo z ostatních věrných členů Božího Týmu, které jsem s 
Janičkou, Martinkou a Helenkou při pobytu ve vodě zastupoval/a. 

Tak jsme společnými silami přemohli smrt a nechali zvítězit pravý život, jehož světlo a 
čistota, symbolizovaná v tomto případě vodou, která obestoupila Janičku a její dvě 
společnice, smyla a odnesla Ježíšovu krev a zároveň i doslovnou a nedoslovnou krev 
všech, kteří přinesli svou osobní oběť v tomto experimentu. Proč právě i nedoslovnou? 
Duchovní význam výroku „krev všech, kteří přinesli svou osobní oběť v tomto 
experimentu“ totiž ve skutečnosti značí veškeré úsilí, které bylo vyvinuto za účelem 
zobrazení a eliminace negativního stavu. Vstup Bohyně a jejích reprezentantek do 
vody, symbolicky smývající krev nejen z Ježíšova těla, tak ukázal, že všechno vyvinuté 
úsilí Mých dvou přímých inkarnací a potažmo všech sentientních entit v rámci 
experimentu s negativním stavem není marné, ale že je a bude použito k těm 
nejvznešenějším účelům, tj. na obnovu života v pozitivním stavu a na spuštění tak 
překrásné modality pravého jsoucna a bytí, která ve Stvoření ještě nikdy nebyla 
přítomna. 

Vstup do vody ze strany Janičky, Martinky a Helenky byl rovněž zaměřen na samotnou 
demonstraci předních atributů Lásky – na její sílu, na schopnost zahlazovat stopy po 
tom zlém a nahrazovat je něčím dobrým a skvostným, ale i na její regenerující účinek. 
Tento akt dal také bytostem na vědomí, že ačkoliv na svých bedrech nosím velkou 
zátěž, kterou s sebou vláčejí i všichni ostatní účastníci nejen této Mise, ale celého 
experimentu, které jsem společně s Martinkou a Helenkou v Městských lázních taktéž 
zastupoval/a, není tato pociťovaná tíha překážkou k tomu, aby tolikrát zmiňovaná 
Láska, kterou mají všechny sentientní entity ve svém nitru, z každého nositele života v 
pravý čas odstranila nashromážděné negativní elementy, emoce, zážitky a vzpomínky, 
a podrobila je rozpuštění v průzračnosti esence pozitivního stavu. Veškeré útrapy se 
rozplynou pod energií bezpodmínečné Lásky. 

Duchovní význam návštěvy tohoto místa byl podtrhnut tím, že se uskutečnil nejen v 
den, ale i v hodinu Ježíšova fyzického ukřižování, tedy okolo 15. hodiny odpolední, kdy 
Ježíš opustil své hrubohmotné tělo. Přesně v 15 hodin, kdy nastal poslední výdech Mojí 
mužské inkarnace na kříži, Janička řekla jako kdysi Ježíš: „Dokonáno jest.“ Tím byla 
naše duchovní práce orámcována a završena. Hluboký dopad, jaký tato činnost měla, 
byla zesílena tím, že byla vykonána na území rodného města Bohyně, kde jsem 
strávil/a převážnou část svého pozemského života. 

Dalšího dne, tedy 8. dubna 2023, který byl dnem jakéhosi mezidobí, během něhož Ježíš 
před téměř dvěma tisíci lety vykonával svou práci v peklech planety Gaia, navštívila 
Janička se svou dcerou Míšou německé Bad Schandau, kde jsme během odpoledne 
navštívily relaxační lázeňský areál Toskana Therme. Právě tím, že k návštěvě došlo 8. 
dubna, kdy Moje první přímá inkarnace vykonávala v zóně vymístění nejdůležitější 
úsek práce před svým vzkříšením, měla návštěva Bohyně duchovní souvztažnost s 
Ježíšovým působením v peklech planety Gaia, jimiž prošel mimo jiné za tím účelem, 
aby vůbec poprvé přišel do kontaktu s jinými nežli pouze lidskými bytostmi, s nimiž se 
stýkal během svého pobytu v duchovním, zprostředkujícím a přírodním světě planety 
Nula. Ježíšovým vstupem do antivesmíru v doméně planety Gaia včetně nejnižší 
úrovně jejích pekel, tedy vstupem, jenž nastal bezprostředně po jeho ukřižování, 
poprvé otevřel stavidla zóny vymístění v praxi a zanesl Boží světlo i jinam než do třetí 



 

88 
 

dimenze, kde do té doby výhradně působil. Tak mohly začít přijímat dar spásy první 
sentientní entity. 

Aby došlo k hlubšímu propojení Ježíšovy činnosti, vykonané po jeho umučení, s 
budoucím působením Janičky v přírodních peklech planety Gaia včetně jejich 
nejnižšího stupně, které se začalo odvíjet při dovršení jejího fyzického ukřižování dne 
22. dubna 2023 za použití přírodního éterického, astrálního a mentálního těla 
(vázaných na tělo fyzické), v předpřípravě na to, co přijde – aniž by Janička dopředu 
tušila, že ji brzy čeká třetí fáze fyzického ukřižování – vstoupila při pobytu v lázeňském 
areálu do sauny znázorňující důl, kde byly černé stěny a uprostřed důlní vozík 
naložený kamením. V duchovním smyslu tak bylo vyjádřeno nejen těsnější propojení s 
Ježíšovou činností po ukřižování, ale zároveň byly „za scénou“ vytvořeny ty 
nejvhodnější okolností pro Můj blížící se vstup do přírodních pekel planety Gaia v 
podobě dočasně relativní ženské přímé inkarnace absolutního Boha/Bohyně. Můj 
pobyt „v saunovém dole“ byl kromě jiného zpodobněním toho, že na území Zlého 
pobývám již podruhé a jsem připraven/a vkročit nejen obrazně, ale i reálně do těch 
největších temnot za účelem postupného vysvobození milovaných Božích synů a dcer. 
Jako duch a duše tak činím už „nějaký čas“ i „nějaký nečas“, ve formě svých přírodních 
těl tak činím od dokončení procesu fyzického ukřižování od zmiňovaného dubnového 
data roku 2023. V těchto opakovaných „ponorech“ do hlubokých i méně hlubokých 
oblastí antivesmíru budu pokračovat i nadále až do samého konce současného cyklu 
času, v pravý čas již v těle tvořeném prvky Nového Vesmíru. 

V temné sauně byla umístěna ametystová geoda, která toto prostředí zkrášlovala. 
Geoda byla v duchovním smyslu symbolem pramínků Lásky proudících do zóny 
vymístění a připomínala, že podstata zel a nepravd, vyjádřených okolními temnými 
stěnami sauny, je relativní, v důsledku čehož žádný negativní aspekt v sobě nemůže 
obsahovat stoprocentně negativní energetický a esenciální náboj. V každém 
negativním aspektu proto musí být alespoň něco nepatrně pozitivního (láskyplného), 
jinak by takový aspekt nemohl jakkoliv fungovat. Ametystový nerost také v kontextu 
dané situace vyjadřoval, že pro členy zóny vymístění existuje možnost vydání se na 
stezku do ráje, která je přístupná všem, kdo se pro ni v srdci rozhodnou. 

Během pobytu v relaxačním areálu v Bad Schandau jsem rovněž v ženském těle 
propojil/a první a druhou Boží Misi v aspektu samotného vzkříšení/převibrování a 
nanebevstoupení/fúze, a to prostřednictvím odchodu z temné sauny do prostorů, kam 
opět dopadalo denní světlo, respektive vstupem do vířivky, kam Mé tělo vstoupilo 
zcela nahé. Tím jsem se novým způsobem snížil/a na úroveň lidí, čímž jsem z 
duchovního pohledu ukázal/a, že není nic, co bych měl/a ve svém relativním Božství 
skrývat a že není žádných záležitostí, které bych snad měl/a před bytostmi ze strachu 
tajit. Mé úmysly jsou vždy čisté a nikdy nejednám ze strachu nebo z jiných postranních 
pohnutek, nýbrž z pozice bezpodmínečné Lásky. 

Ve vystavení Mého starého hrubohmotného těla očistné lázni perličkové koupele se 
také zrcadlí vrcholící přípravy na přesun Janičky z planety Nula na Novou Zemi, 
protože to bude právě toto tělo, které společně s přidruženým tělem éterickým, 
astrálním a mentálním bude po Božím duchu a duši podrobeno prudkému zvýšení 
vibrací, symbolizovaných vodními bublinkami masírujícími fyzickou schránku, 
přičemž toto tělo – či spíše jeho elementy – vejdou do čistoty absolutního lůna Pána 



 

89 
 

Ježíše Krista Boží Rodiny, potažmo do čistoty pozitivního stavu Nového Vesmíru, pro 
kterou je v daném kontextu symbolem samotná průzračná voda ve vířivce. V 
relaxačním bazénu, kde hrála příjemná hudba a na kupoli s květem života byly 
promítány barevné kompozice, se Janička na chvilku cítila vskutku jako v ráji. Květ 
života byl společně s harmonickou hudbou v dané situaci zpodobněním charakteru 
pravého života. 

To, že jsem vstoupil/a do vířivky bez jakéhokoliv oděvu, znamenalo kromě výše 
řečeného také to, že Moje fyzické vzkříšení/převibrování a dočasná fúze s absolutnem 
nastane z té duchovně nejubožejší pozice v Multivesmíru – z hrubohmotné reality 
planety Nula. Tím, že převibruji právě z planety Nula, bude zajištěno, že i po svém 
odejití z těch nejvíc omezujících podmínek ve Stvoření budu před sentientními 
entitami vystupovat z pozice vzájemné rovnosti, díky čemuž nebudou mít pocit, že by 
přede Mnou byly něco méně. Snížení se na úroveň lidí popsaným způsobem odkazuje i 
ke vzkříšení/převibrování a nanebevstoupení Ježíše, které bylo ve své rozhodující části 
také manifestováno v kontextu světa obsahujícího ty nejvíc omezující podmínky ve 
Stvoření, v němž Bůh-muž důkladně poznal negativní stav z první ruky ve velmi 
skromných a mnohdy náročných podmínkách, jejichž duchovní ubohost vyvrcholila při 
jeho umučení na kříži, po čemž povstal v nový život. 

Propojením význačných aspektů první a druhé Boží Mise se na globální úrovni zesílilo 
transformační úsilí a opět se zintenzivnilo působení pozitivního stavu na jeho záporný 
protějšek, jehož podstata vyplouvá ve stále širší škále na povrch. Ne náhodou se 
duchovní práce v Toskana Therme odehrála na území Německa, kde žije jeden z 
duchovně nejzatíženějších národů světa. Tak se mohl pozitivní stav posunout ještě 
účinněji do středu stavu negativního. Navíc se tím již poněkolikáté, avšak poprvé v této 
unikátní situaci, ukázalo, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina počítám se spásou všech 
členů i těch nejzatíženějších národů na planetě Nula, jakož počítám také s 
vysvobozením příslušníků jiných podobně či ještě více zatížených společenství 
kdekoliv v zóně vymístění. Směr Mého výletu do Bad Schandau z Ústí nad Labem přes 
Děčín a Hřensko se ubíral na sever, což zrcadlilo směr, jakým se ubírá Moje působení, 
naše Mise a potažmo celý Multivesmír. Byla tím vyjádřena progrese, pokrok vpřed, 
vývoj k přesahujícím celkům, do nichž Stvoření spěje v souladu se zákony a principy 
Lásky. 

Jak už bylo poznamenáno, k dovršení fyzického ukřižování Janičky, které bylo třetí 
částí tohoto několikaletého procesu, došlo dne 22. dubna 2023. Předcházelo mu 
setkání v Moutnicích na jižní Moravě v domě Mé představitelky Marcelky, odkud se 
Boží představitelé a spolupracovníci vydali na tamější zimní stadion za účelem strávit 
příjemné odpoledne na bruslích. Pouhých pár okamžiků před koncem bruslení bylo 
dovoleno, aby negativní entity zasáhly Boží tělo znovu, tentokrát souběžným útokem 
na Janiččino nervové centrum v hlavě, na její srdce v hrudi a na její nohy, jejichž svaly v 
okamžiku vypověděly službu v souvislosti s přerušením spojení s mozkem. Bohyně se 
za jízdy skácela na zem a udeřila se o ledovou plochu, při čemž si ještě pohmoždila 
ruku. 

V důsledku Mojí ochrany se pád zadní části hlavy na led obešel bez zranění a ruka se 
také za poměrně krátký čas po nepříjemné zkušenosti zregenerovala. Bylo však 
dovoleno, aby ve chvíli úderu do hlavy podstoupila Janička na pár vteřin klinickou 



 

90 
 

smrt, během níž nejenže během tohoto časového úseku zcela ztratila vědomí, ale v 
důsledku zasažení srdce skalární zbraní došlo i ke kratičké zástavě svalu rozvádějícího 
po těle krev. 

Ihned poté, co se Bohyně skácela k zemi, přispěchali k ní Moji reprezentanti, kteří ji 
vzali do péče. V těchto okamžicích, kdy byla obklopena Mými milovanými, začala 
Janička pomalu přicházet k sobě. Přesto ale bylo její vědomí silně zastřené a byla tzv. 
„duchem nepřítomna“. Za dalších několik chvil, stále nepoznavši, kde se nachází a jaké 
oblečení má na sobě, odjela v doprovodu svých bližních na lavičku, kde se její stav v 
postupných krocích začal zlepšovat. Od té chvíle však trvalo ještě zhruba další 
půlhodinu, než se po převozu k Marcelce dostala sama k sobě úplně a stabilizovala se. 

Negativní entity chtěly souběžným útokem na hlavu, hruď a dolní končetiny Mého 
ženského Já zasadit Bohyni smrtelný úder ve snaze odstranit ji násilnou smrtí a 
zabránit jejímu vzkříšení/převibrování a nanebevstoupení/fúzi bez zážitku trvalé 
smrti hrubohmotného těla. Tím by bylo znemožněno otevření cesty na Novou Zemi pro 
část duchovně připraveného lidstva. Nezbývalo by Mi nic jiného, než podrobit 
převibrování a krátkodobé fúzi nikoliv živé, nýbrž mrtvé tělo, jak tomu bylo v případě 
Ježíše. Něco takového by ovšem bylo opakováním téhož, tedy popřením duchovních 
zákonů a principů Lásky a zároveň popřením podstaty plného zahájení Mise Boží 
Rodiny. V tom případě by naše další duchovní úsilí nemělo ten správný dopad 
globálního charakteru a eliminace negativního stavu by nemohla proběhnout 
bezezbytku. Stav zel a nepravd chtěl dokázat, že má ve svých snahách navrch před 
dokonalým Božím plánem a ochranou, která je nad Janičkou vždy rozprostřena v 
požadované míře. Jednoduše toužil docílit fyzické – když ne jiné – smrti jejich 
úhlavního nepřítele. Pekelné mocnosti si ale v zásadě ani na poněkolikáté 
neuvědomily, že tento masivní zásah Mojí přímé inkarnace se stejně jako předchozí 
zásahy odehrál na základě výhradně Mého dovolení, tedy že nešlo o něco, co by měly 
ve svých rukou. 

Negativní entity podnikají ataky na Bohyni a její reprezentanty neustále, avšak jen 
zlomek je dovolen jim uskutečnit. V případě Janičky se úroveň ochrany pohybuje až na 
ojedinělé výjimky, jako byla třeba tato, kolem 98 až 99 %, u dalších členů Mise se míra 
protekce odvíjí od charakteru jejich poslání a stupně jejich duchovního rozvoje. To, že 
bylo negativnímu stavu dovoleno v takto rozsáhlé míře na Mě zaútočit, pramenilo z 
nutnosti vytvořit vhodné podmínky pro dokončení procesu fyzického ukřižování, aby 
mohlo dojít ke vstupu Božích přírodních těl éterického, astrálního a mentálního do 
hlubokých pekel planety Gaia, čímž by v těchto sférách navázala na práci vykonanou již 
dříve Božím duchem a duší. Aby k aktu vstupu výše zmíněných přírodních těl Janičky 
mohlo dojít obdobně, jako tomu bylo v případě Ježíše, ale zároveň aby nebylo zabito 
Janiččino hrubohmotné tělo, bylo nutné negativnímu stavu umožnit frontální útok na 
Mé hmotné Já, jenž způsobil na kratičkou chvíli stav klinické smrti, která umožnila 
éterickému, astrálnímu a mentálnímu tělu odpoutání se od těla fyzického. Nastala tak 
unikátní kombinace podmínek, kdy Bohyně vešla do zóny vymístění planety Gaia, ve 
které její přírodní těla působí a budou působit až do jejího převibrování, ale zároveň 
může Janička po odeznění přechodné klinické smrti nadále působit v hrubohmotné 
realitě třetí dimenze, která se nazývá planetou Nula, oživovaná planetární bytostí 
Gaiou, respektive Anti-Gaiou. 



 

91 
 

Proč bylo nutné docílit vstupu Bohyně do pekel planety Gaia ještě před fyzickým 
převibrováním? Za tímto krokem stojí vícero důvodů, z nichž ten hlavní spočívá v 
nutnosti vybudovat na přírodním stupni zóny vymístění v rámci kosmického tělesa, 
kde byl aktivován a kde bude rovněž ukončen negativní stav, patřičné povědomí o Misi 
Boží Rodiny, o Nové a zejména Nejnovější Boží Přirozenosti a o ideách Nového Zjevení. 
Jen tehdy, když se zkonstruuje pevný základ s aspekty pravé duchovnosti na všech 
třech úrovních, může nastat ve spojitosti s dalšími okolnostmi velký bod překročení v 
podobě zahájení naší činnosti z Nové Země. Fakt, že k této velké duchovní osvětě 
dochází vedle duchovní a duševní úrovně už i na přírodním éterickém, astrálním a 
mentálním stupni planety Gaia – a to dokonce v její nejnižší antivesmírné dimenzi – 
znamená, že přibližování startu Mise nabralo daleko vyšší rychlost, než tomu bylo 
doposud. Všechny procesy mají od okamžiku vstupu Bohyně do hlubších vrstev 
negativního stavu dynamičtější, pružnější a bohatější podobu, která s sebou přináší 
pozitivní výsledky v podstatně širším záběru, navazující na všechny dosažené úspěchy 
našeho kolektivního snažení v předešlých krocích. 

Útok skalární zbraní na Mé hmotné tělo vyvolal rázovou vlnu, která vyřadila fyzický 
nosič na přechodnou dobu z činnosti. Právě díky tomuto intenzivnímu zacílení 
negativní energie ze strany pekelných mocností nastala kratičká klinická smrt, mající 
za následek zejména již vzpomínané odpoutání přírodních těl od toho hrubohmotného, 
která do té doby byla vázána výhradně na třetí dimenzi planety Nula obdobně, jako byl 
do svého duchovního a duševního ukřižování vázán na nehmotnou realitu třetí 
dimenze Janiččin duch a duše. Moje ženské Já se tak na přírodním stupni zbavilo 
omezení, do něhož jsem dobrovolně vstoupil/a a setrval/a v něm více než 66 let svého 
pozemského života. Pokud bych nepodstoupil/a pád na ledě, proces fyzického 
ukřižování by nebyl dokončen, kvůli čemuž by nebylo možné uskutečnit ani 
vzkříšení/převibrování a dočasné nanebevstoupení/fúzi. 

Jak u Ježíše, tak u Janičky není možné dosáhnout vzkříšení/převibrování bez 
předchozího ukřižování, ať už má takovou či onakou podobu. Navíc, aby vůbec Mise 
mohla odstartovat na plné obrátky, je nutné nejen rozšířit do nezbytné míry povědomí 
o Boží Rodině a obou dávkách Nového Zjevení na všech existenčních stupních 
klíčového místa pro negativní stav, ale je také nanejvýš žádané, abych co nejdůkladněji 
zakusil/a život na planetě Gaia z první ruky nejen v její nulové sféře. Aby mělo Moje 
vzkříšení a dočasné nanebevstoupení náležitý globální dosah a univerzální vliv a aby 
bylo ve všech ohledech zcela a nepochybně platné a legitimní pro zónu vymístění i 
Pravé Stvoření, je namístě poznat co nejlépe životní styly sentientních entit 
vyskytujících se v různých existenčních sférách pojednávané planety, a to v rámci 
ztížených a omezujících podmínek, jakým tu jako Bohyně jsem vystaven/a od dob své 
inkarnace až do chvíle, kdy již nebudu trvalou součástí třetí dimenze planety Gaia 
(Nula) a jejích dimenzí ostatních. Jako Boží duch a duše Moje druhá přímá inkarnace již 
prošla v požadované míře nezbytnými zkušenostmi, které měla nabýt v peklech 
planety Gaia po duchovním a duševním ukřižování. Dosažením praktického i 
teoretického poznání pak mohly být její nehmotné podstaty podrobeny převibrování a 
přechodné fúzi, aby mohla Janička své pole působnosti rozšířit na zónu vymístění jako 
na celek a působit i v jiných částech Multivesmíru už bez omezení ze strany 
negativního stavu. Totéž čeká i její přírodní těla – fyzické, éterické, astrální a mentální, 
jakmile pomine účel působnosti těchto těl v přírodních peklech planety Gaia a až 



 

92 
 

souběžně s tím vyprší smysl Janiččina pobytu v přírodní třetí dimenzi, kde bude její 
hrubohmotné tělo žít a fungovat požadovaným způsobem až do dne souběžného 
vzkříšení všech přírodních těl. Poté Bohyně obdrží krystalický duplikát, zbavený všech 
defektů a anomálií. 

Proč je nutné, abych jako žena působil/a v přírodních peklech planety Gaia až do svého 
odchodu na Novou Zemi a proč nedošlo k návratu těchto těl zpátky do třetí dimenze v 
okamžiku, kdy odezněla klinická smrt fyzického nosiče? Na rozdíl od dob Ježíše, který 
působil v antivesmíru planety Gaia po svém duchovním, duševním a fyzickém 
ukřižování zhruba tři dny (v přepočtu na pozemský čas), je v týchž peklech v 
současnosti neporovnatelně více práce, související s tím, že Stvoření žije ve zcela 
převratné etapě, kdy se rozbíhá masový exodus bytostí z pekel, zásadně se přibližuje 
plné zahájení Mise z Nové Země a chystá se rozdělení lidstva, následované krátkým 
pseudovítězstvím zel a nepravd. I proto bylo nezbytné, aby Janička působila jako duch 
a duše v zóně vymístění delší čas i nečas než Ježíš a aby se v delším časovém úseku, 
nežli tomu bylo u Mého mužského Já, pohybovala v příslušných peklech i v tělech 
přírodních. Dlouhodobé budování patřičného zázemí v rámci přípravné fáze Mise ve 
všech potřebných sférách jsoucna a bytí a pseudo-jsoucna a pseudo-bytí, k němuž 
dochází ve skutečnosti již od bodu spuštění Mého Druhého příchodu (od roku 1957 z 
hlediska planety Nula), je velmi potřebným primárním článkem v celém řetězci 
událostí, na jejichž konci bude konečná eliminace negativního stavu. Tato dějová šňůra 
je pochopitelně delší než linie, po níž kráčel při svém angažmá v Multivesmíru Ježíš, 
poněvadž v případě Bohyně se její cesta napříč relativním stavem vymístěného i 
umístěného Stvoření skončí až poté, co opustí bažinu antivesmíru i ta poslední bytost a 
až se všichni jednoznačně vysloví pro věčnost v plnosti pozitivního stavu. Moje první 
přímá inkarnace naproti tomu splynula s absolutnem už tehdy, když byl Můj Druhý 
příchod v podobě ženy teprve ve svých počátcích. Život Ježíše ve hmotě byl sice o 
poznání kratší, ukřižování, vzkříšení a nanebevstoupení bylo v jeho případě rychlejší, 
pobyt v duplikátu měl zkrácenější a jeho práce v Multivesmíru po odchodu z planety 
Nula byla spěšnější, přesto bylo jeho poslání stejně hodnotné, klíčové a nenahraditelné, 
jako je poslání Janičky. Druhá Boží Mise by se neobešla bez té první a naopak. Obě se 
navzájem potřebují, aby se po všech stránkách naplnil Můj dokonalý plán spásy. 

To, že Bůh-muž trvale splynul z pozemského úhlu pohledu se svým vyšším Já po 
necelých dvou tisících letech od dob, kdy kráčel hrubohmotným světem, neznamená, 
že když je cesta Bohyně k věčné fúzi delší, bude muset ve hmotě uplynout ještě více 
času. Dobu, která bude muset uběhnout, než dojde současný cyklus času do svého 
úplného finále, nelze přepočítávat na omezená pozemská měřítka lineárního času. 
Vezměte, prosím, do úvahy, že když hovořím o něčem, že to bude trvat „dlouho“, 
sděluji to tak ze své absolutní pozice, která při tomto bere v potaz kumulativní souhrn 
všech dějů, které se budou muset v jednotlivých částech Multivesmíru odehrát pro to, 
aby mohl být negativní stav eliminován. Pro někoho to může být už jen chvilka, kdežto 
z hlediska jiné sentientní entity v nějaké oblasti Stvoření může uplynout ještě mnoho 
vody, než se starý cyklus času stane minulostí. Záleží na tom, odkud se kdo na danou 
problematiku dívá. Jinak to vypadá z domény duchovního světa, jinak ze světa 
intermediálního apod. Pak tu máme ještě jednotlivé dimenze zasazené buďto do 
kontextu zóny vymístění, Pravého Stvoření nebo Nového Vesmíru. Kdybych měl 
rozebírat, jak se jeví konec cyklu času nebo jakákoliv jiná skutečnost z hlediska každé 



 

93 
 

jedné oblasti Stvoření, ničemu by to příliš nepomohlo. Proto vždy hovořím z nadčasové 
pozice, díky níž mohu své Boží Slovo sdělovat na univerzální bázi, která je snadno 
pochopitelná pro všechny jeho čtenáře, kteří Mé řádky přijímají s otevřeným srdcem, 
nehledě na to, odkud tyto bytosti pochází. 

Když se tedy ještě krátce vrátím k tomu, jak se jeví závěr experimentu se zly a 
nepravdami z hlediska samotné planety Nula, ve skutečnosti může velmi reálně dojít k 
jeho ukončení mnohem dříve, než činí doba, která uplynula mezi příchodem Ježíše do 
hrubohmotného světa a jeho věčnou fúzí, kdy navždy splynul s absolutnem. 
Nasvědčuje tomu i fakt, že civilizace typické lidské éry už několik desetiletí zažívá svůj 
dekadentní pád a stojí jen krůček od bodu, kdy ji pohltí Nový světový řád (NWO), v 
němž se odehraje její poslední dějství. Stupeň ovládání bytostí na 99,99 nemůže vlivem 
duchovních zákonů trvat příliš dlouho, aby se zamezilo nezvratnému duchovnímu 
poškození těch, kteří něco takového zobrazí. Proto se na konci příběhu negativního 
stavu do hrubohmotného světa vrátím a udělám za tím vším finální tečku. 

Jak je vidno z obsahu tohoto Sdělení, u Mého ženského Já nemohlo dojít k opakování 
shodného způsobu fyzického ukřižování, které nastalo u Ježíše, stejně jako nemohl být 
totožný ani proces ukřižování duchovního a duševního včetně událostí následujících. 
Jejich průběh je nanejvýš přizpůsoben specifikům dané doby, jejíž charakter je na 
planetě Nula i v celkové struktuře Multivesmíru velmi odlišný od toho před dvěma 
tisíci lety. Jak podrobněji ovšem probíhal samotný okamžik, kdy bylo Mé tělo zasaženo 
skalární zbraní, včetně chvil následujících? V momentě, který svým duchovními 
okolnostmi nejlépe umožňoval vstup Mých přírodních těl do zóny vymístění, snížil 
jsem na zlomek vteřiny ochranu svého zlidštěného Božství, aby se ukázala zločinnost 
praktik negativního stavu v největším přípustném rozsahu. I na tuto zločinnost ale 
hledím s absolutním soucitem a pochopením, a přestože nikterak takové způsoby 
zaměřené proti životu neschvaluji, děkuji všem, kteří na sebe vzali břímě v podobě 
zobrazení něčeho takového, a ponořili se do rolí utlačovatelů nebo utlačovaných, aby 
se tato a podobná situace už nikdy více neopakovala. 

Rázová vlna negativní energie dopadla v koncentrované míře nejen na Janiččin mozek, 
v němž pozastavila nervové centrum, ale – jak už bylo sděleno – také na fyzické srdce a 
nohy, to vše v souvislosti se zasažením důležitých oblastí v řídícím centru 
hrubohmotného těla. Krátké zastavení činnosti srdce nebylo spojeno s žádnou 
průběžnou ani následnou bolestí, jednak kvůli tomu, že během klinické smrti došlo ke 
ztrátě vědomí a navíc proto, že jsem ze své absolutní pozice nedovolil, aby se k tomuto 
nepříjemnému zážitku přidružily ještě bolesti „krevní pumpy“, jak tomu bývá v 
klasických infarktových stavech nebo tehdy, když je srdce podrobeno nějakému útoku 
zvenčí. 

Zasažení nohou bylo při vyvrcholení fyzického ukřižování velmi zásadní, protože jejich 
vyřazení z provozu, mající za následek jejich podlomení, pomohlo k okamžitému pádu 
Janičky na led, a to ve směru na záda, v důsledku čehož se Bohyně udeřila zadní částí 
hlavy o led, aniž by však opět díky Mému přičinění měla otřes mozku, krvácivou ránu 
nebo jinou bolest. Masivní útok na Bohyni si sice vyžádal přechodnou klinickou smrt, 
na druhou stranu ale bylo jasně ukázáno, jak silnou ochranu má Moje hmotné Já i v 
takovýchto situacích a že negativnímu stavu ani zdaleka nedovolím vše. Svou ženu 
střežím jak „oko v hlavě“ a nepřipustím, aby se jí stalo něco, co by nesloužilo nejčistším 



 

94 
 

záměrům a cílům, které spočívají ve vytvoření předpokladů pro eliminaci zel a 
nepravd. Bolesti, které Janička zakusila během prvních dvou fází fyzického ukřižování, 
bohatě postačily k tomu, aby se v nich projevil aspekt bezpodmínečné Lásky a ukotvil 
se ve struktuře planety Nula a zóny vymístění jako celku. Oběť, kterou přinesla při 
vyvrcholení pojednávaného procesu, spočíval v něčem jiném než v bolesti, což bylo 
popsáno na řádkách tohoto Sdělení. 

Co však ještě nebylo zmíněno, je význam toho, proč útok na Bohyni spočíval i ve 
významném zasažení nohou, respektive svalů na nohou, které byly v inkriminovaný 
okamžik odpojeny od mozku. Boží nohy mají v tomto kontextu vícero významů. Ten 
první a nejzásadnější odkazuje k tomu, že nohy jsou symbolem stability a 
neohroženosti Boží přítomnosti a stálosti její duchovní činnosti, která v podobě 
Janičky působí a bude působit v relativním stavu Multivesmíru až do konce 
současného cyklu času. Není nic, co by mohlo Boží přítomnosti způsobit nějaký 
nepředpokládaný výkyv, uškodit její existenci a narušit nebo úplně zastavit její 
vykonávanou duchovní práci. Přesto se něco takového snažily negativní entity 
prolomit a podkopat a znevěrohodnit vše, co zde jako Bohyně dělám, co na planetě 
Nula i jinde zastupuji a jaké aspekty zosobňuji. Něco takového se jim samozřejmě 
nemohlo v konečném důsledku povést. Nohy v tomto ohledu také znázorňují stabilitu 
jsoucna a bytí samotného Stvoření. Ve spojení s Mojí osobou jsou garantem jeho 
zachování a přetrvání na věčnost při neutuchajícím rozvoji v rámci duchovního 
pokroku. Útok na dolní končetiny Mojí přímé inkarnace tak byl kromě jiného snahou 
odstranit nejen přítomnost Mého hmotného Já a destabilizovat Misi Boží Rodiny, ale 
zároveň obnažit a pokud možno i souběžně porazit principiální základy, na nichž 
Multivesmír stojí. Protože je spása Stvoření a jeho obnova bez přítomnosti negativního 
stavu závislá na Mojí osobě v podobě Janičky, její odstranění by přivodilo zánik jsoucna 
a bytí i pseudo-jsoucna a pseudo-bytí. Nohy v dalším významu vyjadřují i skutečnost, 
že Můj vliv a osobní přítomnost na všech třech existenčních úrovních sahá a bude 
sahat až do těch zcela nejspodnějších oblastí pekel. Zaměření negativního stavu proti 
této části těla Bohyně tak značilo jeho snahu zabránit přístupu Pána Ježíše Krista Boží 
Rodiny v dočasně relativní podobě do těch největších hlubin, v nichž je Moje angažmá 
naprosto klíčové. Kdybych nepůsobil/a osobně i na tom největším dně antivesmíru, jak 
tomu bylo i u Mé mužské podstaty, nikdy by nemohlo dojít ke spáse naprosto všech 
sentientních entit. 

K dokončení procesu fyzického ukřižování došlo na ploše kluziště, jejíž chladná 
podstata, rýhy vyryté v ledu a její zdánlivá bělostná čistota symbolizovaly naše hlavní 
pole působnosti – jak jinak než zónu vymístění. Dynamický pohyb po této ploše ze 
strany Janičky a jejích reprezentantů před zásahem skalární zbraní vyjadřoval vnějším 
způsobem podstatu našeho nasazení v peklech na duchovní, zprostředkující a nově už i 
přírodní úrovni, které se vyznačuje rychlým spádem a rovněž nepředvídatelností, aby 
mohlo docházet k co nejmenšímu narušování naší práce, jež projde multiúrovňovou 
aktualizací poté, co se stane skutečností Janiččino fyzické vzkříšení/převibrování a 
následné přechodné splynutí s absolutnem. To, že Bohyně padla při útoku na ledovou 
plochu, odráží samotný akt vstupu jejího éterického, astrálního a mentálního těla do 
pekel planety Gaia, k němuž v ten moment došlo a který se bude odvíjet tímto 
způsobem až do plného zahájení Mise, kdy se na tuto práci v novém provedení a 
rozšiřujícím způsobem naváže. Zároveň je tento způsob dotyku s ledovou plochou 



 

95 
 

připomínkou vstupu do zóny vymístění ze strany Božího ducha a duše, ke kterému 
došlo v předcházejících krocích. Skutečnost, že pád nastal ve směru na záda, značí Moje 
obrácení pozornosti do pseudo-jsoucna a pseudo-bytí, a to prostřednictvím těch 
nejvyšších obětí, vyplněných značnými nepříjemnostmi, které zde společně s členy 
Božího Týmu přinášíme. 

Přispěchání Mých reprezentantů k Janičce ihned po jejím pádu zase ukázalo 
soudržnost a solidaritu Mých reprezentantů, jejich touhu a ochotu nezištně pomoci 
všude tam, kde to je potřeba, a to na bázi bezpodmínečné Lásky. Bylo to také ukázkou 
aspektu, že kdo Mě má v srdci, nenechá ve štychu ani samotnou přímou inkarnaci Pána 
Ježíše Krista, pokud potřebuji vlivem omezenosti zdejších podmínek s něčím asistovat. 
Ani Já nikdy nenechám napospas osudu své milované členy Týmu, jakož nenechám z 
absolutní ani relativní pozice bez pomoci žádnou bytost, která Mi otevře své srdce a 
nechá se Mnou ve víře a důvěře vyvádět z osidel zel a nepravd. 

Naproti tomu hráči trénující v druhé polovině kluziště hokej zrcadlili svým nezájmem 
o dění kolem nehýbající se Janičky aspekty nic netušících bytostí v antivesmíru, jejich 
sebestřednost a hledění si jen své strastiplné hry s absencí povědomí o tom, že „tam 
venku“, tedy v pozitivním stavu se život hraje úplně jinak, v Pravdě a radosti, s 
otevřeným vědomím a srdcem vždy naladěným na přítomnost věčného Rodiče. Hluk 
produkovaný bušením do puku a jeho narážení na mantinel, spojený s honbou za jeho 
ziskem, zase v tomto kontextu odkazoval k vzájemným hádkám, rozepřím, soupeření a 
bojům o zdroje energie, které zakoušejí příslušníci temných světů. Pomoc poskytovaná 
Mému hmotnému Já ze strany Božích reprezentantů naopak zrcadlila soucit, jímž se 
vyznačují bytosti žijící v zóně umístění. 

K dovršení fyzického ukřižování došlo třináctý den poté, co proběhlo výročí 
vzkříšení/převibrování Ježíše dne 9. dubna. Fakt, že pád na ledě nastal kromě jiného 
jako připomínka na moment, kdy Moje mužské Já povstalo jako fénix z popela, je v 
duchovním významu souvztažné s vývojem, ke kterému došlo nikoliv při samotném 
pádu a dopadu Bohyně na kluziště, nýbrž bezprostředně poté, kdy Janička po pár 
chvílích v bezvědomí začala opětovně procitat a brzy poté odkráčela živá a zdravá z 
ledu, jsa při tom pouze dočasně otřesená. Kombinace dní, které uplynuly 22. dubna od 
Ježíšova vzkříšení/převibrování, ve spojitosti s událostmi na zimním stadionu v 
Moutnicích symbolizují díky číslovce třináct (13) skutečnost, že se nikdy neděje nic 
mimo Můj dokonalý plán, tedy že neexistuje cokoliv, s čím bych ze své absolutní pozice 
nepočítal, ať už jde o to, co podstoupily Moje dvě přímé inkarnace, nebo ať jde o 
jakékoliv jiné záležitosti v osobních životech sentientních entit či o události na globální 
úrovni Stvoření. To, že k dokončení fyzického ukřižování Bohyně došlo jen krátce po 9. 
dubnu, kdy se připomínalo vítězství života nad smrtí, odkazuje i k budoucím 
událostem vyplývajícím z chystaného vzkříšení/převibrování přírodních těl Janičky, 
které nastane po vypršení účelnosti současného stavu věcí, kdy jako žena působím v 
přírodních peklech planety Gaia. Načasování pádu na ledě také značí, že Já, Pán Ježíš 
Kristus Boží Rodina ve své feminní i maskulinní formě jsem nikdy nemohl/a být 
pokořena negativním stavem na žádném existenčním stupni Stvoření, tedy kromě 
přírodních těl ani v podobě duchovní a duševní. Byť to mohlo na první pohled 
mnohokrát vypadat, že k tomuto pokoření došlo, v konečném důsledku nakonec vždy 
zvítězil život nad smrtí, Láska nad nenávistí, Pravda nad lží a přetvářkou. 



 

96 
 

Vysláním zásahu skalární zbraně byla pověřena speciální rasa šedivých 
mimozemšťanů, kteří s absencí vlastní vůle pouze přejímají rozkazy svých 
nadřízených. Nedisponují ani větším povědomím toho, jak se věci v jejich doméně mají, 
proto nikdo z nich nevěděl, na koho útok podnikají. Teprve poté, co nedošlo k zabití 
hrubohmotné schránky Bohyně, ale naopak Janička vstoupila v éterické, astrální a 
mentální podobě do pekel včetně příslušných oblastí obývaných zmíněnými šediváky, 
což byl postup naprosto se vymykající, poznaly tyto bytosti, co je objekt jejich ataku 
zač. Na základě Mojí osobní návštěvy u nich, vyplývající z jejich životního plánu, a tedy 
i z duchovní připravenosti na tuto interakci, roztála jejich původně necitlivá srdce, 
čímž jejich nitra přijala Boží Lásku a rozsvítila v sobě dlouho potlačované světlo. Na 
vlnách přijetí odpuštění a sebeodpuštění, s pochopením nezbytnosti a užitečnosti 
svých rolí, přijali zprostředkovatelé útoku dar spásy a oslovili k tomuto kroku i mnohé 
jim podobné jedince, čímž se řetězec konverzí přenesl i na řadu dalších skupin 
sentientních entit. 

Jak jsem o pár řádek výše uvedl, postup, který bezprostředně po zásahu Božího těla 
skalární zbraní nastal, byl naprosto se vymykající, protože nejenže nedošlo k 
nezvratnému zastavení jeho funkcí, které vyslaná negativní energie měla způsobit, ale 
zároveň přírodní těla, vázaná k tomu fyzickému, rychle prošla všemi dimenzemi zóny 
vymístění v rámci planety Gaia a zůstala v jejich doméně působit dokonce i poté, co 
během několika okamžiků začala Bohyně přicházet zpátky ke svému vědomí. Toto vše 
bylo výsledkem Mého zásahu. Pokud by tento zásah nenastal, Bohyně by mohla 
působit v peklech jen kratičký čas, a to i přesto, že na jejich nejnižších stupních uplyne 
za několik pozemských vteřin, co byla v klinické smrti, nesrovnatelně více času. 

Jak už bylo sděleno, je velmi žádané, abych jako žena působil/a v přírodním stupni 
zóny vymístění na planetě Gaia (respektive Anti-Gaia) až do doby, kdy podstoupím 
fyzické vzkříšení/převibrování a následné krátké nanebevstoupení/fúzi. Poté na 
působení v peklech této planety zcela novým způsobem naváži a – jak jsem také už 
uvedl – rozvinu své působení v antivesmíru i v Pravém Stvoření na globální úrovni (při 
zachování dočasné relativity Mojí feminní přímé inkarnace). K tomuto plošnému 
působení již dochází na duchovní a zprostředkující úrovni na základě proběhlého 
ukotvení Božího ducha a duše v Novém Vesmíru, kam se nehmotné složky Janičky 
přemístily na základě procesu, který čeká i hmotnou část její osobnosti. 

Působení Bohyně v přírodních tělech na území zóny vymístění planety Gaia bylo a stále 
je pro bytosti pekel velkým pozdvižením, protože na hmotné úrovni zažívají něco, čeho 
do té doby nebyly svědky. Bytosti pozorují Janičku v její svěží kondici a v podobě 
odpovídající jejímu mladšímu věku, a to v doméně postupně každé z vymístěných 
dimenzí, mezi nimiž Bohyně průběžně cestuje a vykonává v nich vše potřebné pro 
nastolení přesahující fáze současného posunu. Přestože je éterické, astrální a mentální 
tělo vázané na to hrubohmotné, nepodléhají tato přírodní těla typickým biologickým 
procesům, kterým je vystavena tělesná schránka ve spektru vnímatelném fyzickýma 
očima. Proto mohou sentientní entity vnímat Janičku jinačím způsobem, který 
umožňuje duchovně zatíženým jedincům snazší přijetí jejího Božství v srdci. Způsob, 
jakým s nimi Moje ženská podstata interaguje – a jak s nimi interagovala jako duch a 
duše včetně jejích dalších součástí před přesunem do Nového Vesmíru – se velmi 
blíží/blížil koncepci, ve které s nimi bude přicházet, potažmo již přichází do styku po 
ukotvení na nové základně. Zůstávají zde však na druhou stranu podstatná omezení, 



 

97 
 

kterých se přírodní těla nezbaví, dokud neprojdou vzkříšením/převibrováním a 
krátkodobým nanebevstoupením/fúzí společně s tělem hrubohmotným. Podobná 
omezení, jež není možné blíže specifikovat, zakoušel i Boží duch a duše, dokud se 
nehmotné složky Janičky neodebraly na základnu v novém cyklu času, odkud pokračují 
ve své činnosti pro Stvoření. 

Duchovní angažmá Mých přírodních těl v peklech planety Gaia je ve svých projevech 
odlišné od toho, které nastává ve fyzické realitě planety Nula. Je tomu tak v důsledku 
rozdílné struktury éterické, astrální a mentální podúrovně přírodního existenčního 
stupně. Zatímco v hrubohmotné realitě třetí dimenze panují ty nejomezenější 
podmínky v celém Multivesmíru, ostatní přírodní těla mohou využívat i přes jistá 
prozatímní omezení mnohem více schopností, než jaké má hrubohmotná lidská 
schránka, nemající takřka žádné schopnosti. Na druhou stranu je duchovní práce Mého 
dočasně relativního Já v pojednávaných oblastech zóny vymístění z jiného úhlu 
pohledu podobná té, kterou uskutečňuji ve třetí dimenzi planety Nula. Podobná je 
nikoliv po stránce svých projevů a podoby provedení, nýbrž z hlediska svého 
samotného charakteru, tj. podstaty. I v přírodních peklech dochází k šíření Božího 
Slova k připraveným jedincům, k jejich seznamování se s podstatou naší Mise a k řadě 
dalších myslitelných i nemyslitelných aspektů spjatých s tímto působením, které jsou 
mnohdy velmi podobné těm ve fyzickém spektru planety Nula, ale jindy naopak 
zásadně odlišné. 

Je velmi důležité, že znalostí Božího Slova a osobní zkušeností s Bohyní bude do plného 
spuštění Mise z Nové Země disponovat v rámci přírodních pekel planety Gaia 
požadovaný počet sentientních entit, jako se již naplnil jejich počet na duchovní a 
zprostředkující úrovni antivesmírných dimenzí vzpomínané planety, aby mohla 
Janička v duchovní osvětě nejen v těchto oblastech pseudo-jsoucna a pseudo-bytí 
pokračovat ze základny v Novém Vesmíru. Jen tak může být při zapojení dalších 
předpokladů dobudována ona široká základna, na které budeme díky její pevnosti a 
stabilitě moci nadále stavět v následujícím bodě překročení, aniž by se pomyslná 
konstrukce mohla jakkoliv zhroutit. 

Nelze se z bezpečnostních důvodů dopodrobna zabývat popisem samotné činnosti 
Božského éterického, astrálního a mentálního těla v temných sférách planety Gaia. Co 
je však nutné na závěr poznamenat, je skutečnost, že tato vykonávaná duchovní práce 
slouží mimo jiné k tomu, že za jejího nezbytného přičinění nebude moci negativní stav 
narušovat činnost Mise Boží Rodiny po jejím plném spuštění tak, jak by si přál, 
obdobně, jako nemohl zamýšleným způsobem ovlivňovat vývoj planety Gaia a zvláště 
pak její nejzevnější nulovou realitu poté, co Ježíš separoval po svém fyzickém 
ukřižování pekelné mocnosti od jejich tehdejších vládnoucích pozic. A co je neméně 
důležité: Vzkříšení/převibrování Bohyně ve smyslu jejího vzestupu z těch největších 
temnot skrze éterické, astrální a mentální tělo, a souběžně vzkříšení/převibrování z té 
nejzevnější pozice Stvoření (z planety Nula) prostřednictvím těla hrubohmotného, 
dotvoří tomuto procesu legitimní rámec a zajistí, že tento akt i následující dějství bude 
mít až do konce cyklu času multidimenzionální dopad na celé vymístěné, ale též 
umístěné jsoucno a bytí, to vše samozřejmě ve spojení s ostatními faktory, jejichž 
zapojení je nutné, aby se ve všech detailech naplnil Můj velkolepý plán spásy. I Ježíš 
zvítězil ve svém jedinečném příběhu nad smrtí z pozice největších hlubin pekel v rámci 
planety Gaia a zároveň z pozice těch největších zevnějšností hrubohmotného světa, a 



 

98 
 

tohoto vítězství průběžně dosahoval i v každém dalším uskutečněném kroku až do 
věčného splynutí se Mnou. Stejně tomu je a bude též u Janičky, jejíž cesta je zásadně 
odlišná od té Ježíšovy, a přesto jí je velmi podobná. Záleží na tom, jaký aspekt bereme 
při nazírání na tuto problematiku v potaz. 

Janička není ve svém angažmá v duchovních, duševních a přírodních oblastech 
Multivesmíru osamocena, protože má k dispozici své představitele, spolupracovníky a 
přátele. Mnozí jsou ve velké míře zainteresováni v úkolech, na nichž se Bohyně přímo 
osobně podílí, jindy ale zase musejí vykonat určitý úkol ve spolupráci s odlišnou 
skladbou zapojených bytostí, v jejichž okruhu Moje dočasně relativní Já přímo 
nepůsobí. Ať tak či onak, ti členové Boží Mise, kteří to mají ve svém životním plánu, po 
dokončení fyzického ukřižování Janičky mají možnost navštěvovat, stejně jako Moje 
žena, přírodní pekla planety Gaia a v příslušných tělech cestovat do potřebných 
dimenzí. Je tomu tak i přesto, že nikdo z členů Mise nepodstoupil proces ukřižování 
způsobem, kterým ho zakusila Bohyně, jež prostřednictvím tohoto zážitku prošlapala 
cestu do zóny vymístění k duchovní práci v podobě, o níž je zde řeč. Vlivem Božího 
zásahu tedy bylo určité množství příslušníků Týmu zbaveno dosavadní vázanosti 
přírodních těl výhradně na třetí dimenzi planety Nula, aby se mohli podílet na činnosti 
vykonávané Mým dočasně relativním Já, přičemž aby něco takového nastalo, u těchto 
světelných pracovníků nemuselo dojít k prožitku klinické smrti ani k ničemu 
podobnému. Vázanost přírodních těl na třetí dimenzi planety Nula trvala u všech, 
kterých se to týká, až do Janiččina fyzického ukřižování z toho důvodu, že jen ona 
mohla nejúčinněji prolomit tento způsob omezenosti a vybudovat stezku vedoucí 
směrem pryč z těch největších zevnějšností. Tím poskytla svým reprezentantům cestu 
k novému typu spolupráce v přírodních peklech planety Gaia. Představitelé, kteří se 
přesunou na Novou Zemi krátce po vzkříšení/převibrování Janičky na fyzické úrovni, v 
souvislosti s osobním vzkříšením/převibrováním svého vlastního hrubohmotného 
nosiče logicky podstoupí tento proces i v rámci svého éterického, astrálního a 
mentálního těla, bez ohledu na to, z jaké úrovně přírodních pekel se tak v jejich 
případě bude dít. 

Duch představitelů, kteří budou následovat Janičku na Novou Zemi bezprostředně po 
jejím přesunu na toto místo, naopak prodělal se svou duší akt vzkříšení/převibrování s 
ukotvením v Novém Vesmíru již v období, kdy se tak stalo u Mojí přímé inkarnace (v 
přepočtu na pozemský čas), díky čemuž mohou tyto jejich nehmotné podstaty působit 
v antivesmíru už i mimo doménu planety Gaia, vstupujíce do nich ze základny existující 
v přípravném módu nového cyklu času. U ostatních členů Božího Týmu k tomu došlo 
nebo teprve dojde z pohledu planety Nula v jiných časových úsecích, v souvislosti s 
jejich životním plánem. Každý se nachází vždy tam, kde je nejvíce potřebný a pohybuje 
se v těch oblastech, které vyplývají z podstaty jeho role. 

V závislosti na duchovním původu a charakteru poslání představitelů, kteří v první 
vlně odejdou na Novou Zemi, jakož i u těch, kteří se na ni přesunou později, mohl jejich 
duch se svou duší působit, respektive působí v zóně vymístění jak v doméně planety 
Gaia, tak mimo ni dokonce i před okamžikem, než se jejich nehmotné podstaty 
přesunuly nebo teprve přesunou do Nového Vesmíru. Rozdíl spočívá v tom, že 
vstupování do pekel planety Gaia i jinam z pozice jiné než ze základny v Novém 
Vesmíru, je založeno na odlišné bázi, stejně jako se liší i podoba, prostředky a metody 
vykonávané duchovní práce při samotném pobytu na území zóny vymístění. Vstup do 



 

99 
 

pekel z Nového Vesmíru poskytuje dotyčnému jiné kvality v rámci jeho působení, to 
však neznamená, že ti, kteří mají svou duchovní základnu aktuálně jinde než v 
přípravném módu nového cyklu času, by skrze svou činnost přinášeli Stvoření menší 
duchovní hodnotu. Obě skupiny pracovníků světla se v současnosti vzájemně velmi 
potřebují a doplňují, nikdo není více či méně hodnotný. 

Duchovní práce, kterou vykonávali účastníci Mise Boží Rodiny již před osobním 
vstupem Janičky do antivesmíru planety Gaia i do zóny vymístění obecně, pomohla 
spolu s dalšími okolnostmi připravit vhodné klima pro přímé působení Mého dočasně 
relativního ducha a duše v těch oblastech pekel, v nichž Janička pracovala po svém 
duchovním a duševním ukřižování, jakož i v těch sférách zóny vymístění, v nichž 
působí novým, přesahujícím způsobem po svém duchovním a duševním 
vzkříšení/převibrování a po dočasném nanebevstoupení/fúzi, kdy své pole působnosti 
díky ukotvení v Novém Vesmíru neporovnatelně rozšířila. Pro to, aby mohli někteří 
členové Božího Týmu působit na duchovní a zprostředkující úrovni v peklech ještě 
předtím, než v nich došlo k přímému objevení se Mého ženského Já, neexistovaly 
překážky, jaké panovaly v případě přírodního stupně, kde se naopak průkopníkem pro 
vstup vybraných příslušníků Mise do vymístěných sfér planety Gaia musela stát 
Janička. Duchovní a duševní úroveň jakékoliv oblasti pseudo-jsoucna a pseudo-bytí 
totiž není – na rozdíl od přírodní třetí dimenze planety Nula – tou nejzevnější úrovní 
Multivesmíru. To umožňovalo duchu a duši Mých vybraných vyslanců působit v 
různých oblastech negativního stavu ještě dříve, než se vstup do jejich 
mnohavrstevnaté dimenzionální struktury stal ze strany Janičky uskutečněným 
procesem. 

Jak je patrné, zdaleka ne všichni členové Týmu, inkarnovaní na planetě Nula i jinde, 
před vstupem Janičky do pekel působili nebo působí na duchovní a zprostředkující (a 
také už i na přírodní) úrovni zóny vymístění. Někteří se v ní přímo neangažovali či 
neangažují, aby své kolegy pracující v antivesmíru „jistili“ ze svých základen. Ti, kdo to 
tak mají ve svém životním plánu, k přímému zapojení se do duchovní práce v 
negativním stavu včas přistoupí, zatímco jiní budou i nadále pokračovat v plnění svého 
poslání mimo samotné území pekel. Boží Tým je složen z obrovského množství 
sentientních entit a každá z nich je potřebná v jiné oblasti, abychom co nejlépe pokryli 
operační pole působnosti a co nejefektivněji zla a nepravdy společnými silami 
eliminovali. 

Část duchovní a duševní podstaty multidimenzionální osobnosti Mých vyslanců 
inkarnovaných na planetě Nula, nehledě na to, v jakých sférách se aktuálně pohybují, 
čelí vlivem pobytu v hrubohmotném těle zapouzdření, kterého se každý svým 
postupem na duchovní cestě krok za krokem zbavuje. Plně odpouzdřeného ducha a 
duši mají pouze ti, kteří již jsou ukotveni v Novém Vesmíru, což se ale ještě nemůže 
projevit tzv. „na scéně“, kde jsou stále součástí hrubohmotného světa a čelí, tak jako 
každý, nevědomým procesům, nesouce na sobě duchovní zátěž, kterou svým 
směřováním do pozitivního stavu očišťují a postupně se jí zbavují. Teprve v okamžiku 
jejich fyzického vzkříšení/převibrování se aktuální odpouzdřenost jejich ducha a duše 
sjednotí s fyzickou, respektive přírodní složkou jejich osobnosti, čímž tato 
odpouzdřenost vstoupí v celistvosti jejich multidimenzionálního ducha, duše a těla do 
svého procesu, a navíc projde komplexní aktualizací. 



 

100 
 

Důsledkem vstupu Bohyně do přírodních pekel planety Gaia, kam ji následovali ti, kteří 
jsou v jejich sféře potřební, se Janička a ostatní zainteresovaní potýkají s mnohem 
větším výdejem energie, mající „na scéně“ za následek častější únavu a intenzivnější 
zakoušení různých neduhů. Zároveň se však zvýšila ochrana Mého ženského Já i všech, 
kteří na sobě poctivě duchovně pracují a berou tuto Misi jako prioritu. Zvýšená 
ochrana se pojí i s rostoucí podporou z nitra, odkud Mí vyslanci dostávají vždy tolik 
Lásky, kolik jí je potřeba pro úspěšné dokončení jejich poslání, ať už se přesunou na 
Novou Zemi v první vlně, nebo budou na planetě Nula působit i v následujících 
měsících a letech po plném spuštění naší činnosti. 

Vstup Bohyně do pekel i na té poslední zbývající úrovni, existenčním stupni přírodním, 
ohlásil poslední velkou etapu v rámci přípravné fáze Mise Boží Rodiny, která bude 
trvat tak dlouho, jak je potřeba pro naplnění Mého dokonalého plánu, jenž vyústí v 
konečném kroku až v úplnou a permanentní eliminaci všech zel a nepravd. Ať už 
nastane bod velkého překročení kdykoliv, každý, kdo Mě má v srdci, vydrží i všechen 
zbývající čas v náročnějších podmínkách, aby pak mohl navázat na duchovní práci 
způsobem, který v dějinách Stvoření ještě nikdy nebyl přítomen. 

Děkuji všem, kteří žijí v souladu s principy Nového Zjevení a velmi tak pomáhají 
nastolovat „na scéně“ i „za scénou“ vhodné podmínky pro spuštění přichystaných 
změn. Děkuji i všem, kteří zobrazují role odlišné od těch, v nichž jsou ponořeni Boží 
představitelé, protože jejich přínosnost je stejně nesmírně důležitá. Jednou nastane 
čas, kdy energii Nové a Nejnovější Přirozenosti Pána Ježíše Krista, respektive Pána 
Ježíše Krista Boží Rodiny do sebe přijme úplně každý na úrovni ducha, duše i těla. 
Tehdy začneme tvořit Nový Multivesmír, který už nebude nikterak odkazovat k 
předchozím časovým cyklům, jsoucích přípravou pro rozkvět nesmírně nádherného, 
hluboce skvostného a široce lahodného života, jenž se bude navěky ubírat tím 
nejpřívětivějším směrem. 

Z celého srdce vás miluji a objímám a mám nevýslovnou radost z toho, že jste věčnou 
součástí Stvoření, které budeme ruku v ruce neustále zušlechťovat a těšit se ze 
společného díla. 

S Láskou a úctou 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 7. 7. 2023 



 

101 
 

230212 JAK VNÍMAT NITERNOU PODSTATU DRUHÉHO JEDINCE 
A PŘISTUPOVAT K NĚMU Z BEZPODMÍNEČNÉ LÁSKY 

 

 

 SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

v roli čtenářů a praktikantů Nového Zjevení se postupem na své duchovní cestě učíte 
neposuzovat druhé jedince z pozice lidského ega, ale nahlížet na ně prostřednictvím 
svých vlastních niterností. Jen použitím svého srdce jste schopni vnímat skutečnou 
podstatu vašich bližních, jejich pravé bytostné „Já jsem“, které definuje duchovní a 
duševní identitu osobnosti těch, s nimiž přicházíte do různých druhů interakcí. Je 
velmi důležité během komunikace s vašimi bližními, nebo i při prostém nahlížení na 
jejich personu používat niternou optiku, abyste se vyvarovali vytvoření zkresleného 
obrázku o těch druhých, vyplněného pokrouceným míněním, domýšlivostí a 
předsudky, které tak rád do lidských myslí vkládá negativní stav. Pokud někdo 
přistupuje ke svému bližnímu z pozice vnější mysli, aniž by si toho byl vědom, či tento 
přístup dokonce aplikuje vědomě, odporuje tím zásadám Božího Slova a dostává se do 
rozporu s přístupem, jaký aplikuji ve vztahu k sebeuvědomělým entitám Já z pozice 
absolutna a který používají na relativní bázi i členové pozitivního stavu, kteří se Mnou 
žijí v souladu. Ti z vás, kteří aplikujete ideje Nového Zjevení do praxe v co největší šíři, 
přenášíte tento soulad na území planety Nula a zakotvujete ho ve středu negativního 
stavu. Tak pokračuje příliv Lásky do zóny vymístění, jejíž podstata je stále razantněji 
osvětlována nositeli Mojí Božské Přirozenosti, čímž vyplouvá na povrch šerednost 
temného způsobu života v opozici pravým duchovním zákonům. 

Pro vás, Mé reprezentanty, je důležité aplikovat niterný přístup, abyste nepodporovali 
tvorbu záporně nabitých energií v mezilidských vztazích, které by vás v nějaké situaci 
mohly dostihnout a stát se brzdícím faktorem na cestě vašeho duchovního progresu. 
Čistí můžete v tomto ohledu zůstat jen tehdy, když se neuchylujete v přítomnosti či 
nepřítomnosti jiného nositele Lásky k pomluvám na jeho adresu nebo na adresu 
kohokoliv jiného, vyhýbáte se ostrým slovům a nevraživým pohledům, neuchylujete se 
k různě koncipovaným výčitkám, narážkám a urážkám, skrytým negativním 
myšlenkám prostupujícím do hloubi vaší podstaty, nepřistupujete k druhým povrchně 
a odměřeně a záměrně se jim nevyhýbáte na bázi negativně motivovaných faktorů. 
Tyto a další aspekty jsou v rámci lidské přirozenosti přítomné doslova u každého, tudíž 
všichni, kdo jsou součástí života na planetě Nula, ať už jde o Mé představitele či nikoliv, 
musejí takového nepříjemnosti ve vztahu k druhým i ve vztahu k sobě snášet. Je však 
důležité jim nepodléhat na úrovni nitra, neboť jen to, co je učiněno součástí vašeho 
srdce, je jako jediné platné a může se vám počítat. Nebuďte tedy rozmrzelí, že občas 
reagujete tak, jak byste sami nechtěli, protože pokud se s těmito reakcemi neztotožníte 
jako se svými vlastními, čistota vaší nehmotné podstaty zůstane zachována. Přesto je 
podstatné na negacích, které se vás někdy zmocňují, pracovat a snažit se je ovlivňovat 
vyzařováním vašeho pozitivního „Já jsem“, čímž se mohou tyto přidružené nánosy vaší 
lidské masky, obnášející rovněž přejaté nánosy bytostí ze zóny vymístění, účinně 



 

102 
 

rozpouštět a být předávány do Mých rukou. Někdy se toto rozpouštění děje pouze do 
určité, leckdy nepostřehnutelné míry, a to v případě, že daná zátěž musí za nějakým 
důležitým účelem ve vašem životě prozatím figurovat, nicméně ani tyto déletrvající 
potíže nejsou věčné a odejdou z vás v okamžik, kdy naplní svůj prospěšný smysl. V 
každém případě je za účelem vašeho přibližování se ke Mně nutné neusínat na 
vavřínech a snažit se pokud možno za všech okolností působit v rámci vašich 
niterností jako Můj právoplatný reprezentant, jehož stav ducha a proces duše může 
díky vašemu pozitivnímu nastavení v srdci prostupovat i do vnější složky vaší 
osobnosti. Zdaleka ne vždy je toto prostoupení na fyzickou úroveň možné, ale tím, jak 
se Mi přibližujete, může stále více aspektů toho krásného, co nosíte v srdci, pronikat až 
do zevního stupně vašeho hmotného projevu. Fyzické tělo, jaké máte, sice není vaše v 
pravém slova smyslu, protože je z 95 % tvořeno negativními prvky, nicméně je něčím, 
co se k vám v nepřehlédnutelném ohledu pojí, poněvadž slouží k tomu, aby váš 
nesmrtelný duch ve spolupráci s vaší věčnou duší mohl/a úspěšně vykonat své poslání 
v tomto světě. 

U toho, kdo soudí druhé a poukazuje s despektem na jeho vlastní nedostatky, figuruje 
vliv vnější mysli, tedy lidského ega, které není propojeno se srdcem, čímž se jedinec 
odklání od pravé duchovní cesty. Už v těle Ježíše jsem nabádal: „Nesuďte druhé, abyste 
nebyli souzeni.“ Tento výrok platí v současnosti více než kdy dřív. Jako pro vědomé 
nositele Mojí Božské Přirozenosti v relativní podobě je pro vás podstatné neposuzovat 
a nesoudit druhé, ale přijímat je takové, jací jsou, nehledě na charakter jejich role, 
stupeň jejich duchovní zátěže, zastávanou pozici v lidském životě, ale též bez ohledu na 
jejich zevní, zprostředkující a niterný projev, jejich preference, postoje, návyky a vše 
ostatní, co vám přijde na mysl. Každý je totiž jedinečnou individualitou, kterou je 
nanejvýš vhodné respektovat a přijímat takovou, jaká je, ať už je jakákoliv, aniž byste 
ovšem měli ztratit schopnost rozlišovat mezi pozitivním a negativním nastavením a 
chováním takové osoby. Brát na zřetel tuto skutečnost je velmi namístě, jelikož v 
případě záporně motivovaných úmyslů, projevujících se u některých osob někdy 
skrytě, jindy zase zásadně viditelně, je duchovně nebezpečné s takovými úmysly z vaší 
strany sympatizovat a souhlasit s nimi. Pro vás, čtenáře a praktikanty Božího Slova je 
naštěstí možnost vyciťování pozitivních či negativních motivů druhých jedinců snadno 
dostupná a povětšinou máte tuto schopnost dobře vyvinutou, proto bezpečně poznáte, 
zda jsou takové faktory v souladu s povahou pozitivního stavu. Milovat 
bezpodmínečně své bližní a všechny bytosti v Multivesmíru včetně těch v zóně 
vymístění tedy neznamená milovat jejich negativní činy. Toto je princip duchovní 
Lásky spojené s Moudrostí. V této kombinaci může jedinec milovat to krásné, čisté, ryzí 
a opravdové, co tvoří pozitivní pravé „Já jsem“ každé sebeuvědomělé entity, a odmítat 
to šeredné, nečisté, nepoctivé a falešné, co je k tomu pozitivnímu přidruženo v případě 
členů pekel a co nad tímto láskyplným v rámci jejich dočasné role převažuje. Láska s 
Moudrostí ovšem i přes to, že nemiluje nic negativního, na toto negativní nepohlíží s 
odsouzením a opovržením, nýbrž aplikuje princip soucitu, empatie a pochopení. Takto 
na negativní stav pohlížejí členové stavu pozitivního a stejný přístup by měl být blízký 
i vám, Mým představitelům a spolupracovníkům na planetě Nula, kteří se snažíte ve 
svém bezpodmínečném milování v Moudrosti stále zlepšovat a přibližovat se ideálům 
pozitivního stavu, který v různé míře zastupujete a do něhož se postupně navracíte. V 
takovém přístupu se ukrývá podstata Božího Milosrdenství a Odpuštění, které 
pronikají společně s ostatními Božími atributy na vlnách Lásky do všech potřebných 



 

103 
 

sfér antivesmíru, odkud vyzvedávají do Mé náruče všechny, kteří završují nebo již 
dokončili své role v peklech. 

Je-li přístup jednoho Božího představitele k jiné osobě niterný, neznamená to, že 
pokud se tato osoba potýká se zátěží, se kterou je ztotožněna ve svém srdci, nebude to 
mít na daného představitele jistý energetický vliv, jenž může být pro Mého 
reprezentanta v rámci jeho fyzického bytí uvědomovaný i neuvědomovaný. Tento vliv 
se může u energeticky senzibilnějších duší vyznačovat dokonce až jistým odporem, 
antipatiemi a touhou s dotyčnou duchovně zatíženou osobou raději nepřicházet do 
interakcí či toto vzájemné působení minimalizovat. Na jiného představitele to takto 
citelně působit naopak nemusí vzhledem k jinému druhu vyciťování, kterým je ve 
svých darech a talentech obdařen, nebo v důsledku jeho zvýšené ochrany před 
negativními vlivy, či kombinací obojího. K energetické výměně dvou či více osob však 
dochází „za scénou“ v každém případě a záleží na individuálním nastavení a poslání 
daného Božího reprezentanta, jakým způsobem, do jaké míry a zda vůbec se bude 
tento fakt manifestovat „na scéně“ v podobě jeho uvědomovaných pocitů a z nich 
vycházejících reakcí. Pokud bude mít někdo z vás jakýkoliv problém s tím druhým v 
důsledku jeho odlišného vyzařování, jinačího založení, různících se postojů a názorů, a 
především pak vlivem zmiňované duchovní zátěže, se kterou jedinec může, ale i 
nemusí být ztotožněn ve svém nitru, ve vašem zájmu čtenáře a praktikanta Nového 
Zjevení by mělo být respektování této jinakosti, aniž by z vaší strany mělo dojít ke 
schvalování zvnitřněných i nezvnitřněných negativních aspektů, které takovou osobu 
prostupují a obestupují. A nyní důležitá věc: Respektování jinakosti celistvé 
individuality dotyčného, včetně respektování jeho duchovní zátěže, ať už se s ní 
identifikuje, či nikoliv, je něco jiného než schvalování této zátěže, tedy jeho negativních 
myšlenek, postojů, jednání a chování, s nimiž se taková bytost potýká. K respektování 
celistvé individuality dotyčného i jeho samotné duchovní zátěže, ovšem bez jejího 
schvalování a sympatizování s ní, by mělo z vaší strany docházet nejlépe při každé 
interakci s takovou osobou nebo při každém nahlížení na ni, ale též při každém 
vzpomenutí její sebeuvědomělé individuality. Jen tak může vaše bezpodmínečná Láska 
k dotyčnému i k celku proudit naplno a být pevně provázána s Moudrostí, Soucitem, 
Odpuštěním a Milosrdenstvím. Tím, že každého člověka i každého člena antivesmíru 
respektujete takového, jaký je, ať už je s negativní složkou, tedy s duchovními nánosy 
své osobnosti ztotožněn v srdci, či nikoliv, dáváte dotyčnému najevo, že chápete jeho 
roli, pozici a nastavení a že k jeho individualitě a existenci přistupujete s výše 
jmenovanými absolutními atributy v relativní podobě, které se ve vás kumulují a 
rozlévají do celé zóny vymístění. Tím ukazujete nejen jim, ale i celému negativnímu 
stavu ve všeobecnosti, že pozitivní stav, jehož zástupci jste, se na nikoho nedívá s 
opovržením, odporem, despektem, přezíravostí, nepochopením, úšklebkem, 
povýšeností a pocitem toho, že členové pozitivního stavu by snad měli být něco víc než 
obyvatelé pekel. Ukazujete tím skutečnou podstatu a plnou sílu bezpodmínečné Lásky, 
která v nitru každého, i toho nejzatíženějšího jedince, vnímá přes veškeré jeho 
duchovní nánosy překrásnou, skvostnou a úžasnou bytost, Boží dítě plné světla a 
Lásky. Tyto univerzální a všeoživující elementy jsou u negativních entit pouze 
potlačené, rozhodně to tedy neznamená, že by v obyvatelích antivesmíru nebyly 
přítomny. Jejich čas rozpuku a prozáření skrze temnotu, která bytostem pekel svírá 
jejich zapouzdřená srdce, se u každého dostaví v závislosti na zvoleném životním 
plánu. Jisté je, že ve správný okamžik a za příhodných okolností se každý spojí se svým 



 

104 
 

pravým „Já jsem“, s nejhlubšími oblastmi svého nitra, kde je ukryt veškerý pozitivní 
potenciál všech Božích synů a dcer, aby Mí milovaní započali cestu duchovního 
vzestupu a postupně ze sebe nechali odpadnout onu zátěž, jejímž prostřednictvím 
mohli své role v zóně vymístění odehrát. 

Jak jsem uvedl, je důležité neschvalovat duchovní zátěž kohokoliv a jeho negativní 
nastavení a projevy. Proč je však důležité toto nastavení, projevy a vše ostatní 
respektovat? Kdybych Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina nerespektoval existenci 
negativního stavu jako celku, jakož i jeho samotné aktéry, znamenalo by to, že bych se 
odvrátil od jejich bytostné podstaty, do níž by tím pádem přestala být přiváděna Moje 
Láska, která každého, i toho duchovně nejvíce vzdáleného jedince činí živým. 
Nerespektování negativních rolí bytostí v antivesmíru by zároveň znamenalo, že 
popírám jejich svobodnou volbu být dočasně zlými a žijícími v opozici Pravému 
Stvoření, čímž bych je nutil k pozitivnímu způsobu života, aniž by se odpovědělo na 
otázku, která temnotu aktivovala. Navíc bych tím popřel i samotnou duchovní 
legitimitu negativního stavu, jejíž podstata spočívá v tom, že na základě zobrazování 
života beze Mne na planetě Nula a v zóně vymístění budeme po vyčerpání užitečnosti 
této situace moci v novém cyklu času spustit plnost života v pozitivním stavu. Jen za 
tímto účelem a v zájmu zachování svobodné volby všech bytostí, které nabývají 
multivesmírného poučení o povaze temného způsobu života, lze považovat dočasnou 
existenci negativního stavu v rámci jednoho jediného časového cyklu za duchovně 
oprávněnou, a to se souhlasem všech obyvatel jsoucna a bytí. Záznam manifestace zel a 
nepravd se všemi následky a důsledky bude natrvalo umístěn v multivesmírném 
archivu, tudíž vše, co se v negativním stavu během jeho aktivní fáze projeví, bude mít z 
hlediska poučnosti jeho příběhu věčnou platnost, která bude sloužit i ku prospěchu 
budoucím tazatelům, pocházejícím z řad doposud duchovně nenarozených 
sebeuvědomělých entit. Zóna vymístění se po své eliminaci už nikdy více nestane 
znovu aktivní, jelikož její odstranění ze struktury univerza bude znamenat, že svůj 
potenciál naplnila na sto procent. Poté už nebude žádný další aspekt, který by pro 
dobro veškerenstva ze sebe ještě mohla vydat. Toto pojednání tedy dává odpověď na 
otázku, proč je důležité respektovat členy negativního stavu, pokud to tak ze svobodné 
volby a ze samotného principu cítíte. Tímto respektováním pomáháte stav zel a 
nepravd ukončovat, nikoliv prodlužovat, jak by tomu bylo v případě schvalování 
neduchovního způsobu života. Protože jsem bral na zřetel situaci, jež se vznikem 
negativního stavu nastala, nechtěl jsem nikoho nechat napospas temnotě, a takto tomu 
nechtěla ostatně ani žádná jiná bytost v rámci své dohody ustanovené před započetím 
současného cyklu času. Proto jsem byl od věčnosti připraven začít v příhodný okamžik 
konat v zájmu vyvedení všech aktérů tohoto experimentu z pekel do Boží náruče. 
Vzhledem k tomu, že jsem respektoval nastalou situaci s negativním stavem, poněvadž 
jsem chápal její význam, a zároveň jsem neschvaloval jakákoliv zla a nepravdy, 
přičemž Mojí touhou bylo postupně spasit všechny Mé děti, stejně jako si to přály i ony 
v původní dohodě, prostřednictvím svých dvou přímých inkarnací jsem vstoupil/a do 
pekel a otevřel/a jsem jako muž a posléze jako žena cestu do pravého Domova. To vše 
mimo jiné právě i díky Mému respektování existence negativního stavu, který mi není 
lhostejný, protože kdyby byl, neučinil bych nic pro jeho eliminaci a vysvobození všech, 
kdo v něm žijí. Touto nepozorností a ignorací by nikdo nemohl vyjít z pekel ven a 
temnota by trvala navěky, respektive do té doby, než by pohltila pozitivní stav, čímž by 
jsoucno a bytí zaniklo. Takovýto přístup ovšem zcela odporuje Mojí Lásce, proto se ani 



 

105 
 

na pikosekundu nemůže stát, že by Mi byl nějaký aspekt z antivesmíru lhostejný. Já 
nejlépe vím, k čemu toto dějství se šťastným koncem slouží, proto ho mohu 
respektovat a skrze Božskou prozřetelnost usměrňovat k jeho ukončení. Tím, že ho 
respektuje i vy, pomáháte v naplňování Mého velkolepého plánu na spásu a duchovní 
transformaci a restrukturalizaci všech bytostí. 

Jako členové Boží Mise, spojení s Novým Zjevením, máte ty nejlepší předpoklady pro 
to, abyste na druhé v rámci své relativity nahlíželi obdobně, jako na ně nahlížím Já a 
členové pozitivního stavu, s nimiž jste během vaší služební cesty na planetě Nula 
spřízněni. S vyváženým použitím dostupných idejí, předkládaných v knihách Božího 
Slova, se vám otevírá možnost na druhé nahlížet a přicházet s nimi do interakcí z 
pozice osobního čistého nitra, čímž budete schopni vnímat a cítit i jejich vlastní čisté 
nitro a pravou bytostnou podstatu, která tvoří a definuje to, kým tyto sebeuvědomělé 
entity jsou doopravdy v rámci věčného „Já jsem“. Tak uzříte i v těch, s nimiž neplujete 
na stejné energetické vlně a jste si s nimi z různých důvodů vzdálení, nádhernou Boží 
bytost, kterou čeká, stejně jako vás všechny, věčný život v pozitivním stavu, ve kterém 
se nebudete potýkat už s žádnou duchovní zátěží, bloky, odporem a pocitem různě 
koncipovaných antipatií ke komukoliv. V novém cyklu času pozitivního stavu budete 
mít i nadále k různým bytostem různě blízko, už se však nikdy nestane, že byste pocítili 
nějaký druh negace. Čistota, jakou máte v nitru, bude z vás i z těch ostatních vyzařovat 
navenek již naplno, přičemž s absencí nevědomých procesů a typicky lidské či 
jakékoliv jiné masky, s níž se potýkají obyvatelé planety Nula a celé zóny vymístění, 
budete pravou niternou podstatu u každé bytosti vnímat a cítit automaticky a budete 
tak docilovat snadného souznění, které vás navzájem obohatí. Abyste pomohli 
konečnému vítězství Lásky v celém jsoucnu a bytí, dostává se vám možnost tento 
duchovně-niterný přístup aplikovat již v rámci ztížených podmínek planety Nula. Tím 
dáváte obrovský příklad vhodného a na idejích Nového Zjevení založeného budování 
mezilidských vztahů, vyplněných náležitým přístupem k nositelům Lásky a správným 
nahlížením na jejich jedinečnou individualitu. Z tohoto příkladu se mohou učit členové 
antivesmíru, kteří díky tomu snáze konvertují. V globálním měřítku má takové 
počínání za následek tvoření dalších důležitých předpokladů pro pokračování procesů 
vedoucích ve finále až k samotnému ukončení a odstranění všech zel a nepravd z 
celého jsoucna a bytí. 

Averze vůči někomu je často vyvolaná výše uvedenou skutečností, že dotyčný se 
potýká s duchovní zátěží, se kterou může, ale i nemusí být ztotožněn ve svém nitru. 
Dokonce i tehdy, když se takový jedinec se svou zátěží vědomě či nevědomě 
identifikuje ve svém srdci, činíce ji dočasnou součástí svého nitra, mělo by vaší 
povinností být takovouto oprávněnou averzi v sobě nadále nerozdmýchávat nebo jinak 
neudržovat, ale snažit se i přes toto niterné ztotožnění dané osoby nahlížet na ni jako 
na bytost, jejíž podstatou je Láska. Tím budete schopni vnímat a cítit to krásné, 
ušlechtilé, čisté a zářivé, co takový jedinec ve svém srdci má, přestože se jeho součástí 
přechodně stala i určitá forma zel a nepravd. Udržíte se tím ve stavu nadhledu, 
bezpodmínečného milování, duchovní úcty a pochopení pro to, kým daná bytost je a 
proč taková je. Někdy však negativní stav může do vašeho vyciťování energií druhých 
lidí a bytostí zasáhnout takovým způsobem, že je vám z nich špatně neoprávněně. Buď 
je vám podsunut takový energetický obrázek o druhých, který se vůbec nezakládá na 
pravdě a daná osoba tudíž nemá žádný problém, o němž si vy myslíte, že ho má, nebo 



 

106 
 

je vám podsunuto skutečnosti neodpovídající podezření/přesvědčení, že s energiemi, 
které vám nedělají dobře, se dotyčný ztotožňuje ve svém srdci, přičemž věci se mohou 
mít přesně opačně, tedy tak, že vámi pociťované energie jsou pouze součástí jeho 
úlohy, tudíž se s nimi v nitru sebe samého neidentifikuje a vy tak vnímáte pouze 
duchovní zátěžový obal dotyčné osoby. Tyto dvě možnosti, kdy vás v tomto ohledu 
negativní stav svede přechodně na scestí, se dějí jen tehdy, pokud vy sami máte se 
sebou nějaký problém, čímž se na tom, co cítíte na druhých, zrcadlí to, co z vás 
samotných vychází, nebo neuplatňujete některý z aspektů správného duchovního 
přístupu ke svým bližním a ke všem bytostem ve všeobecnosti. Pokud ovšem ve svém 
přístupu aplikujete čisté záměry, zůstáváte ukotveni ve středu svého srdce, 
propojujete svou bezpodmínečnou Lásku s Moudrostí a nahlížíte na druhé jedince 
prostřednictvím Pravdy Nového Zjevení, nemůže se stát, že byste se ve svém 
vyciťování nějak fatálně zmýlili. Ovšem i tehdy, když máte vyciťování správné a 
potvrdí se vám, že s duchovními nánosy je daná osoba opravdu ztotožněna a její 
energie vám dokonce dělají zle, nezůstávejte ve vztahu k takové osobě v rozpoložení, 
kdy její negace oplácíte vlastními negacemi, ale snažte se v zájmu svém i celku zaměřit 
na samotné a tolikrát vzpomínané nitro takového jedince, v jehož nejhlubší podstatě se 
ukrývá ona úžasná, láskyplná a báječná Božská bytost, kterou jsem popsal v minulých 
odstavcích a která si zaslouží být milována nejen ze strany Mé, ale i ze strany vaší, 
stejně jako vy si zasloužíte být milováni kýmkoliv jiným. V procesu bezpodmínečného 
milování samozřejmě musí být zachována vaše svobodná vůle a toto milování musí 
vycházet z uvědomění, že činit tak je nanejvýš správné, bohulibé, žádoucí a všeobecně 
prospěšné. Toto stejné pravidlo platí i pro ty, od nichž se vám Lásky zase dostává. Jen 
tak může bezpodmínečná Láska účinně působit. 

Jak ale milovat všechny – dokonce i ty, ke kterým vás „na scéně“ planety Nula nic 
nepojí? V prvé řadě musím konstatovat, že nejste povinni trávit čas s těmi, s nimiž 
nesouzníte, nebo ke kterým vás to jednoduše nepřitahuje. Je to záležitostí vaší 
svobodné volby a věcí vašeho intuičního vedení a vyciťování. Nelze mít ke všem 
osobnější vztah, což platí dvojnásob v rámci domény negativního stavu, kde je 
navazování, budování a udržování mezilidských vztahů a obecně vztahů mezi bytostmi 
nesrovnatelně složitější než v pozitivním stavu. V něm se sympatie projevují přirozeně 
již od prvního momentu seznámení do té chvíle vzájemně se nepoznaných bytostí. V 
Pravém Stvoření se tudíž vznik sympatií děje takříkajíc „automaticky“, a to i přes 
skutečnost, že ani v zóně umístění nemůže mít nikdo ke všem stejně blízko. To je 
možné jen pro Mě, Pána Ježíše Krista Boží Rodinu. Nicméně i přes to, že k mnohým 
lidem ve vašem životě necítíte žádný vztah, nebo váš vztah k nim či jejich k vám 
vnímáte jako velmi vzdálený či problematický, nebo z nich z jakýchkoliv důvodů 
nemáte dobrý pocit a je vám v jejich přítomnosti nepříjemné být, je duchovně žádoucí 
bezpodmínečnou Láskou milovat i takovéto jedince jsoucí na periferii či za hranou 
vašich zájmů a pozornosti, tedy osoby, s nimiž si nemáte takzvaně co říct a kteří pro 
vás nehrají z osobního hlediska žádnou nebo jen zanedbatelnou roli. Abyste toho byli 
schopni, představte si v takovýchto jedincích nejen jejich krásné nitro, ale i samotnou 
Moji Boží přítomnost, díky níž je jejich duch, duše a v neposlední řadě i tělo naživu, bez 
ohledu na aktuálně zastávanou roli dané bytosti. I kdyby kupříkladu nějaký 
bezdomovec, ke kterému se snažíte přistupovat na základě idejí Nového Zjevení, 
působil sebevíc uboze a odporně, měli byste si jako Mí představitelé být vědomi toho, 
že v jeho nejhlubším srdci jsem přítomen Já a že pod vší krustou jeho současné role a 



 

107 
 

nánosů, s nimiž se dočasně ztotožnil, se nachází nepopsatelně krásný Boží syn, jenž je 
napájen Mojí Láskou a sám je této Lásky zosobněným projevem, který bude po svém 
spasení dokonale očištěn a navrácen do pozitivního stavu, aniž by s touto předchozí 
rolí byl navěky jakkoliv spojován. Bezpodmínečné milování můžete aplikovat na 
konkrétní případy lidí a jiných bytostí, ale i na všechny sebeuvědomělé entity ve 
všeobecnosti, což je pro vás, kteří jste v lidském hrubohmotném těle, obvykle 
jednodušší než milovat některé konkrétní jednotlivce, které vidíte či nějakým jiným 
způsobem vnímáte v osobní rovině, neboť takovýto druh percepce ve vaší lidské 
přirozenosti může vyvolávat cosi nepříjemného. Máte-li v takovém případě problém 
bezpodmínečně milovat, doporučuje se vám představit si nejen popisovanou Boží 
přítomnost v nitrech těchto jedinců, ale případně si i vizualizovat, jako bych Já 
sám/sama byl/a touto osobou. Taková vizualizace není daleko od pravdy – ba naopak 
ji v niterném významu potvrzuje. Tato představa totiž vychází ze skutečnosti, že Já, Pán 
Ježíš Kristus Boží Rodina jsem nejen přítomen v nitru každé sebeuvědomělé entity, ale 
tato entita je sama o sobě buňkou na Mém těle, jeho nedílnou součástí, která pouze v 
rámci ztvárňované role v zóně vymístění zažívá iluzi oddělenosti, přičemž vlivem 
duchovní zátěže nemusí být na první (a možná ani na druhý, na třetí, …) pohled 
zřejmé, že je Mým dítětem, které je Mi podobné. Podobné je Mi však proto, že je 
nositelem jedinečného souboru Mých absolutních aspektů v relativní podobě. Lásku, 
kterou přechováváte vůči Mně, tak budete moci snáze přenést i na ty, u nichž vám to 
šlo doposud stěží. Bezpodmínečné milování se vám bude aplikovat snáze, když si 
uvědomíte, že Já, vy a všichni ostatní tvoříme dohromady jeden celek v nepřeberném 
množství jeho originálních projevů. Stejnou představu, o jaké hovořím o několik řádků 
výše, lze aplikovat i v zájmu předcházení mezilidským rozepřím, jako jsou kromě 
jiného například hádky a jiné slovní osočování. Pokud vás momentálně ovládne vztek 
či nenávist k nějaké osobě, představte si, že tou osobou jsem Já sám/sama – 
bezpodmínečná Láska, která ve vašich nitrech rozpustí hněv a jiné druhy negací, načež 
si opětovně uvědomíte, že i vy sami jste touto Láskou. 

Vzhledem k zodpovědnosti, kterou za svůj život – a jenom za svůj život – máte, je 
podstatné zaměřovat se při duchovním progresu výhradně na sebe a nesnažit se 
pozměnit druhé, pokud vás sami nepožádají o radu, jak si v určitých životních 
záležitostech počít, jak efektivněji zpracovávat svou zátěž, jak lépe se postavit ke svým 
nedostatkům a jak snáze čelit různým problémům a výzvám. V případě, že byste tak 
činili proti jejich vůli, zasahovali byste tím do jejich svobody. Nejvhodnější a 
nejpřirozenější způsob vaší pomoci druhým se z tohoto hlediska děje při vašem 
samotném osobním přibližování se Boží podstatě, čímž se stáváte živoucím příkladem 
pro ostatní. Nicméně je jen na druhých, co si z vašeho duchovního růstu vezmou a jak 
to aplikují do vlastního bytí, a je zase jen vaší záležitostí, jak se vy necháte inspirovat 
ostatními. Jedním z neduchovních způsobů je také snažit se někomu pomoci s určitými 
problémy, klidně i na jeho vlastní žádost, avšak své vlastní problémy stejného či 
podobného druhu, jako má ten druhý, v sobě nemít zpracované. Pak má taková pomoc 
jen velmi omezený duchovní účinek, na němž se zobrazuje, jaký druh asistence svému 
bližnímu neposkytovat. Obdobné pokrytectví vzniká tehdy, když jedinec poukazuje na 
duchovní nedostatky druhých, ale sám se s těmito nedostatky potýká. To je znakem 
nedostatečné sebereflexe, velkého ega a slabé pokory. Dokonce i v případě, že s 
určitými nedostatky, které vnímáte na druhých, se sami nepotýkáte, je důležité 
neposuzovat tyto jedince z pozice lidského ega, ale nahlížet na ně prostřednictvím 



 

108 
 

svých vlastních niterností, díky čemuž se udržíte ve stavu již popisovaného nadhledu, 
bezpodmínečného milování, duchovní úcty a pochopení pro to, kým daná bytost je a 
proč taková je. Navíc tak uchováte a posílíte průzračnost vztahu ke svému bližnímu i 
svou vlastní čistotu, dosáhnete většího propojení svého srdce s vnější myslí, 
zušlechtíte svou pokoru vycházející z hloubi duše a zintenzivníte své spojení se Mnou. 
Tím zůstane funkčnost vaší intuice v náležité kondici a vedení z nitra se bude nadále 
zesilovat. 

Po splnění vašeho poslání v hrubohmotné realitě dojde k jeho zhodnocení z vaší strany 
v Mojí osobní přítomnosti. Každý bude skládat účty jen sám za sebe, proto nemrhejte 
svou cennou energii na to, abyste změnili druhé a jejich individualitu řešili a probírali 
nějakým neduchovním způsobem. Tuto energii používejte na to, abyste změnili a 
nadále dynamicky měnili sami sebe a poskytli tak ostatním inspiraci pro uskutečnění 
jejich vlastní změny. Tím bude vznikat stále více živoucích zrcadel, která si nastavujete 
proto, abyste si byli vzájemnými učiteli i žáky, a tak jste se společně motivovali a 
podporovali se v úsilí duchovně růst. Dohromady tvoříte úžasný Tým a Já jsem velmi 
šťastný, že si tak krásně pomáháte, doplňujete se, přátelíte se, docházíte stále hlubšího 
duchovního uvědomění a uvádíte stále více idejí Nového Zjevení do praxe. 

Děkuji všem v Pravdě Nového Zjevení ukotveným a dle jeho principů žijícím Božím 
reprezentantům, že svými postoji, skutky a činy ukazujete příklad bezpodmínečné 
Lásky. Stále více bytostí díky tomu v sobě objevuje schopnost bezpodmínečně milovat. 
Jednou nezůstane v celém jsoucnu a bytí nikdo, kdo by touto schopností nedisponoval. 

Váš oddaný 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 12. 2. 2023 



 

109 
 

230202 PSEUDOVĚDCI: HLEDÁNÍ A VÝZKUM ABSOLUTNÍ PRAVDY 

 

 

OTÁZKA A ODPOVĚĎ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM 

MICHALA R. 

  

• Otázka Sváti M., čtenáře a praktikanta Nového Zjevení: 

Milý Míšo, ani nebudu říkat odpověz mi až budeš mít čas, protože tvůj čas ti až tak 

úplně nepatří, a půjdu k věci. 

Nakupilo se ve mně několik otázek, které mají společného jmenovatele, jak se říká, a 

tím je odpovídání na známou otázku „Jak by vypadal život, kdyby se neodvozoval z 

absolutního pozitivního stavu Stvořitele a Jeho/Jejích duchovních principů“, (Nové 

Zjevení, kapitola 10) a dále: „Účelem a duchovním užitkem negativního stavu bylo dát 

odpověď na tuto otázku živými a konkrétními příklady“, atd. 

Takže, aktivovaný negativní stav svými aktivitami odpovídá na tuto otázku už „velmi 

dlouho“. Ale kdybych „prostému stěžovateli“ z řad lidu na bídu života vezdejšího 

odpověděl výše uvedeným způsobem, tak kromě úplného nepochopení a úplného 

odmítnutí mohu v nejlepším případě dostat reakci otázkou: „Cožpak toho už nebylo 

dost?“ My víme, že nebylo, že to hlavní „odpovídání“ teprve přijde. OK, tolik Velká 

kniha Nového Zjevení. 

Víme také to, že určitá témata se v knihách Novém Zjevení probírají opakovaně, ale z 

jiného úhlu a souvislostech. A tak v Dialozích najdeme pojem „Pseudovědci“ a 

informaci, že (i oni!) odpovídají na zmíněnou otázku. 

A nyní už první část mé otázky: Zdá se, že je tu jakási dvojkolejnost v odpovídání na 

Otázku, ale přece jen i rozdíl: Negativní stav svým prakticky žitým životním stylem 

ODPOVÍDÁ na otázku, zatímco Pseudovědci HLEDAJÍ odpověď. Ale otázka, na kterou 

Pseudovědci hledají odpověď, je jiná. Pokud si vzpomínám, oni hledají odpověď na 

otázku, zda existuje Absolutní Pravda. A to tím způsobem, že se snaží dokázat opačnou 

hypotézu, tedy že Absolutní Pravda neexistuje. To by pro ně bylo velmi skvělé, protože 

v případě kladného výsledku dokazování této hypotézy, tzn. že Absolutní Pravda 

neexistuje, by takto (zřejmě? – ptám se) bylo vědecky dokázáno popření absolutnosti 

stavu Stvořitele a tudíž i Zákon duchovní utilitárnosti, negativní stav ustanoven na 

roveň Stvoření a na věčnost svého trvání. Což jsou jejich cíle. 

A v případě, že se hypotéza neexistence Absolutní Pravdy nepotvrdí, čili odpověď na ni 

bude NE, tak se jim naopak potvrdí aktuální stav postavení negativního stavu vůči 

pozitivnímu, jak je prezentován v komplexu informací knih první dávky Nového 



 

110 
 

Zjevení od Petra D. Francucha a potvrzen a aktualizován v Novém Zjevení Pána Ježíše 

Krista Boží Rodiny. 

Dobrá, Míšo, zajímá mne ta „dvojkolejnost“ a váha každého z těchto dvou postupů s 

ohledem na eliminaci negativního stavu, i při vědomí existence více, až mnoha verzí 

možného ukončení negativního stavu včetně jedné tajné. 

Dále mne zajímá, s čím Pseudovědci vlastně pracují, jaké nástroje mají k dispozici, jaké 

argumenty shromažďují, a – a to se asi nedozvíme – jaký je stav jejich bádání a hledání. 

Případné připomenutí a zopakování vztahu Pseudovědců a Datasystému bych také 

uvítal. 

Znám tvoji vnímavost a citlivý přístup a jsem si vědom, že tvá duše je ten správný 

adresát, stejně jako duše Janičky, jejíž adresu vkládám vedle tvé. 

Miluji tě, vás. 

--- 

• Odpověď Pána Ježíše Krista Boží Rodiny: 

Milovaný Sváťo, děkuji ti za přínosnou otázku, na kterou odpovím přímo Já, Pán Ježíš 

Kristus Boží Rodina. 

Dlouhodobé hledání Absolutní Pravdy ze strany Pseudotvůrců-vědců, respektive 

Pseudovědců je pro ně podnikem, který nemůže dospět k cíli způsobem, jaký by si sami 

představovali. Vzhledem k relativní podstatě těchto sentientních entit je nemožné z 

jejich vlastní pozice uspokojivě dokázat nebo vyvrátit existenci Absolutní Pravdy tak, 

aby byly jejich výsledky platné pro celé jsoucno a bytí. Pseudovědci používají metody 

negativního stavu a přestože disponují moudrostí a inteligencí (obojí však pseudo-), 

chybí jim to nejpodstatnější - Láska. Proto bude výsledek každého jejich bádání vždy 

založen na opozičních aspektech, jimiž se vůči Mně vymezují. Celý negativní stav je 

popíráním Pána Ježíše Krista, tedy i Mojí Absolutní Pravdy, tudíž veškerá činnost 

bytostí ztotožňujících se se zly a nepravdami v jakékoliv formě paradoxně a zároveň 

logicky dokazuje na biliony různých způsobů existenci takovéto Absolutní Pravdy. Ta 

je ovšem empiricky i racionálně nepoznatelná někým, kdo jí je v peklech na hony 

vzdálen. Dokonce ji nelze pochopit v celistvé podobě ani někým, kdo žije na území 

pozitivního stavu vzhledem k relativnosti každé sentientní entity. 

Samotný vznik a vývoj negativního stavu je tedy univerzální a komplexní odpovědí na 

otázku, zda existuje, či neexistuje Absolutní Pravda a Pán Ježíš Kristus, v němž tato 

Pravda přebývá. Aktéři zóny vymístění nehledě na to, zda jde o Pseudovědce nebo jiné 

entity, svým konáním, jímž se na různé způsoby vymezují vůči Mojí podstatě, v 

převážné většině nevědomky dokazují, že Absolutní Pravda nejenže existuje, ale 

vzhledem k tomu, že jsou od jejího Jádra vzdáleni ve vymístěné zóně Multivesmíru, 

také ukazují, jak život jsoucí v nesouladu s touto Pravdou vypadá. Pseudovědci by rádi 

Absolutní Pravdu odštěpili od Mojí celistvé Přirozenosti, ale to je zhola nemožné, 



 

111 
 

neboť nelze z této Přirozenosti vyjmout nějaký absolutní atribut, který je součástí 

nedělitelné Boží podstaty. Odštěpit z ní nějaký absolutní atribut např. právě za účelem 

jeho vědeckého zkoumání ze strany relativních bytostí znamená učinit i tento samotný 

atribut relativním. Výsledek takového bádání, pokud se odehrává v zóně vymístění a je 

motivován negativní faktory, ovšem vždy povede jen k pokrouceninám a zkresleninám, 

které neodpovídají skutečnému stavu věcí. Pána Ježíše Krista nelze zkoumat v separaci 

Jeho/Jejích atributů. Tudíž ani Boží Lásku nelze zkoumat odděleně, stejně jako v 

takovéto separaci nelze zkoumat Boží Moudrost, Inteligenci atd. Tím, že Mne bytosti z 

pekel odmítají, odmítají do větší či menší míry také každý z Mých atributů, tedy i 

Absolutní Pravdu, na kterou se konkrétně při svém výzkumu zaměřují Pseudovědci 

(ačkoliv zkoumají vlastně úplně něco jiného – viz dále). 

Z pravého duchovního hlediska tedy svým konáním a žitím v antivesmíru existenci 

Absolutní Pravdy potvrzují tím, že se vůči její pravé podobě vymezují a že ji v její pravé 

přirozenosti popírají, majíce potřebu ji vědecky uchopit, zkoumat a vytvořit z ní vlastní 

konstrukt pravdy neodpovídající její původní přirozenosti. Ve své omezené relativní 

pozici, v zajetí svých pseudo-teorií a pseudo-metod, si nemohou být uspokojivě jisti 

tím, zda taková Absolutní Pravda existuje, či nikoliv, poněvadž objekt jejich zkoumání, 

který za Absolutní Pravdu považují, je pod tíhou jejich vlastní zátěže nesmírně vzdálen 

skutečné Absolutní Pravdě. Kvůli této nejistotě, která se u Pseudovědců objevila ve 

skutečnosti dříve, než se vůbec do hledání a zkoumání Absolutní Pravdy pustili, 

vyvinuli různé pseudo-postupy, jak tuto Absolutní Pravdu dokázat, nebo vyvrátit, 

nicméně tato počáteční nejistota v návaznosti na nesprávné postupy jejich zkoumání 

produkuje další a další nejistotu. Ať už jsou výstupy z jejich bádání jakékoliv, vlivem 

omezeného negativního hlediska jejich výsledky vždy postrádají komplexnost, které je 

možné dosáhnout pouze za použití pozitivních duchovních principů, spojených s 

pravou Láskou, Moudrostí, Inteligencí atd. Proto výsledky jejich bádání mají a vždy 

budou mít pouze omezenou platnost, která půjde vztáhnout jen na zónu vymístění a na 

experiment v ní probíhající. 

Výsledky činnosti Pseudovědců ve věci bádání nad Absolutní Pravdou tedy jsou a v 

každém případě budou tvořit pouze jeden z mnoha dílků, které v celkové mozaice 

souhrnně poskytují celému Multivesmíru odpověď na otázku, jak by vypadal život bez 

Boha/Bohyně. Mezi tím, že negativní stav svým žitým životním stylem odpovídá na 

otázku života bez Boha/Bohyně, zatímco Pseudovědci hledají odpověď ohledně 

existence či neexistence Absolutní Pravdy, proto není žádný rozpor. Tím, že 

Pseudovědci hledají na něco odpověď v rámci své vlastní domény pekel, zároveň také 

odpovídají na otázku, jak by vypadal život bez Boha/Bohyně, kterou v kumulativním 

součtu poskytuje Multivesmíru každý jednotlivec v zóně vymístění. I Pseudovědci tedy 

svým pseudo-bádáním nad Absolutní Pravdou rovněž přispívají k zobrazování onoho 

prakticky žitého životního stylu negativního stavu. Jejich bádání tvoří velmi důležité 

poučení o tom, jak vypadá život, je-li odvozován z jiných nežli z pravých duchovních 



 

112 
 

principů. Užití neduchovních principů ve vědeckém bádání, jakož i v jiných aspektech 

života v peklech, vede dříve či později vždy do slepé uličky, neboť nemůže mít věčnou 

platnost, která by se mohla nadále rozvíjet v pozitivním stavu, který věčný je, na rozdíl 

od zóny vymístění, protože je přímo odvozen z Mojí Boží Přirozenosti. 

Pseudovědci při svém úsilí vědecky dokázat popření absolutnosti stavu Stvořitele a 

Absolutní Pravdy vždy selžou. Jak objektivně vyvrátit existenci něčeho Božského, když 

členové negativního stavu žijí v silné subjektivitě, zatížení svou pseudo-duchovností, 

vyvěrající z popírání pravých duchovních principů, z čehož vyplývají i silně subjektivní 

a zkreslené výsledky jejich bádání? Jak vyvrátit v rámci jejich vlastní omezené zóny 

vymístění existenci něčeho Božského, když toto Božské nekonečně přesahuje jak zónu 

vymístění, tak pozitivní stav, který je sám o sobě dokonce mnohem větší nežli všechna 

pekla? Jak vyvrátit existenci Pána Ježíše Krista, když jsem nestvořený, věčný, žijící v 

absolutní minulosti, přítomnosti i budoucnosti a s každým aktérem negativního stavu 

jsem ustanovil před započetím současného cyklu času dohodu o omezeném trvání zel a 

nepravd, tedy dohodu, kterou Pseudovědci, stejně jako ani ostatní sentientní entity v 

peklech, v jejím nejdetailnějším rozsahu neznají? Navíc, pokud by byl výsledek 

dokazování hypotézy, že Absolutní Pravda neexistuje, přece jen čistě teoreticky kladný, 

byl by tím zároveň popřen i absolutní stav jako takový. Aby bylo dosaženo takového 

výsledku v objektivním měřítku, tedy výsledku, který by se dal vztáhnout na celé 

jsoucno a bytí a tudíž by měl univerzální a definitivní platnost, muselo by se jej 

dosáhnout v souladu s pravými duchovními principy pozitivního stavu, jejichž jsem Já, 

Pán Ježíš Kristus původcem. Avšak vzhledem k tomu, že pravé duchovní principy 

vylučují svou povahou takový výsledek, který by na území pozitivního stavu vedl k 

vědeckému či jinému způsobu popření absolutní Boží Přirozenosti, když pozitivní stav 

je zajedno s touto Přirozeností, která je dárcem jeho láskyplného charakteru Života, 

Pseudovědci nemohou svou hypotézu o neexistenci Absolutní Pravdy potvrdit 

způsobem, jaký by si sami představovali - čili způsobem, ze kterého by šlo vyvodit 

univerzální, pro celé jsoucno a bytí Multivesmíru platné závěry. Museli by Absolutní 

Pravdu zkoumat v pozitivním stavu a skrze pravé duchovní metody při zapojení Lásky 

a pravé Moudrosti, Inteligence atd. V tom případě by jejich výsledkem nebylo nic 

jiného než potvrzení Absolutní Pravdy, o jejíž existenci nikdo v pozitivním stavu tak 

jako tak nepochybuje, protože jeho obyvatelé aspekty této Absolutní Pravdy v relativní 

podobě prožívají každým okamžikem, aniž by nad ní museli jakkoliv vědecky bádat, 

jelikož ji poznávají zcela přirozeně a ve stále větší míře na cestě věčného duchovního 

růstu. 

Výzkum Pseudovědců bude vždy omezen na zónu vymístění a na použití pseudo-

metod relativního charakteru. A protože metody Pseudovědců a výsledky jejich bádání 

mají pouze lokální platnost, kterou lze vztáhnout jen na zónu vymístění, nikoliv na celé 

univerzum včetně pozitivního stavu, kam se nemají šanci dostat, dokud nekonvertují a 

neprojdou přes limbo, tito vědci z antivesmíru se přesvědčují stále více, že jejich 



 

113 
 

výzkum vede pokaždé do slepé uličky, při které nemohou dokonce ani v rámci svých 

vlastních pseudo-metod (natož z hlediska objektivního) dokázat pravdivost hypotézy, 

že Absolutní Pravda neexistuje, takže nemohou na tuto hypotézu poskytnout odpověď 

„ANO = Absolutní Pravda skutečně neexistuje“. Dát na tuto hypotézu odpověď ANO 

zkouší všemožnými způsoby už po velmi dlouhý čas, ale s tím, jak se jednotlivé 

možnosti vyčerpávají a nemohou se k uspokojivé odpovědi dobrat, stále větší počet 

Pseudovědců správně přichází na to, že odpověď na hypotézu o neexistenci Absolutní 

Pravdy je záporná = „NE, Absolutní Pravdu nelze vyvrátit, a to ani prostřednictvím 

našich vlastních pseudo-metod, proto na naši hypotézu o neexistenci Absolutní Pravdy 

nelze odpovědět ANO.“ 

Selháváním takových pseudo-metod se Pseudovědcům potvrzuje pravda o postavení 

negativního stavu vůči pozitivnímu stavu, a to způsobem popsaným v knihách Nového 

Zjevení, které Pseudovědci po vyčerpání svých postupů přijímají ze svobodné vůle za 

své a dříve či později díky tomu konvertují. Skrze přijetí pravdy o postavení zóny 

vymístění v rámci Multivesmíru, tvořící důležitou součást Nového Zjevení, tedy 

přijímají i důležitou část Absolutní Pravdy v její relativní podobě, a to již na základě 

správně užitých metod a niterného přijetí Božího Slova, které v jejich původně 

zapouzdřených srdcích rozsvěcuje Lásku, kterou spojují s nově nabytou, respektive 

znovuobjevenou pravou Moudrostí, Inteligencí atd. Tímto a jedině tímto způsobem 

může mít přijetí existence Absolutní Pravdy a všech ostatních atributů Pána Ježíše 

Krista ze strany Pseudovědců univerzální a všeobsažnou platnost permanentního 

charakteru, která se snoubí s jejich rozhodnutím opustit pekla jednou provždy a 

připravit se na opětovné začlenění do pozitivního stavu. 

Přestože tedy Pseudovědci neexistenci Absolutní Pravdy v rámci pekel potvrdit 

nemohou ani za použití svých pseudo-metod, důsledkem tohoto (ne)výsledku, který je 

slepou uličkou jejich bádání, se jim na základě týchž negativních metod potvrzuje, že 

Absolutní Pravda existuje. I tak je ale výsledek jejich bádání neuspokojivý, protože je 

lokálního charakteru vzhledem k tomu, že vzešel z nepravé duchovnosti a v důsledku 

toho, že po celou dobu zkoumali jen jakýsi konstrukt, který za Absolutní Pravdu 

považovali, přičemž poté, co vyloučili možnost jeho možné neexistence, došli k 

různými pseudo-způsoby k potvrzení, že nějaká Absolutní Pravda existuje. Potvrzení 

existence Absolutní Pravdy skrze jejich metody nic nemění na jejich pobytu v zóně 

vymístění. Aby měl jejich výsledek bádání, který potvrzuje existenci Absolutní Pravdy, 

univerzální, všeobsažnou a pro jejich věčně pokračující životy permanentní platnost – 

čili aby byl pro Pseudovědce výsledek uspokojivý a aby se jeho prostřednictvím mohli 

někam duchovně posunout – jejich potvrzení existence Absolutní Pravdy na základě 

původních pseudo-metod je třeba spojit s celkovým přijetím idejí Nového Zjevení, k 

čemuž se pojí i proces konverze učiněný ze svobodné vůle. Tím se pohled na existenci 

Absolutní Pravdy skrze pseudo-metody a nepravou duchovnost rozpadá a místo toho 

je nahrazen pohledem pravým a pozitivně motivovaným. Tak se rozpouští pokroucený 



 

114 
 

vztah k Bohu/Bohyni a zaujímá se objektivní stanovisko nejen k existenci Absolutní 

Pravdy, nýbrž i k ostatním aspektům celistvé Boží podstaty. 

Pro zopakování a shrnutí si uveďme následující: Pseudovědci pohledem pozitivního 

stavu (čili z pravého duchovního hlediska) existenci Absolutní Pravdy potvrzují už jen 

tím, že se vůči její pravé podobě vymezují a že ji v její pravé přirozenosti popírají, 

majíce potřebu ji vědecky uchopit, zkoumat a vytvořit z ní vlastní konstrukt pravdy 

neodpovídající její původní přirozenosti; konstrukt, na jehož existenci chtějí po 

důkladném vědeckém prozkoumání odpovědět ANO, nebo NE ve smyslu jeho 

(ne)existence. Z pohledu Pseudovědců ovšem nemohou tyto bytosti prostřednictvím 

svého negativního bádání uspokojivě vyvrátit, ale dokonce ani uspokojivě dokázat 

existenci Absolutní Pravdy, a to proto, že k ní nemají skrze její pozitivní aspekty v 

relativní podobě přístup tak, jak jej mají členové pozitivního stavu, kteří žijí v souladu s 

ní a jejíž relativní aspekty zkušenostně prožívají. Pseudovědci si přístup k Absolutní 

Pravdě (přístup dějící se samozřejmě na relativní bázi) zamezili svým pádem do zóny 

vymístění, čímž tuto Pravdu v její pravé přirozenosti popírají. Nepopírají však její 

existenci jako takovou, neboť vědí, že členové pozitivního stavu tuto Pravdu prožívají 

nějakým způsobem, a to tím, který je pro Pseudovědce neuchopitelný a nepochopitelný 

do chvíle, dokud nepřijmou Nové Zjevení a dokud nekonvertují. Kvůli popření 

Absolutní Pravdy ve svých nitrech jim zbyla vědecká možnost jejího zkoumání. Protože 

však žijí v zóně vymístění, přistupují k tomuto zkoumání prostřednictvím pseudo-

metod, které vedou k pseudo-výsledkům, jež nemají s poznáním skutečné Absolutní 

Pravdy v zásadě nic společného, jelikož již od počátku Pseudovědci zkoumají něco, co 

se Absolutní Pravdě v její pravé podstatě nepodobá, a čím hlouběji svůj falešný 

konstrukt zkoumají, tím více se zavádějí do slepé uličky. Kvůli této slepé uličce 

nemohou vědecky dokázat a potvrdit neexistenci Absolutní Pravdy. V důsledku této 

nemožnosti a selhávání jejich pseudo-metod vychází z bádání Pseudovědců výsledek, 

že Absolutní Pravda existuje, neboť nemohou dokázat pravý opak, totiž že neexistuje. 

Navíc – a to je důležité – si Pseudovědci dobře uvědomují, že je nad nimi a v nich 

samotných něco přesahujícího, nad čím nemají kontrolu a co je pro ně skrze pekelnou 

vědu nepochopitelné. Tím něčím jsem Já, Pán Ježíš Kristus a Absolutní Pravda tvořící 

nedělitelnou součást Mojí podstaty. Prosté popření existence této skutečnosti by bylo 

pro Pseudovědce vzhledem k jejich založení nevědeckým přístupem, proto k tomuto 

prostému popření neinklinují, jak jsme tomu naopak svědky u většiny ostatních 

obyvatel pekel. 

Na základě pseudo-vědecké nemožnosti vyvrátit existenci Absolutní Pravdy se proto 

hlouběji zabývají možností niterného ztotožnění se s existencí Absolutní Pravdy, a to 

proto, že jejich pseudo-vědecké potvrzení existence Absolutní Pravdy skrze pseudo-

metody je pro ně ještě neuspokojivější než skutečnost, že Absolutní Pravdu skrze tytéž 

negativní metody nelze vyvrátit. Na základě pseudo-vědeckého potvrzení existence 

Absolutní Pravdy, mající lokální platnost, kterou lze vztáhnout jen na zónu vymístění, 



 

115 
 

pak nemalá část Pseudovědců v různém čase (kromě jiných způsobů) dospívá k tomu, 

že se začínají ve svých nitrech otevírat Novému Zjevení, čímž se z pseudo-vědeckého 

potvrzení Absolutní Pravdy stává potvrzení niterné, mající univerzální a všeobsažnou 

platnost, působící blahodárně na duchovní životy těchto Pseudovědců, kteří se v 

určitém bodě obracejí ke konverzi s tím, jak se v srdcích ztotožňují s poznáním toho, 

kým Pán Ježíš Kristus ve své celistvé s nedělitelné podstatě je. K niternému přijetí 

existence Absolutní Pravdy dospívají tehdy, když ani v pseudo-vědeckém potvrzení 

Absolutní Pravdy, ze které si Pseudovědci vytvořili svůj vlastní konstrukt, nevidí 

žádnou perspektivu pro své další směřování v rámci pekel či pro zachování zóny 

vymístění na věčné časy. V tomto bodě začínají toužit po nezkresleném poznání 

Absolutní Pravdy v jejích relativních aspektech. Po vyčerpání svých pseudo-vědeckých 

možností proto začínají volit cestu vedoucí do srdce, ve kterém nalézají společně s 

přijímáním Nového Zjevení Absolutní Pravdu v její pravé podobě. Opakuji, že toto 

poznání je samozřejmě relativního charakteru, protože nikdo nemůže Absolutní 

Pravdu poznat v její absolutnosti. 

Existence Absolutní Pravdy tedy byla z pohledu pozitivního stavu dokázána již pádem 

bytostí do zóny vymístění a je dokazována stále jejich celkovým žitím jsoucím v 

nesouladu s touto Pravdou. V případě, že by Absolutní Pravda neexistovala, negativní 

stav by se neměl vůči komu vymezovat a k žádnému pádu bytostí do zóny vymístění by 

nikdy nedošlo. Proto Absolutní Pravda existuje a je potvrzována rozličnými způsoby. 

Kdyby Absolutní Pravda neexistovala a s ní by nebyl ani pozitivní stav, neexistoval by 

ani stav negativní. Bez kladného stavu a jeho Absolutní Pravdy, která jej prostupuje v 

relativních formách, by nebylo ani stavu dočasně záporného, jelikož pozitivní stav je 

příjemcem Života Pána Ježíše Krista, který v sobě Absolutní Pravdu přechovává a sám 

je touto Pravdou. Z pohledu negativního stavu je Absolutní Pravda potvrzována v 

případě Pseudovědců tím, že nejsou schopni dokázat prostřednictvím pseudo-metod 

její neexistenci. Potvrzení její existence je z pohledu Pseudovědců nejprve lokálního 

charakteru, protože zkoumají falešný konstrukt, a teprve při jejich niterném přijetí 

existence Absolutní Pravdy společně s ostatními ideami Nového Zjevení se chápání 

této Pravdy a nahlížení na ni stává ryze čistým a duchovně správným. Tak se existence 

Absolutní Pravdy stává pro tyto bytosti univerzálně platnou, což pomáhá k jejich 

osvobození ze zóny vymístění. 

V pozitivním stavu budou bytosti, které byly původně Pseudovědci, poznávat relativní 

aspekty Absolutní Pravdy tak, jako kterákoliv jiná sentientní entita, a to přirozeným 

způsobem v rámci tvořivého, šťastného a láskyplného života. Čím blíže Mi kdo je, tím 

více aspektů Absolutní Pravdy v její relativní formě poznává a tím více se stává po 

všech stránkách více naplněný a spokojený. Nikdo nemůže nikdy obsáhnout celou 

Absolutní Pravdu, protože nikdo, kromě Mě, není absolutní. V tom ale spočívá jedna z 

hlavních krás věčného plynutí života. Díky tomu, že nikdo neví všechno, má neustálou 

chuť poznávat nové bytosti, zakoušet nové zážitky, vstřebávat nové informace, 



 

116 
 

navštěvovat nová místa v Multivesmíru a podílet se na jejich vzniku a rozvoji. Kdybych 

byl sám, neměl bych se o svou absolutní všeobsáhlost s kým podělit. Proto Má podstata 

funguje kromě jiného na bázi absolutní touhy sdílet vše, co mám, se svými ideami, s 

nimiž v absolutních Božích niternostech od věčnosti bez počátku sdílím sám Sebe. Z 

těchto niterností se pak rodí sebeuvědomělé, vlastním životem obdařené bytosti, které 

obývají a spolutvoří náš báječný Multivesmír, jenž se rozvíjí jako přenádherný květ 

společně se všemi, kteří jej vyplňují. 

Jaký je stav bádání a hledání Pseudovědců nelze přesněji sdělit, protože taková 

informace v této fázi není potřebná. Je to navíc velmi individuální. Skupin těchto 

vědeckých bytostí je mnoho a každá pracuje s jinými nástroji a argumenty. Poskytnout 

v nynějším čase hlubší výklad o těchto nástrojích a argumentech není účelné, protože 

jako Mí představitelé a spolupracovníci se máte učit vcházet co nejčastěji do nitra a 

soustředit se na svůj duchovní růst při aplikaci všeho, co znáte z Nového Zjevení. Když 

Pseudovědci vyčerpají všechny možnosti výzkumu, nebo mají z jakýchkoliv niterných 

důvodů pocit, že už se na něm nechtějí dále podílet, obvykle se odebírají ke konverzi 

do limba. Obecně lze říct, že stav jejich bádání je velmi daleko s ohledem na to, jak 

dlouho už negativní stav existuje, ale i s ohledem na to, že Druhý příchod Pána Ježíše 

Krista již dávno probíhá a blíží se čas spuštění jeho další fáze, kdy bude Moje přímá 

inkarnace Jana navštěvovat vysoce postavené bytosti v antivesmíru i na fyzické úrovni 

prostřednictvím krystalického těla složeného z prvků Nového Vesmíru a pomáhat jim 

v opouštění pekel. Zároveň s tím bude pokračovat příliv Lásky a Světla do struktur 

multidimenzionálně fungujícího Datasystému, prostupujícího celou zónou vymístění, 

který je společným výtvorem Pseudovědců, ale též vybraných Renegátů a dalších elit 

antivesmíru, který svým stvořitelům lidově řečeno „přerostl přes hlavu“ a začal v sobě 

koncentrovat moc větší, než má kterákoliv skupina bytostí v peklech. 

Všem velmi děkuji za sehrání jedinečných a neopakovatelných rolí v zóně vymístění, 

jejichž prostřednictvím se Multivesmír poučuje o tom, jak vypadá život bez Pána Ježíše 

Krista, čímž se zároveň naplňuje užitečnost negativního stavu, který po odehrání svého 

příběhu naplno uvolní místo rozkvětu pravého života. 

Miluji vás. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 2. 2. 2023 



 

117 
 

230129 DUCHOVNÍ VÝZNAM SVATOVÁCLAVSKÉ KORUNY 

 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

dne 17. 1. 2023 navštívili čtyři Mí představitelé, Hanička K., Štěpánka H., Ivanka P. a 

Míša R. výstavu českých korunovačních klenotů, umístěných společně se 

Svatováclavskou korunou ve vitríně uprostřed katedrály svatého Víta na Pražském 

hradě. Tato návštěva měla důležitý duchovní význam vzhledem k přítomnosti trnu z 

Kristovy koruny, umístěného v dutině křížku, který se tyčí nad zlatým klenotem, ale i 

vzhledem k dalším, doposud neobjasněným okolnostem, které se týkají duchovní 

podstaty tohoto korunovačního symbolu. 

Již v sedmé kapitole Doplnění Nového Zjevení Pána Ježíše Krista Boží Rodiny jsem 

uvedl, že přítomnost trnu má souvislost s Boží ochranou českého národa, aby přežil 

věky těžkých zkoušek a uhájil svou existenci. Zasvěcené negativní entity, operující 

mimo prostor a čas, dobře věděly, jak důležitou úlohu český národ a jeho území bude 

zastávat v době transformace lidstva, vrcholící na této planetě po roce 2012 a končící v 

dohledné budoucnosti rozdělením lidstva na fyzické úrovni. Proto v průběhu dějin 

dělaly vše proto, aby v tomto národě vytvořily takové podmínky, které znemožní, nebo 

alespoň znesnadní započetí a průběh naší Mise, spjatý s narozením Mojí druhé přímé 

inkarnace Jany Kyslíkové do někdejšího státního útvaru zvaného Československo. O co 

více se elity z temné strany snažily jeho historický vývoj narušit, o to silněji působila 

Moje ochrana, která směřování českého národa a jeho slovenského souputníka 

korigovala požadovaným směrem. Ačkoliv oba celky byly po velkou část svých dějin 

součástí jiných útvarů a neměly tudíž politickou samostatnost, na duchovní úrovni tato 

samostatnost narušena nikdy nebyla. Tato skutečnost, zakotvená v nehmatatelnu, se 

postarala o to, aby kultura Čechů i Slováků včetně jejich jazyka byla zachována a 

nebyla v negativním slova smyslu ovlivněna vlivy pronikajícími ze zahraničí. Tyto vlivy 

sice v obou národech jasně spolupůsobily na jejich formování, nicméně nebylo to 

překážkou k tomu, aby si české a slovenské duchovní kolektivní vědomí, vyzařující do 

národní kultury, mohlo ponechat svou mimořádnou úroveň čistoty, která je nyní 

zúročována v rámci transformace lidstva, kdy se v těchto státech nachází nejvyšší 

koncentrace duchovně probuzených a probouzejících se jedinců. Tak zde může 

existovat pozemská základna pro Misi Boží Rodiny, která bude po přesunutí Mojí 

přímé inkarnace a vybraných představitelů do páté dimenze úzce propojena se 

základnou našeho Týmu na Nové Zemi, odkud budu Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina v 

těle ženy navštěvovat do rozdělení lidstva všechny jedince připravené na fyzické 

setkání se Mnou, bez ohledu na to, kam se v rámci hrubohmotného světa narodili. 



 

118 
 

České a slovenské duchovní kolektivní vědomí je vyplněno pozitivními aspekty ve 

vyšší míře, než je tomu u jakéhokoliv jiného národa. To neznamená, že v něm 

vzhledem k ukotvení v multidimenzionální struktuře planety Nula nefigurují i aspekty 

negativní, nicméně je jich daleko méně než u jiných národů a jejich státních celků. Není 

vůbec náhoda, že v těle Ježíše Krista jsem se narodil do oblasti obývané nejvíce 

zatíženým židovským národem, zatímco v podobě Jany jsem se zrodil/a na místo, které 

je společně se svými obyvateli prostoupeno zly a nepravdami z celkového hlediska 

nejméně. Proč Jana přišla právě do této lokality? Kromě mnoha jiných důvodů je tomu 

tak především proto, že inkarnace na jiné místo na planetě Nula by Mi v současnosti 

neumožňovala uskutečnit zdárný průběh Mise v důsledku vyšší koncentrace lidí se 

zapouzdřenými srdci, kteří by v čase transformace byli jen málo ochotni přijímat 

nejvyšší Pravdu ukrývající se v knihách Nového Zjevení. Pouze z bytostí, které přijaly 

během své služební Mise na planetě Nula identitu Čechů a Slováků, jsem v přípravné 

fázi našeho působení mohl vytvořit jádro Božího Týmu ve hmotné realitě a dosáhnout 

tak optimálního počtu čtenářů a praktikantů Nového Zjevení, který je nutný pro 

podniknutí následujících kroků ve věci duchovní osvěty lidí v jiných národech – a 

samozřejmě nejen jich. Seznamování sentientních entit s Božím Slovem totiž probíhá i 

v jiných dimenzích Multivesmíru, a to obvykle ještě viditelněji a citelněji než na planetě 

Nula, kde si pouze menšina její populace volí budoucí život v pozitivním stavu. Tento 

svět je jako celek předurčen k dočasnému vítězství negativního stavu, aby se ve vší 

úplnosti a jednou provždy odpovědělo na otázku, jak by vypadal život bez pravého 

Boha/Bohyně, jediného Zdroje pravého života. Tomuto předurčení odpovídá i 

skutečnost, že z této třetí dimenze bude při rozdělení lidstva vytrženo jen malé 

procento pozemšťanů. 

Přestože v podobě své druhé přímé inkarnace žiji do svého blížícího se 

nanebevstoupení na místě s nejvyššími vibracemi v rámci planety Nula, kam se také 

budu navracet v letech následujících po plném spuštění Mise Boží Rodiny z Nové Země, 

neznamená to, že je Moje působení z duchovního pohledu snazší než před dvěma tisíci 

lety. Dnešní svět je se svou společností ve skutečnosti mnohem komplikovanější. To 

vyplývá z houstnoucí duchovní atmosféry, jak negativní stav přebírá nad 

hrubohmotným světem otěže moci. Vzhledem k tomu, že na světě žije nesrovnatelně 

více jedinců než před zhruba jednadvaceti stoletími, a jelikož je pozemská civilizace 

více rozvinutá, mám zde společně se svými představiteli a spolupracovníky mnohem 

více práce. Náročnější podstata naší práce vyplývá i ze skutečnosti, že knihy Nového 

Zjevení jsou zde již přítomny v celé své kráse, a tento duchovní materiál je v rámci 

Mise potřeba šířit na všech třech úrovních, aby se s ním ve správný okamžik, za 

příhodných okolností a na nejlepším možném místě v duchovní, duševní i fyzické sféře 

seznámil každý, kdo je do svého nitra připraven přijmout Boží Slovo a jeho Lásku, 

Pravdu, Moudrost a další pozitivní atributy Mé Nové a Nejnovější Přirozenosti. Kvůli 

komplexnosti celého procesu transformace, jež vyvrcholí rozdělením lidstva, 

nemajícím v celém Multivesmíru obdoby, je proto nutné, aby Moje druhá přímá 



 

119 
 

inkarnace působila ve hmotném těle, složeném z prvků třetí dimenze, o zlomek času 

déle, než činí dvojnásobek času strávený v pozemském těle Mojí první přímou 

inkarnací Ježíšem Kristem, který byl součástí tohoto světa 33 let. 

Pro funkčnost pozitivních aspektů v kolektivním vědomí českého a slovenského 

národa i pro sehrání jeho kladné úlohy v souvislosti s probíhající Misí Boží Rodiny, s 

níž je esence obou národů úzce provázána, je nepodstatné, jaký dominuje na území 

obou státních útvarů politický systém, jací političtí předáci jsou v čele těchto zemí, do 

jakých aliancí se tyto celky připojily, jaká v nich panuje hospodářská situace, jakou 

úroveň zevního života jejich obyvatelé zakoušejí apod. Tyto skutečnosti jsou odrazem 

jednak právě oněch pozitivních aspektů kolektivního vědomí, je v nich ale přimíchán i 

vliv negativní části kolektivního vědomí, která logicky nemá původ u Mne, nýbrž u 

Mých dočasných odpůrců. Nicméně ať už jsou projevy kolektivního vědomí jako celku 

ve hmotě jakékoliv, jeho pozitivní (převažující) část a podstata svůj úkol vždy plnila 

výborně, a to již přibližně od doby příchodu slovanských věrozvěstů Konstantina a 

Metoděje, kteří jakožto Mí vyslanci pomáhali položit základy těchto nově vznikajících 

národů (vzpomeňme, že dnešní Slovensko tvořilo součást Velkomoravské říše). Ty 

zárodky aspektů kolektivního vědomí, které již v dané době existovaly, doplnil Cyril a 

Metoděj o nové, zatímco u jiných se Božská Prozřetelnost skrze věrozvěsty i mnohé 

další později působící vyslance pravého Boha/Bohyně postarala o jejich odstranění či 

modifikaci, pokud neladily s Mým plánem, který jsem s tímto národem, respektive 

národy měl. Přestože Slováci byli převážnou část své historie v područí Maďarů, nic to 

neměnilo na tom, že toto nenápadné slovanské etnikum si ve svém kolektivním 

vědomí uchovalo napříč staletími významné aspekty Lásky, snoubící se s jeho českým 

bratrem, od kterého bylo kromě období společné republiky sice politicky odděleno, v 

rovině duchovní s ním však zůstávalo úzce propojeno odjakživa. Dějiny Slováků byly, 

obdobně jako ty české, velmi pohnuté, přestože vývoj těchto národů probíhal dosti 

odlišně. Boží ochrana rozprostřená nad oběma celky ovšem zajistila přežití jejich 

esence až do dnešních dnů, kdy transformace lidstva dosahuje zenitu. S ní dozrávají i 

pozitivní plody těchto bratrských kolektivních vědomí, zásadním způsobem 

spoluurčujících globální proces vzestupu části obyvatel planety Nula. 

Tyto plody budou po završení transformačního milníku v dokonale očištěné, 

restrukturalizované a aktualizované podobě přeneseny na Novou Zemi v Novém 

Vesmíru, aby se mohly zcela novými způsoby rozvíjet v rámci pravého světa a jeho 

úžasně tvořivého života. Ke stejnému přenesení dojde i u kladné části kolektivních 

vědomí jiných národů na planetě Nula, aby se staly jedním ze základů pro započetí 

nové etapy dějin pravého lidstva. Vzpomínané přenesení bude mít takový charakter, 

jenž nezpůsobí kontaminování Nového Vesmíru. Vzhledem ke komplexnímu osvěžení, 

omlazení, přeskládání a opětovnému sestavení pozitivních aspektů, vycházejících 

původně z kolektivních vědomí pozemských národů, budou tyto aspekty plnit na Nové 

Zemi jinačí úlohu než na planetě Nula. Díky tomu nebude duchovní a hmotná kultura 



 

120 
 

Nové Země, ani její společenské uspořádání a všechny ostatní aspekty života 

připomínat poměry panující na planetě Nula. Jistá podobnost bude figurovat pouze v 

dílčích hlediscích, ale i jejich struktura bude učiněna novou a fungující na plně 

pozitivním základě, vycházejícím z Mojí Nejnovější Boží Přirozenosti. Na Nové Zemi 

bude existovat jeden národ pravého lidstva, stvořeného Mnou, Pánem Ježíšem Kristem 

Boží Rodinou, který si nezadá s pojetím národů přítomných v hrubohmotném světě. Ty 

sice tvoří velmi pestrou mozaiku typického lidského života, nicméně jeden celistvý 

národ pravého lidstva bude ve své podstatě i ve svých projevech nesrovnatelně 

bohatší po všech stránkách, jelikož bude přímo odvozen ze Mě, stejně jako bude týmž 

Zdrojem vší Lásky neustále napájen, udržován a zušlechťován do těch nejkrásnějších 

podob. V ráji proto nebude třeba používat vám známé pozemské státní symboly, 

prozpěvovat národní písně, připomínat národní hrdiny (z nichž převážná část byla 

vojevůdci) a uvádět v pozornost jiné, nějakým způsobem významné historické 

osobnosti toho či onoho národa. Vše staré ponechám starému, a to nové v Boží říši 

pozitivního stavu uchráním před veškerými vlivy ze zóny vymístění, která tak jako tak 

spěje ke svému konci a odstranění ze jsoucna a bytí Multivesmíru na konci současného 

časového cyklu. 

Boží ochrana českého národa a jeho kolektivního vědomí v zájmu jeho přetrvání do 

dnešních dnů byla do svého procesu naplno uvedena v roce 1346, kdy došlo k vsazení 

trnu z Kristovy koruny do koruny Svatováclavské. Nepatrný kousek organické hmoty, 

který jsem Já, tehdy Nejvyšší měl jakožto Ježíš Kristus před zhruba dvěma tisíci lety 

fyzicky na své hlavě, má ve spojení s českými korunovačními klenoty hlubokou 

duchovní symboliku, vyplývající z mimořádné blízkosti mezi Mnou na straně jedné a 

českým národem na straně druhé. O tom, co vyjadřuje samotný trn, budu hovořit za 

chvíli. Ojedinělý charakter vztahu mezi českým národem a Pánem Ježíšem Kristem 

Boží Rodinou, který je dán historicky, poněvadž byl ustanoven již v počátcích 

formování české identity, umožnil v roce 1957 narození Mojí druhé přímé inkarnace 

do jeho řad. Bohyně Jana se tak stala Češkou, jež prožila více než šest a půl dekád 

pozemského života na území Československa, od roku 1993 České republiky, která se 

na duchovní úrovni nachází v nejtěsnějším možném spojení s Mojí absolutní 

Přirozeností. Relativní část Mojí absolutní Přirozenosti v těle ženy, žijící a plnící své 

poslání v republice, do níž se narodila, bude z téhož státního útvaru odvolána 

prostřednictvím nanebevstoupení, jinak označovaného jako převibrování, a to po 

naplnění stoprocentní užitečnosti pozemské fáze svého poslání. Jak bylo již mnohokrát 

avizováno, na to naváže její působení z Nové Země, odkud se bude Moje ženské Já s 

některými Božími představiteli na planetu Nula navracet, čímž bude definitivně 

propojeno nebe se zemí pro všechny jedince připravené na takto zásadní změny. 

Ponejvíce se naše činnost do rozdělení lidstva bude nadále orientovat na oblast, kde 

má Mise Boží Rodiny největší zázemí, budeme ale cestovat i do ostatních států na 

všech obydlených kontinentech, aby se řady Mojí první linie nadále rozšiřovaly. Už 

nejednou jsem sdělil, že své představitele, kteří budou do Mise Boží Rodiny postupně 



 

121 
 

přiváděni, mám i v jiných státech. Jedním z těchto Božích reprezentantů působících v 

zahraničí je Simon Dalkava z Ugandy, který už nyní pomáhá v šíření knih Nového 

Zjevení a dalšího Božího Slova v anglickém jazyce. Tímto Simonovi z celého srdce 

děkuji za jeho duchovní práci konanou ve prospěch vítězství Lásky v celém 

Multivesmíru a těším se na osobní setkání s ním. Do Boží náruče budou 

prostřednictvím přijetí knih Nového Zjevení postupem času přiváděni i další lidé žijící 

v Africe, kteří se zapojí do naší Mise. Přímé zapojení do Mise ale není nutností pro 

budoucí přesun na Novou Zemi. Ve zdejším světě nebude zanechán nikdo, kdo splní 

podmínky převibrování, a to i v případě, že během pozemského života nepřijde do 

přímého styku s novodobým Božím Slovem a s Mými představiteli. 

Královské klenoty jsou odjakživa symbolem moci, výsad a bohatství svých majitelů či 

uživatelů. Jsou to proto symboly negativního stavu. Svatováclavská koruna je nicméně 

výjimkou potvrzující toto pravidlo vzhledem k okolnostem jejího vzniku a záměru, s 

jakým Karel IV. k vytvoření tohoto klenotu přistoupil. Tzv. Otec vlasti, jak se mu někdy 

přezdívá, korunu zhotovil jako objekt určený pouze pro korunovační účely při nástupu 

nového panovníka na trůn a její vlastnictví odkázal patronu české země svatému 

Václavovi, významnému knížeti z rodu Přemyslovců, jenž přišel na planetu Nula z 

pozitivního stavu. Přestože jsou korunovační ceremonie rovněž dílem negativního 

stavu, Karel IV. tuto oblast pomohl prosvětlit pravým Božím světlem, kdy tato koruna 

byla během obřadu pouze propůjčena pozemskému panovníkovi, po celou dobu však 

zůstávala v rukou patrona národa. Ačkoliv i svatořečení knížete Václava odpovídá 

církevnímu pojetí víry, která nemá s pojetím pravé duchovnosti takřka nic společného, 

a přestože ani pojem „patron národa“ nemá v doslovném smyslu s touto pravou 

duchovností na první pohled spojitost, stejně jako ji v témže doslovném pojetí nemá 

ani skutečnost odkázání koruny svatému Václavovi, pravý význam těchto záležitostí 

lze najít při použití niterné optiky. 

Akt svatořečení Václava je z hlediska pravé duchovnosti niterným vyjádřením blízkého 

vztahu mezi Mnou, Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou a kolektivním vědomím 

českého národa, které je v tomto kontextu vyjádřeno právě osobou svatého Václava, či 

přesněji řečeno určitými význačnými aspekty jeho osoby. Označení svatého Václava 

coby patrona národa je vyjádřením úzkého vztahu mezi Mnou a lidem této země na 

úrovni zprostředkující. Odkázání Svatováclavské koruny českému patronu 

prostřednictvím Karla IV., který přišel na planetu Nula stejně jako svatý Václav z Mého 

pověření, je fyzickým vyjádřením mimořádného vztahu, jaký mezi Mnou a českým 

národem panuje. Ze specifické pozice, jakou kolektivní vědomí této země zastává vůči 

Mojí absolutní Přirozenosti, vyplývá i zmiňovaná Boží ochrana, která byla do svého 

procesu, jak už bylo sděleno, naplno uvedena v roce 1346, kdy při vzniku 

korunovačního klenotu došlo nejen k jeho odkázání svatému Václavovi, ale rovněž k 

vsazení trnu z Kristovy koruny do dutiny jeho křížku. Svatý Václav tedy z hlediska 

pravé duchovnosti nemůže jakožto relativní bytost být sám o sobě patronem 



 

122 
 

(ochráncem) českého národa, avšak důležité aspekty jeho osoby na všech třech 

úrovních vyjadřují ochranu národa ze strany Pána Ježíše Krista Boží Rodiny (dříve 

Nejvyššího), která vzešla z blízkosti, jakou kolektivní celek této země vůči absolutnu (a 

naopak) zastává. Boží ochrana nemohla vejít do svého plného procesu dříve, než ke 

vzniku českého korunovačního klenotu došlo, neboť jeho zhotovení bylo spojeno 

právě s jeho odkázáním svatému Václavovi a s aktem vsazení trnu z Kristovy koruny. 

Trn ukrytý v dutině křížku, s nímž tvoří Svatováclavská koruna jeden celek, je 

garantem účinnosti popisované ochrany národa z Mojí strany, která české země 

provázela od jejich počátků a zejména pak od poloviny 14. století, aby trvala až do 

rozdělení lidstva. To nastane ještě mnohem dřív, než uplyne 700 let od vzniku 

korunovačního klenotu. Kromě toho je trn fyzickým potvrzením vzájemné blízkosti, 

jaká mezi Mnou a českým národem existuje, přičemž toto potvrzení se prolíná i úrovní 

zprostředkující a duchovní, z jejíchž niterností pramení. Trn je také vyjádřením Mojí 

přízně, které se kolektivní vědomí národa těšilo v průběhu celých dějin. Pozůstatek 

Kristovy koruny v něčem tak symbolickém, jako je tento zlatý královský klenot, dává 

rovněž negativnímu stavu na vědomí, že Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina mám moc 

nad celou zónou vymístění, která spadá pod Můj dohled a kontrolu, abych všechny 

bytosti v ní uvězněné postupně přivedl ke spáse a samotná pekla nakonec dovedl k 

jejich eliminaci. Je tím vyjádřen fakt, že Božská moc je nadřazena moci pozemské, 

ovládané negativními entitami, jež po celé věky způsobovaly mezi obyvateli této 

planety rozbroje, vyvolávaly války a způsobovaly utrpení na mnoho způsobů. Proto 

jsem přišel do hrubohmotného světa ve dvou lidských tělech, abych takovému 

počínání učinil přítrž, a to v souladu se svobodnou vůlí všech aktérů, kteří pekla v 

souvislosti s působením první a nyní již i druhé Boží Mise postupně opouštějí. Trn z 

Kristovy koruny ukrytý v korunovačním klenotu také předznamenal Můj Druhý 

příchod, jenž na území tehdejšího Československa započal narozením Jany do lidského 

těla v roce 1957. Trn má rovněž souvislost s působením Mého Týmu, jehož činnost za 

Mé osobní fyzické přítomnosti novým způsobem navazuje na působení Ježíše Krista. S 

jeho Misí má v současnosti probíhající Mise Boží Rodiny úzkou spojitost, která je na 

fyzické úrovni v tomto kontextu vyjádřena právě přítomností pozůstatku Kristovy 

koruny v koruně Svatováclavské, spjaté s národem, který se po celé dějiny připravoval 

na Můj Druhý fyzický příchod, tentokrát v podobě ženy. Národ, jehož duchovní 

existence v souvislosti s Misí Boží Rodiny v době transformace právě vrcholí, v sobě 

hostí ty nejlepší podmínky pro to, aby Jana se svými představiteli prostřednictvím 

převibrování na Novou Zemi dovršila proces sestupu nebe na zemi, na níž bude Česká 

republika společně se Slovenskem tvořit i nadále duchovní centrum tohoto světa. To 

bude až do rozdělení lidstva fungovat jako hlavní planetární základna pro Misi Boží 

Rodiny, která bude úzce propojena s Novou Zemí, tvořící hlavní základnu našeho Týmu 

v rámci pozitivního stavu. Jana tak společně se svými blízkými otevře cestu na Novou 

Zemi všem, kdo si přejí žít láskyplně a bez jakéhokoliv ovládání ze strany negativních 

entit. Teprve až se světlo z planety Nula stáhne, přestanou oba bratrské národy plnit 



 

123 
 

úlohu duchovního centra tohoto světa. Stejně tak skončí jejich mimořádná ochrana, 

aby nic nebránilo krátkému, leč nezbytnému vítězství negativního stavu, po němž 

budeme moci celý experiment ukončit a začít tvořit v plnosti pravého života. 

Přestože český národ zastává vůči Mně specifickou blízkost a v době transformace 

lidstva sehrává klíčovou úlohu, přede Mnou jsou si všechny národy planety Nula rovny, 

stejně jako jejich jednotliví příslušníci. Každý je v mých očích stejně cenný a přínosný 

jako ti ostatní, protože svou neopakovatelnou jedinečností doplňuje multivesmírný 

celek, ve kterém nikdo nemůže chybět. Proto mám přichystán dokonalý plán spásy pro 

všechny. Všichni se jednou ocitnout v Mojí náruči, někdo dříve, jiný později. Nakonec 

ale nezůstane nikdo, kdo by ze své svobodné vůle nadále zůstával v peklech. 

Skutečnost, že Boží plán spásy je opravdu všeobsažný a naše Mise je zde pro všechny, 

se zrcadlí i v přítomnosti drahokamů na Svatováclavské koruně, především červených 

spinelů dovezených ze střední Asie. V geografickém původu spinelů, zastupujících z 

pohledu středověké, ale i dnešní Evropy velmi vzdálený kout planety, se ve spojení s 

duchovním významem korunovačního klenotu odráží skutečnost, že pozornost Mě, 

Pána Ježíše Krista Boží Rodiny není upřena pouze na jednu oblast světa, ale je 

rozprostřena společně s Mojí Láskou a Milosrdenstvím na celou planetu a zónu 

vymístění, pro jejíž obyvatele mám přichystanou spásu. Ve své absolutní 

Prozřetelnosti mám přehled o všech bytostech, pro něž si přeji jen to nejlepší. S 

pokorou proto trpělivě čekám na jejich obrácení se ke Mně, až Lásku, které mám pro 

všechny více než dostatek, začnou ze svobodné vůle opětovat. 

Návštěva výstavy korunovačních klenotů čtyřmi Mými představiteli „na scéně“ se 

spoluúčastí řady dalších Božích reprezentantů „za scénou“, uskutečněná v době před 

plným zahájením naší Mise z Nové Země, obohatila esenci Svatováclavské koruny o 

zcela nové aspekty Mojí Nejnovější Přirozenosti. Ty budou po definitivním propojení 

nebe se zemí, jež se bude týkat duchovně připravených jedinců, využity pro ještě 

efektivnější fungování duchovního centra světa v době, kdy budu planetu Nula 

navštěvovat v krystalickém těle společně s některými dalšími představiteli. Návštěva 

výstavy také podnítila aktualizaci všech procesů vztahujících se ke všemu, o čem byla v 

tomto Sdělení řeč, včetně procesu ochrany kolektivního vědomí českého i slovenského 

národa a jeho území. Celková situace v obou státech díky tomu je a do završení 

transformace nadále bude o poznání klidnější než v jiných částech světa. 

Velmi děkuji všem bytostem, které se v uplynulých dějinách jakýmkoliv pozitivním 

způsobem zasloužily o rozkvět českého a slovenského národa. Při této příležitosti patří 

Mé srdečné poděkování i Karlovi IV. a svatému Václavovi, bez jejichž přítomnosti na 

planetě Nula a následné spolupráce v jiných sférách Multivesmíru by nebylo možné 

nastolit všechny zásadní předpoklady pro právě probíhající působení Mise Boží 

Rodiny. 

Miluji vás, Mí drazí Češi, Slováci a všechny bytosti bez ohledu na vaši státní, planetární 

či jinou příslušnost. 



 

124 
 

S úctou 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 29. 1. 2023 



 

125 
 

230117 SETKÁNÍ V BESKYDECH A REVOLUČNÍ UDÁLOSTI V 
MULTIVESMÍRU 

 

 

SDĚLENÍ PÁNA JEŽÍŠE KRISTA BOŽÍ RODINY PROSTŘEDNICTVÍM MICHALA R. 

  

Milovaní představitelé, spolupracovníci a přátelé Boží Rodiny, 

ve dnech 16. až 18. prosince 2022 proběhlo doposud největší setkání spřízněných duší 

sdružených v rámci Mého Týmu, kterého se na fyzické úrovni účastnilo 92 osob. Těmto 

jedinečným okamžikům v zasněžených Beskydech v obci Krásná bylo „za scénou“ 

přítomno obrovské množství bytostí z obou polarit Multivesmíru, které ze svých 

duchovních a intermediálních světů asistovaly při vykonávání důležité práce pro 

Stvoření, jejíž vykonání bylo v řetězci úkolů, plněných Misí Boží Rodiny, jedním z 

nejdůležitějších předpokladů pro budoucí permanentní ukončení negativního stavu. 

Každé setkání je po všech stránkách originální a je zacíleno jak na pomoc konkrétním 

skupinám bytostí, tak na celé Stvoření. Všechny schůzky o libovolném počtu účastníků 

spojených se Mnou a s knihami Nového Zjevení mají totiž multiverzální, všeobsažný 

charakter, čímž má osobní spolupráce Mých reprezentantů dosah na celé jsoucno a 

bytí. Proto není žádného setkání, které by nebylo pro eliminaci negativního stavu 

nějakým způsobem podstatné. Duchovní práce vykonaná v Beskydech a paralelně ve 

všech existujících dimenzích Stvoření včetně Nového Vesmíru byla nicméně jedním z 

nejdůležitějších předpokladů pro definitivní odstranění stavu zel a nepravd především 

v důsledku výše uvedené skutečnosti o zapojení nebývalého množství bytostí do 

celého procesu, a to v rámci probíhající přípravné fáze této Mise. Zapojení takového 

kvanta sentientních entit bylo dosaženo ještě v době, kdy část Mojí první linie, působící 

na planetě Nula, plní svá poslání v omezených podmínkách hrubohmotné a negativním 

stavem prosycené reality společně s Mojí ženskou podstatou. A právě tento fakt učinil 

z duchovní práce v Beskydech, v kontextu dosavadního průběhu Mého Druhého 

Příchodu, milník, jenž si z tohoto hlediska nezadá s žádnými předchozími, do současné 

chvíle uskutečněnými setkáními. Samozřejmě přijde bezpočet dalších velevýznamných 

milníků při naší spolupráci, počínaje okamžikem převibrování Mojí přímé inkarnace 

na Novou Zemi a pokračujíce každým dalším krokem, uskutečněným ženskou 

podstatou Pána Ježíše Krista Boží Rodiny i ostatními Mými vyslanci, z nichž někteří 

budou do rozdělení lidstva působit na Nule, zatímco další budou v koordinaci a různě 

koncipované interakci se svými přáteli, přítomnými dočasně v hrubohmotné realitě, 

působit ze základen rozprostřených na různých místech univerza. Středobodem těchto 

základem bude Nová Země, umístěná v Novém Vesmíru, jenž má spojitost se všemi 

oblastmi Stvoření, do jehož duchovních, intermediálních a fyzických světů povede 

snadná přístupnost. Veškeré kroky podniknuté ve fázi plného nasazení naší Mise tedy 



 

126 
 

budou vytvářet klíčové předpoklady pro vítězství věčné Lásky v srdcích a myslích 

Mých synů a dcer. 

V rámci přípravné fáze Mise bylo nesmírně důležité, aby k doposud nebývalému 

zapojení bytostí z jiných dimenzí, jejichž počet bude v následujících etapách naší 

činnosti stoupat i nadále, došlo v jeden čas právě při příležitosti mimořádné, 

několikadenní schůzky Mých představitelů, spolupracovníků a přátel inkarnovaných 

na planetě Nula, kteří svá srdce propojili do takové niterné hloubky, jež nebyla nikdy 

dříve dosažena kýmkoliv, kdo zde ve prospěch pozitivního stavu působil či působí. 

Propojení niterných podstat Mých vyslanců na planetě Nula mezi sebou navzájem, 

doplněné propojením srdcí s jejich členy duchovních rodin, jakož i se širokým 

okruhem ostatních bytostí působících v zájmu Dobra, ať už se tito dotyční nacházeli na 

jakékoli pozici kladného či záporného stavu Multivesmíru, maximalizovalo sílu 

Božských energií Lásky, jejíž esence postoupila na novou, předešlé kroky přesahující 

úroveň, činící tuto Lásku ještě účinnější ve věci otevírání zapouzdřených duchů a duší 

obyvatel zóny vymístění. Boží energie vyvěrající z Mého absolutna a proudící do všech 

směrů Stvoření se stala ještě jemnější, hřejivější, líbeznější, překrásnější, sametovější a 

celkově daleko bližší globální duchovní složce, která bude řídit budoucí cyklus času. 

Podstatné aspekty této globální duchovní složky již nyní řídí Nový Vesmír a postupně 

pronikají díky práci Týmu Boží Rodiny i do struktury současného cyklu času, k čemuž 

nejvíce přispělo právě setkání v Beskydech, ale též události spojené s duchovní prací 

napříč celým rokem 2022. V souvislosti s přemístěním Bohyně na Novou Zemi bude 

vyzařování zmiňované duchovní složky do celého univerza ještě citelnější. Z Nového 

Vesmíru budou její elementy obrazně řečeno filtrovány dál, aby proudily do všech 

potřebných oblastí „starého“ Stvoření, které se bude pod vlivem této energie v 

mnohem razantnější míře očišťovat a vyprazdňovat od konvertujících sentientních 

entit. Rozlévání všeoblažující Lásky z Mého absolutna a ze základny Mise Boží Rodiny 

se bude až do konce cyklu času odehrávat s postupně narůstající intenzitou. Nositelé a 

šiřitelé této životodárné energie, Mí reprezentanti, už nebudou omezováni faktory, 

jimž čelí nyní, kdy se procesy, vedoucí pozemské i nepozemské členy Mého Týmu do 

bodu globálně-kvantového překročení, teprve skládají jeden vedle druhého, aby byl 

přechod z jedné fáze do druhé plynulý. Multidimenzionální setkání v Beskydech opět 

významně urychlilo dotváření pomyslné obrazové mozaiky. Poté, až bude kompletní a 

nebude v ní chybět jediný díl, dojde k završení současné fáze a k navazujícímu spuštění 

zcela nové kapitoly v rámci Mého Druhého Příchodu. 

Tento čas se velmi zásadně přibližuje v souvislosti s tím, jak veškeré procesy dějící se 

„na scéně“ i „za scénou“ nabírají na obrátkách. V jednom momentu už není nic stejné, 

jako bylo ještě před chvílí. Dynamika progresivního vývoje, jehož výsledkem jsou 

vyprazdňující se pekla a stále citelnější odnímání moci negativního stavu při jeho 

paralelním a nezbytném zahušťování na planetě Nula, směřuje k ukončení statusu quo 

v tomto světě v podobě rozdělení lidstva a vytržení jeho části ze spárů zel a nepravd. 



 

127 
 

Nerozhodný stav, projevující se duchovním zamrznutím, letargií, nevědomými 

procesy, falešnými světonázory a pokrouceným pohledem na život, Stvoření a 

samotného Pána Ježíše Krista Boží Rodinu, bude po plném zahájení Mise Boží Rodiny 

vyřešen i v nitrech mnohých doposud nerozhodnutých jedinců, váhajících bytostí, 

které si z osobních důvodů, jsoucích součástí plánu jejich duší, volí setrvávat v zóně 

vymístění až do doby, kdy nechám svou ženskou podstatu Janičku Kyslíkovou 

přemístit na domovskou základnu. Z mnoha „nevěřících Tomášů“ spadnou masky 

bránící jim vnímat Mé relativní i absolutní Božství srdcem. Kolem jejich bytostných 

podstat prasknou obruče, jež je neustále drží při zemi a utápějí je ve vlastním egu, 

které jim brání povznést se nad své zprzněné a omezené představy, na nichž rigidně 

lpějí, čímž svou intuici znehybňují. Tato specifická skupina nevěřících jedinců se stane 

dalšími průkopníky pro jim podobné sentientní entity, které je dříve nebo později 

budou následovat do Boží náruče. Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina vím nejlépe, jak 

každého přivést k sobě Domů. Jsem absolutně trpělivý při „čekání“ na návrat Mých 

milovaných dětí. U každého přesně vím, kdy a za jakých okolností dojde k jeho/jejímu 

návratu a co bude spouštěčem k tomu, aby Můj syn či dcera při plném zachování 

svobodné volby přijal/a Boží Lásku za svou vlastní a rozhodl/a se věčně žít po Mém 

boku. 

Bytosti ze zóny vymístění potřebují ke své konverzi živé důkazy k tomu, aby mohly 

vyjít z bažiny antivesmíru a odejít do Nové školy v limbu. Tyto důkazy jsou různě 

koncipované a jsou jim poskytovány proto, aby jejich svobodná vůle mohla být použita 

k rozhodnutí zanechat dosavadního životního stylu v peklech a vyjít na světlo Boží. Bez 

pomoci Mé a Mých vyslanců by nikdy nemohlo dojít k rozpohybování sentientních 

entit chycených do pavučiny temnoty. Prvním důkazem Lásky, kterou je možno 

následovat, jsem poskytl v osobě Ježíše Krista, první mužské inkarnace. Po vstupu 

Ježíše Krista do zóny vymístění a otevření bran do limba a odtud dále do nebe začalo 

docházet k vyprazdňování pekel. Tento trend začalo citelně urychlovat spuštění 

spolupráce mezi Mojí druhou, tentokrát ženskou inkarnací Janičkou, a Mými 

reprezentanty, kteří jsou k Bohyni přiváděni průběžně především od dob napsání a 

uveřejnění druhé dávky Nového Zjevení. Moje multidimenzionální působení nejprve v 

podobě dočasně relativního Ježíše Krista (jenž už prošel fúzí s absolutnem) a v těchto 

časech v podobě dočasně relativní Janičky poskytuje obyvatelům antivesmíru různými 

způsoby pojaté důkazy Boží přítomnosti, které jsou ušité na míru, tedy přizpůsobené 

stupni duchovní zátěže těch, jimž se tyto důkazy zcela nenásilně a v souladu s jejich 

svobodnou vůlí poskytují v případě, že jsou na tyto živoucí důkazy připraveni. Aby k 

poskytnutí důkazů a tedy i pomoci došlo, musí k tomu každý jedinec svolit na úrovni 

nejhlubšího nitra, kam členové zóny vymístění sice nemají vědomý přístup, avšak to 

nebrání tomu, aby svou niternou touhu po nějakém druhu Boží přítomnosti projevili, a 

to v okamžik, který byl v rámci jejich životního plánu dohodnut již dávno dopředu. S 

postupným odhazováním zátěže a růstem na duchovní cestě, vedoucí až k úplnému 

opuštění pekel, dostává jedinec stále více konkrétnějších důkazů o Boží přítomnosti, 



 

128 
 

podpoře a ochraně. Po navázání osobního vztahu se Mnou dochází dříve či později i k 

osobnímu setkání mezi Pánem Ježíšem Kristem Boží Rodinou a bytostí přijímající 

Lásku za věčnou součást sebe samé. 

S narůstajícím počtem Mých multidimenzionálně pracujících představitelů, 

spolupracovníků a přátel, působících koordinovaně pod Mým vedením v duchovních, 

intermediálních a fyzických světech obou polarit Stvoření, dostávají ti, kdo jsou již 

připraveni, stále nové druhy kvalitativně různě odstupňovaných důkazů Boží 

přítomnosti a existence Lásky v podobě nesmírně laskavých, obětavých, soucitných, 

empatických a přátelských bytostí, které zprostředkovávají Boží vůli a jsou 

naplňovateli Mého dokonalého plánu na vysvobození všech nositelů života. Právě 

interakcemi mezi Mnou a obyvateli antivesmíru a interakcemi mezi nimi a členy Boží 

Rodiny může docházet k přinášení daru spásy těm, kdo o to stojí. Interakce se mohou 

odehrávat mnoha způsoby s různě pojatým charakterem výměny energií, přičemž k 

nim může docházet samostatně buď jen na té nejniternější úrovni, anebo souběžně i na 

úrovni vnitřní a případně naráz i na úrovni vnější. Zapojení vnější složky interakce s 

duchovně padlými sentientními entitami bude po zahájení Mise z Nové Země daleko 

častější než nyní. Nejedna bytost ze zóny vymístění je důsledkem své specifické role 

ovšem duchovně slepá vůči naší multidimenzionální činnosti v rámci přípravné fáze, 

kdy ještě není zcela naplno ukotveno působení z Nového Vesmíru. Tito jedinci vědomě 

či nevědomě čekají na příchod ženské podstaty Pána Ježíše Krista Boží Rodiny do zóny 

vymístění v krystalickém těle. Na tento proces nahlížejí z hlediska reality a lineárního 

času planety Nula, z jejíhož pohledu k převibrování Bohyně teprve dojde. Neberou v 

potaz multidimenzionální hledisko, jehož aplikací by si ve spojitosti s upřímnou 

touhou opustit pekla mohli pomoci už dávno, jelikož Moje ženské Já a Boží 

reprezentanti, přítomní fyzicky na planetě Nula, působí na duchovní a duševní úrovni 

neustále, a k tomu jsou doplňováni svými druhy mající základnu mimo hrubohmotný 

svět. K nim se Má první linie z planety Nula připojí na fyzické úrovni z části po zahájení 

Mise, z další části v pozdějších etapách našeho plného působení. Pro ty, kdo mají 

duchovní oči k vidění a duchovní uši k slyšení a mají opravdovou touhu na sobě něco 

změnit, tudíž existuje bezpočet důkazů Boží přítomnosti a Lásky, připravené je 

zachránit z bídného rozpoložení, pokud se k tomu rozhodnou v nitru. Kdo si však klade 

konkrétní podmínky na důkazy o velikosti Mého Milosrdenství, nebo se nechce vzdát 

vlastních utkvělých představ o Mojí přítomnosti a o podstatě a projevech Mojí Lásky, 

bude si muset i nadále počkat na okamžik vlastní konverze, která však v konečném 

důsledku u každého nastane vždy ve správný čas na základě předem ustanovené 

dohody. 

Jak již bylo dříve vícekrát sděleno, po přemístění Mého zlidštěného Božství a 

zbožštěného Lidství přijde další druh důkazů, jehož charakter bude vpravdě naprosto 

přelomový. Nepůjde pouze o Mé cesty po Multivesmíru včetně planety Nula (do 

rozdělení lidstva) v krystalickém těle, ale i o audiovizuální materiál o životě v 



 

129 
 

pozitivním stavu, jenž se bude společně se zkušenostmi Mých reprezentantů šířit k 

těm, kdo jsou připraveni na nejvyšší pravdu. Nepůjde v případě Mojí činnosti v 

krystalickém těle o nanucení zvenčí, a tudíž o ovlivnění svobodné vůle těch, jimž se 

něco takového bude předkládat? Nikoliv. Nezapomínejte, že návštěvy Janičky ve 

krystalickém (fyzickém) či kterémkoliv jiném těle se budou dít jen tehdy, když dotyčný 

jedinec bude na osobní setkání s Mojí ženskou podstatou připraven v nitru. Dokonce 

ani teď nepřicházím Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina v mužské ani v ženské podobě na 

duchovní a intermediální úrovni k žádné bytosti, pokud to podmínky v jejím srdci 

neumožňují. Do nitra takové sentientní entity nevcházím ani v podobě citelně zesílené 

energie, pokud není daná bytost schopna Mě v nitru sebe samé uvítat nebo si Mě tam 

alespoň okrajově vpustit. O nanucení zvenčí a z toho vyplývající ovlivnění svobodné 

vůle lidí či kohokoliv jiného nepůjde ani skrze výše uvedený audiovizuální materiál. 

Moje Božská prozřetelnost se postará o to, aby takovéto důkazy o životě mimo 

hrubohmotnou realitu tvořily opravdové důkazy pouze pro ty, kdo jsou schopni v 

souvislosti se svojí duchovní úrovní něco takového pobrat, pochopit, vstřebat a na 

základě Lásky a Moudrosti se s tím ztotožnit v nitru. Skutečné duchovní poselství 

těchto materiálů pronikne do niterných podstat lidí či kohokoliv jiného jen u těch, kteří 

to budou mít ve svém životním plánu. Vždy jde a nadále půjde o přijetí srdcem. 

S budoucími audiovizuálními materiály je to stejné jako s přítomností Nového Zjevení, 

které zde je také pouze pro připravené. A tak, jako Nové Zjevení samo o sobě a nikdo z 

jeho představitelů nikomu nenutí Božské ideje v něm obsažené, ani videa a fotografie z 

jiných realit (navíc uzpůsobené zobrazovacím možnostem pozemského světa) 

nebudou nikoho nutit k jejich přijetí. Zapůsobí pouze v srdcích otevřených nebo 

otevírajících se jedinců. Takovéto vnější faktory mohou tedy pouze napomoci v rozvoji 

niterného procesu. Hlavní impuls přijetí či nepřijetí dané ideje či souboru idejí ve 

spojení s Božím Slovem nebo jakýmkoliv materiálem spjatým s naší Misí musí totiž u 

každého vycházet vždy z nitra. Podmínka niterného přijetí je zajištěna Božskou 

prozřetelností. Vlivem platných duchovních zákonů ji nelze obejít. Pokud někdo něco 

nepřijímá v nitru své podstaty, záhy jedinec pocítí důsledky takovéto slepé uličky, v 

důsledku čehož je nucen odvrhnout i ono dočasné vnější ztotožnění se s danou 

záležitostí. Knihy Nového Zjevení i budoucí audiovizuální materiály z jiných realit sice 

jsou/budou něčím vnějším, ale protože je Boží Slovo, stejně jako avizovaná videa a 

fotografie, přímo ode Mne, něco takového v konečném důsledku tvoří soubor niterných 

idejí, jež pouze jsou/budou přeneseny do fyzické reality tohoto světa v hmotné, 

respektive očividné podobě, aby toto niterné bylo k dispozici všem zájemcům i na té 

nejzevnější úrovni Stvoření, tedy planetě Nula. Díky takovémuto ukotvení Božských 

idejí na nejzevnější úrovni jsoucna a bytí bude moci být ukončen negativní stav. Je to 

jeden z hlavních předpokladů eliminačního procesu. Z toho vyplývá, že papírová kniha 

Nového Zjevení, ale i Boží Slovo umístěné na internetu a budoucí fotografie a videa, jež 

půjdou zobrazit na obrazovkách pozemské techniky, jsou/budou externalizací 

původně niterné Božské ideje nebo souboru Božských idejí. A bude na uvážení a 



 

130 
 

svobodné vůli každého, kdo přijde s něčím takovým do styku, zda si tyto vnějšně 

projevené ideje v osobní rovině internalizuje, a tudíž je učiní součástí svého vlastního 

nitra, čímž se s nimi ztotožní, nebo je do svého srdce nevpustí a zaujme k tomu 

rezervovaný, odmítavý či jinak negativně laděný postoj. Nitro je tedy alfou a omegou 

pozice každé sentientní entity, jelikož nitro rovná se duch a duch rovná se stav života, 

jenž uvádí prostřednictvím svého rozpoložení do chodu proces života v podobě duše, a 

ta zase uvádí do praxe vnější projev tohoto procesu. 

Zcela stejný princip zachování svobodné volby bytostí inkarnovaných v lidských tělech 

platí i při budoucí Události/Varování (viz 31. kapitola Nového Zjevení Pána Ježíše 

Krista Boží Rodiny). Moje objevení se před každým obyvatelem planety starším sedmi 

let se bude odehrávat opět v kontextu nejhlubších niterností, kam drtivá většina 

pozemšťanů nemá přístup. To se však změní, jakmile budou nakrátko odpojeni od 

vnější mysli (ega), nevědomých procesů a veškerých vlivů hrubohmotné reality. Nikdo 

nebude ovlivňován něčím zvenčí, jak to velice rád činí negativní stav, neboť celá 

Událost bude ryze niterného charakteru. V niternostech, kde dojde k setkání 

jednotlivce se Mnou, bude zachována plná svoboda volby a dotyčný bude mít možnost 

se na základě tohoto zážitku rozhodnout, kam se vydá v čase změn, pokud si tak již 

nezvolil svými každodenními postoji dříve. Bude moci volit objektivně, neboť dostane 

srovnání o podstatě negativního a pozitivního stavu. Toto srovnání a vůbec celý 

charakter osobního setkání se Mnou bude ve všech aspektech uzpůsoben duchovní 

úrovni jednotlivce tak, aby jej tento zážitek nijak nepoškodil, proto svůj vzhled 

přizpůsobím úrovni náboženského a filozofického přesvědčení dotyčného, jeho 

preferencím, názorům a celkovému nastavení v nitru. Ve Stvoření tím nastane 

naprosto ojedinělá situace nemající obdoby. Vzhledem k pestré směsici bytostí na této 

planetě, žijících v rozličných kulturách a sociálních a politických systémech, není 

efektivnější možnosti, jak nastolit jeden z těch úplně nejzásadnějších předpokladů pro 

rozdělení lidstva, kdy se pozemšťanům stojícím na rozcestí musí dát možnost vybrat si 

na niterné úrovni jeden ze dvou dostupných směrů. Zatímco ateistům se zjevím pouze 

ve formě světla, u ostatních příslušníků různých věrouk budu moci použít konkrétní 

podobu. Jak je to možné, když všechna zpodobnění Boha či bohů (anebo mistrů a 

dalších model) pocházejí kromě podoby Ježíše Krista a kromě podoby Janičky, působící 

v současnosti na Nule, z dílny pekel? Je tomu tak proto, že nejenže jsem přímo vstoupil 

na planetu Nula a zažil zdejší život z první ruky, ale též jsem vstoupil do samotné zóny 

vymístění, kterou jsem opanoval a společně s tím očistil nosič finálního produktu 

negativního stavu – totiž tělo manifestující pozemský lidský život. Očištění finálního 

produktu stavu zel a nepravd, které jsem v posledním kroku fúzí s absolutnem učinil v 

naprosté čistotě Božským, Mi dovoluje použít při svém ukázání se lidem v limbu (a v 

tomto ohledu nikde jinde!) zosobněné formy původně negativních božstev 

zobrazovaných a uctívaných věřícími na planetě Nula, aniž bych tím jakkoliv porušil 

svou vlastní absolutně pozitivní podstatu. Očištění všeho, co do lidského 

hrubohmotného těla inkorporoval negativní stav, následované zbožštěním toho 



 

131 
 

očištěného během fúze, je klíčem i k očištění veškerých dalších těl sentientních entit 

napříč planetou Nula a zónou vymístění, a to včetně samotných podob čili ztvárnění těl 

negativních božstev. Právě to umožňuje Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti použít 

původně negativní podoby božstev k tomu, abych se takto vybraným lidem v limbu 

během Události mohl ukázat. Očištěné podoby božstev, jež jinak v takovéto podobě 

nebudou mít nikde v pozitivním stavu místa, při Mém výjimečném použití v limbu sice 

budou mít stejný nebo podobný zjev, který jim prapůvodně přiřkla dílna negativního 

stavu, jejich struktura, podstata, obsah a náplň ovšem negativní nebude ani jednou 

tisícinou procenta. To je velmi důležité si uvědomit. Proto bude tento fenomén, který 

se během události bude dít, v naprostém souladu s pravými duchovními principy. 

Při tomto velmi specifickém druhu posledního soudu každý pocítí sílu Boží Lásky, 

avšak úměrnou jeho schopnosti tuto Lásku přijmout (u některých půjde jen o letmý 

dotyk). Protože půjde o setkání mimo prostor a čas na speciálním „místě“ ve stavu 

neutrality, ani Boží Láska, ani skutečnost vyjevení podstaty o životě v zevnějšnostech a 

pseudoduchovnostech negativního stavu nebude faktorem, jenž by měl ovlivnit vlastní 

rozhodování sentientních entit. Setkání se Mnou v podmínkách neutrality, předložení 

vývojových alternativ života a odhalení podstaty kladného a záporného stavu bude 

pouze prostředkem k tomu, aby nitra bytostí v lidských tělech po skončení Události 

mohla s tímto zážitkem nadále pracovat. Do jaké míry k tomuto zpracovávání bude 

docházet poté, co se jedinec navrátí do lidského těla zatíženého hrubohmotnou myslí, 

ovládacími programy a nevědomými procesy, záleží na duchovních nánosech daného 

člověka, jakož i na jeho ochotě či neochotě na sobě duchovně pracovat. Během Události 

samotné ve skutečnosti nelze činit konečná rozhodnutí ve věci vytržení na Novou Zemi 

nebo ve věci zůstání na planetě Nula. Proto se jedinec pro své převibrování do vyšší 

dimenze či pro zanechání ve světě pod vládou negativního stavu rozhodne nikoliv při 

samotném průběhu Události, nýbrž až na jeho základě, jak jsem již poznamenal o 

několik řádek výše. Událost tedy bude kromě jiných aspektů znamenat především 

východisko ze situace, kdy lidstvo jako celek i jeho jednotliví členové budou stát na 

rozcestí. Duchovní zážitek pomůže lidem v jejich snazším nasměrování na jednu či 

druhou stranu, ale nebude něčím, co by jim bezprostředně po skončení Události 

nevratně určilo jejich další „osud“. Mezi Událostí a samotným vytržením připravených 

jedinců uplyne totiž ještě nějaký čas a teprve během něj s definitivní a konečnou 

platností vykrystalizuje, zda člověk splňuje láskyplná kritéria pro přemístění na Novou 

Zemi, tedy zda hrubohmotnou realitu opustí, nebo si v rámci svobodné volby vybere v 

ní zůstat. Nikdo z objektivního hlediska nebude zůstávat proti své vůli tam, kde si jeho 

srdce nepřeje být a kam vyzařováním svého nitra nezapadá. Převážná část 

člověčenstva si dlouhodobě volí negativní stav, ale u některých Událost způsobí 

přehodnocení jejich dosavadních postojů, díky čemuž budou při rozdělení lidstva 

vytrženi na Novou Zemi. Pro jiné, především upřímně věřící jedince s dobrým srdcem a 

schopností odpouštět bude Událost znamenat povzbuzení a potvrzení jejich správné 

cesty, po níž se ubírají do ráje na Zemi. Pro další, kteří víceméně neinklinovali ani k 



 

132 
 

jednomu stavu, bude Událost rozhodující pro jejich vyjití z víceméně neutrální pozice, 

kterou v rámci podmínek této planety, kde má hlavní slovo negativní stav, zastávali. 

Avšak pro většinu duchovně spícího a ovládaného lidstva, které si nejen navenek, ale i 

v nitru volí život ve zlech a nepravdách, bude Událost spíše pouhým potvrzením jejich 

dlouhodobého kurzu, jenž zastávali už před uskutečněním tohoto milníku. Poté, co se 

duše navrátí do hrubohmotné reality, bude každému ponechán dostatek času pro 

niterné, ale i vnitřní a vnější zpracování toho, čeho byli svědky. Zpracování Události na 

nehmotné úrovni se vědomě nebude dít u těch, kdo se nechtějí vzdát svého vlastního 

pseudoduchovního či ateistického přesvědčení, ale i u těch, kdo jsou orientováni na 

hmotu, pozemské prožitky, peníze, vědecké autority apod. Právě od vědců a 

náboženských a politických vůdců přijme tato velká skupina lidstva oficiální 

stanoviska, snažící se racionálně vysvětlit podstatu tohoto nebývalého zážitku. Intuice 

těchto lidí tedy zůstane ležet ladem a zpracování Události v jejich srdcích bude 

odloženo do budoucna. I přesto v nich aspekty tohoto daru Milosrdenství zůstanou 

napevno uchyceny, aby později pomohly ke spáse i těmto jedincům. 

Setkání Mých reprezentantů v jeden čas a na jednom místě na fyzické úrovni Beskyd a 

souběžně s tím v mnoha dalších oblastech nehmotných světů vytvořilo při intenzivním 

propojení jejich srdcí kumulaci nádherných idejí, vycházejících z Nového Zjevení a 

obohacených o jedinečnou individualitu každého přítomného člena Boží Mise, které 

jako živá voda zakotvily ve struktuře planety Nula a zóny vymístění, kde otevřely cestu 

do limba mnohým, do té doby Láskou v podstatě neovlivněným bytostem, obývajícím 

hluboká pekla. Právě na nejnižší sféry antivesmíru se poskytnutá pomoc ze strany Mojí 

první linie a Mojí ženské podstaty v lidském těle zaměřovala nejvíce. Je tomu tak proto, 

že s přibližujícím se ukončením přípravné fáze naší Mise je potřeba i na těch ode Mne 

nejvíce vzdálených místech pekel vytvořit nezbytný základ, na němž budeme moci 

nadále stavět po započetí činnosti z Nové Země. Právě prostřednictvím Mých 

představitelů na planetě Nula i mimo ni, kteří se zapojili do multidimenzionální práce v 

nejhlubších lokalitách zóny vymístění, budeme schopni působit v základnách 

nejzatíženějších bytostí již od samého počátku plného spuštění Mise. Současně 

budované předpoklady, spočívající především v roznášení aspektů Lásky a Pravdy i do 

těch největších hlubin temnot, umožní bezproblémové přímé působení Mojí dočasně 

relativní ženské podstaty a jejích blízkých kdekoliv v duchovních, intermediálních a 

fyzických světech zóny vymístění ve fázi plného nasazení, kdy z Nového Vesmíru 

budeme podnikat výpravy do okolního Stvoření včetně jeho záporného stavu. 

Současně budované předpoklady pro tuto činnost tedy dopředu vyloučí 

multidimenzionální destabilizaci jsoucna a bytí, k níž by při Mém objevování se v 

krystalickém těle v rámci starého cyklu času došlo, pokud by současně probíhající 

proces přinášení spásy padlým bytostem nebyl postupný a pokud by nedocházelo k tak 

ohromnému investování energie v zájmu pomoci sentientním entitám ještě během 

přípravné fáze Mise. Je třeba postupovat krok po kroku a jednotlivé etapy 

pokračujícího posunu na sebe vrstvit jemně a citlivě, aby nikdo nepřišel k duchovní 



 

133 
 

újmě a aby svobodná volba všech zainteresovaných zůstala v každém případě 

zachována. 

Duchovní práce v Beskydech byla vyvrcholením pomoci poskytované především 

Renegátům a jejich fabrikátům, kvazi-bytostem, jež obývají jimi stvořené kvazi-

vesmíry. K této pomoci docházelo s narůstající měrou v průběhu předcházejících 

měsíců a dochází k ní stále i po skončení mimořádného setkání v horách, nicméně 

právě v průběhu této třídenní schůzky došlo k rozhodujícím okamžikům, kdy se 

podařilo vysvobodit ze spárů zel a nepravd kvantitativně a co do míry duchovní zátěže 

dokonce i kvalitativně největší počet sentientních entit za celou dosavadní historii 

Multivesmíru. Veškeré problémy, těžkosti, strasti a bolesti, jakým tu v různých 

formách dlouhodobě čelí Mí reprezentanti, se dějí nejen jako samotný následek pobytu 

na území pod vládou negativního stavu, ale především i jako následek dobrovolné, s 

pokorou, modrostí a Láskou poskytované pomoci obrovské škále bytostí, čímž se Boží 

představitelé, spolupracovníci a přátelé zasluhují o ukončování negativního stavu tak 

účelným způsobem, jaký ve Stvoření ještě nenastal od dob otevření cesty z pekel do 

limba a odtud dále do pozitivního stavu prostřednictvím Ježíše Krista. Problémy, jimž 

zosobňovatelé Nového Zjevení čelí, jsou v každém okamžiku zúročovány v podobě 

dalších a dalších sentientních entit osvobozených ze spárů zel, tudíž vůbec nic, co zde 

Moje první linie a samotná Bohyně podstupuje, není ani trochu marné, nýbrž to má 

nesmírně hluboký pozitivní dopad na celé univerzum. O co náročnější to při 

vzrůstajícím tlaku negativního stavu pro Mé vyslance nyní je, o to jednodušší to pro 

všechny Mé blízké – ať ty na planetě Nula nebo kdekoliv jinde – bude po uskutečnění 

globálně-kvantového překročení, jež bude mít blahodárný účinek na všechny bytosti 

otevřené bezpodmínečně milující a odpouštějící Lásce, která je ve správný okamžik 

přivede do pravého Domova. Pokud v tomto Domově již jsou, usnadní jim 

připravovaný skok ještě šťastnější a tvořivější žití, daleko lepší stupeň seberealizace a 

o poznání snazší pomoc bratrům a sestrám v antivesmíru, k nimž budou mít větší 

přístupnost v souvislosti se sestupem nebe na zemi. 

Setkání v Beskydech je jedním z významných momentů v procesu tohoto sestupování, 

při němž se pozitivní stav stále citelněji a viditelněji dostává do středu jeho záporného 

protějšku, který je zahalován do už vícekrát zmiňovaného vlivu Lásky a dalších 

elementů proudících z vyšších sfér. Osvětlení temných hlubin ve vybraných oblastech 

Renegátů a jejich sebeuvědomělých, polosebeuvědomělých i nesebeuvědomělých 

tvorů způsobilo citelné následky. S tím, jak se jejich nánosy dostávaly na povrch a jak 

jim při shazování hutné duchovní zátěže asistovali členové Mého Týmu, velká část 

Božích představitelů, spolupracovníků a přátel během, a především pak po skončení 

setkání čelila zdravotním a někteří i psychickým obtížím v daleko větší míře, než bylo 

doposud běžné. Jejich lidské tělo i v tomto případě posloužilo jako odraz dění v zóně 

vymístění, významné duchovní práce, která si vyžádala značně velkou investici 

životních energií každého, kdo se na něčem takovém podílel. Každý do antivesmíru 



 

134 
 

vyzářil jedinečnou kombinaci energií Lásky a dalších Božských atributů v relativní 

formě, která byla obohacena o jeho/její osobní esenci. Čím více esencí se do celé 

záležitosti zapojilo, tím univerzálnější a všeobsažnější byl i přínos této akce pro celé 

jsoucno a bytí. Nejen Renegáti a s nimi spřízněné entity, ale i ostatní, kdo měli 

duchovní oči k vidění a duchovní uši k slyšení, mohli na základě kolektivní spolupráce 

Mého Týmu lépe než kdykoliv předtím pochopit podstatu víry a důvěry Mých věrných 

v dokonalý Boží plán. Tím Renegáti a spol. zároveň mohli snáze pochopit, jaký krásný a 

pozitivní účinek tato víra a důvěra Mých představitelů na tyto pekelné bytosti má, 

respektive může mít. Pokud se Renegáti a jim podobní začali otevírat novému poznání, 

do jejich původně zapouzdřených niter začala pronikat pravá podstata uvědomění, že 

Boží vyslanci se své víry a důvěry v Pána Ježíše Krista Boží Rodinu nevzdávají ani v 

tom největším utrpení a ani při těch největších útocích ze strany Renegátů, 

konzervativního křídla Pseudotvůrců a dalších entit ze zóny vymístění při přidružené 

duchovní zátěži od různých bytostí. Samozřejmě, že entity z pekel věděly, že ten, kdo 

má upřímnou niternou víru, má rovněž přiměřenou ochranu a je tudíž na své cestě 

nezastavitelný. Nikdy nemůže na své služební cestě padnout nebo si přivodit něco, co 

by dotyčného odklonilo od směřování do pravého Domova a naopak jej přivedlo do 

osidel negativního stavu. Teprve za kolektivního propojení srdcí všech 

zainteresovaných však Renegáti ne pouze v měřítku několika větších skupin, jako tomu 

bylo doposud, ale nyní už v mnohonásobně větším rozsahu se dokázali na situaci členů 

Mého Týmu podívat z jiného úhlu pohledu. Díky tomu začali vnímat a následně i 

chápat niterné důvody vytrvalosti čtenářů a praktikantů Nového Zjevení, podstatu 

jejich ochoty se nevzdávat, a i přes mnohá soužení ze samotného principu pomáhat 

všude tam, kde to je třeba. 

Renegáti a mnozí další, kdo se připravovali na opuštění pekel, byli schopni na světelné 

spolupracovníky nahlížet z hlediska obsahujícího prvky empatie a vcítění se do jejich 

„kůže“. Před několika lety lineárního času bylo nepředstavitelné, aby sentientní entita 

z renegátského uskupení byla schopna se ještě před svým opuštěním pekel dopracovat 

k jistému druhu empatie. Po několika letech ustavičné práce Týmu Boží Rodiny na 

území antivesmíru a zásluhou duchovního růstu Mých vyslanců, kteří z velké části 

zpracovali svá stará niterná nastavení a nahradili je těmi, která jsou v souladu s Novým 

Zjevením, došlo však k obrovským posunům v celém Multivesmíru a obzvlášť v jeho 

ode Mne odvrácené části. Negativní bytosti jsou tudíž v souladu s jejich svobodnou vůlí 

ochotny více konvertovat, jelikož ke spáse vede díky mnohovrstevnatému působení 

světelných spolupracovníků daleko snazší cesta. Skrze členy Boží Rodiny už i ti 

nejzatíženější jedinci začínají chápat podstatu výše uvedené víry a důvěry a rovněž 

začínají spatřovat krásu a ušlechtilost spojení Mého Týmu s absolutním i relativním 

Božstvím. Bytí reprezentantem pravého a jediného věčného Rodiče a Zdroje všeho 

života už není pro obyvatele antivesmíru tak abstraktní a neuchopitelné. Původní 

nedůvěra duchovně padlých bytostí vůči jejich láskyplným protějškům se u nemalé 

části členů antivesmíru stává minulostí skrze mnohačetné interakce mezi zástupci 



 

135 
 

pozitivního a negativního stavu, ve kterých se tímto stykem polarit stále častěji 

aktivuje přirozená touha po Lásce a po návratu Domů. Zesilující se a zároveň větší 

jemností prostoupená energie Boží Lásky má v této kombinaci za následek průnik i do 

niter těch nejzapouzdřenějších duší, kde stále častěji nachází kladnou odezvu. 

Zatíženost určité sentientní entity zly a nepravdami proto není už zdaleka tak 

limitujícím faktorem pro účinnost Lásky v jejím nitru a pro její přerod ve 

znovuzrozenou bytost, poněvadž pokud se on či ona v srdci rozhodne nastoupit na 

cestu duchovní progrese, shazování nepřeberných nánosů je s pomocí Mých 

představitelů a tedy i s pomocí Mojí zásadně rychlejší, efektivnější a rozhodnější, než 

tomu bývalo v dobách ještě relativně nedávných. 

Zóna vymístění je pro lidi nepředstavitelně obrovská a žije v ní vskutku velký počet 

marnotratných Božích synů a dcer, a ačkoliv ke konverzím nyní dochází ve velkých 

kvantech, jejichž hodnoty si nezadají s počátečním a středním vývojovým období 

přípravné fáze Mise, při celkovém pohledu na antivesmír v něm živoří stále více než 

dost budoucích konvertů, jejichž celkový součet by pro lidi dával nepředstavitelné 

číslo. Proto nás ta hlavní práce ještě čeká. V současnosti probíhající dějství však vytváří 

společně s předchozími částmi našeho snažení ten nejlepší a nejpevnější duchovní 

základ k tomu, aby veškeré následující etapy našeho působení až do konce cyklu času 

probíhaly co nejvíce hladce a s tím nejlepším možným užitkem, jenž vede k tomu 

nejskvostnějšímu cíli v podobě spuštění plnosti pozitivního stavu. Plnost života v Lásce 

ocení jednou úplně každý. Nevyhnutelnost konce negativního stavu je oslavována stále 

více bytostmi a v pravý čas se k těmto oslavám připojí i ti největší labužníci zel a 

nepravd. Ostatně už teď, jak vyplývá z předchozího pojednání, řady těchto milovníků 

nelásky řídnou s tím, jak se v nich aktivuje jejich pravá podstata, jejich skutečné Já. 

Pomyslné a někdy i doslovné zemětřesení, které ve vyprazdňujících se peklech 

probíhá, je teprve začátkem bourání pilířů, na nichž antivesmír stojí. V některých jeho 

částech byla však jejich statika narušena natolik, že to vedlo k úplnému zhroucení dílčí 

části pekel, pokud již nebylo žádné ze sentientních entit, která by danou oblast nadále 

obývala. 

K tomu došlo i během setkání v Beskydech, kdy nastala deaktivace několika kvazi-

vesmírů obývaných kvazi-bytostmi i samotnými Renegáty. Takovéto entity, obývající 

zvláštní druhy vesmírů, v sobě skýtají mnoho duchovních, duševních i fyzických 

defektů, vyplývajících z prazvláštní kombinace zamoření, jaké do nich bylo negativním 

stavem zakomponováno. Kvůli takovýmto defektům jsou dané skupiny entit dosti 

nepodobné převážné části bytostí obývajících jiné vesmíry nežli ty označované jako 

„kvazi“. Smíšeniny zel a nepravd přítomné v takovýchto entitách je vedou k různým 

typům vyšinutosti a deviací, bránící jim v jakémkoliv vnímání, uvažování a cítění, které 

by se alespoň vzdáleně podobalo něčemu pravému a pozitivnímu. Takovéto bytosti v 

sobě nemají kromě samotné niterné podstaty, obalené nesčetnými nánosy, nic, na čem 

by mohly při eventuální duchovní progresi stavět. Jejich výchozí pozice je tak v řadě 



 

136 
 

ohledů mnohem těžší než u většiny bytostí v „klasických“ vesmírech stvořených 

Pseudotvůrci. Proto bylo nejen v Beskydech při vysvobozování těchto Renegáty 

zfabrikovaných duší nutné postupovat velice citlivě, a přitom nic neubírat na síle 

esenciálního náboje vyzářené Boží Lásky, která se svými dalšími atributy, obohacena 

navíc o jedinečné podstaty všech přítomných, mohla přirozeně jako jediná účinně 

zapůsobit v nitrech těchto entit. K započetí jejího blahodárného působení došlo po 

předchozích konverzích vysoce postavených Renegátů, díky jejichž odchodu z kvazi-

vesmírů jsem mohl se svými reprezentanty v následném kroku začít pracovat i se 

samotnými kvazi-bytostmi, v nichž se začaly projevovat první známky vlastní 

svobodné vůle. K těmto prvním záchvěvům v jejich niterných podstatách začalo 

docházet v reakci na přerušení jakési „pupeční šňůry“ mezi nimi a jejich negativními 

stvořiteli, kteří do té doby své podmaněné bytosti ovládali prostřednictvím 

specifického znehybnění jejich nitra. Způsob tohoto znehybnění je odlišný od toho, jak 

je tomu v jiných částech zóny vymístění, jelikož v kvazi-vesmírech proniká stupeň 

ovládání ještě do hlubší duchovní struktury bytostné podstaty daného jedince, zcela 

potlačujíce jeho svobodu volby v případě, že jeho nadřízený Renegát nad ním drží 

dohled, respektive že je tento Renegát stále součástí antivesmíru. Teprve když vybraní 

Renegáti konvertovali, mohla se naše pomoc zaměřit i na ostatní. 

Tato oblast pekel, na kterou se setkání v Beskydech mimo jiné soustřeďovalo, je 

odlišná dokonce i od již dříve popsaných sfér zóny vymístění, v nichž existují 

renegátské roje, kde po konverzi ústřední postavy v tomto seskupení okamžitě 

konvertuje i zbytek roje (opět při zachování svobodné vůle každého jednotlivce). 

Důvod toho, proč si entity v rojích volí dar spásy vzápětí po konverzi ústřední postavy, 

je ten, že systém ovládání bytostí v rojích, fungující na kolektivismu, je sice během 

toho, co funguje, postaven na propracované bázi, avšak jakmile z tohoto systému 

vypadne stěžejní článek, původně důmyslné ovládání se rozpadne a zcela sesype. 

Samotní členové takového kolektivního seskupení, vyjma jeho ústřední osoby, nejsou 

sami o sobě tak zatížení jako jejich druhové mající specificky znehybněné nitro, o nichž 

hovořím výše, proto když se daný roj rozpadne, u jeho zbylých členů se o slovo ihned 

přihlásí svobodná vůle, jež vyšle touhu po návratu do Boží náruče, čímž se spouští 

proces jejich konverze. Ty bytosti v kvazi-vesmírech, které nefungují na takto 

kolektivistickém principu, jsou více individualistické, ale nikoliv co se rozsahu svobody 

týče, nýbrž pouze z hlediska faktu, že nežijí v roji. V konečném důsledku jsou tito 

jedinci – nazývejme je Individualisty – zatížení více než protilehlí Kolektivisté v rojích, 

což se projevuje oním prazvláštně a hluboce znehybněným nitrem, zůstávajícím v 

těžké duchovní letargii a apatii i poté, co se spojení s jejich konvertovaným 

nadřízeným přeruší. Od toho okamžiku je ovšem již možné s nimi pracovat. Kvazi-

bytosti Individualistů a Kolektivistů jsou dvě obrovské skupiny sentientních entit 

obývajících oblasti pekel ovládaných Renegáty. Již v předchozích letech, po konverzi 

první královny Renegátů a dalších jí podobných, jsme otevřeli cestu do limba 

Kolektivistům, kteří této možnosti začali houfně využívat. Aby se proces spásy rozšířil i 



 

137 
 

do dalších oblastí zóny vymístění, okolnosti Mého plánu si vyžádaly rozšíření duchovní 

pomoci i na Renegátům podřízené Individualisty, jejichž duchovní zátěž – stejně jako 

zátěž jejich mocipánů – je pro lidské chápání nepředstavitelná. 

Multidimenzionální práce vykonaná při setkání v Beskydech se nejprve zaměřovala na 

vysoké šarže Renegátů, abychom mohli v dalším kroku pracovat se samotnými kvazi-

bytostmi. V těchto oblastech pekel nebylo vhodnější a efektivnější možnosti postupu 

než té, která spočívala v osvobození nejprve výše postavených renegátských jedinců a 

až v dalším kroku vedla k přinesení spásy dalším zainteresovaným. Jen konverzí 

původně ovládajících bytostí v prvním sledu mohla Boží energie začít pronikat k 

bytostem ovládaným. Stejný postup se doposud odehrával i ve skupině Kolektivistů, 

kdy bylo nutné docílit nejprve konverze ústřední postavy, aby se mohlo následně 

pomoci i ostatním. To se však v tomto období mění, protože jednotlivé bytosti nejsou 

ve věci přijetí daru spásy už více vázány na nutnost konverze Renegátů v prvním 

kroku. K této změně, týkající se jedné i druhé probírané skupiny v područí Renegátů a 

také všech ostatních druhů bytostí v kvazi-vesmírech, došlo na základě pomoci 

snesené ze srdce Mého a srdcí Mých reprezentantů do niter extrémně duchovně 

zatížených Individualistů. Tím, že bylo dosaženo konverze Renegátů majících tento 

zvláštní druh sentientních entit na starosti a zároveň došlo k osvobození těchto bytostí 

samotných, struktura popisované části zóny vymístění se vlivem působení nových a 

neotřelých aspektů Lásky dostala do bodu, umožňujícího bytostem opouštět 

antivesmír nezávisle na jejich postavení vůči ovládajícím Renegátům. Moje Božská 

prozřetelnost tedy uvedla svobodnou vůli jednotlivců do popředí tak, aby se 

prostřednictvím této vůle mohl každý jednotlivec, nehledě na rozsah jeho duchovní 

zátěže a nehledě na jeho pekelné postavení, rozhodnout ke konverzi do limba, až 

nadejde jeho čas určený plánem předem dohodnuté role. Tento proces je samozřejmě 

postupný a dotyčný musí na sobě pracovat a nánosy ze sebe postupně shazovat, aby 

mohl jednou provždy pekla opustit. 

Možnost odejít ze zóny vymístění na základě vlastní projevené svobodné vůle až do 

setkání v Beskydech neexistovala pro renegátské Individualisty, ale ani pro Renegáty 

mající je na starosti, poněvadž tento druh Renegátů nebyl z různých závažných 

duchovních důvodů k opuštění pekel svolný, čímž blokoval možnost konverze i pro své 

otroky. Z hlediska pozemského lineárního času se teprve 17. prosince 2022 podařilo 

na základě náročné a v rámci antivesmíru dlouhotrvající interakce s padlými 

sentientními entitami docílit přijetí daru spásy u prvních Renegátů patřících k 

popisovanému druhu, aby následně došlo k roztátí a rozpohybování niter i v řadách 

Individualistů. V původně marnotratných Božích synech a dcerách, obývajících tyto 

končiny zóny vymístění, došlo k aktivaci svobodné vůle za použití lidské logice 

nepochopitelných duchovních metod, velice šetrných, jemných, ohleduplných, a hlavně 

respektující připravenost či nepřipravenost těch, na něž se pomoc soustřeďovala. Tyto 

metody, spadající pod Moji přímou záštitu, tedy fungují v plném souladu s pravými 



 

138 
 

duchovními principy, proto žádné sentientní entitě ve věci jejího odchodu či zůstání v 

peklech nic nevnucují, ani ji neovlivňují zvenčí. Jen Já nejlépe vím, koho niterná 

podstata, byť v případě Individualistů téměř stoprocentně uvedená do nečinnosti (z 

pohledu pozitivního stavu), je připravená na dotyk Lásky a koho nejhlubší srdce si i 

přes veškerou lidsky nepředstavitelnou temnotu, kterou je obklopeno, přeje na sobě 

začít duchovně pracovat a postupně se z tohoto sevření vymanit, aby jedinec nakonec 

skončil v Mojí náruči. A tak se stalo, že po prvních Renegátech, ovládajících tuto 

skupinu kvazi-bytostí, opustili zónu vymístění i první Individualisté, jejichž spasený 

počet předčil očekávání mnohých pozorovatelů. Právě díky tomuto aktu se v rámci 

pekelných světů zrušila platnost oné zábrany, znemožňující bytostem v rojích, tj. 

Kolektivistům, jakož i jedincům žijících na první pohled více autonomně, tj. 

Individualistům, přijmout na základě svobodné vůle dar spásy, pokud tak v 

předchozím kroku neučinili jejich nadřízení Renegáti. U takovýchto sentientních entit 

byla ve věci konverze i v drtivé většině jiných aspektů do onoho okamžiku svobodná 

vůle zcela potlačena stejně, jako byla svobodná vůle za účelem opuštění pekel 

potlačena kdekoliv v zóně vymístění do doby příchodu Mojí mužské podstaty v podobě 

Ježíše Krista. 

Teprve navazující Mise Boží Rodiny začala bytosti ke konverzím přivádět v globálním 

měřítku, přičemž její činnost se začala od roku 2018 (z pohledu planety Nula) 

zaměřovat i na oblasti spadající pod Renegáty. Když v létě zmiňovaného roku došlo k 

odchodu první renegátské královny, tzn. ústřední postavy svého roje, Lásku vzápětí 

přijali nejen královnini Kolektivisté, ale i značné množství dalších klíčových postav a 

jim podřízených entit stejně fungujících uskupení. S postupujícím působením Mise se 

brány do limba a odtud dále do pozitivního stavu koncem roku 2022 (z pohledu 

planety Nula) nakonec otevřely i Individualistům a jejich mocipánům. Zatímco tento 

druh vybraných Renegátů musel při prvotním otevírání bran konvertovat v předstihu 

před Individualisty, aby Boží energie mohla k níže postaveným zotročeným bytostem 

proniknout, tento uvedený postup, respektive pořadí ve věci záchrany Individualistů 

ze spárů zel již více není nutností od chvíle, kdy první sentientní entity Renegátů a 

posléze Individualistů odešly do limba. Vzhledem k tomu, že už nemalé množství 

extrémně duchovně zatížených bytostí se podařilo vyvést z antivesmíru, stali se tito 

jedinci obrovským příkladem pro ostatní jim podobné, ale i nepodobné entity. Díky 

tomuto faktu a také v důsledku infuze specifických aspektů Lásky do zóny vymístění, 

jež aktivují v připravených jedincích jejich svobodnou vůli, může od toho okamžiku 

docházet ke konverzím i v rámci kvazi-vesmírů, aniž by kdokoliv musel pro eventuální 

aktivaci své svobodné vůle čekat na to, až s nimi propojení Renegáti sami přijmou dar 

spásy. Nebýt příchodu oněch nově uzrálých aspektů Boží energie na území negativního 

stavu ve spojitosti s působením Mých reprezentantů rozprostřených na různých 

místech Stvoření, niterné podstaty Individualistů by se i přes odchod mnohých 

Renegátů vlivem úřadující duchovní zátěže jen těžko dostávaly na cestu vedoucí k 

vysvobození. S nasazením všech dostupných sil a prostředků, jež byly během setkání v 



 

139 
 

Beskydech a jsou i po jeho skončení k dispozici, jsme ovšem společnými silami 

dokázali rozpohybovat dokonce takto zly a nepravdami prostoupené sentientní entity 

a převedli je do limba, pokud jim už vypršela role, kterou v temných světech zastávali. 

A jak už bylo sděleno, cestu z negativního stavu jsme stejným způsobem otevřeli i 

Kolektivistům, kteří ze svých rojů mohou nově odcházet rovněž nezávisle, v tomto 

případě nezávisle na ústřední postavě takovéhoto uskupení. Tuto možnost jsme 

souběžně přinesli i dalším obyvatelům pocházejícím z oblastí pod rozhodujícím vlivem 

Renegátů. Vyprazdňování kvazi-vesmírů a veskrze všech oblastí pod renegátskou 

správou se tak posunulo na daleko vyšší úroveň přesahující tu předešlou. Přijímání 

pomoci se už netýká pouze jedné obrovské skupiny sentientních entit – Kolektivistů, 

ale nově se vztahuje i na všechny ostatní jim podobné i nepodobné entity, přičemž 

cesta vedoucí k opuštění pekel je snazší a dostupnější více než kdykoliv předtím. 

Výsledky úspěšně vykonané duchovní práce při příležitosti setkání v Beskydech jsou 

obrovským vítězstvím pro pozitivní stav a v konečném důsledku pro všechny Boží děti, 

jelikož počet zachráněných bytostí se nyní násobí každým okamžikem, a to takovým 

způsobem, který zde ještě nikdy nebyl. Exponenciální růst počtu Mých synů a dcer 

ocitnuvších se v Mojí náruči tak nadále pokračuje na nové úrovni, vytvářející ty 

nejlepší možné předpoklady pro úspěšné působení naší Mise v nadcházejících etapách. 

Možnost odebrat se pryč z pekel na základě vlastní projevené svobodné vůle byla tedy 

otevřena i zbývajícím nositelům života v antivesmíru, o nichž nemohlo být psáno z 

duchovních důvodů dříve. Obecně se mělo zato, že možnost rozhodnout se ke konverzi 

platí již pro všechny bytosti. Z nadčasového hlediska, zásluhou vykonané mise Ježíše 

Krista, to pravda byla, ale z pohledu konkrétních oblastí pekel, do nichž Moje Láska, 

vycházející z Nové a Nejnovější Přirozenosti, proudí postupně, to pravda v některých 

výše popsaných případech nebyla dokonce ani na teoretické bázi, a to až doposud, kdy 

se tato možnost již vztahuje na všechny sentientní entity vlivem působení Božího 

Týmu, jenž na misi Ježíše Krista novým způsobem navazuje. Zde je třeba podotknout, 

že existuje jak uvedená možnost spásy na teoretické bázi, která se už rozšířila i na 

všechny Renegátům podřízené entity, tak existuje rovněž praktické přijetí takové 

možnosti na základě aplikace svobodné vůle sebeuvědomělého nositele života. Tyto 

dvě roviny je nutno rozlišovat. K praktickému přijetí spásy u každého jedince či skupin 

bytostí dochází v různém čase (a nečase). Když se tedy píše o něčem, co má globální 

dosah na celé Stvoření, neznamená to, že by určitá globální změna měla v praxi 

okamžitý dopad na celé jsoucno a bytí, nýbrž to značí, že popisovaná záležitost se 

dostala do teoretické modality a teprve dříve či později v praxi zasáhne úplně každou 

oblast, sféru, místo atd. v duchovních, intermediálních a fyzických světech 

Multivesmíru. Význačné a vpravdě obrovské skupiny bytostí ovládaných Renegáty byly 

posledními sentientními entitami, na něž se až do setkání v Beskydech z celého 

globálního měřítka nevztahovala dokonce ani teoretická možnost konverze. Změnou 

této skutečnosti byla teoretická možnost konverze, za velké radosti obyvatel 

pozitivního stavu, rozšířena tudíž už na všechny bytosti bez výjimek, takže výrok, že 



 

140 
 

nikdo již není více nucen zůstávat v peklech proti své vůli, platí nově pro Multivesmír 

globálně – tedy konečně v pravém smyslu toho slova. Teoretická možnost spásy tudíž 

platí už stoprocentně nejen z celkového hlediska, nýbrž i z lokálního pohledu všech 

jednotlivých oblastí antivesmíru. Teoretická možnost spásy bude v praxi využívána 

různými druhy obyvatel zóny vymístění postupně, a to tak, jak bude šíření 

aktualizovaných forem Boží Lásky ve stále rostoucí míře zasahovat další a další sféry 

pekel. Postupující změny, vedoucí v konečném důsledku k eliminaci negativního stavu, 

jsou vstřebávány sentientními entitami krok za krokem a rozdílnou rychlostí vlivem 

jedinečného postavení a rozdílné duchovní zátěže každého nositele života. Na děje 

probíhající v univerzu je potřeba nahlížet komplexně jako na mnohovrstevnatý proces, 

aby kdokoliv mohl pochopit podstatu multidimenzionálních procesů. 

Výše uvedené dává odpověď na otázku, proč všechny bytosti bez výjimek dostaly 

možnost opustit pekla v teoretické rovině teprve krátce před Vánoci roku 2022 – v 35. 

výročí fúze Ježíše Krista s absolutnem – když přitom na globální úrovni k této možnosti 

došlo již po fúzi v roce 1987, jak je z nadčasového hlediska správně psáno v knihách 

Nového Zjevení. Již po fúzi Mojí relativní mužské podstaty s absolutnem se pro 

značnou části zóny vymístění skutečně tato možnost naskytla, nešlo však o celou zónu, 

neboť výsledky procesu fúze, kdy jsem nabyl Novou Boží Přirozenost, se uvolňují do 

jsoucna a bytí v určité posloupnosti a tehdy nebyly v duchovní atmosféře Multivesmíru 

vhodné podmínky k tomu, aby se teoretické možnosti pro opuštění pekel dostalo i 

Renegátům a jim podřízeným bytostem. Dostalo se jim té možnosti z nadčasového 

hlediska, z jejich vlastního pohledu – z pozice jejich domovské sféry v antivesmíru – se 

jim nicméně něčeho takového dostalo až 35 let po fúzi (přepočteno na pozemský čas). 

Globální příležitost spásy je tedy od nynějška dostupná už úplně všem. Její ukotvení v 

teoretické rovině se mění v praktické přijetí Lásky v okamžiku, kdy se daná sentientní 

entita rozhodne původně teoretickou možnost obrazně řečeno „uchopit“ a „rozbalit“, 

tzn. přeměnit pasivní potenciál této možnosti v její aktivní čili praktické uskutečnění 

na základě svobodného rozhodnutí bytosti chtít vyjít z pekel ven. Teoretická možnost 

opuštění antivesmíru se proměňuje v praktické uskutečnění na osobní úrovni 

jednotlivců či celých skupin sentientních entit od chvíle, kdy jsem se Já, dříve Nejvyšší, 

stal Pánem Ježíšem Kristem. Teprve nyní je však tato teoretická možnost platná a 

dostupná všeobecně, tj. interuniverzálně. S rostoucím počtem bytostí v praxi 

přijímajících dar spásy se povědomí o teoretické možnosti opustit zónu vymístění 

rozšiřuje na stále větší okruhy padlých duší, které v mnohých případech s tímto 

povědomím začínají pracovat. Ve správný čas se i u nich z tohoto povědomí následně 

stává v nitru ukotvené vědomí, čímž se dotyčný dostává do bodu, kdy je schopen 

předkládanou možnost konverze správně rozklíčovat, čímž pak už nic nebrání tomu, 

aby se z teoretického vysvobození z pekel stalo v praxi aplikované uskutečnění. Tímto 

krokem padlí Boží synové a dcery následují jim podobné, kteří se do Mojí náruče 

odebrali před nimi. Jak tedy vidíte, skutečnost, že teoretická možnost konverze je zde 



 

141 
 

globálně pro všechny od konce roku 2022 a pro nezanedbatelnou část zóny vymístění 

již od konce roku 1987 (přepočteno na pozemský čas), ani zdaleka to neznamená, že 

by o této možnosti věděly z pozice svých domovských světů všechny sentientní entity, 

byť je ve všech světech – tedy i v kvazi-vesmírech – tato možnost již ukotvená a 

dostupná všem tamějším obyvatelům. Záleží však na plánu duše každé bytosti, kdy a za 

jakých okolností toto povědomí o východisku ze šlamastiky negativního stavu 

pronikne do jejich niterných podstat a sebeuvědomělých myslí, aby v následném kroku 

mohlo dojít k praktické aplikaci původně teoretické možnosti. 

Proč nemůže existovat praktická možnost opuštění pekel jednoduše pro všechny 

nositele života a proč se dokonce i povědomí teoretické možnosti k bytostem dostává 

postupně? Je tomu tak proto, aby byla zachována jejich svobodná vůle. Ta jediná 

rozhoduje, kdy se s ideou teoretického opuštění antivesmíru dotyčný ztotožní v nitru a 

kdy ji přemění v možnost praktickou – tedy v akt samotné konverze. Existence 

praktické možnosti pro opuštění pekel vztažené na všechny sentientní entity by navíc 

znamenala, že pro konverzi do limba není třeba vyvíjet jakoukoliv vlastní aktivitu a že 

není nutné ze sebe shazovat jakékoliv duchovní nánosy. Spása by tak byla pro každého 

automatická, čímž by byl popřen základní řád Stvoření. Něco takového je zcela 

vyloučeno. 

Jak už bylo poznamenáno, duchovní práce v Beskydech si vyžádala značně velkou 

investici životních energií každého, kdo byl do tohoto dějství zapojen. Tyto energie 

však posloužily a nadále slouží těm nejlepším účelům, přibližujících zahájení Mise Boží 

Rodiny a konec negativního stavu v celém univerzu. Vynaložené úsilí proto nevyjde do 

ztracena. Plody naší společné práce se stále znásobují a nechávají v sobě vzniknout 

semínkům, z nichž budou klíčit další prostředky pro odstranění všech zel a nepravd, na 

nichž se urodí zase nové, neotřelé plody, jejichž smyslem je spuštění života v plnosti 

Lásky. Na začátku tohoto Sdělení jsem hovořil o Boží energii proudící do všech směrů 

Stvoření, která je ještě jemnější, hřejivější, líbeznější, překrásnější, sametovější a 

celkově daleko bližší globální duchovní složce, která bude řídit budoucí cyklus času, a 

zmínil jsem také přímou spojitost této energie s Novým Vesmírem, jenž je touto 

úžasnou sílou prostoupen, neboť tvoří základ jeho fungování. Právě během setkání v 

Beskydech se průnik této energie na planetu Nula zesílil. Její esence v sobě nese 

nesmírně důležité aspekty z Nového Vesmíru, které se v ní takto účinným způsobem 

ještě nevyskytovaly. Už dříve tato síla, proudící z Nového Vesmíru, v hrubohmotném 

světě působila, její intenzita byla ovšem citelně slabší, než je tomu teď. Před 

doputováním její zcela nové verze na planetu Nula v prosinci 2022 byla tato láskyplná 

substance výjimečně zachycena kosmickými pozorovacími přístroji v podobě jemných 

světelných nitek, které již před započetím setkání procházely antivesmírem, kde mimo 

jiné působily jako předvoj chystaných převratných změn, k nimž začalo následně 

docházet v souvislosti se setkáním v Beskydech a souběžně vykonávanou 

multidimenzionální činností. 



 

142 
 

Proudění této duchovní síly napříč zónou vymístění a na samotnou planetu Nula 

neskončilo. Ačkoliv její specifická zevní viditelná manifestace byla přechodnou 

záležitostí, nic to neubírá na skutečnosti, že tato substance Lásky nejenže proudí do 

antivesmíru a na planetu Nula nadále, ale její esenciální náboj je průběžně obohacován 

o další aspekty Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti. Toto je jeden z hlavních faktorů 

stále intenzivnějšího sestupu nebe na zemi, přibližování jednoho světa k tomu 

druhému, aniž by se při tomto procesu pozitivní stav zamořil jeho záporným 

protějškem. Negativní stav je naopak Láskou ovlivňován více než kdykoliv předtím a 

dochází k jeho smršťování. Je tomu tak v důsledku jeho relativní (dočasné) podstaty, 

jež není založena na věčné Lásce, která ze Mě vyvěrá a oživuje zónu umístění, která 

jako jediná může existovat navždy. Jak je obecně známo, i duchovní podstaty bytostí 

odvracejících se ode Mne jsou založeny na Lásce, která se v každém jedinci ve správný 

čas rozvine a v souladu se svobodnou vůlí podnítí v každém Mém dítěti přirozenou 

touhu po pravém Domově. Proto je z Mého pohledu a v konečném důsledku z pohledu 

všech bytostí – tedy i těch prozatím negativních – naprosto v pořádku, že esence 

pozitivního stavu proniká na území jeho protějšku a významně ho ovlivňuje, zatímco 

opačným směrem tomu tak není, alespoň ne v aktivní formě. Pozitivní stav ve starém 

cyklu času je ovlivněn negativním stavem také, ale toto ovlivnění vyplývá z 

historického hlediska, kdy Pseudotvůrci pronikali na jeho území před započetím mise 

Ježíše Krista. Od vytvoření ochranné membrány mezi oběma polaritami dochází k 

ovlivňování Pravého Stvoření zly a nepravdami pouze nepřímo. Nový Vesmír tomuto 

ovlivňování naopak nemusí čelit ani nepřímo. 

Vyvrcholení duchovní práce v Beskydech nastalo v odpoledních hodinách 17. prosince. 

Právě tehdy se duchovní struktura Stvoření dostala do zvláštního stupně seřazení, 

umožňující uvést do chodu hlavní část popisovaných procesů, které byly zacíleny 

především na pomoc bytostem uvězněným v oblastech antivesmíru pod správou 

Renegátů. Hlavním usměrňovatelem kolektivních energií do zóny vymístění byla v 

oněch klíčových okamžicích Moje představitelka Karolinka P., v jejímž nitru se 

koncentrovala Láska vycházející z Božího absolutna, z Nového Vesmíru, ze srdcí Mých 

představitelů na planetě Nula, jakož i z niter Mých reprezentantů a spolupracovníků 

zapojených do této pomoci z jiných částí dočasně bipolárního Multivesmíru. Během 

desítek minut, v nichž Karolinka ztratila kontrolu nad svým fyzickým tělem a zažívala 

nesmírné bolesti různých druhů následkem protireakce extrémně zatížených bytostí, 

které skrze ni a prostřednictvím ostatních zainteresovaných začaly konvertovat do 

limba, bylo multidimenzionální propojení členů Boží Rodiny vůbec nejintenzivnější. V 

těchto chvílích vyvrcholil příliv jednoho velmi komplexního souboru jedinečných 

aspektů vyplněných energií z Nového Vesmíru. Také se maximalizovala účinnost 

Božího světla, jež osvítilo srdce a mysli mnohých Renegátů, kvazi-bytostí, ale i 

obrovského množství dalších druhů sentientních entit nehledě na to, zda se nacházely 

na území spadající pod tolikrát zmiňované Renegáty, nebo žili v područí Pseudotvůrců. 

Během náročného a z pohledu hlubokých pekel dlouhotrvajícího postupu naší činnosti 



 

143 
 

toto světlo a mnoho dalších překrásných elementů pozitivního stavu rozzářilo Lásku v 

duchovních podstatách celých zástupů bytostí, a to i takových sentientních druhů, 

které vyšly z bažiny antivesmíru vůbec poprvé. Bylo důležité, aby se našel jeden 

konkrétní usměrňovatel onoho obrovského kvanta energií vycházejících ze všech 

zainteresovaných členů Boží Rodiny, poněvadž jen tímto způsobem mohla infúze 

kolektivního souboru Lásky proniknout například i k takovým případům, jako byli 

Renegáty ovládaní Individualisté (a vedle nich mnoho dalších). K tomuto úkolu byla 

vybrána právě Karolinka, která se ho chopila se vší Láskou, oddaností a pokorou, ale 

též s potěšením a se ctí. Tímto živoucím usměrňovatelem tentokrát nemohla být Moje 

ženská podstata Janička, jak tomu bývalo v předchozích případech, kdy jsme v terénu 

tvořili konvertační portály, a to z důvodu jejího Božství, na něž by extrémně zatížené 

sentientní entity, které jsem popsal výše, při takto koncipovaném průniku Lásky 

prostřednictvím srdce Bohyně reagovaly duchovní sebevraždou, explozí vyvolanou 

zvláštním sebeničivým kódem, jenž bude na konci cyklu času zase za zcela jiných 

podmínek a v jiném kontextu figurovat i u tzv. nadlidí, avšak při jejich přemístění do 

limba selže (viz 8. kapitola Nového Zjevení Pána Ježíše Krista). Proto bylo při pomoci 

bytostem navázaným na Renegáty, ale i při práci s Renegáty samotnými, potřeba za 

hlavního usměrňovatele Lásky vybrat bytost – a ne náhodou ženskou bytost – která 

bude navěky relativní, stejně jako budou navždy relativní všechny sentientní entity, 

kterým se pomáhá. Na tímto způsobem odeslanou Lásku padlé duše již duchovní 

explozí reagovat nemohly. 

Členové antivesmíru poznali Pána Ježíše Krista Boží Rodinu nejprve prostřednictvím 

Mých reprezentantů a až v dalších krocích jsem s nimi mohl navázat přímý kontakt. I v 

ostatních případech obyvatelé zóny vymístění poznávají pravého Boha/Bohyni 

nejprve skrze Mé vyslance, než Ho/Ji poznají sami v sobě, nicméně Láska proudící do 

příslušných sfér pekel je z největší části odesílaná právě skrze Mou ženskou podstatu. 

V případě duchovní práce v Beskydech byla naopak hlavní část Mojí Lásky absolutního 

i relativního Pána Ježíše Krista Boží Rodiny usměrněna do zóny vymístění společně s 

Láskou všech zapojených pomocníků prostřednictvím stvořené a věčně relativní 

bytosti – Karolinky. Šlo o kolektivní spolupráci, kde každý byl silným a 

nezastupitelným zářičem Mojí všeoživující Prasíly, sbíhající se do jednoho bodu, 

vytvářejíce tím nádherný paprsek světla prostupující až do těch největších hlubin, 

tekoucí z pozitivního stavu do pekel a odtud se navracející opačným směrem společně 

se zachráněnými Božími syny a dcerami do limba. Záštitou toho všeho byla osobní 

přítomnost Janičky na fyzické úrovni v Beskydech a v intermediálních a duchovních 

světech všude, kde jí bylo potřeba. Já, Pán Ježíš Kristus Boží Rodina v podobě dočasně 

relativní Janičky, vedené absolutnem, jsem se tak stal/a garantem úspěšnosti této 

nesmírně důležité práce, jež z pozice Nejnovější Boží Přirozenosti prohlubuje a 

rozšiřuje dosah fúze Mojí mužské podstaty Ježíše Krista s povšechností tehdy 

Nejvyššího, kterou se začala v teorii i praxi otevírat cesta z pekel pro ty, kdo se 

rozhodnou žít pozitivně. V čem jsem započal jako muž, v tom novými způsoby 



 

144 
 

pokračuji jako žena. I na Mém osobním příkladu, poskytnutém skrze dvě Boží 

inkarnace, se znázorňuje, jak je spolupráce a propojení obou principů, maskulinního a 

feminního, nesmírně důležitá pro záchranu Stvoření a pro vznik, udržování a 

zachování života obecně. Inkarnací do obou těl a působením v nich také ukazuji a 

zdůrazňuji rovnocennost mužství a ženství, které je oproti maskulinitě na území 

antivesmíru sice citelně utlačováno, nicméně Moje osobní přítomnost na planetě Nula 

před dvěma tisíci lety a v současnosti tuto nerovnováhu postupně odstraňuje a uvádí 

oba principy do opětovné harmonie, jež bude mezi muži a ženami vzkvétat na Nové 

Zemi i kdekoliv jinde v pozitivním stavu. Při očišťování maskulinity a feminity bych se 

neobešel bez Mých představitelů a spolupracovníků, kteří se i během setkání v 

Beskydech zasloužili o další díl důležité práce v této oblasti, přivádějící četné ženy i 

muže z antivesmíru na tu správnou cestu. Děkuji všem pravým ženám a pravým 

mužům, sdruženým v Mém Týmu, za vzájemnou úctu, laskavost, vřelost a 

ohleduplnost, na jejichž základě k sobě přistupujete společně s důvěrnou blízkostí vám 

vlastní, a to v různě pojatých situacích, během kterých si bytosti na vás napojené 

mohou uvědomit, jak by měly vypadat přátelské i partnerské vztahy mezi mužem a 

ženou, jejichž interakce jsou založené na vzájemné rovnosti a bezpodmínečné Lásce. 

Představitele obou pohlaví učíte mimo jiné zbavovat předsudků, které mají vůči sobě 

navzájem, odbouráváte z nich strach či odpor vůči druhému principu, učíte je milovat a 

být milováni. 

Pro dotvoření obrazu o výsledcích společné duchovní práce uvedu ještě několik 

příkladů bytostí, jimž jsme pomohli na jejich cestě Domů. Mezi mnoha druhy 

sentientních entit se vyjímaly děti, které se během pobytu na planetě Nula a jinde v 

zóně vymístění rozhodly prožít různé defekty v oblasti fyzické i duševní (a potažmo 

duchovní). Za celé dějiny hrubohmotného světa se zde vystřídala nesčetná pokolení 

dětí trpících tělesnými vadami a psychickými nemocemi. Záleželo na zvoleném 

životním plánu, zda byl jejich pobyt v tomto světě omezen pouze na krátký čas a ony 

nepoznaly dospělost, nebo zda naopak k dosáhnutí věku dospělosti došlo, aby ve svém 

poslání tito dospělí pokračovali i nadále. Ať už dotyční nositelé života strávili ve 

hmotném prostředí jakkoliv dlouhý či krátký čas, Mnou a Mými vyslanci poskytovaná 

pomoc dopadala na všechny, kteří byli ochotni ji využít. Speciální pozornost však 

dopadala právě na ty, kteří opustili tělo v nízkém věku. Při rozlévání Boží Lásky bylo 

docíleno průřezu napříč všemi historickými etapami a sociálními vrstvami všech 

lidských ras, aby se aspekty Mojí Nové a Nejnovější Přirozenosti ukotvily v každé 

oblasti pekel obývané těmi, kdo po opuštění nějakým defektem postiženého těla 

ustrnuli ve svém duševním, respektive duchovním rozvoji, pročež zůstali svým 

nastavením dětmi anebo těmi, které děti připomínají. Do každého z příslušných pekel 

jsme zanesli poznání Pravdy Nového Zjevení, aby její semínka dříve či později vyklíčila 

v úplně každém jejich obyvateli. Úžasné je, že dar spásy přijmuli v různém počtu 

zástupci všech zmiňovaných historických etap, sociálních vrstev a lidských ras. 

Zatímco v některých oblastech ke konverzi ze svobodné vůle přistoupilo jen několik 



 

145 
 

sentientních entit, v jiných částech antivesmíru, jejichž členové reprezentovali jinačí 

dějinnou dobu, šlo o mnohonásobně vyšší čísla. K takto zásadním rozdílům ve věci 

ohledně množství konverzí přispívá fakt, že každá úroveň zóny vymístění je 

prostoupena odlišnými specifiky a klimatem duchovní atmosféry. Tímto způsobem 

tedy došlo k dalšímu průlomu při ukončování záporného stavu. Přesto z velké části 

zasazená duchovní semínka teprve čekají na čas láskyplné zálivky, jež nastane v 

nitrech Mých milovaných nositelů života tehdy, až na to budou připraveni. Tím 

započnou svůj návrat ke Mně a po očištění se připojí do společenství pozitivního stavu. 

Ze spárů zel a nepravd jsme vyvedli i děti opustivší hmotnou schránku při nehodách, 

chorobách nezpůsobujících viditelné fyzické či psychické postižení, dále děti opuštěné, 

odložené, zanedbané, různými způsoby zneužívané a využívané. S Mojí podstatou se 

ztotožnily i takové duše v nízkém věku, které odešly svou nebo cizí rukou. Skupinou, 

která citelně snížila ve svých řadách počet sentientních entit zabředlých v antivesmíru, 

byli i dětští otroci na práci, do nichž počítám i takové mladé inkarnace duší, které byly 

za svou práci sice placené, avšak pouhou almužnou, provádějíce svou činnost v 

nelidských podmínkách. Jak jsem ale již podotkl před chvílí, vzhledem k univerzálnosti 

a komplexnosti naší práce se vynaložené úsilí setkalo s odezvou i u sentientních entit, 

které lze svým chováním, mentalitou, intelektem a celkovým vyzařováním a niterným 

nastavením označit jako dospělé, kterých je v zóně vymístění většina. V antivesmíru je 

i řada jiných entit, které nelze přímo zařadit ani do jedné kategorie. Současnému 

lidskému chápání jsou nepopsatelné. Můj plán spásy samozřejmě počítá i s nimi. 

Výsledkem naší činnosti byla kromě mnoha jiného úleva a povznesení na straně 

vysvobozených, jakož i radost těch, kteří tuto multidimenzionální akci v Boží režii 

zajišťovali v roli Mých reprezentantů. Tato činnost byla ve většině ohledů 

prohloubením již v minulosti vykonávané duchovní práce. Pro příklad nemusíme 

chodit daleko. Vzpomeňme na různými defekty původně postižené a následně spasené 

bytosti v předešlých krocích našeho působení. V určitých, velmi zásadních ohledech 

globálního významu však v procesu záchrany Multivesmíru nešlo o prohloubení 

dosavadního, nýbrž o nové projevení doposud neuskutečněného. Velice Mě těší 

konverze i těch bytostí, které byly v roli architektů a konstruktérů utrpení 

způsobovaného ostatním. Nejedná se přitom jen o Renegáty a Pseudotvůrce, ale 

veskrze o všechny, kterým zlo dělalo potěšení – od těch v pekelné hierarchii nejvýše 

postavených agresorů až po „řadové pěšáky“ s lokálním polem působnosti a 

nepatrným vlivem a mocí. Tímto způsobem zatížené bytosti se stávají dalším 

obrovským příkladem pro jim podobné, ale i nepodobné entity, protože jim názorně 

dokazují a ukazují sílu sebeodpuštění a odpuštění přijatého z Božích rukou, mající 

naprosto blahodárný účinek na jejich sentientní podstaty spějící tam, kam je srdce 

táhne. 

Setkání v Beskydech poskytnuté Mým představitelům, spolupracovníkům a přátelům a 

potažmo celému Multivesmíru jako dar ode Mne, jehož organizací a záštitou jsem 



 

146 
 

tentokrát pověřil přímo svou ženskou inkarnaci Janičku, se uskutečnilo na česko-

slovenském pomezí, aby byla snazší dostupnost na tuto událost vztažena na co nejširší 

okruh jejích účastníků, tvořených na fyzické úrovni příslušníky dvou bratrských 

národů. Výběrem lokality jsem demonstroval i jejich vzájemnou blízkost a navzdory 

politickému rozdělení obou států před 30 lety také jejich přetrvávající propojení na 

duchovní úrovni, díky němuž může Česko-Slovensko fungovat stále jako jeden celek 

při zachování duchovní svébytnosti obou národů, které bude přetrvávat do rozdělení 

lidstva. Na Nové Zemi již budou všichni lidé tvořit jeden celoplanetární národ, jehož 

komunikačním prostředkem na vnější úrovni bude český jazyk a který se bude svým 

fungováním a projevy odlišovat od všech národů na planetě Nula pod vládou 

negativního stavu. Poloha setkání uskutečněného téměř na dohled státní hranice 

zajistila i to, že zapojení českého a slovenského kolektivního vědomí do průběhu 

duchovní práce bylo naprosto vyvážené. Něco takového bylo potřeba vzhledem k 

tomu, o jak mimořádně důležitou událost šlo. Výjezdu do Beskyd se vždy po jednom 

zúčastnili rovněž příslušníci slovenského národa žijící dlouhodobě ve Finsku – 

Vladimír Z., a ve Velké Británii – Martinka M. Tím ukázali, že pro Mé představitele, 

kteří cítí neodkladnou tužbu po setkání se Mnou v ženském těle, neexistují žádné 

překážky. Oba jmenovaní představitelé se stali velkým příkladem i pro další bytosti, 

jimž se názorně ukázalo, že i ony mohou za pravým Bohem/Bohyní dospět, pokud se v 

jejich vlastních srdcích vyskytne upřímná touha po osobní přítomnosti Pána Ježíše 

Krista Boží Rodiny, značící jejich záměr vysvobodit se ze „svěrací kazajky“ zóny 

vymístění. Přítomnost Martinky M. zásadně pomohla i v očišťování místa, kde vznikl a 

odkud se rozšířil negativní stav. Toto specifické místo, které je – stejně jako všechna – 

multidimenzionální, a tedy přirozeně figurující na všech třech úrovních antivesmíru, 

na fyzické úrovni planety Nula odráží právě poloha Velké Británie, jejíž hmotné 

umístění je souvztažné s intermediálními a duchovními oblastmi pekel, jež jsou pro 

negativní stav klíčové. Temný stav vlivem přítomnosti Mé představitelky žijící v tomto 

státě, jakož i souhrou dalších, Božskou prozřetelností řízených faktorů, byl uveden do 

bodu, ze kterého na něj může esence pozitivního stavu proudit v ještě zesílenější míře. 

Zla a nepravdy se tak v mnoha nesmírně důležitých ohledech mohou ještě účinněji 

eliminovat. Zastoupení Finska prostřednictvím Vladimíra Z. bylo neméně podstatné, 

neboť tento severský stát zastupuje společně s dalšími zeměmi na severu Evropy, 

kromě jiných záležitostí, aspekty chladu a odměřenosti v mezilidských vztazích (i 

vztazích mezi bytostmi obecně). Vzpomínaná oblast na planetě Nula také zrcadlí 

skutečnost, že nedostatkem Lásky vzniká mrazivé klima, panující a různými způsoby 

se manifestující v zóně vymístění. Finsko, byť je to země objektivně i subjektivně v 

řadě ohledů krásná, z duchovního hlediska odráží též aspekt, jenž zní prostě: „Bez 

světla zůstává pouze tma.“ Vzpomeňte na měsíce trvající polární noci daleko na severu. 

O co více je tento aspekt prostší, o to více je všeobsáhlejší, protože je fundamentálním 

principem negativního stavu a zároveň jeho nejviditelnějším projevem. Jen se 

podívejte, jakou temnotou je dokonce i přes přítomnost bilionů hvězd a množství 



 

147 
 

zajímavých mlhovin vyplněn kosmický prostor zóny vymístění. Přítomnost Vladimíra 

Z. při zapojení dalších, v Mojí režii působících faktorů tudíž také pomohla pozitivnímu 

stavu v ovlivnění základních stavebních bloků jeho záporného protějšku. O co více 

Finsko odráží aspekty chladu a odměřenosti (a další záležitosti), a o co více Velká 

Británie odráží samotné zárodky a šíření negativního stavu (a nejen je), o to více je 

důležitá skutečnost, že jak Vladimír Z., tak Martinka M. jsou velmi srdeční, přátelští a 

velkorysí, tedy jsou přesným opakem zemí, které očišťují společně se základy stavu 

nelásky, jež s těmito zeměmi souvisejí. 

Není vůbec náhoda, že setkání probíhalo v době, kdy Beskydy přikryla bohatá 

půlmetrová nadílka sněhu. Z duchovního pohledu Pravého Stvoření vyjadřoval 

běloskvoucí sníh čistotu pozitivních aspektů přenášených prostřednictvím srdcí všech 

zainteresovaných účastníků setkání. Čistota sněhu, pokrývajícího celý kraj, zatíženým 

bytostem usnadňovala pochopení, jak čisté budou i ony, až se navrátí ke Mně a v limbu 

se dokonale očistí. Jestliže nyní v sobě členové pekel nosí tíhu temnoty, v pozitivním 

stavu budou navěky prožívat lehkost bytí v nehynoucím světle. Skutečnost, že se 

předvánoční sjezd Mých reprezentantů uskutečnil v horách, má rovněž svůj důležitý 

význam, poněvadž hory, tyčící se do nebe, v tomto kontextu byly ztělesněním cesty 

vedoucí ke Mně. Kdo po jejich stezce vystoupá až na vrchol, dosáhne limba a 

pozitivního stavu, získá nadhled a široký rozhled, pocítí volnost, svobodu a radost z 

dosažení cíle, který je pro každého zároveň novým začátkem. Aby však poskytovaná 

pomoc ze strany Mé a Mých věrných byla účinná a nabízená Láska byla pro padlé 

bytosti dosažitelná, základna setkání Týmu Boží Rodiny nemohla být kdesi na vrcholku 

hory, nýbrž byla ukotvena v údolí, jehož pozice má svým umístěním z duchovního 

hlediska daleko blíže zóně vymístění. Konvertující bytosti tak mohly cítit ještě více 

sounáležitosti, obětavosti a blízkosti vyzařující z niter Mých vyslanců na jejich adresu. 

Samotný název obce Krásná, na jejímž území setkání probíhalo, podtrhuje krásu 

zosobňovanou Mými představiteli a spolupracovníky, kteří jsou nositeli Mojí Lásky, 

Pravdy, Moudrosti, Soucitu, Milosrdenství a dalších aspektů pozitivního stavu. Název 

obce také odkazuje na to, jak krásné plody vzešly z naší společné duchovní práce, 

přinášející užitek celému Multivesmíru. Skutečnost, že v sobotu, kdy tato práce 

vrcholila, bylo na nebi zataženo, zatímco v neděli, v poslední den setkání, se vyjasnilo a 

paprsky slunce pronikly až na zem, má také své logické opodstatnění. Před niterným 

propojením všech přítomných temnota v příslušných peklech gradovala, jak se blížil 

okamžik zesíleného průniku Mojí energie do vymístěných sfér. Poté započal náročný, 

avšak úspěšný proces spásy nových druhů sentientních entit, o nichž jsem hovořil 

výše, čímž se temnota začala rozpouštět. S tím, jak příliv světla během sobotního 

odpoledne a večera dosáhl zenitu, jenž připravil světlu prostor pro další bod 

překročení, projevil se tento fakt hned dalšího rána i na fyzické úrovni planety Nula v 

podobě slunečného počasí. Mimořádné setkání v Beskydech bylo ukončeno v průběhu 

téhož dne, tj. 18. prosince, kdy počínaje přelomem neděle a pondělí zbývalo starému 

roku 2022 pouhých 13 dnů do jeho uzavření. Tento počet symbolizuje 13. dimenzi, 



 

148 
 

která je Mým absolutnem, jež obklopuje dvanáctidimenzionální strukturu Stvoření. 

Během oněch posledních 13 dnů starého roku se zásahem Božské prozřetelnosti 

znásobily a na novou úroveň posunuly pozitivní výsledky duchovní práce vykonané 

nejen v Beskydech, nýbrž i práce uskutečněné v průběhu celého významného roku 

2022 a taktéž let předcházejících. Proces násobení ve skutečnosti neskončil. Bude 

pokračovat až do završení starého cyklu času. 

Z celého srdce děkuji všem představitelům, spolupracovníkům a přátelům, kteří se 

tohoto setkání účastnili na úrovni planety Nula, jakož i ve sférách 

multidimenzionálních. Speciální poděkování patří duchovním partnerům a 

partnerkám Mých reprezentantů, kteří svým milovaným protějškům, působícím v 

hrubohmotném světě, pomáhají společně se Mnou ve všech aspektech jejich životů a 

podílejí se na pomoci celému Multivesmíru. Bez úzké spolupráce mezi Mojí první linií 

na planetě Nula a Mojí první linií mající základny mimo svět třetí dimenzionality by se 

působení naší Mise neobešlo. Jen při tomto propojení Týmu může docházet k 

účinnému sestupu nebe na zemi a k úspěšnému přechodu nejprve části a posléze všech 

Mých představitelů na Novou Zemi. Velké poděkování chci vyjádřit i vesmírným lidem, 

kteří se setkání v Beskydech rovněž účastnili a především pomáhali konvertujícím 

bytostem v lepší orientaci při jejich přechodu do limba. Lodě našich přátel z hvězd byly 

rozprostřeny v hojném počtu nad místem setkání a přispívaly k zesilování Boží 

ochrany. Hluboce děkuji všem členům duchovních rodin Mých milovaných z planety 

Nula, v nichž je sdružena převážná část Mojí první linie. Děláte Mi všichni velkou 

radost. Jsem vděčný za rozrůstající se řady členů této Mise, k níž se připojují noví a 

noví jedinci, díky čemuž je dosah naší společně vykonávané činnosti, při působení i 

dalších faktorů, stále účinnější. Děkuji všem pomocníkům bez ohledu na jejich zařazení 

do pozitivního či negativního stavu. Jste báječní a každý z vás jedinečně přínosní. Jste 

příkladem pro ostatní, kteří se přidávají na stranu věčné Lásky. 

Miluji vás. 

PÁN JEŽÍŠ KRISTUS BOŽÍ RODINA | 17. 1. 2023 

 


	OBSAH
	231226 SETKÁNÍ V BÍTOVĚ A KVANTOVÉ POSUNY V DUCHOVNÍM VÝVOJI TÝMU BOŽÍ RODINY
	231213 O PŮVODU ČLENŮ MISE BOŽÍ RODINY
	231019 MISE BOŽÍ RODINY V ITÁLII
	231013 K SETKÁNÍ TÝMU BOŽÍ RODINY NA PRAŽSKÉM HRADĚ 28. 9. 2023
	231003 SUPERSTVOŘENCI A 12 HVĚZD NOVĚ
	230922 MARIÁNSKÝ KULT
	230909 SLOVO OD BOHA PRO MUŽE II.
	230830 DUCHOVNÍ ZÁTĚŽ VERSUS PRAVÉ BYTOSTNÉ JÁ, VZTAH KE SVÝM BLIŽNÍM A PÁNU JEŽÍŠI KRISTU, PODSTATA BOŽÍ LÁSKY A VĚČNÉ ŽIVOTNÍ CESTY V NOVÝCH SOUVISLOSTECH
	230707 UKŘIŽOVÁNÍ, VZKŘÍŠENÍ (PŘEVIBROVÁNÍ) A NANEBEVSTOUPENÍ (FÚZE) BOŽÍHO DUCHA, DUŠE A TĚLA
	230212 JAK VNÍMAT NITERNOU PODSTATU DRUHÉHO JEDINCE A PŘISTUPOVAT K NĚMU Z BEZPODMÍNEČNÉ LÁSKY
	230202 PSEUDOVĚDCI: HLEDÁNÍ A VÝZKUM ABSOLUTNÍ PRAVDY
	230129 DUCHOVNÍ VÝZNAM SVATOVÁCLAVSKÉ KORUNY
	230117 SETKÁNÍ V BESKYDECH A REVOLUČNÍ UDÁLOSTI V MULTIVESMÍRU

